

REKAPITULACE STAVBY

Kód: VZ3640916

Stavba: Domov seniorů Prostějov - modernizace sociálních zařízení

KSO: 801 91 52

Místo: Nerudova 70, 796 01 Prostějov

CZ-CPV: 45000000-7

CC-CZ: 1130

Datum: 30.04.2019

CZ-CPA: 43

Zadavatel:

Olomoucký kraj

IČ: 60609460

DIČ: CZ60609460

Uchazeč:

"Společnost Navrátil a Pozemstav PV pro akci: Domov důchodců Prostějov - Modernizace sociálních zařízení"

IČ:

DIČ:

Projektant:

Studio JKL projektový atelier, Šternberk

IČ: 13001116

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH **106 468 972,00**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	0,00	0,00
DPH snížená	15,00%	106 468 972,00	15 970 346,00

Cena s DPH	v	CZK	122 439 318,00
-------------------	----------	------------	-----------------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: VZ3640916

Stavba: Domov seniorů Prostějov - modernizace sociálních zařízení

Místo: Nerudova 70, 796 01 Prostějov

Datum:

30.04.2019

Zadavatel: Olomoucký kraj

Projektant:

Studio JKL projektový ateliér

Uchazeč: "Společnost Navrátil a Pozemstav PV pro akci: Domov důchodců Prostějov - Modernizace sociálních zařízení"

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		106 468 972,00	122 439 318,00	
D1.1 ST ARCH	Stavebně architektonické řešení	57 963 405,00	66 657 916,00	STA
1	Typická bytová jednotka	42 088 845,00	48 402 172,00	Soupis
2	Koupelny 338, 338a	305 922,00	351 810,00	Soupis
3	Provoz	1 537 082,00	1 767 644,00	Soupis
4	Patrová kuchyňka a úklid	1 447 866,00	1 665 046,00	Soupis
5	Chodby	11 583 688,00	13 321 241,00	Soupis
6	Lešení	1 000 002,00	1 150 002,00	Soupis
D1.4.1.- 1.a2.	ZTI	13 569 762,00	15 605 226,00	STA
1	zdravotní instalace	13 355 719,00	15 359 077,00	Soupis
2	výměna armatur a dešťové svody	214 043,00	246 149,00	Soupis
D1.4.2 a 3	VZT a ÚT	2 752 230,00	3 165 065,00	STA
D1.4.5	Sílnoproud	12 474 264,00	14 345 404,00	STA
D1.4.6	Slaboproud	6 400 216,00	7 360 248,00	STA
D1.5	Vnitřní vybavení	6 469 989,00	7 440 487,00	STA
D1.6	Stropní zvedací a asistenční systém	2 936 106,00	3 376 522,00	STA
VRN	VRN	3 903 000,00	4 488 450,00	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Domov seniorů Prostějov - modernizace sociálních zařízení

Objekt:

D1.1 ST ARCH - Stavebně architektonické řešení

Soupis:

1 - Typická bytová jednotka

KSO: 801 91 52

Místo: Nerudova 70, 796 01 Prostějov

CZ-CPV: 45000000-7

CC-CZ: 1130

Datum: 30.04.2019

CZ-CPA: 43

Zadavatel:

Olomoucký kraj

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

"Společnost Navrátil a Pozemstav PV pro akci: Domov důchodců Prostějov - Modernizace sociálních zařízení"

IČ:

DIČ:

Projektant:

Studio JKL projektový atelier, Šternberk

IČ: 13001116

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

42 088 845,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	42 088 845,00	15,00%	6 313 327,00

Cena s DPH

v CZK

48 402 172,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Domov seniorů Prostějov - modernizace sociálních zařízení

Objekt:

D1.1 ST ARCH - Stavebně architektonické řešení

Soupis:

1 - Typická bytová jednotka

Místo: Nerudova 70, 796 01 Prostějov

Datum: 30.04.2019

Zadavatel: Olomoucký kraj

Projektant: Studio JKL projektový at

Uchazeč: "Společnost Navrátil a Pozemstav PV pro akci: Domov důchodců Prostějov - Modernizace sociálních zařízení"

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 42 088 845,00

HSV - Práce a dodávky HSV	12 972 468,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	225 040,00
4 - Vodorovné konstrukce	384 031,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	5 218 883,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	5 686 055,00
997 - Přesun sutě	610 649,00
998 - Přesun hmot	847 810,00
PSV - Práce a dodávky PSV	29 116 377,00
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	1 215 476,00
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	97 522,00
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	107 623,00
727 - Zdravotechnika - požární ochrana	24 602,00
741 - Elektroinstalace - silnoproud	163 649,00
742 - Elektroinstalace - slaboproud	153 180,00
763 - Konstrukce suché výstavby	8 175 722,00
764 - Konstrukce klempířské	199 156,00
766 - Konstrukce truhlářské	4 574 357,00
771 - Podlahy z dlaždic	160 907,00
776 - Podlahy povlakové	7 659 176,00
781 - Dokončovací práce - obklady	4 295 193,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	972 549,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	1 317 265,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Domov seniorů Prostějov - modernizace sociálních zařízení

Objekt:

D1.1 ST ARCH - Stavebně architektonické řešení

Soupis:

1 - Typická bytová jednotka

Místo: Nerudova 70, 796 01 Prostějov

Datum: 30.04.2019

Zadavatel: Olomoucký kraj

Projektant: Studio JKL projektový atelier, Šternberk

Uchazeč: "Společnost Navrátil a Pozemstav PV pro akci: Domov důchodců Prostějov - Modernizace sociálních zařízení"

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

42 088 845,00

D HSV Práce a dodávky HSV 12 972 468,00

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 225 040,00

122	K	340238211	Zazdívkva otvorů v příčkách nebo stěnách plochy přes 0,25 m2 do 1 m2 cihlami pálenými, tl. do 100 mm	m2	17,000	463,00	7 871,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		šachty jader neřešených prostor					
	VV		vyvolané náklady - napojení ZTI, VZT- předpoklad					
	VV		107b,106c,105c,104c,103c,102a,101b,114b,113b,112a,111b,110b,109b,108b,125c,126b,130b					
	VV		17		17,000			
	VV		Součet			17,000		
123	K	340239233	Zazdívkva otvorů v příčkách nebo stěnách plochy přes 1 m2 do 4 m2 příčkovkami hladkými pórobetonovými , objemové hmotnosti 500 kg/m3, tl. příčky 100 mm	m2	22,500	677,00	15 233,00	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: předpoklad - materiál					
	VV		šachty jader neřešených prostor					
	VV		vyvolané náklady - napojení ZTI, VZT- předpoklad					
	VV		107b,106c,105c,104c,103c,102a,101b,114b,113b,112a,111b,110b,109b,108b,125c,126b,130b					
	VV		"1.NP" 17*(0,45+0,8)*1,0		21,250			
	VV		"2.NP m.č.238" 1*(0,45+0,8)*1,0		1,250			
	VV		Součet			22,500		
124	K	340239242	Zazdívkva otvorů v příčkách nebo stěnách plochy přes 1 m2 do 4 m2 děrovanými cihlami na pero a drážku, pevnosti P10, tl. příčky 115 mm	m2	22,500	680,00	15 300,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		šachty jader neřešených prostor					
	VV		vyvolané náklady - napojení ZTI, VZT- předpoklad					
	VV		107b,106c,105c,104c,103c,102a,101b,114b,113b,112a,111b,110b,109b,108b,125c,126b,130b					
	VV		"1.NP" 17*(0,45+0,8)*1,0		21,250			
	VV		"2.NP m.č.238" 1*(0,45+0,8)*1,0		1,250			
	VV		Součet			22,500		
125	K	341121111	Oprava železobetonových panelů vyplněním trhliny speciální maltou, s úpravou povrchu hloubka trhliny do 25 mm s ošetřením výztuže a pevnostním můstkem	kus	906,000	119,00	107 814,00	CS ÚRS 2017 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: _x000D_ 1. Ceny lze užit pro velikost správkového kusu zhruba do 0,125 m2, tj. asi 200 x 200 mm. Při větší správkové ploše je tuto třeba ocenit individuálně. 2. Ošetření výztuže je provedeno nátěrem určeným k vytvoření pevnostního můstku.					
	VV		odhad 6 ks na 1 obytnou buňku					
	VV		1.NP					
	VV		"1NP- 115,116,117,119,120,121,122,123,124,127,128= 11"					
	VV		"2NP- 201-228 = 28"					
	VV		"3NP - 301-328 =28"					
	VV		"4NP -401-428 = 28"					
	VV		"5NP - 501-528 = 28"					
	VV		"6NP - 601-628 = 28"					
	VV		"celkový počet bytových jednotek = 151"					
	VV		"instalační šachta" 1		1,000			
	VV		Součet			1,000		
	VV		6*151		906,000			
127	K	341121115	Oprava železobetonových panelů vyplněním trhliny speciální maltou, s úpravou povrchu hloubka trhliny přes 25 do 50 mm s ošetřením výztuže a pevnostním můstkem	kus	453,000	174,00	78 822,00	CS ÚRS 2017 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: _x000D_ 1. Ceny lze užit pro velikost správkového kusu zhruba do 0,125 m2, tj. asi 200 x 200 mm. Při větší správkové ploše je tuto třeba ocenit individuálně. 2. Ošetření výztuže je provedeno nátěrem určeným k vytvoření pevnostního můstku.					
	VV		odhad 3 ks na 1 obytnou buňku					
	VV		1.NP					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			"1NP- 115,116,117,119,120,121,122,123,124,127,128= 11"					
VV			"2NP- 201-228 = 28"					
VV			"3NP - 301-328 =28"					
VV			"4NP -401-428 = 28"					
VV			"5NP - 501-528 = 28"					
VV			"6NP - 601-628 = 28"					
VV			"celkový počet bytových jednotek = 151"					
VV			3*151		453,000			
VV			Součet		453,000			

D 4 Vodorovné konstrukce 384 031,00

1	K	411386621	Zabetonování prostupů v instalačních šachtách ve stropích železobetonových ze suchých směsí, včetně bednění, odbednění, výztuže a zajištění potrubí skelnou vatou s folií (materiál v ceně), plochy přes 0,09 do 0,25 m2	kus	151,000	1 160,00	175 160,00	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	--	-----	---------	----------	------------	----------------

VV			"1NP- 115,116,117,119,120,121,122,123,124,127,128= 11"					
VV			"2NP- 201-228 = 28"					
VV			"3NP - 301-328 =28"					
VV			"4NP -401-428 = 28"					
VV			"5NP - 501-528 = 28"					
VV			"6NP - 601-628 = 28"					
VV			"celkový počet bytových jednotek = 151"					
VV			"instalační šachta" 1		1,000			
VV			Součet		1,000			
VV			1*151		151,000			

129	K	411388531	Zabetonování otvorů ve stropích nebo v klenbách včetně lešení, bednění, odbednění a výztuže (materiál v ceně) ve stropích železobetonových, tvárnících a prefabrikovaných	m3	3,080	9 460,00	29 137,00	CS ÚRS 2017 01
-----	---	-----------	---	----	-------	----------	-----------	----------------

VV			"1NP- 115,116,117,119,120,121,122,123,124,127,128= 11"					
VV			"ZTI-1.NP napojení vpusti sprchy na stoupačku" 3,5*0,4*0,2*11		3,080			
VV			Součet		3,080			

128	K	411388631	Zabetonování otvorů ve stropích nebo v klenbách včetně lešení, bednění, odbednění a výztuže (materiál v ceně) ze suchých směsí, tl. do 150 mm ve stropích železobetonových, tvárnících a prefabrikovaných plochy přes 0,25 do 1 m2	m2	88,105	2 040,00	179 734,00	CS ÚRS 2017 01
-----	---	-----------	--	----	--------	----------	------------	----------------

VV					0,000			
VV			"1NP- 115,116,117,119,120,121,122,123,124,127,128= 11"					
VV			"2NP- 201-228 = 28"					
VV			"3NP - 301-328 =28"					
VV			"4NP -401-428 = 28"					
VV			"5NP - 501-528 = 28"					
VV			"6NP - 601-628 = 28"					
VV			"celkový počet bytových jednotek = 151"					
VV			"instalační šachta" 0,9*0,45*151		61,155			
VV			"ZTI -1PP/1NP ležaté rozvody" 3,5*0,4*11		15,400			
VV			"ZTI-1.NP napojení vpusti sprchy na stoupačku" 3,5*0,3*11		11,550			
VV			Součet		88,105			

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 5 218 883,00

115	K	611325422	Oprava vápenocementové nebo vápenné omítky vnitřních ploch štukové dvourvrstvé, tloušťky do 20 mm stropů, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%	m2	4 167,600	215,00	896 034,00	CS ÚRS 2017 01
-----	---	-----------	--	----	-----------	--------	------------	----------------

Poznámka k souboru cen: x000D_
1. Pro ocenění opravy omítek plochy do 1 m2 se použijí ceny souboru cen 61. 32-52..
Vápenocementová nebo vápenná omítka jednotlivých malých ploch.

PSC								
VV			"1NP- 115,116,117,119,120,121,122,123,124,127,128= 11"					
VV			"2NP- 201-228 = 28"					
VV			"3NP - 301-328 =28"					
VV			"4NP -401-428 = 28"					
VV			"5NP - 501-528 = 28"					
VV			"6NP - 601-628 = 28"					
VV			"celkový počet bytových jednotek = 151"					
VV			"pokoj" 16,10		16,100			
VV			"předsíň" 6,60		6,600			
VV			"WC+ koupelna" 4,90		4,900			
VV			Součet		27,600			
VV			27,60*151		4 167,600			

156	K	612131111	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch polymercementový spojovací mřístek nanášený ručně stěn	m2	1 452,620	62,10	90 208,00	CS ÚRS 2017 01
-----	---	-----------	---	----	-----------	-------	-----------	----------------

VV			"omítka stěn po odstranění jádra"					
VV			"1NP- 115,116,117,119,120,121,122,123,124,127,128= 11"					
VV			"2NP- 201-228 = 28"					
VV			"3NP - 301-328 =28"					
VV			"4NP -401-428 = 28"					
VV			"5NP - 501-528 = 28"					
VV			"6NP - 601-628 = 28"					
VV			"celkový počet bytových jednotek = 151"					
VV			(1,60+2,10)*2,6		9,620			
VV			Součet		9,620			
VV			9,620*151		1 452,620			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
133	K	612142001	Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtačením do tmelu stěn	m2	2 531,908	206,00	521 573,00	CS ÚRS 2017 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: x000D_</i> <i>1. V cenách -2001 jsou započteny i náklady na tmel.</i>					
	VV		"celkový počet bytových jednotek = 151"					
	VV		"pokoj, předsíň, koupelna započtené 30% opravovaných ploch omítek"					
	VV		55,892*151*0,3		2 531,908			
	VV		Součet		2 531,908			
3	K	612321121	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých konstrukcí stěn	m2	1 452,620	206,00	299 240,00	CS ÚRS 2017 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: x000D_</i> <i>1. Pro ocenění nanášení omítek v tloušťce jádrové omítky přes 10 mm se použije příplatek za každých dalších i započatých 5 mm. 2. Omítky stropních konstrukcí nanášené na pletivo se oceňují cenami omítek žebrových stropů nebo osamělých trámů. 3. Podkladní a spojovací vrstvy se oceňují cenami souboru cen 61.13-1... této části katalogu.</i>					
	VV		"omítka stěn po odstranění jádra"					
	VV		"1NP- 115,116,117,119,120,121,122,123,124,127,128= 11"					
	VV		"2NP- 201-228 = 28"					
	VV		"3NP - 301-328 =28"					
	VV		"4NP -401-428 = 28"					
	VV		"5NP - 501-528 = 28"					
	VV		"6NP - 601-628 = 28"					
	VV		"celkový počet bytových jednotek = 151"					
	VV		(1,60+2,10)*2,60		9,620			
	VV		Součet		9,620			
	VV		9,620*151		1 452,620			
4	K	612321141	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn	m2	301,245	246,00	74 106,00	CS ÚRS 2017 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: x000D_</i> <i>1. Pro ocenění nanášení omítek v tloušťce jádrové omítky přes 10 mm se použije příplatek za každých dalších i započatých 5 mm. 2. Omítky stropních konstrukcí nanášené na pletivo se oceňují cenami omítek žebrových stropů nebo osamělých trámů. 3. Podkladní a spojovací vrstvy se oceňují cenami souboru cen 61.13-1... této části katalogu.</i>					
	VV		"koupelna a WC nad obklady v místě stáv jádra"					
	VV		"1NP- 115,116,117,119,120,121,122,123,124,127,128= 11"					
	VV		"2NP- 201-228 = 28"					
	VV		"3NP - 301-328 =28"					
	VV		"4NP -401-428 = 28"					
	VV		"5NP - 501-528 = 28"					
	VV		"6NP - 601-628 = 28"					
	VV		"celkový počet bytových jednotek = 151"					
	VV		(2,10+1,225)*0,60		1,995			
	VV		Součet		1,995			
	VV		1,995*151		301,245			
5	K	612325223	Vápenocementová nebo vápenná omítka jednotlivých malých ploch štuková na stěnách, plochy jednotlivé přes 0,25 do 1 m2	kus	453,000	432,00	195 696,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"1NP- 115,116,117,119,120,121,122,123,124,127,128= 11"					
	VV		"2NP- 201-228 = 28"					
	VV		"3NP - 301-328 =28"					
	VV		"4NP -401-428 = 28"					
	VV		"5NP - 501-528 = 28"					
	VV		"6NP - 601-628 = 28"					
	VV		"celkový počet bytových jednotek = 151"					
	VV		"v místech řezání zárubní" 3,0		3,000			
	VV		Součet		3,000			
	VV		3,0*151		453,000			
116	K	612325422	Oprava vápenocementové nebo vápenné omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%	m2	8 439,692	179,00	1 510 705,00	CS ÚRS 2017 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: x000D_</i> <i>1. Pro ocenění opravy omítek plochy do 1 m2 se použijí ceny souboru cen 61. 32-52..</i> <i>Vápenocementová nebo vápenná omítka jednotlivých malých ploch.</i>					
	VV		"1NP- 115,116,117,119,120,121,122,123,124,127,128= 11"					
	VV		"2NP- 201-228 = 28"					
	VV		"3NP - 301-328 =28"					
	VV		"4NP -401-428 = 28"					
	VV		"5NP - 501-528 = 28"					
	VV		"6NP - 601-628 = 28"					
	VV		"celkový počet bytových jednotek = 151"					
	VV		"pokoj"					
	VV		(4,66+3,45)*2*2,60-1,20*2,60		39,052			
	VV		-2,10*1,60+(2,10+1,60*2)*0,20		-2,300			
	VV		"předsíň" (3,59+2,325)*2,60		15,379			
	VV		-1,10*1,97		-2,167			
	VV		"koupelna a WC-mimo stáv jádro"					
	VV		(1,23+1,05)*2,60		5,928			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
	VV		Součet			55,892			
	VV		55,892*151			8 439,692			
132	K	612456151	Vnitřní omítka torkretová stěn zhutněná, tlakovým nástřikem cementové malty, s ponecháním vzhledu přirozené struktury, s předchozím řádným provlhčením popř. omytím podkladu jednovrstvá (tl. 10 mm)	m2	6,000	207,00	1 242,00	CS ÚRS 2017 01	
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: _x000D_</i> 1. Ceny jsou určeny pro jakýkoliv technologický postup (např. suchou směsí mísenou s vodou v trysce nebo přímo hotovou mokrou směsí) na jakýkoliv pevný a přílnavý podklad např. betonový, kamenný nebo jako ochrana ocelových sítí, tahokovu apod.						
	VV		odhad 1.-6.NP, 1ks cca 1,0m2/podlaží						
	VV		1*6*1,0			6,000			
	VV		Součet			6,000			
7	K	631312141	Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivě rýh v dosavadních mazaninách	m3	5,965	4 240,00	25 292,00	CS ÚRS 2017 01	
	VV		"1NP- 115,116,117,119,120,121,122,123,124,127,128= 11"						
	VV		"2NP- 201-228 = 28"						
	VV		"3NP - 301-328 =28"						
	VV		"4NP -401-428 = 28"						
	VV		"5NP - 501-528 = 28"						
	VV		"6NP - 601-628 = 28"						
	VV		"celkový počet bytových jednotek = 151"						
	VV		"po odstranění bet.panely"						
	VV		1,10*0,15*0,10*151			2,492			
	VV		2,30*0,10*0,10*151			3,473			
	VV		Součet			5,965			
162	K	632450122	Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v pásu o průměrné (střední) tl. přes 20 do 30 mm	m2	581,199	392,00	227 830,00	CS ÚRS 2017 01	
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: _x000D_</i> 1. Ceny -0121 až -0124 jsou určeny pro vyrovnávací potěr v pásu vodorovný nebo ve spádu do 15 st. na zdivu jako podklad pod izolaci, pod parapety z prefabrikovaných dílců, pod oplechování, jako podklad pro uložení ocelových profilů, překladů, stropních nosníků, apod. 2. Ceny -0131 až -0134 jsou určeny pro vyrovnávací potěr v ploše na střepech z prefabrikovaných dílců jako podklad pod izolaci, pod podlahové konstrukce apod., na mazaninách jen jako podklad pod izolaci proti vodě, jako ochrana izolace shora tvořící lože při kladení plošných prefa panelů (např. v kanálech). 3. Ceny -0131 až -0134 lze použít i pro podlévání provizorně podklínovaných patek usazených strojů a technologických zařízení, s náležitým zatemováním hutné malty. 4. V cenách jsou započteny i náklady na základní stržení povrchu potěru s urovnáním vibrační lištou nebo dřevěným hladítkem.						
	P		<i>Poznámka k položce:</i> vytv ořeni spádu v koupelně provozních buněk DOD+MT spádová vrstva v tl. min 0-30 mmv místě sociálního zařízení vč. adhezního můstku						
	VV		"1NP- 115,116,117,119,120,121,122,123,124,127,128= 11"						
	VV		"2NP- 201-228 = 28"						
	VV		"3NP - 301-328 =28"						
	VV		"4NP -401-428 = 28"						
	VV		"5NP - 501-528 = 28"						
	VV		"6NP - 601-628 = 28"						
	VV		"celkový počet bytových jednotek = 151"						
	VV		řešená plocha sociálního zařízení						
	VV		1,76*1,65+0,9*1,05			3,849			
	VV		Součet			3,849			
	VV		3,849*151			581,199			
8	K	632450132	Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v ploše o průměrné (střední) tl. přes 20 do 30 mm	m2	4 167,600	150,00	625 140,00	CS ÚRS 2017 01	
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: _x000D_</i> 1. Ceny -0121 až -0124 jsou určeny pro vyrovnávací potěr v pásu vodorovný nebo ve spádu do 15 st. na zdivu jako podklad pod izolaci, pod parapety z prefabrikovaných dílců, pod oplechování, jako podklad pro uložení ocelových profilů, překladů, stropních nosníků, apod. 2. Ceny -0131 až -0134 jsou určeny pro vyrovnávací potěr v ploše na střepech z prefabrikovaných dílců jako podklad pod izolaci, pod podlahové konstrukce apod., na mazaninách jen jako podklad pod izolaci proti vodě, jako ochrana izolace shora tvořící lože při kladení plošných prefa panelů (např. v kanálech). 3. Ceny -0131 až -0134 lze použít i pro podlévání provizorně podklínovaných patek usazených strojů a technologických zařízení, s náležitým zatemováním hutné malty. 4. V cenách jsou započteny i náklady na základní stržení povrchu potěru s urovnáním vibrační lištou nebo dřevěným hladítkem.						
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Položka slouží k případné opravě podkladu pod nášlapnou vrstvou způsobenou stržením stávající nášlapné vrstvy podlahy. Je možno použít i jiný technologický postup, např. lité cementové stěrky						
	VV		"1NP- 115,116,117,119,120,121,122,123,124,127,128= 11"						
	VV		"2NP- 201-228 = 28"						
	VV		"3NP - 301-328 =28"						
	VV		"4NP -401-428 = 28"						
	VV		"5NP - 501-528 = 28"						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"6NP - 601-628 = 28"					
	VV		"celkový počet bytových jednotek = 151"					
	VV		"pokoj" 16,10		16,100			
	VV		"předsíň" 6,60		6,600			
	VV		"WC+ koupelna" 4,90		4,900			
	VV		Součet		27,600			
	VV		27,60*151		4 167,600			
9	K	632450134	Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v ploše o průměrné (střední) tl. přes 40 do 50 mm	m2	523,215	558,00	291 954,00	CS ÚRS 2017 01

Poznámka k souboru cen: _x000D_

1. Ceny -0121 až -0124 jsou určeny pro vyrovnávací potěr v pásu vodorovný nebo ve spádu do 15 st. na zdivu jako podklad pod izolaci, pod parapety z prefabrikovaných dílců, pod oplechování, jako podklad pro uložení ocelových profilů, překladů, stropních nosníků, apod. 2. Ceny -0131 až -0134 jsou určeny pro vyrovnávací potěr v ploše na střepech z prefabrikovaných dílců jako podklad pod izolaci, pod podlahové konstrukce apod., na mazaninách jen jako podklad pod izolaci proti vodě, jako ochrana izolace shora tvořící lože při kladení plošných prefa panelů (např. v kanálech). 3. Ceny -0131 až -0134 lze použít i pro podlévání provizorně podklinovaných patek usazených strojů a technologických zařízení, s náležitým zatemováním hutné malty. 4. V cenách jsou započteny i náklady na základní stržení povrchu potěru s urovnáním vibrační lištou nebo dřevěným hladítkem.

PSC

	VV		"pod odstraněným jádrem"					
	VV		"1NP- 115,116,117,119,120,121,122,123,124,127,128= 11"					
	VV		"2NP- 201-228 = 28"					
	VV		"3NP - 301-328 =28"					
	VV		"4NP -401-428 = 28"					
	VV		"5NP - 501-528 = 28"					
	VV		"6NP - 601-628 = 28"					
	VV		"celkový počet bytových jednotek = 151"					
	VV		1,65*2,10		3,465			
	VV		Součet		3,465			
	VV		3,465*151		523,215			
10	K	632451024	Potěr cementový vyrovnávací z malty (MC-15) v pásu o průměrné (střední) tl. přes 40 do 50 mm	m2	87,580	260,00	22 771,00	CS ÚRS 2017 01

Poznámka k souboru cen: _x000D_

1. Užití cen -1021 až -1024 - viz poznámka č. 1 souboru cen 632 45-01. 2. Užití cen -1031 až -1034 - viz poznámka č. 2 a 3 souboru cen 632 45-01. 3. V cenách jsou započteny i náklady na základní stržení povrchu potěru s urovnáním vibrační lištou nebo dřevěným hladítkem.

PSC

	VV		"1NP- 115,116,117,119,120,121,122,123,124,127,128= 11"					
	VV		"2NP- 201-228 = 28"					
	VV		"3NP - 301-328 =28"					
	VV		"4NP -401-428 = 28"					
	VV		"5NP - 501-528 = 28"					
	VV		"6NP - 601-628 = 28"					
	VV		"celkový počet bytových jednotek = 151"					
	VV		"po odstranění prahu"					
	VV		(1*1,10+0,90*2)*0,20		0,580			
	VV		Součet		0,580			
	VV		0,58*151		87,580			
11	K	632902211	Příprava zatvrdlého povrchu betonových mazanin pro cementový potěr cementovým mlékem s přísadou	m2	523,215	32,80	17 161,00	CS ÚRS 2017 01

	VV		"pod odstraněným jádrem"					
	VV		"1NP- 115,116,117,119,120,121,122,123,124,127,128= 11"					
	VV		"2NP- 201-228 = 28"					
	VV		"3NP - 301-328 =28"					
	VV		"4NP -401-428 = 28"					
	VV		"5NP - 501-528 = 28"					
	VV		"6NP - 601-628 = 28"					
	VV		"celkový počet bytových jednotek = 151"					
	VV		1,65*2,10		3,465			
	VV		Součet		3,465			
	VV		3,465*151		523,215			

12	K	642945111	Osazování ocelových zárubní protipožárních nebo protiplýnových dveří do vynechaného otvoru, s obetonováním, dveří jednokřídlových do 2,5 m2	kus	151,000	1 500,00	226 500,00	CS ÚRS 2017 01
----	---	-----------	---	-----	---------	----------	------------	----------------

Poznámka k souboru cen: _x000D_

1. Ceny jsou určeny pro jakýkoliv způsob provedení, např. s uklínováním, s případným přivařením k obnažené výztuži, se zalitím, resp. zabetonováním, včetně bednění. 2. V cenách jsou započteny i náklady na manipulační dopravu, na kotvení zárubně do zdiva. 3. V cenách není započtena dodávka zárubní, která se oceňuje ve specifikaci. 4. Vyvážení a zavážení dveřního křídla (křídlet) je započteno v cenách za osazení. 5. Ceny lze použít i pro osazení zárubně včetně křídla (křídlet), které nelze vyvážet. 6. Kompletace zárubně s křídlem (křídly) se oceňuje cenami katalogu PSV 800-767 Konstrukce zámečnické - montáž.

PSC

P

Poznámka k položce:
pro dveře T1

	VV		"1NP- 115,116,117,119,120,121,122,123,124,127,128= 11"					
	VV		"2NP- 201-228 = 28"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"3NP - 301-328 =28"					
	VV		"4NP -401-428 = 28"					
	VV		"5NP - 501-528 = 28"					
	VV		"6NP - 601-628 = 28"					
	VV		"celkový počet bytových jednotek = 151"					
	VV		"vstupní dveře dobyt jednotky 1100/1970 T1" 1		1,000			
	VV		Součet			1,000		
	VV		1*151		151,000			
13	M	553311470r	protipožární zárubeň ocelová 1100 L/P do panelové konstrukce , EI (EW) min 30 min	kus	151,000	1 281,00	193 431,00	

P Poznámka k položce:
protipožární zárubeň do panelové konstrukce pro dodatečné osazení , pro dveře T1

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 5 686 055,00

14	K	952000001	D+M madlo WC ZTP nerez pevné ve tvaru L Z5	ks	151,000	1 838,00	277 538,00	
	VV		Z5 obytné buňky WC					
	VV		"1NP- 115,116,117,119,120,121,122,123,124,127,128= 11"					
	VV		"2NP- 201-228 = 28"					
	VV		"3NP - 301-328 =28"					
	VV		"4NP -401-428 = 28"					
	VV		"5NP - 501-528 = 28"					
	VV		"6NP - 601-628 = 28"					
	VV		"celkový počet bytových jednotek = 151"					
	VV		1*151		151,000			
	VV		Součet			151,000		
15	K	952000002	D+M madlo pevné u umyvadla pro ZTP nerez Z8	ks	151,000	876,00	132 276,00	

VV Z8
VV "1NP- 115,116,117,119,120,121,122,123,124,127,128= 11"
VV "2NP- 201-228 = 28"
VV "3NP - 301-328 =28"
VV "4NP -401-428 = 28"
VV "5NP - 501-528 = 28"
VV "6NP - 601-628 = 28"
VV "celkový počet bytových jednotek = 151"
VV 1*151
VV 151,000

16	K	952000003	D+M Držák toaletního papíru nerez ozn. c	ks	151,000	716,00	108 116,00	
	VV		WC obytné buňky ozn. c					
	VV		"1NP- 115,116,117,119,120,121,122,123,124,127,128= 11"					
	VV		"2NP- 201-228 = 28"					
	VV		"3NP - 301-328 =28"					
	VV		"4NP -401-428 = 28"					
	VV		"5NP - 501-528 = 28"					
	VV		"6NP - 601-628 = 28"					
	VV		"celkový počet bytových jednotek = 151"					
	VV		1*151		151,000			
17	K	952000004	D+M sklopné sprchové sedátko nerez, plast ozn. e	ks	151,000	2 795,00	422 045,00	

VV obytné buňky sprcha ozn. e
VV "1NP- 115,116,117,119,120,121,122,123,124,127,128= 11"
VV "2NP- 201-228 = 28"
VV "3NP - 301-328 =28"
VV "4NP -401-428 = 28"
VV "5NP - 501-528 = 28"
VV "6NP - 601-628 = 28"
VV "celkový počet bytových jednotek = 151"
VV 1*151
VV 151,000

18	K	952000005	D+M madlo sprchové nerez L 0,6m se svislým ramenem dl min 0,70m Z5	ks	151,000	1 838,00	277 538,00	
	P		Poznámka k položce: Z5 obytné buňky, sprcha					
	VV		ozn. z5					
	VV		"1NP- 115,116,117,119,120,121,122,123,124,127,128= 11"					
	VV		"2NP- 201-228 = 28"					
	VV		"3NP - 301-328 =28"					
	VV		"4NP -401-428 = 28"					
	VV		"5NP - 501-528 = 28"					
	VV		"6NP - 601-628 = 28"					
	VV		"celkový počet bytových jednotek = 151"					
	VV		1*151		151,000			

141	K	95-Z1	tyč sprchového závěsu DOD+MT vč. kotvení (stěna, strop), provedení nerez, závěs	ks	151,000	1 939,00	292 789,00	
	P		Poznámka k položce: textil vhodný do vlhkého prostředí s ochranou proti vzniku plísní, čistitelný					
	VV		tyč vč. kroužků, textil do vlhkého prostředí					
	VV		"1NP- 115,116,117,119,120,121,122,123,124,127,128= 11"					
	VV		"2NP- 201-228 = 28"					
	VV		"3NP - 301-328 =28"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			VV "4NP -401-428 = 28"					
			VV "5NP - 501-528 = 28"					
			VV "6NP - 601-628 = 28"					
			VV "celkový počet bytových jednotek = 151"					
			VV 1*151		151,000			
19	K	952000006	D+M madla sklopného do WC pro ZTP nerez, tvar U ozn.Z7	ks	151,000	2 097,00	316 647,00	
			VV Z7					
			VV "1NP- 115,116,117,119,120,121,122,123,124,127,128= 11"					
			VV "2NP- 201-228 = 28"					
			VV "3NP - 301-328 =28"					
			VV "4NP -401-428 = 28"					
			VV "5NP - 501-528 = 28"					
			VV "6NP - 601-628 = 28"					
			VV "celkový počet bytových jednotek = 151"					
			VV 1*151		151,000			
20	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařízení předmětů, při světlé výšce podlaží do 4 m	m2	4 297,838	93,00	399 699,00	CS ÚRS 2017 01
			PSC Poznámka k souboru cen: x000D_					
			PSC 1. Cena -1111 lze použít i pro vyčištění půdy a rovné střechy budov, pokud definitivní úprava umožňuje, aby se ploché střechy používaly jako terasy, nebo tehdy, když je nutno čistit konstrukce na těchto střechách (světlíky, dveře apod.). Do výměry se započítávají jednou třetinou plochy. 2. Střešní plochy hal se světlíky nebo okny se oceňují jako podlaží cenou -1221. 3. Množství měrných jednotek se určuje v m2 půdorysné plochy každého podlaží, dané vnějším obrysem podlaží budovy. Plochy balkonů se přičítají.					
			VV "1NP- 115,116,117,119,120,121,122,123,124,127,128= 11"					
			VV "2NP- 201-228 = 28"					
			VV "3NP - 301-328 =28"					
			VV "4NP -401-428 = 28"					
			VV "5NP - 501-528 = 28"					
			VV "6NP - 601-628 = 28"					
			VV "celkový počet bytových jednotek = 151"					
			VV 8,25*3,45*151		4 297,838			
21	K	962051115	Bourání příček železobetonových tloušťky do 100 mm	m2	661,380	203,00	134 260,00	CS ÚRS 2017 01
			VV "1NP- 115,116,117,119,120,121,122,123,124,127,128= 11"					
			VV "2NP- 201-228 = 28"					
			VV "3NP - 301-328 =28"					
			VV "4NP -401-428 = 28"					
			VV "5NP - 501-528 = 28"					
			VV "6NP - 601-628 = 28"					
			VV "celkový počet bytových jednotek = 151"					
			VV (2,30*2,60-0,80*2,0)*151		661,380			
157	K	962051116	Bourání příček železobetonových tloušťky do 150 mm	m2	90,600	295,00	26 727,00	CS ÚRS 2017 01
			VV "1NP- 115,116,117,119,120,121,122,123,124,127,128= 11"					
			VV "2NP- 201-228 = 28"					
			VV "3NP - 301-328 =28"					
			VV "4NP -401-428 = 28"					
			VV "5NP - 501-528 = 28"					
			VV "6NP - 601-628 = 28"					
			VV "celkový počet bytových jednotek = 151"					
			VV "zvětšení vstupních dveří"					
			VV 2,0*0,3		0,600			
			VV Součet		0,600			
			VV 0,6*151		90,600			
161	K	965043421	Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem tl. do 150 mm, plochy do 1 m2	m3	0,528	3 500,00	1 848,00	CS ÚRS 2017 01
			VV "1NP- 115,116,117,119,120,121,122,123,124,127,128= 11"					
			VV 3,2*0,1*0,15*11		0,528			
			VV Součet		0,528			
171	K	965045113	Bourání potěrů tl. do 50 mm cementových nebo pískocementových, plochy přes 4 m2	m2	2 083,800	54,00	112 525,00	CS ÚRS 2017 01
			VV "celkový počet bytových jednotek = 151, předpoklad max 50% strženo při odstranění nášlapné vrstvy"					
			VV "pokoj" 16,10		16,100			
			VV "předsiň" 6,60		6,600			
			VV "WC+ koupelna" 4,90		4,900			
			VV Součet		27,600			
			VV 27,60*151*0,5		2 083,800			
22	K	968072455	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	654,434	280,00	183 242,00	CS ÚRS 2017 01
			PSC Poznámka k souboru cen: x000D_					
			PSC 1. V cenách -2244 až -2559 jsou započteny i náklady na vyvážení křidel. 2. Cenou -2641 se oceňují i vybourání nosné ocelové konstrukce pro sádrokartonové příčky.					
			VV "1NP- 115,116,117,119,120,121,122,123,124,127,128= 11"					
			VV "2NP- 201-228 = 28"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			"3NP - 301-328 =28"					
			"4NP -401-428 = 28"					
			"5NP - 501-528 = 28"					
			"6NP - 601-628 = 28"					
			"celkový počet bytových jednotek = 151"					
			"80/197" 0,80*1,97*2		3,152			
			"60/197" 0,60*1,97*1		1,182			
			Součet		4,334			
			4,334*151		654,434			
159	K	974042554	Vysekání rýh v betonové nebo jiné monolitické dlažbě s betonovým podkladem do hl. 100 mm a šířky do 150 mm	m	35,200	277,00	9 750,00	CS ÚRS 2017 01
			"1NP- 115,116,117,119,120,121,122,123,124,127,128= 11"					
			3,2*11		35,200			
			Součet		35,200			
23	K	977211111	Řezání železobetonových konstrukcí stěnovou pilou do průměru řezané výztuže 16 mm hloubka řezu do 200 mm	m	437,900	1 210,00	529 859,00	CS ÚRS 2017 01
			<i>Poznámka k souboru cen: _x000D_</i>					
			<i>1. V cenách jsou započteny i náklady na spotřebu vody. 2. V cenách nejsou započteny náklady na vybourání železobetonové konstrukce; tyto náklady se oceňují cenami katalogu 801-3 Budovy a haly - bourání konstrukcí.</i>					
			"1NP- 115,116,117,119,120,121,122,123,124,127,128= 11"					
			"2NP- 201-228 = 28"					
			"3NP - 301-328 =28"					
			"4NP -401-428 = 28"					
			"5NP - 501-528 = 28"					
			"6NP - 601-628 = 28"					
			"celkový počet bytových jednotek = 151"					
			"zvětšení vstupních dveří"					
			2,0+3*0,30		2,900			
			Součet		2,900			
			2,90*151		437,900			
117	K	977211111	Řezání železobetonových konstrukcí stěnovou pilou do průměru řezané výztuže 16 mm hloubka řezu do 200 mm	m	2 853,900	850,00	2 425 815,00	CS ÚRS 2017 01
			<i>Poznámka k souboru cen: _x000D_</i>					
			<i>1. V cenách jsou započteny i náklady na spotřebu vody. 2. V cenách nejsou započteny náklady na vybourání železobetonové konstrukce; tyto náklady se oceňují cenami katalogu 801-3 Budovy a haly - bourání konstrukcí.</i>					
			"1NP- 115,116,117,119,120,121,122,123,124,127,128= 11"					
			"2NP- 201-228 = 28"					
			"3NP - 301-328 =28"					
			"4NP -401-428 = 28"					
			"5NP - 501-528 = 28"					
			"6NP - 601-628 = 28"					
			"celkový počet bytových jednotek = 151"					
			"nenosný panel"					
			6*2,60		15,600			
			1*1,30		1,300			
			1*0,20		0,200			
			3*0,60		1,800			
			Součet		18,900			
			18,90*151		2 853,900			
160	K	977312113	Řezání stávajících betonových mazanin s vyztužením hloubky přes 100 do 150 mm	m	70,400	330,00	23 232,00	CS ÚRS 2017 01
			"1NP- 115,116,117,119,120,121,122,123,124,127,128= 11, PRO ZTI"					
			3,2*2*11		70,400			
			Součet		70,400			
169	K	978059541	Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdívo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2	m2	135,900	89,40	12 149,00	CS ÚRS 2017 01
			<i>Poznámka k souboru cen: _x000D_</i>					
			<i>1. Odsekání soklíků se oceňuje cenami souboru cen 965 08.</i>					
			"1NP- 115,116,117,119,120,121,122,123,124,127,128= 11"					
			"2NP- 201-228 = 28"					
			"3NP - 301-328 =28"					
			"4NP -401-428 = 28"					
			"5NP - 501-528 = 28"					
			"6NP - 601-628 = 28"					
			"celkový počet bytových jednotek = 151"					
			"kuchyňská linka bok"					
			0,6*1,5		0,900			
			Součet		0,900			
			0,9*151		135,900			
D	997		Přesun sutě				610 649,00	
24	K	997013116	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 18 do 21 m	t	547,827	510,00	279 392,00	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Poznámka k souboru cen: x000D_

1. V cenách -3111 až -3217 jsou započteny i náklady na: a) vodorovnou dopravu na uvedenou vzdálenost, b) svislou dopravu pro uvedenou výšku budovy, c) naložení na vodorovný dopravní prostředek pro odvoz na skládku nebo meziskládku, d) náklady na rozhrnutí a urovňování suti na dopravním prostředku. 2. Jestliže se pro svislý přesun použije shoz nebo zařízení investora (např. výtah v budově), užije se pro ocenění dopravy suti cena -3111 (pro nejmenší výšku, tj. 6 m). 3. Montáž, demontáž a pronájem shozu se ocení cenami souboru cen 997 01-33 Shoz suti. 4. Ceny -3151 až -3162 lze použít v případě, kdy dochází ke ztížení dopravy suti např. tím, že není možné instalovat jeřáb.

PSC

25	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	547,827	237,00	129 835,00	CS ÚRS 2017 01
----	---	-----------	--	---	---------	--------	------------	----------------

Poznámka k souboru cen: x000D_

1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce. 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení suti na skládku nebo meziskládku. 3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 4. Odvoz suti z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.

PSC

26	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	4 930,443	10,30	50 784,00	CS ÚRS 2017 01
----	---	-----------	--	---	-----------	-------	-----------	----------------

Poznámka k souboru cen: x000D_

1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce. 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení suti na skládku nebo meziskládku. 3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 4. Odvoz suti z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.

PSC

VV

547,827*9 Přepočtené koeficientem množství

4 930,443

172	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) betonového	t	187,542	60,00	11 253,00	CS ÚRS 2017 01
-----	---	-----------	--	---	---------	-------	-----------	----------------

Poznámka k souboru cen: x000D_

1. Ceny uvedené v souboru lze po dohodě upravit podle místních podmínek. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.

PSC

163	K	997013802	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) železobetonového	t	142,789	300,00	42 837,00	CS ÚRS 2017 01
-----	---	-----------	--	---	---------	--------	-----------	----------------

Poznámka k souboru cen: x000D_

1. Ceny uvedené v souboru lze po dohodě upravit podle místních podmínek. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.

PSC

27	K	997013803	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) z keramických materiálů	t	23,525	155,00	3 646,00	CS ÚRS 2017 01
----	---	-----------	---	---	--------	--------	----------	----------------

Poznámka k souboru cen: x000D_

1. Ceny uvedené v souboru lze po dohodě upravit podle místních podmínek. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.

PSC

164	K	997013811	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) dřevěného	t	111,075	500,00	55 538,00	CS ÚRS 2017 01
-----	---	-----------	---	---	---------	--------	-----------	----------------

Poznámka k souboru cen: x000D_

1. Ceny uvedené v souboru lze po dohodě upravit podle místních podmínek. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.

PSC

165	K	997013813	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) z plastických hmot	t	14,268	935,00	13 341,00	CS ÚRS 2017 01
-----	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------	----------------

Poznámka k souboru cen: x000D_

1. Ceny uvedené v souboru lze po dohodě upravit podle místních podmínek. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.

PSC

166	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) směšného	t	18,891	1 140,00	21 536,00	CS ÚRS 2017 01
-----	---	-----------	--	---	--------	----------	-----------	----------------

Poznámka k souboru cen: x000D_

1. Ceny uvedené v souboru lze po dohodě upravit podle místních podmínek. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.

PSC

167	K	R-1	Poplatek za uložení kového odpadu (potrubí+armatury+zařizovací předměty) ve sběrném dvoře	t	49,737	50,00	2 487,00	
-----	---	-----	---	---	--------	-------	----------	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

P Poznámka k položce:
- bez poplatku ve spádové oblasti, mimo tuto oblast za poplatek

D 998 Přesun hmot 847 810,00

28	K	998011003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnici nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m	t	767,944	1 104,00	847 810,00	CS ÚRS 2017 01
----	---	-----------	---	---	---------	----------	------------	----------------

Poznámka k souboru cen: x000D_1.
1. Ceny -7001 až -7006 lze použít v případě, kdy dochází ke ztížení přesunu např. tím, že není možné instalovat jeřáb. 2. K cenám -7001 až -7006 lze použít příplatky za zvětšený přesun -1014 až -1019, -2034 až -2039 nebo -2114 až 2119. 3. Jestliže pro svislý přesun používá zařízení investora (např. výtah v budově), užití se pro ocenění přesunu hmot ceny stanovené pro nejmenší výšku, tj. 6 m.

PSC

D PSV Práce a dodávky PSV 29 116 377,00

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 1 215 476,00

29	K	711000002	Dod +Mt Osazení hydroizolační manžety stropní vpusti vtlačené v hydroizolační stěře	soubor	151,000	220,00	33 220,00	
----	---	-----------	---	--------	---------	--------	-----------	--

VV "1NP- 115,116,117,119,120,121,122,123,124,127,128= 11"
VV "2NP- 201-228 = 28"
VV "3NP - 301-328 =28"
VV "4NP -401-428 = 28"
VV "5NP - 501-528 = 28"
VV "6NP - 601-628 = 28"
VV "celkový počet bytových jednotek = 151"
VV 1*151

151,000

30	K	711493R1	Izolace proti vodě vodorovná podlah stěrková vč bandáže rohů,koutů	m2	739,900	538,00	398 066,00	
----	---	----------	--	----	---------	--------	------------	--

VV "1NP- 115,116,117,119,120,121,122,123,124,127,128= 11"
VV "2NP- 201-228 = 28"
VV "3NP - 301-328 =28"
VV "4NP -401-428 = 28"
VV "5NP - 501-528 = 28"
VV "6NP - 601-628 = 28"
VV "celkový počet bytových jednotek = 151"
VV "koupelna a WC" 4,90
VV Součet 4,900
VV 4,90*151

4,900

4,900

739,900

31	K	711493R2	Izolace proti vodě svislá stěn stěrková vč bandáže rohů, koutů	m2	1 427,252	538,00	767 862,00	
----	---	----------	--	----	-----------	--------	------------	--

VV "1NP- 115,116,117,119,120,121,122,123,124,127,128= 11"
VV "2NP- 201-228 = 28"
VV "3NP - 301-328 =28"
VV "4NP -401-428 = 28"
VV "5NP - 501-528 = 28"
VV "6NP - 601-628 = 28"
VV "celkový počet bytových jednotek = 151"
VV "WC a koupelna"
VV "sprcha" (0,975+1,05+1,975)*2,0
VV ((3,52-1,975)+1,650+(2,545-0,90))*0,30
VV Součet 9,452
VV 9,452*151

8,000

1,452

9,452

1 427,252

158	K	711493R3	oprava porušené hydroizolace proti zemní vlhkosti v m.buněk 1.NP	m2	21,120	500,00	10 560,00	
-----	---	----------	--	----	--------	--------	-----------	--

P Poznámka k položce:
ležaté rozvody ZTI
VV předpoklad celkem buněk 1.NP 11 OB
VV 3,2*(0,2+0,4)*11
VV Součet 21,120

21,120

21,120

32	K	998711103	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 60 m	t	10,987	525,00	5 768,00	CS ÚRS 2017 01
----	---	-----------	---	---	--------	--------	----------	----------------

Poznámka k souboru cen: x000D_1.
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

PSC

D 721 Zdravotnicka - vnitřní kanalizace 97 522,00

150	K	72121082R	Demontáž ventilačních hlavíc střešních VZT, ZTI	kus	56,000	200,00	11 200,00	
-----	---	-----------	---	-----	--------	--------	-----------	--

VV "celkový počet řešených stoupaček 28 ks ZTI, 28 ks VZT"
VV 28+28
VV Součet 56,000

56,000

56,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
151	K	72127315R1	MT+DOD průchodky s pož. utěsněním prostupu do střešního pláště ZTI+VZT	kus	56,000	1 510,00	84 560,00	
	P		Poznámka k položce: MT+DOD průchodky s pož. utěsněním prostupu do střešního pláště Průchodka s manžetou a hlavice Ventilační hlavice, úpravy kanalizace - větrací hlavice v nadstřešní rovině, prostup pro VZT, MT+DOD					
	VV		"celkový počet řešených stoupaček 28 ks ZTI, 28 ks VZT"					
	VV		28+28		56,000			
	VV		Součet		56,000			
168	K	998721203	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	957,600	1,84	1 762,00	CS ÚRS 2017 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: x000D_ 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.					
D 725			Zdravotnicka - zařizovací předměty				107 623,00	
33	K	725110814	Demontáž klozetů odsávacích nebo kombinačních	soubor	151,000	165,00	24 915,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"1NP- 115,116,117,119,120,121,122,123,124,127,128= 11"					
	VV		"2NP- 201-228 = 28"					
	VV		"3NP - 301-328 =28"					
	VV		"4NP -401-428 = 28"					
	VV		"5NP - 501-528 = 28"					
	VV		"6NP - 601-628 = 28"					
	VV		"celkový počet bytových jednotek = 151"					
	VV		1*151		151,000			
34	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel	soubor	151,000	128,00	19 328,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"1NP- 115,116,117,119,120,121,122,123,124,127,128= 11"					
	VV		"2NP- 201-228 = 28"					
	VV		"3NP - 301-328 =28"					
	VV		"4NP -401-428 = 28"					
	VV		"5NP - 501-528 = 28"					
	VV		"6NP - 601-628 = 28"					
	VV		"celkový počet bytových jednotek = 151"					
	VV		1*151		151,000			
35	K	725220841	Demontáž van ocelových rohových	soubor	151,000	161,00	24 311,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"1NP- 115,116,117,119,120,121,122,123,124,127,128= 11"					
	VV		"2NP- 201-228 = 28"					
	VV		"3NP - 301-328 =28"					
	VV		"4NP -401-428 = 28"					
	VV		"5NP - 501-528 = 28"					
	VV		"6NP - 601-628 = 28"					
	VV		"celkový počet bytových jednotek = 151"					
	VV		1*151		151,000			
36	K	725590813	Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demontovaných) hmot zařizovacích předmětů vodorovně do 100 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	13,329	1 890,00	25 192,00	CS ÚRS 2017 01
37	K	725820802	Demontáž baterií stojánkových do 1 otvoru	soubor	151,000	78,50	11 854,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"1NP- 115,116,117,119,120,121,122,123,124,127,128= 11"					
	VV		"2NP- 201-228 = 28"					
	VV		"3NP - 301-328 =28"					
	VV		"4NP -401-428 = 28"					
	VV		"5NP - 501-528 = 28"					
	VV		"6NP - 601-628 = 28"					
	VV		"celkový počet bytových jednotek = 151"					
	VV		1*151		151,000			
38	K	725860811	Demontáž zápachových uzávěrek pro zařizovací předměty jednoduchých	kus	151,000	13,40	2 023,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"1NP- 115,116,117,119,120,121,122,123,124,127,128= 11"					
	VV		"2NP- 201-228 = 28"					
	VV		"3NP - 301-328 =28"					
	VV		"4NP -401-428 = 28"					
	VV		"5NP - 501-528 = 28"					
	VV		"6NP - 601-628 = 28"					
	VV		"celkový počet bytových jednotek = 151"					
	VV		1*151		151,000			
D 727			Zdravotnicka - požární ochrana				24 602,00	
119	K	72712-3	Montáž hasicích přístrojů	kus	24,000	150,00	3 600,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			Poznámka k položce: podrobněji PBRŠ D1.3.					
VV			"hasiči schopnost 21A -práškový -6kg" 21		21,000			
VV			"hasiči schopnost 55B - CO2 sněhový " 3		3,000			
VV			Součet		24,000			
120	M	449321130	přístroj hasiči ruční práškový 6 kg	kus	21,000	770,00	16 170,00	CS ÚRS 2017 01
P			Poznámka k položce: práškový s hasiči schopností 21A					
VV			"hasiči schopnost 21A -práškový -6kg" 21		21,000			
VV			Součet		21,000			
121	M	449322110	přístroj hasiči ruční sněhový 5 kg	kus	3,000	1 607,00	4 821,00	CS ÚRS 2017 01
P			Poznámka k položce: CO2 s hasiči schopností 55B					
VV			"hasiči schopnost 55B - CO2 sněhový " 3		3,000			
VV			Součet		3,000			
155	K	998721103	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,016	676,00	11,00	CS ÚRS 2017 01

Poznámka k souboru cen: x000D.

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientační procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

PSC

D 741 Elektroinstalace - silnoprúd 163 649,00

144	K	741-001	Zajištění a ochrana technických rozvodů - stávající Silnoprúd	bm	3 026,040	49,50	149 789,00	
P			Poznámka k položce: Stávající elektroinstalace nerekonstruovaných prostor, úprava a oprava s postupným zapojováním a etapizací					
P			Během výstavby musí být zajištěna funkčnost všech instalací a rozvodů vedoucích po měněných konstrukcích (podhledy, přesuny žlabů, demontáž stávajících rozvodů v lištách), diagnostika jednotlivých rozvodů.					
VV			"1NP- 115,116,117,119,120,121,122,123,124,127,128= 11"					
VV			"2NP- 201-228 = 28"					
VV			"3NP - 301-328 =28"					
VV			"4NP -401-428 = 28"					
VV			"5NP - 501-528 = 28"					
VV			"6NP - 601-628 = 28"					
VV			"celkový počet bytových jednotek = 151"					
VV			"pokoj" 2,3+4,66*2		11,620			
VV			"předsín z podhledu" 1,2		1,200			
VV			"předsín" 3,52+0,90+0,60+2,2		7,220			
VV			Součet		20,040			
VV			20,04*151		3 026,040			
143	K	741-002	Parapetní instalační kanál D+M	bm	0,000		0,00	
P			Poznámka k položce: položka bude naceněna v části F1.4.5-3 vč.přislušnosti a kompletních montážních prvků, vč. zednického zapravení, prořezů i ztratného					
VV			"1NP- 115,116,117,119,120,121,122,123,124,127,128= 11"					
VV			"2NP- 201-228 = 28"					
VV			"3NP - 301-328 =28"					
VV			"4NP -401-428 = 28"					
VV			"5NP - 501-528 = 28"					
VV			"6NP - 601-628 = 28"					
VV			"celkový počet bytových jednotek = 151"					
VV			"pokoj" 2,3+4,66*2		11,620			
VV			"předsín z podhledu" 1,7		1,700			
VV			Součet		13,320			
VV			13,32*151		2 011,320			
VV			naceněno v části F1.4.5-3					
VV			0		0,000			
145	K	741-008	Provizorní přepojování ve stávajícím jističi	hod	30,000	462,00	13 860,00	
VV			předpoklad					
VV			30		30,000			
VV			Součet		30,000			

D 742 Elektroinstalace - slaboprúd 153 180,00

134	K	SLP742-1	Posunutí optickokouřovéhohlásiče EPS (2m kabel J-Y(s)Y1x2x0,5, 1x červená bezhalogenová krabice s keramickou svorkovnicí	ks	80,000	846,00	67 680,00	
-----	---	----------	---	----	--------	--------	-----------	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			Poznámka k položce: doplnění k části D1.4.6. - zajištění a ochrana funkčnosti , doplnění DMT+MT+DOD					
VV			viz část SLP doplnění /odhad					
VV			80		80,000			
VV			Součet		80,000			
135	K	SLP742-2	Úprava slaboproudých rozvodů v objektu vedoucích po měněných konstrukcích+ doplnění	soubor	1,000	10 000,00	10 000,00	

Poznámka k položce:

Během výstavby musí být zajištěna funkčnost všech řešených i neřešených instalací a rozvodů vedoucích po měněných konstrukcích (podhledy, přesuny žlabů, demontáž stávajících rozvodů v lištách), diagnostika jednotlivých rozvodů.
DMT,úpravy , zpětná montáž+doplnění
DMT čidla , lišty s kabelem, ochrana a zajištění , opětovná montáž po provedených pracích (např. umístění na novém SDK podhledu), kompletace, odzkoušení hlásičů, doplnění popisných štítků, oživení a uvedení do provozu, revize související materiál

VV			rozvody a čidla EPS v šachtě na stoupacím potrubí					
VV			rozvody a čidla na stěnách chodeb nade dveřmi (podhledy, rozvody SLP, Silnoproud..)					
VV					0,000			
VV					0,000			
VV			1		1,000			
136	K	SLP742-3	Zajištění a ochrana technických rozvodů, doplnění - stávající SLP	bm	151,000	500,00	75 500,00	

Poznámka k položce:

Jedná se o stávající zachovávané rozvody - STA, datové rozvody, rozhlas po drátě.
Během výstavby musí být zajištěna funkčnost všech instalací a rozvodů vedoucích po měněných konstrukcích (podhledy, přesuny žlabů, demontáž stávajících rozvodů v lištách).

Identifikace a diagnostika zachovávaných rozvodů příp.obnova, zajištění a ochrana, provizorní napojení a přepojení - zajištění provozu s ohledem na časovou etapizaci stavby

DMT,úpravy , zpětná montáž+doplnění

DMTzásuvek (nebo jiných koncových zařízení) , lišty s kabelem, ochrana a zajištění , opětovná montáž po provedených pracích (např. umístění po novém SDK podhledu), kompletace, odzkoušení , doplnění popisných štítků, oživení a uvedení do provozu, revize související materiál

VV			náklady na jednu řešenou buňku, délka rozvodů na 1 OB cca 15m*4					
VV			"1NP- 115,116,117,119,120,121,122,123,124,127,128= 11"					
VV			"2NP- 201-228 = 28"					
VV			"3NP - 301-328 =28"					
VV			"4NP -401-428 = 28"					
VV			"5NP - 501-528 = 28"					
VV			"6NP - 601-628 = 28"					
VV			"celkový počet bytových jednotek = 151"					
VV			1*151		151,000			
D	763		Konstrukce suché výstavby				8 175 722,00	

39	K	763111331	Příčka ze sádkartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2 tl. 12,5 mm, příčka tl. 75 mm, profil 50 TI tl. 50 mm, EI 30, Rw 41 dB	m2	1 093,391	816,00	892 207,00	CS ÚRS 2017 01
----	---	-----------	---	----	-----------	--------	------------	----------------

Poznámka k souboru cen: x000D_

1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku. 2. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou cenou -1717. 3. Cenu -1524 lze použít i pro příčky s tepelnou izolací tl. 100 mm o objemové hmotnosti min. 16 kg/m3. 4. Cena -1611 Montáž nosné konstrukce je stanovena pro m2 plochy příčky. 5. Ceny -1621 až -1627 Montáž desek, -1717 Penetrační nátěr, -1718 Úprava spar separační páskou a -1771, -1772 Příplatek za rovinnost jsou stanoveny pro obě strany příčky. 6. V ceně -1611 nejsou započteny náklady na profily; tyto se oceňují ve specifikaci. Doporučené množství na 1 m2 příčky je 1,9 m profilu CW a 0,8 m profilu UW. 7. V cenách -1621 až -1627 nejsou započteny náklady na desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci.

VV			"1NP- 115,116,117,119,120,121,122,123,124,127,128= 11"					
VV			"2NP- 201-228 = 28"					
VV			"3NP - 301-328 =28"					
VV			"4NP -401-428 = 28"					
VV			"5NP - 501-528 = 28"					
VV			"6NP - 601-628 = 28"					
VV			"celkový počet bytových jednotek = 151"					
VV			(0,975+0,60)*2,60		4,095			
VV			(0,86+0,35)*2,60		3,146			
VV			Součet		7,241			
VV			7,241*151		1 093,391			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
40	K	763111333	Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2 tl. 12,5 mm, příčka tl. 100 mm, profil 75 TI tl. 60 mm, EI 30, Rw 45 dB	m2	999,167	840,00	839 300,00	CS ÚRS 2017 01

Poznámka k souboru cen: _x000D_

1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku. 2. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou cenou -1717. 3. Cenu -1524 lze použít i pro příčky s tepelnou izolací tl. 100 mm o objemové hmotnosti min. 16 kg/m³. 4. Cena -1611 Montáž nosné konstrukce je stanovena pro m2 plochy příčky. 5. Ceny -1621 až -1627 Montáž desek, -1717 Penetrační nátěr, -1718 Úprava spar separační páskou a -1771, -1772 Příplatek za rovinnost jsou stanoveny pro obě strany příčky. 6. V ceně -1611 nejsou započteny náklady na profily; tyto se oceňují ve specifikaci. Doporučené množství na 1 m2 příčky je 1,9 m profilu CW a 0,8 m profilu UW. 7. V cenách -1621 až -1627 nejsou započteny náklady na desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci.

PSC

VV "1NP- 115,116,117,119,120,121,122,123,124,127,128= 11"

VV "2NP- 201-228 = 28"

VV "3NP - 301-328 =28"

VV "4NP -401-428 = 28"

VV "5NP - 501-528 = 28"

VV "6NP - 601-628 = 28"

VV "celkový počet bytových jednotek = 151"

VV 2,545*2,60

6,617

VV Součet

6,617

VV 6,617*151

999,167

41	K	763111712	Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek kluzné napojení příčky ke stropu	m	804,830	288,00	231 791,00	CS ÚRS 2017 01
----	---	-----------	--	---	---------	--------	------------	----------------

Poznámka k souboru cen: _x000D_

1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku. 2. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou cenou -1717. 3. Cenu -1524 lze použít i pro příčky s tepelnou izolací tl. 100 mm o objemové hmotnosti min. 16 kg/m³. 4. Cena -1611 Montáž nosné konstrukce je stanovena pro m2 plochy příčky. 5. Ceny -1621 až -1627 Montáž desek, -1717 Penetrační nátěr, -1718 Úprava spar separační páskou a -1771, -1772 Příplatek za rovinnost jsou stanoveny pro obě strany příčky. 6. V ceně -1611 nejsou započteny náklady na profily; tyto se oceňují ve specifikaci. Doporučené množství na 1 m2 příčky je 1,9 m profilu CW a 0,8 m profilu UW. 7. V cenách -1621 až -1627 nejsou započteny náklady na desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci.

PSC

VV "1NP- 115,116,117,119,120,121,122,123,124,127,128= 11"

VV "2NP- 201-228 = 28"

VV "3NP - 301-328 =28"

VV "4NP -401-428 = 28"

VV "5NP - 501-528 = 28"

VV "6NP - 601-628 = 28"

VV "celkový počet bytových jednotek = 151"

VV (0,975+0,60+2,545)

4,120

VV (0,86+0,35)

1,210

VV Součet

5,330

VV 5,33*151

804,830

42	K	763111714	Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek zalomení příčky	m	1 177,800	180,00	212 004,00	CS ÚRS 2017 01
----	---	-----------	---	---	-----------	--------	------------	----------------

Poznámka k souboru cen: _x000D_

1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku. 2. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou cenou -1717. 3. Cenu -1524 lze použít i pro příčky s tepelnou izolací tl. 100 mm o objemové hmotnosti min. 16 kg/m³. 4. Cena -1611 Montáž nosné konstrukce je stanovena pro m2 plochy příčky. 5. Ceny -1621 až -1627 Montáž desek, -1717 Penetrační nátěr, -1718 Úprava spar separační páskou a -1771, -1772 Příplatek za rovinnost jsou stanoveny pro obě strany příčky. 6. V ceně -1611 nejsou započteny náklady na profily; tyto se oceňují ve specifikaci. Doporučené množství na 1 m2 příčky je 1,9 m profilu CW a 0,8 m profilu UW. 7. V cenách -1621 až -1627 nejsou započteny náklady na desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci.

PSC

VV "1NP- 115,116,117,119,120,121,122,123,124,127,128= 11"

VV "2NP- 201-228 = 28"

VV "3NP - 301-328 =28"

VV "4NP -401-428 = 28"

VV "5NP - 501-528 = 28"

VV "6NP - 601-628 = 28"

VV "celkový počet bytových jednotek = 151"

VV 3*2,60

7,800

VV Součet

7,800

VV 7,80*151

1 177,800

137	K	763111717	Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr	m2	4 451,476	43,20	192 304,00	CS ÚRS 2017 01
-----	---	-----------	---	----	-----------	-------	------------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Poznámka k souboru cen: _x000D_

1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku. 2. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou cenou -1717. 3. Cenu -1524 lze použít i pro příčky s tepelnou izolací tl. 100 mm o objemové hmotnosti min. 16 kg/m³. 4. Cena -1611 Montáž nosné konstrukce je stanovena pro m² plochy příčky. 5. Ceny -1621 až -1627 Montáž desek, -1717 Penetrační nátěr, -1718 Úprava spar separační páskou a -1771, -1772 Příplatek za rovinnost jsou stanoveny pro obě strany příčky. 6. V ceně -1611 nejsou započteny náklady na profily; tyto se oceňují ve specifikaci. Doporučené množství na 1 m² příčky je 1,9 m profilu CW a 0,8 m profilu UW. 7. V cenách -1621 až -1627 nejsou započteny náklady na desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci.

PSC								
VV			"1NP- 115,116,117,119,120,121,122,123,124,127,128= 11"					
VV			"2NP- 201-228 = 28"					
VV			"3NP - 301-328 =28"					
VV			"4NP -401-428 = 28"					
VV			"5NP - 501-528 = 28"					
VV			"6NP - 601-628 = 28"					
VV			"celkový počet bytových jednotek = 151"					
VV			SDK tl.75					
VV			(0,975+0,60)*2,60*151*2		1 236,690			
VV			(0,86+0,35)*2,60*151*2		950,092			
VV			SDK tl.100					
VV			2,545*2,60*151*2		1 998,334			
VV			"kapotáž rozvody vody ZTI- sprcha+50%"					
VV			(0,2+0,1+0,1)*1,60*1,5*151		144,960			
VV			"předstěna pod umyvadlem"					
VV			0,85*(0,6+0,2)*151		102,680			
VV			"kapotáž dešťového svodu"					
VV			"124,127,224,227,324,327,424,427,524,527,624,627"					
VV			(0,30+0,30)*2,60*12		18,720			
VV			Součet		4 451,476			
43	K	763111718	Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek úprava styku příčky a podhledu separační páskou se silikonem	m	1 609,660	54,00	86 922,00	CS ÚRS 2017 01

Poznámka k souboru cen: _x000D_

1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku. 2. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou cenou -1717. 3. Cenu -1524 lze použít i pro příčky s tepelnou izolací tl. 100 mm o objemové hmotnosti min. 16 kg/m³. 4. Cena -1611 Montáž nosné konstrukce je stanovena pro m² plochy příčky. 5. Ceny -1621 až -1627 Montáž desek, -1717 Penetrační nátěr, -1718 Úprava spar separační páskou a -1771, -1772 Příplatek za rovinnost jsou stanoveny pro obě strany příčky. 6. V ceně -1611 nejsou započteny náklady na profily; tyto se oceňují ve specifikaci. Doporučené množství na 1 m² příčky je 1,9 m profilu CW a 0,8 m profilu UW. 7. V cenách -1621 až -1627 nejsou započteny náklady na desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci.

PSC								
VV			"1NP- 115,116,117,119,120,121,122,123,124,127,128= 11"					
VV			"2NP- 201-228 = 28"					
VV			"3NP - 301-328 =28"					
VV			"4NP -401-428 = 28"					
VV			"5NP - 501-528 = 28"					
VV			"6NP - 601-628 = 28"					
VV			"celkový počet bytových jednotek = 151"					
VV			(0,975+0,60+2,545)*2		8,240			
VV			(0,86+0,35)*2		2,420			
VV			Součet		10,660			
VV			10,66*151		1 609,660			
126	K	763121432	Stěna předřazená ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW jednoduše optaštěná deskou protipožární impregnovanou H2DF tl. 12,5 mm, Tl tl. 40 mm, EI 30 stěna tl. 87,5 mm, profil 75	m ²	266,360	636,00	169 405,00	CS ÚRS 2017 01

Poznámka k souboru cen: _x000D_

1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku. 2. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou 763 12-1714. 3. Ceny pro předřazené stěny lepené celoplošně jsou určeny pro lepení na rovný podklad, lepené na bočánky jsou určeny pro podklad o nerovnosti do 20 mm a lepené na pásy jsou určeny pro podklad o nerovnosti přes 20 mm. 4. Ceny -1611 a -1612 Montáž nosné konstrukce je stanoveny pro m² plochy předřazené stěny. 5. V ceně -1611 a -1612 nejsou započteny náklady na profily; tyto se oceňují ve specifikaci. Doporučené množství na 1 m² stěny je: a) 1,9 m profilu CW a 0,8 m profilu UW u ceny. -1611, b) 1,9 m profilu CD a 0,5 m profilu UD u ceny -1612. 6. V cenách -1621 až -1641 Montáž desek nejsou započteny náklady na desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 7. Ostatní konstrukce a práce a příplatky, neuvedené v tomto souboru cen, se oceňují cenami 763 11-17.. pro příčky ze sádrokartonových desek.

P			Poznámka k položce: 151 obytných buněk , trasa kapotáže přívodu vody ke sprše bude dopřesněna po DMT stávajícího umakartového jádra hygienického zařízení					
VV			"kapotáž rozvody vody ZTI- sprcha+50%"					
VV			(0,2+0,1+0,1)*1,60*1,5*151		144,960			
VV			"předstěna pod umyvadlem"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		0,85*(0,6+0,2)*151		102,680			
	VV		"kapotáž dešťového svodu"					
	VV		"124,127,224,227,324,327,424,427,524,527,624,627"					
	VV		(0,30+0,30)*2,60*12		18,720			
	VV		Součet		266,360			
44	K	763131511	Podhled ze sádrokartonových desek jednovrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou standardní A, tl. 12,5 mm, bez TI	m2	1 449,600	732,00	1 061 107,00	CS ÚRS 2017 01

Poznámka k souboru cen: _x000D_

1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku. 2. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou -1714. 3. Ceny 763 13-13 lze použít i pro dvouvrstvou dřevěnou spodní konstrukci s nosnými latěmi 60 x 40 mm a montážními latěmi 48 x 24 mm. 4. Ceny -1611 až -1613 Montáž nosné konstrukce je stanoveny pro m2 plochy podhledu. 5. V ceně -1611 nejsou započteny náklady na dřevo a v cenách -2612 a -2613 náklady na profily; tyto se oceňují ve specifikaci. Doporučené množství na 1 m2 příčky je 3,0 m profilu CD a 0,9 m profilu UD. 6. V cenách -1621 až -1624 Montáž desek nejsou započteny náklady na desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 7. V ceně -1763 Příplatek za průhyb nosného stropu přes 20 mm je započtena pouze montáž, atypický profil se oceňuje individuálně ve specifikaci.

PSC

	VV		"1NP- 115,116,117,119,120,121,122,123,124,127,128= 11"					
	VV		"2NP- 201-228 = 28"					
	VV		"3NP - 301-328 =28"					
	VV		"4NP -401-428 = 28"					
	VV		"5NP - 501-528 = 28"					
	VV		"6NP - 601-628 = 28"					
	VV		"celkový počet bytových jednotek = 151"					
	VV		"pokoj" 3,0		3,00			
	VV		"předsíň" 6,60		6,60			
	VV		Součet		9,600			
	VV		9,60*151		1 449,600			
45	K	763131582	Podhled ze sádrokartonových desek jednovrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD dvojitě opláštěná deskami impregnovanými protipožárními H2FD, tl. 2 x 12,5 mm, TI tl. 80 mm 40 kg/m3	m2	820,598	1 128,00	925 635,00	CS ÚRS 2017 01

Poznámka k souboru cen: _x000D_

1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku. 2. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou -1714. 3. Ceny 763 13-13 lze použít i pro dvouvrstvou dřevěnou spodní konstrukci s nosnými latěmi 60 x 40 mm a montážními latěmi 48 x 24 mm. 4. Ceny -1611 až -1613 Montáž nosné konstrukce je stanoveny pro m2 plochy podhledu. 5. V ceně -1611 nejsou započteny náklady na dřevo a v cenách -2612 a -2613 náklady na profily; tyto se oceňují ve specifikaci. Doporučené množství na 1 m2 příčky je 3,0 m profilu CD a 0,9 m profilu UD. 6. V cenách -1621 až -1624 Montáž desek nejsou započteny náklady na desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 7. V ceně -1763 Příplatek za průhyb nosného stropu přes 20 mm je započtena pouze montáž, atypický profil se oceňuje individuálně ve specifikaci.

PSC

	VV		"1NP- 115,116,117,119,120,121,122,123,124,127,128= 11"					
	VV		"2NP- 201-228 = 28"					
	VV		"3NP - 301-328 =28"					
	VV		"4NP -401-428 = 28"					
	VV		"5NP - 501-528 = 28"					
	VV		"6NP - 601-628 = 28"					
	VV		"celkový počet bytových jednotek = 151"					
	VV		"WC+koupelna" 4,90		4,900			
	VV		Součet		4,900			
	VV		4,90*151		739,900			
	VV		Mezisoučet		739,900			
	VV		"podhledy v nerekonstruované části 1NP"					
	VV		"101a" 1,70+1,42*0,20		1,984			
	VV		"101b" 2,90		2,900			
	VV		"102a" 4,10+3,49*0,20		4,798			
	VV		"103b" 2,20		2,200			
	VV		"103c" 2,70+1,71*0,20		3,042			
	VV		"104b" 2,20		2,200			
	VV		"104c" 2,70+1,71*0,20		3,042			
	VV		"105b" 4,20		4,200			
	VV		"105c" 0,90		0,900			
	VV		"106a" 2,60		2,600			
	VV		"106c" 2,10+0,80*0,20		2,260			
	VV		"107a" 1,70+1,42*0,20		1,984			
	VV		"107b" 2,90		2,900			
	VV		"108b" 5,20		5,200			
	VV		"109b" 5,10		5,100			
	VV		"110b" 5,10		5,100			
	VV		"111b" 5,20		5,200			
	VV		"113a" 2,40+1,42*0,20		2,684			
	VV		"113b" 2,90		2,900			
	VV		"114b" 5,10		5,100			
	VV		"118a" 0,90		0,900			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV		"118b"	4,20		4,200			
VV		"125b"	3,00+2,60*0,20		3,520			
VV		"125c"	0,90		0,900			
VV		"126a"	1,70+1,42*0,20		1,984			
VV		"126b"	2,90		2,900			
VV		Mezísoučet			80,698			
VV		Součet			820,598			
46	K	763131713	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek napojení na obvodové konstrukce profilem	m	1 609,840	102,00	164 204,00	CS ÚRS 2017 01

Poznámka k souboru cen: _x000D_

1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku. 2. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou -1714. 3. Ceny 763 13-13 lze použít i pro dvouvrstvou dřevěnou spodní konstrukci s nosnými latěmi 60 x 40 mm a montážnímu latěmi 48 x 24 mm. 4. Ceny -1611 až -1613 Montáž nosné konstrukce je stanoveny pro m2 plochy podhledu. 5. V ceně -1611 nejsou započteny náklady na dřevo a v cenách -2612 a -2613 náklady na profily; tyto se oceňují ve specifikaci. Doporučené množství na 1 m2 příčky je 3,0 m profilu CD a 0,9 m profilu UD. 6. V cenách -1621 až -1624 Montáž desek nejsou započteny náklady na desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 7. V ceně -1763 Příplatek za průhyb nosného stropu přes 20 mm je započtena pouze montáž, atypický profil se oceňuje individuálně ve specifikaci.

PSC

VV		"1NP- 115,116,117,119,120,121,122,123,124,127,128= 11"						
VV		"2NP- 201-228 = 28"						
VV		"3NP - 301-328 =28"						
VV		"4NP -401-428 = 28"						
VV		"5NP - 501-528 = 28"						
VV		"6NP - 601-628 = 28"						
VV		"celkový počet bytových jednotek = 151"						
VV		"pokoj" 2*3,70+0,80			8,200			
VV		"předsíň" 1,20			1,200			
VV		Součet			9,400			
VV		9,40*151			1 419,400			
VV		"podhledy v nerekonstruované části 1NP"						
VV		"101a" (1,63+1,42)*2			6,100			
VV		"101b" (1,63+2,09)*2			7,440			
VV		"102a" (1,15+3,49)*2			9,280			
VV		"103b" (1,60+1,73)*2			6,660			
VV		"103c" (1,71+1,70)*2			6,820			
VV		"104b" (1,60+1,63)*2			6,460			
VV		"104c" (1,71+1,70)*2			6,820			
VV		"105b" (1,60+2,49)*2			8,180			
VV		"105c" (0,88+1,60)*2			4,960			
VV		"106a" (1,50+1,60)*2			6,200			
VV		"106c" (1,79+1,20)*2			5,980			
VV		"107a" (1,42+1,10)*2			5,040			
VV		"107b" (1,63+2,09)*2			7,440			
VV		"108b" (3,49+1,60)*2			10,180			
VV		"109b" (3,49+1,60)*2			10,180			
VV		"110b" (3,49+1,60)*2			10,180			
VV		"111b" (3,49+1,60)*2			10,180			
VV		"113a" (1,40+1,66)*2			6,120			
VV		"113b" (2,09+1,66)*2			7,500			
VV		"114b" (3,49+1,60)*2			10,180			
VV		"118a" (0,89+1,60)*2			4,980			
VV		"118b" (2,60+1,60)*2			8,400			
VV		"125b" (2,60+1,20)*2			7,600			
VV		"125c" (0,89+1,60)*2			4,980			
VV		"126a" (1,42+1,15)*2			5,140			
VV		"126b" (2,09+1,63)*2			7,440			
VV		Součet			1 609,840			
47	K	763131714	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr	m2	2 269,514	24,00	54 468,00	CS ÚRS 2017 01

Poznámka k souboru cen: _x000D_

1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku. 2. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou -1714. 3. Ceny 763 13-13 lze použít i pro dvouvrstvou dřevěnou spodní konstrukci s nosnými latěmi 60 x 40 mm a montážnímu latěmi 48 x 24 mm. 4. Ceny -1611 až -1613 Montáž nosné konstrukce je stanoveny pro m2 plochy podhledu. 5. V ceně -1611 nejsou započteny náklady na dřevo a v cenách -2612 a -2613 náklady na profily; tyto se oceňují ve specifikaci. Doporučené množství na 1 m2 příčky je 3,0 m profilu CD a 0,9 m profilu UD. 6. V cenách -1621 až -1624 Montáž desek nejsou započteny náklady na desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 7. V ceně -1763 Příplatek za průhyb nosného stropu přes 20 mm je započtena pouze montáž, atypický profil se oceňuje individuálně ve specifikaci.

PSC

VV		"1NP- 115,116,117,119,120,121,122,123,124,127,128= 11"						
VV		"2NP- 201-228 = 28"						
VV		"3NP - 301-328 =28"						
VV		"4NP -401-428 = 28"						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			"5NP - 501-528 = 28"					
VV			"6NP - 601-628 = 28"					
VV			"celkový počet bytových jednotek = 151"					
VV			"WC+koupelna" 4,90		4,90			
VV			"pokoj" 3,0		3,00			
VV			"předsiň" 6,60		6,60			
VV			Součet			14,500		
VV			14,50*151		2 189,500			
VV			"podhledy v nerekonstruované části 1NP"					
VV			"101a" 1,70+1,42*0,20		1,984			
VV			"101b" 2,90		2,900			
VV			"102a" 4,10+3,49*0,20		4,798			
VV			"103b" 2,20		2,200			
VV			"103c" 2,70		2,700			
VV			"104b" 2,20		2,200			
VV			"104c" 2,70		2,700			
VV			"105b" 4,20		4,200			
VV			"105c" 0,90		0,900			
VV			"106a" 2,60		2,600			
VV			"106c" 2,10+0,80*0,20		2,260			
VV			"107a" 1,70+1,42*0,20		1,984			
VV			"107b" 2,90		2,900			
VV			"108b" 5,20		5,200			
VV			"109b" 5,10		5,100			
VV			"110b" 5,10		5,100			
VV			"111b" 5,20		5,200			
VV			"113a" 2,40+1,42*0,20		2,684			
VV			"113b" 2,90		2,900			
VV			"114b" 5,10		5,100			
VV			"118a" 0,90		0,900			
VV			"118b" 4,20		4,200			
VV			"125b" 3,00+2,60*0,20		3,520			
VV			"125c" 0,90		0,900			
VV			"126a" 1,70+1,42*0,20		1,984			
VV			"126b" 2,90		2,900			
VV			Součet			2 269,514		
48	K	763131715	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek stínová spára	m	1 431,970	54,00	77 326,00	CS ÚRS 2017 01

Poznámka k souboru cen: x000D_

1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku. 2. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou -1714. 3. Ceny 763 13-13 lze použít i pro dvouvrstvou dřevěnou spodní konstrukci s nosnými latěmi 60 x 40 mm a montážními latěmi 48 x 24 mm. 4. Ceny -1611 až -1613 Montáž nosné konstrukce je stanoveny pro m2 plochy podhledu. 5. V ceně -1611 nejsou započteny náklady na dřevo a v cenách -2612 a -2613 náklady na profily; tyto se oceňují ve specifikaci. Doporučené množství na 1 m2 příčky je 3,0 m profilu CD a 0,9 m profilu UD. 6. V cenách -1621 až -1624 Montáž desek nejsou započteny náklady na desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 7. V ceně -1763 Příplatek za průhyb nosného stropu přes 20 mm je započtena pouze montáž, atypický profil se oceňuje individuálně ve specifikaci.

PSC

VV			"1NP- 115,116,117,119,120,121,122,123,124,127,128= 11"					
VV			"2NP- 201-228 = 28"					
VV			"3NP - 301-328 =28"					
VV			"4NP -401-428 = 28"					
VV			"5NP - 501-528 = 28"					
VV			"6NP - 601-628 = 28"					
VV			"celkový počet bytových jednotek = 151"					
VV			"pokoj" 2*3,70+0,80		8,200			
VV			"předsiň" 1,20		1,200			
VV			Součet			9,400		
VV			9,40*151		1 419,400			
VV			"101a" 1,42		1,420			
VV			"102a" 3,49		3,490			
VV			"106c" 0,80		0,800			
VV			"107a" 1,42		1,420			
VV			"113a" 1,42		1,420			
VV			"125b" 2,60		2,600			
VV			"126a" 1,42		1,420			
VV			Součet			1 431,970		
49	K	763131751	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek montáž parotěsné zábrany	m2	817,400	24,00	19 618,00	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Poznámka k souboru cen: x000D_

1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku. 2. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou -1714. 3. Ceny 763 13-13 lze použít i pro dvouvrstvou dřevěnou spodní konstrukci s nosnými latěmi 60 x 40 mm a montážnímu latěmi 48 x 24 mm. 4. Ceny -1611 až -1613 Montáž nosné konstrukce je stanoveny pro m2 plochy podhledu. 5. V ceně -1611 nejsou započteny náklady na dřevo a v cenách -2612 a -2613 náklady na profily; tyto se oceňují ve specifikaci. Doporučené množství na 1 m2 příčky je 3,0 m profilu CD a 0,9 m profilu UD. 6. V cenách -1621 až -1624 Montáž desek nejsou započteny náklady na desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 7. V ceně -1763 Příplatek za průhyb nosného stropu přes 20 mm je započtena pouze montáž, atypický profil se oceňuje individuálně ve specifikaci.

PSC

VV	"1NP- 115,116,117,119,120,121,122,123,124,127,128= 11"		
VV	"2NP- 201-228 = 28"		
VV	"3NP - 301-328 =28"		
VV	"4NP -401-428 = 28"		
VV	"5NP - 501-528 = 28"		
VV	"6NP - 601-628 = 28"		
VV	"celkový počet bytových jednotek = 151"		
VV	"WC+koupelna" 4,90	4,90	
VV	Součet	4,90	
VV	4,90*151		739,900
VV	"podhledy v nerekonstruované části 1NP"		
VV	"101a" 1,70		1,700
VV	"101b" 2,90		2,900
VV	"102a" 4,10		4,100
VV	"103b" 2,20		2,200
VV	"103c" 2,70		2,700
VV	"104b" 2,20		2,200
VV	"104c" 2,70		2,700
VV	"105b" 4,20		4,200
VV	"105c" 0,90		0,900
VV	"106a" 2,60		2,600
VV	"106c" 2,10		2,100
VV	"107a" 1,70		1,700
VV	"107b" 2,90		2,900
VV	"108b" 5,20		5,200
VV	"109b" 5,10		5,100
VV	"110b" 5,10		5,100
VV	"111b" 5,20		5,200
VV	"113a" 2,40		2,400
VV	"113b" 2,90		2,900
VV	"114b" 5,10		5,100
VV	"118a" 0,90		0,900
VV	"118b" 4,20		4,200
VV	"125b" 3,00		3,000
VV	"125c" 0,90		0,900
VV	"126a" 1,70		1,700
VV	"126b" 2,90		2,900
VV	Součet		817,400

50	M	283292820	folie podstřešní parotěsná s reflexní Al vrstvou 170 g/m2 (1,5 x 50 m)	m2	989,054	39,60	39 167,00	CS ÚRS 2017 01
VV			817,40*1,10				899,140	
VV			899,14*1,1 'Přepočtené koeficientem množství				989,054	

51	M	283292970	páska spojovací oboustranně lepicí parotěsných folií 1x15 mm	m	1 751,780	8,40	14 715,00	CS ÚRS 2017 01
VV			"1NP- 115,116,117,119,120,121,122,123,124,127,128= 11"					
VV			"2NP- 201-228 = 28"					
VV			"3NP - 301-328 =28"					
VV			"4NP -401-428 = 28"					
VV			"5NP - 501-528 = 28"					
VV			"6NP - 601-628 = 28"					
VV			"celkový počet bytových jednotek = 151"					
VV			"WC+koupelna" (3,52+1,65)*2				10,340	
VV			Součet				10,340	
VV			10,340*151				1 561,340	
VV			"podhledy v nerekonstruované části 1NP"					
VV			"101a" (1,63+1,42)*2				6,100	
VV			"101b" (1,63+2,09)*2				7,440	
VV			"102a" (1,15+3,49)*2				9,280	
VV			"103b" (1,60+1,73)*2				6,660	
VV			"103c" (1,71+1,70)*2				6,820	
VV			"104b" (1,60+1,63)*2				6,460	
VV			"104c" (1,71+1,70)*2				6,820	
VV			"105b" (1,60+2,49)*2				8,180	
VV			"105c" (0,88+1,60)*2				4,960	
VV			"106a" (1,50+1,60)*2				6,200	
VV			"106c" (1,79+1,20)*2				5,980	
VV			"107a" (1,42+1,10)*2				5,040	
VV			"107b" (1,63+2,09)*2				7,440	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV		"108b"	(3,49+1,60)*2		10,180			
VV		"109b"	(3,49+1,60)*2		10,180			
VV		"110b"	(3,49+1,60)*2		10,180			
VV		"111b"	(3,49+1,60)*2		10,180			
VV		"113a"	(1,40+1,66)*2		6,120			
VV		"113b"	(2,09+1,66)*2		7,500			
VV		"114b"	(3,49+1,60)*2		10,180			
VV		"118a"	(0,89+1,60)*2		4,980			
VV		"118b"	(2,60+1,60)*2		8,400			
VV		"125b"	(2,60+1,20)*2		7,600			
VV		"125c"	(0,89+1,60)*2		4,980			
VV		"126a"	(1,42+1,15)*2		5,140			
VV		"126b"	(2,09+1,63)*2		7,440			
VV		Součet			1 751,780			
52	K	763131761	Podhled ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za plochu do 3 m2 jednotlivě	m2	492,300	45,60	22 449,00	CS ÚRS 2017 01

Poznámka k souboru cen: x000D.

1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku. 2. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou -1714. 3. Ceny 763 13-13 lze použít i pro dvouvrstvou dřevěnou spodní konstrukci s nosnými latěmi 60 x 40 mm a montážnímu latěmi 48 x 24 mm. 4. Ceny -1611 až -1613 Montáž nosné konstrukce je stanoveny pro m2 plochy podhledu. 5. V ceně -1611 nejsou započteny náklady na dřevo a v cenách -2612 a -2613 náklady na profily; tyto se oceňují ve specifikaci. Doporučené množství na 1 m2 příčky je 3,0 m profilu CD a 0,9 m profilu UD. 6. V cenách -1621 až -1624 Montáž desek nejsou započteny náklady na desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 7. V ceně -1763 Příplatek za průhyb nosného stropu přes 20 mm je započtena pouze montáž, atypický profil se oceňuje individuálně ve specifikaci.

PSC

VV		"1NP- 115,116,117,119,120,121,122,123,124,127,128= 11"						
VV		"2NP- 201-228 = 28"						
VV		"3NP - 301-328 =28"						
VV		"4NP -401-428 = 28"						
VV		"5NP - 501-528 = 28"						
VV		"6NP - 601-628 = 28"						
VV		"celkový počet bytových jednotek = 151"						
VV		"pokoj" 3,0			3,000			
VV		Součet			3,000			
VV		3,0*151			453,000			
VV		"podhledy v nerekonstruované části 1NP"						
VV		"101a" 1,70			1,700			
VV		"101b" 2,90			2,900			
VV		"103b" 2,20			2,200			
VV		"103c" 2,70			2,700			
VV		"104b" 2,20			2,200			
VV		"104c" 2,70			2,700			
VV		"105c" 0,90			0,900			
VV		"106a" 2,60			2,600			
VV		"106c" 2,10			2,100			
VV		"107a" 1,70			1,700			
VV		"107b" 2,90			2,900			
VV		"113a" 2,40			2,400			
VV		"113b" 2,90			2,900			
VV		"118a" 0,90			0,900			
VV		"125b" 3,00			3,000			
VV		"125c" 0,90			0,900			
VV		"126a" 1,70			1,700			
VV		"126b" 2,90			2,900			
VV		Součet			492,300			
55	K	763172312	Instalační technika pro konstrukce ze sádrokartonových desek montáž revizních dveří velikost 300 x 300 mm	kus	302,000	276,00	83 352,00	CS ÚRS 2017 01

Poznámka k souboru cen: x000D.

1. V cenách montáže revizních klapek 763 17-1 a revizních dveří 763 17-2 nejsou započteny náklady na jejich dodávku a dodávku pomocné konstrukce z profilů a spojek; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 2. V cenách montáže nosičů zařizovacích předmětů 763 17-3 nejsou započteny náklady na jejich dodávku a dodávku spojovacího materiálu uchycení zařizovacích předmětů; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci.

PSC

VV		"1NP- 115,116,117,119,120,121,122,123,124,127,128= 11"						
VV		"2NP- 201-228 = 28"						
VV		"3NP - 301-328 =28"						
VV		"4NP -401-428 = 28"						
VV		"5NP - 501-528 = 28"						
VV		"6NP - 601-628 = 28"						
VV		"celkový počet bytových jednotek = 151"						
VV		"ZTI 200/300, 300/200" 2			2,000			
VV		Součet			2,000			
VV		2,0*151			302,000			
56	M	59030711r	dvířka revizní i 200 x 300 mm, 300x200	kus	302,000	765,00	231 030,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	P		Poznámka k položce: ZTI					
	VV		Z1+Z3					
	VV		151+151		302,000			
	VV		Součet		302,000			
57	K	763172313	Instalační technika pro konstrukce ze sádrokartonových desek montáž revizních dvířek velikost 400 x 400 mm	kus	151,000	306,00	46 206,00	CS ÚRS 2017 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: _x000D_ 1. V cenách montáže revizních klapek 763 17-1 a revizních dvířek 763 17-2 nejsou započteny náklady na jejich dodávku a dodávku pomocné konstrukce z profilů a spojek; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 2. V cenách montáže nosičů zařizovacích předmětů 763 17-3 nejsou započteny náklady na jejich dodávku a dodávku spojovacího materiálu uchycení zařizovacích předmětů; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci.					
	VV		"1NP- 115,116,117,119,120,121,122,123,124,127,128= 11"					
	VV		"2NP- 201-228 = 28"					
	VV		"3NP - 301-328 =28"					
	VV		"4NP -401-428 = 28"					
	VV		"5NP - 501-528 = 28"					
	VV		"6NP - 601-628 = 28"					
	VV		"celkový počet bytových jednotek = 151"					
	VV		"VZT 400/250" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
	VV		1,0*151		151,000			
58	M	59030712r	dvířka revizní s automatickým zámkem 400 x 400 mm	kus	151,000	652,00	98 452,00	
	VV		ZZ					
	VV		151		151,000			
59	K	763173111	Instalační technika pro konstrukce ze sádrokartonových desek montáž nosičů zařizovacích předmětů úchyty pro umyvadlo	kus	151,000	816,00	123 216,00	CS ÚRS 2017 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: _x000D_ 1. V cenách montáže revizních klapek 763 17-1 a revizních dvířek 763 17-2 nejsou započteny náklady na jejich dodávku a dodávku pomocné konstrukce z profilů a spojek; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 2. V cenách montáže nosičů zařizovacích předmětů 763 17-3 nejsou započteny náklady na jejich dodávku a dodávku spojovacího materiálu uchycení zařizovacích předmětů; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci.					
	VV		"1NP- 115,116,117,119,120,121,122,123,124,127,128= 11"					
	VV		"2NP- 201-228 = 28"					
	VV		"3NP - 301-328 =28"					
	VV		"4NP -401-428 = 28"					
	VV		"5NP - 501-528 = 28"					
	VV		"6NP - 601-628 = 28"					
	VV		"celkový počet bytových jednotek = 151"					
	VV		1,0*151		151,000			
60	M	590307300	konstrukce pro uchycení umyvadla se stojánkovými bateriemi, osová rozteč CW profilů 450 - 625 mm	kus	151,000	1 056,00	159 456,00	CS ÚRS 2017 01
61	K	763173113	Instalační technika pro konstrukce ze sádrokartonových desek montáž nosičů zařizovacích předmětů úchyty pro WC	kus	151,000	534,00	80 634,00	CS ÚRS 2017 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: _x000D_ 1. V cenách montáže revizních klapek 763 17-1 a revizních dvířek 763 17-2 nejsou započteny náklady na jejich dodávku a dodávku pomocné konstrukce z profilů a spojek; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 2. V cenách montáže nosičů zařizovacích předmětů 763 17-3 nejsou započteny náklady na jejich dodávku a dodávku spojovacího materiálu uchycení zařizovacích předmětů; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci.					
	VV		"1NP- 115,116,117,119,120,121,122,123,124,127,128= 11"					
	VV		"2NP- 201-228 = 28"					
	VV		"3NP - 301-328 =28"					
	VV		"4NP -401-428 = 28"					
	VV		"5NP - 501-528 = 28"					
	VV		"6NP - 601-628 = 28"					
	VV		"celkový počet bytových jednotek = 151"					
	VV		1,0*151		151,000			
62	M	590307310	konstrukce pro uchycení WC, osová rozteč CW profilů 450 - 625 mm	kus	151,000	1 965,00	296 715,00	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: pro uchycení bidetu doplnit obj.č. 514844-Bidetová sada					
53	K	763173133	Instalační technika pro konstrukce ze sádrokartonových desek montáž nosičů zařizovacích předmětů držáku univerzálního	kus	755,000	36,00	27 180,00	CS ÚRS 2017 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: _x000D_ 1. V cenách montáže revizních klapek 763 17-1 a revizních dvířek 763 17-2 nejsou započteny náklady na jejich dodávku a dodávku pomocné konstrukce z profilů a spojek; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 2. V cenách montáže nosičů zařizovacích předmětů 763 17-3 nejsou započteny náklady na jejich dodávku a dodávku spojovacího materiálu uchycení zařizovacích předmětů; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci.					
	VV		"1NP- 115,116,117,119,120,121,122,123,124,127,128= 11"					
	VV		"2NP- 201-228 = 28"					
	VV		"3NP - 301-328 =28"					
	VV		"4NP -401-428 = 28"					
	VV		"5NP - 501-528 = 28"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"6NP - 601-628 = 28"					
	VV		"celkový počet bytových jednotek = 151"					
	VV		"madla" 4		4,000			
	VV		"zástěna" 1		1,000			
	VV		Součet		5,000			
	VV		5*151		755,000			
54	M	59030732r	sada bidetová ke konstrukci pro uchycení WC (vč.spojovacího materiálu)	kus	755,000	2 006,00	1 514 530,00	

P Poznámka k položce:
ke konstrukci pro uchycení WC - obj.č. 510338

63	K	763181311	Výplně otvorů konstrukcí ze sádrokartonových desek montáž zárubně kovové s příslušenstvím pro příčky výšky do 2,75 m nebo zátěže dveřního křídla do 25 kg, s profily CW a UW jednokřídlové	kus	151,000	570,00	86 070,00	CS ÚRS 2017 01
----	---	-----------	--	-----	---------	--------	-----------	----------------

Poznámka k souboru cen: x000D_

1. V cenách montáže zárubní -1311 až -1322 nejsou započteny náklady na dodávku zárubní, profilů a patek zárubní; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. Množství profilů se určí: a) pro příčky výšky do 2,75 m takto: - délka profilu CW = 2x konstrukční výška příčky - délka profilu UW = 2x konstrukční výška příčky + šířka dveří + 300 mm, b) pro příčky výšky přes 2,75 do 4,25 m takto: - délka profilu UW = šířka dveří + 300 mm, - délka profilu UA = 2x konstrukční výška příčky, - patka UA = 4 kusy. 2. Montáž zárubní dřevěných a obložkových lze oceňovat cenami katalogu 800-766 Konstrukce truhlářské. 3. V cenách -2313 a -2314 ostění oken jsou započteny i náklady na ochranné úhelníky. 4. V ceně -2411 opláštění střešního okna jsou započteny i náklady na UA profily. 5. Pro volbu ceny montáže stavebního pouzdra -3111 až -3222 je rozhodující čistá průchozí šířka dveřního otvoru resp. dveřních otvorů. 6. V cenách -3111 až -3222 jsou započteny i náklady na sestavení stavebního pouzdra. 7. V cenách -3111 až -3222 nejsou započteny náklady na opláštění stavebního pouzdra sádrokartonovými deskami a jejich povrchové úpravy. Tyto práce se oceňují příslušnými položkami souboru cen 763 11-1 Příčka ze sádrokartonových desek.

PSC

P Poznámka k položce:
pro dveře TZ

	VV		"1NP- 115,116,117,119,120,121,122,123,124,127,128= 11"					
	VV		"2NP- 201-228 = 28"					
	VV		"3NP - 301-328 =28"					
	VV		"4NP -401-428 = 28"					
	VV		"5NP - 501-528 = 28"					
	VV		"6NP - 601-628 = 28"					
	VV		"celkový počet bytových jednotek = 151"					
	VV		"900/1970 T2" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
	VV		1,0*151		151,000			
64	M	553315230	záručeň ocelová pro sádrokarton 100 900 L/P	kus	151,000	886,00	133 786,00	CS ÚRS 2017 01

65	K	763221233	Stěna předšazená ze sádrovláknitých desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW dvojité opláštěná deskami tl. 2 x 12,5 mm, Tl tl. 50 mm 20 kg/m3, stěna tl. 125 mm, profil 100	m2	203,850	906,00	184 688,00	CS ÚRS 2017 01
----	---	-----------	---	----	---------	--------	------------	----------------

Poznámka k souboru cen: x000D_

1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení. 2. Ostatní konstrukce a práce a příplatky u předšazených stěn ze sádrovláknitých desek lze ocenit cenami 763 12-17.. pro předšazené stěny ze sádrokartonových desek nebo cenami 763 11-17.. pro příčky sádrokartonových desek.

PSC

	VV		"1NP- 115,116,117,119,120,121,122,123,124,127,128= 11"					
	VV		"2NP- 201-228 = 28"					
	VV		"3NP - 301-328 =28"					
	VV		"4NP -401-428 = 28"					
	VV		"5NP - 501-528 = 28"					
	VV		"6NP - 601-628 = 28"					
	VV		"celkový počet bytových jednotek = 151"					
	VV		"WC" 0,9*1,50		1,350			
	VV		Součet		1,350			
	VV		1,35*151		203,850			

66	K	998763303	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovených z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	116,650	924,00	107 785,00	CS ÚRS 2017 01
----	---	-----------	--	---	---------	--------	------------	----------------

Poznámka k souboru cen: x000D_

1. Ceny pro přesun hmot stanovených z hmotnosti přesunovaného materiálu se použijí tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -3381 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje. U přesunu stanoveného procentní sazbou se ztížení přesunu ocení individuálně.

PSC

D 764 Konstrukce klempířské 199 156,00

152	K	764330001	Lemování nástřešních hlavic + sanace po úpravách vč. doplnění krytiny, a ochranného nátěru klempířských konstrukcí	ks	56,000	3 500,00	196 000,00	
-----	---	-----------	--	----	--------	----------	------------	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			Poznámka k položce: vč. izolační manžety prostupů - systémové řešení					
VV			"celkový počet řešených stoupaček obytných buněk 28 ks ZTI, 28 ks VZT"					
VV			napojení, podklad, manžeta, izolace, krytí, stahovací páska, zatmelení, klempířská kce					
VV			28+28		56,000			
VV			Součet		56,000			
153	K	998764203	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	1 960,000	1,61	3 156,00	CS ÚRS 2017 01

Poznámka k souboru cen: _x000D_

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbou. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -4181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

PSC

D 766

Konstrukce truhlářské

4 574 357,00

67	K	766001113	D+M ochranný roh v 1,5m SO 50 s akrylvinylovým povrchem	m	226,500	375,00	84 938,00	
P			Poznámka k položce: Akrylvinylový kryt rohu (úhelník), hrana 50/50 mm, tl. materiálu 3,0 mm, pomerančová neporézní struktura					
VV			"1NP- 115,116,117,119,120,121,122,123,124,127,128= 11"					
VV			"2NP- 201-228 = 28"					
VV			"3NP - 301-328 =28"					
VV			"4NP -401-428 = 28"					
VV			"5NP - 501-528 = 28"					
VV			"6NP - 601-628 = 28"					
VV			"celkový počet bytových jednotek = 151"					
VV			1,50*1		1,500			
VV			Součet		1,500			
VV			1,50*151		226,500			
68	K	766111820	Demontáž dřevěných stěn plných	m2	3 922,074	58,00	227 480,00	CS ÚRS 2017 01
PSC			Poznámka k souboru cen: _x000D_					
			1. Demontáž stěn záchodových se oceňuje cenou -1820. 2. V cenách je započtena demontáž lišt i vysklení.					
VV			"1NP- 115,116,117,119,120,121,122,123,124,127,128= 11"					
VV			"2NP- 201-228 = 28"					
VV			"3NP - 301-328 =28"					
VV			"4NP -401-428 = 28"					
VV			"5NP - 501-528 = 28"					
VV			"6NP - 601-628 = 28"					
VV			"celkový počet bytových jednotek = 151"					
VV			"umakartové jádro"					
VV			(2,09+1,65)*2*2,60		19,448			
VV			(0,86+1,65)*2,60		6,526			
VV			Součet		25,974			
VV			25,974*151		3 922,074			
69	K	766421811	Demontáž obložení podhledů panely, plochy do 1,5 m2	m2	10,800	119,00	1 285,00	CS ÚRS 2017 01
VV			"118a" 0,90		0,900			
VV			"125b" 9,00		9,000			
VV			"125c" 0,90		0,900			
VV			Součet		10,800			
70	K	766421822	Demontáž obložení podhledů podkladových roštů	m2	10,800	35,00	378,00	CS ÚRS 2017 01
71	K	766660002	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlých, šířky přes 800 mm	kus	151,000	500,00	75 500,00	CS ÚRS 2017 01

Poznámka k souboru cen: _x000D_

1. Cenami -0021 až -0031, -0161 až -0163, -0181 až -0183, se oceňují dveře s protipožární odolností do 30 min. 2. V cenách -0201 až -0272 je započtena i montáž okapného plechu, stavečče křídel a držadel kyvných dveří. 3. V cenách -0311 až -0324 jsou započtené i náklady na osazení kování, vodičho trnu, dorazů, seřízení pojezdů a následně vyrovnání a seřízení dveřních křídel. 4. V cenách -0351 až -0358 jsou započtené i náklady na osazení kování, vodičho trnu, dorazů, seřízení pojezdů na stěnu a následně vyrovnání a seřízení dveřních křídel. 5. V ceně -0722 je započtena montáž zámku, zámkové vložky a osazení štitku s klikou 6. V cenách -0311 až -0324 nejsou započtené náklady na sestavení a osazení stavebního pouzdra, tyto náklady se oceňují cenami souboru cen 642 94-6. . . Osazení stavebního pouzdra posuvných dveří do zděné příčky, katalogu 801-1 Budovy a haly - zděné a monolitické.

PSC

VV "1NP- 115,116,117,119,120,121,122,123,124,127,128= 11"

VV "2NP- 201-228 = 28"

VV "3NP - 301-328 =28"

VV "4NP -401-428 = 28"

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
			"5NP - 501-528 = 28"						
			"6NP - 601-628 = 28"						
			"celkový počet bytových jednotek = 151"						
			"T2 900/1970" 1		1,000				
			Součet		1,000				
			1,0*151		151,000				
72	M	611627030	T2 dveře vnitřní plně 1křídlové 90x197 cm, s mřížkou pro nasávání,vč kování nerez, WC klíčka	kus	151,000	7 113,00	1 074 063,00	CS ÚRS 2017 01	
			Poznámka k položce: dveře vnitřní,1křídlové 90 x 197 cm, objektivě zátěžově vyztužené s povrchem HPL 0,8 mm, nerez kování, nerez mřížka dveře opatřeny madlem přes celou šíři dveří na straně obrácené pantům						
73	K	766660022	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíracích do ocelové zárubně protipožárních jednokřídlových, šířky přes 800 mm	kus	151,000	593,00	89 543,00	CS ÚRS 2017 01	
			Poznámka k souboru cen: x000D_ 1. Cenami -0021 až -0031, -0161 až -0163, -0181 až -0183, se oceňují dveře s protipožární odolností do 30 min. 2. V cenách -0201 až -0272 je započtena i montáž okapného plechu, stavečce křídel a držádel kvyňných dveří. 3. V cenách -0311 až -0324 jsou započtené i náklady na osazení kování, vodícího trnu, dorazů, seřízení pojezdů a následné vyrovnání a seřízení dveřních křídel. 4. V cenách -0351 až -0358 jsou započtené i náklady na osazení kování, vodícího trnu, dorazů, seřízení pojezdů na stěnu a následné vyrovnání a seřízení dveřních křídel. 5. V ceně -0722 je započtena montáž zámku, zámkové vložky a osazení štitku s klikou 6. V cenách -0311 až -0324 nejsou započtené náklady na sestavení a osazení stavebního pouzdra, tyto náklady se oceňují cenami souboru cen 642 94-6. . . Osazení stavebního pouzdra posuvných dveří do zděné příčky, katalogu 801-1 Budovy a haly - zděné a monolitické.						
			"1NP- 115,116,117,119,120,121,122,123,124,127,128= 11"						
			"2NP- 201-228 = 28"						
			"3NP - 301-328 =28"						
			"4NP -401-428 = 28"						
			"5NP - 501-528 = 28"						
			"6NP - 601-628 = 28"						
			"celkový počet bytových jednotek = 151"						
			"T1 1100/1970" 1		1,000				
			Součet		1,000				
			1*151		151,000				
74	M	611656040	T1 dveře vnitřní požárně odolné,odolnost EI (EW) 30 DP3-Sm,1křídlové 110 x 197 cm, objektivě vyztužené s povrchem HPL, nerez kování	kus	151,000	12 184,00	1 839 784,00	CS ÚRS 2017 01	
			Poznámka k položce: bez prahu , s těsnící lištou, systém generálního klíče dveře vnitřní,1křídlové , objektivě zátěžově vyztužené s povrchem HPL 0,8 mm, nerez kování, dveře opatřeny madlem přes celou šíři dveří na straně obrácené pantům						
75	K	766662811	Demontáž dveřních konstrukcí prahů dveří jednokřídlových	kus	302,000	38,90	11 748,00	CS ÚRS 2017 01	
			"1NP- 115,116,117,119,120,121,122,123,124,127,128= 11"						
			"2NP- 201-228 = 28"						
			"3NP - 301-328 =28"						
			"4NP -401-428 = 28"						
			"5NP - 501-528 = 28"						
			"6NP - 601-628 = 28"						
			"celkový počet bytových jednotek = 151"						
			2*151		302,000				
76	K	766691914	Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn dřevěných dveřních, plochy do 2 m2	kus	302,000	25,30	7 641,00	CS ÚRS 2017 01	
			Poznámka k souboru cen: x000D_ 1. Ceny -1931 a -1932 lze užít jen pro křídlo mající současně obě jmenované funkce.						
			"1NP- 115,116,117,119,120,121,122,123,124,127,128= 11"						
			"2NP- 201-228 = 28"						
			"3NP - 301-328 =28"						
			"4NP -401-428 = 28"						
			"5NP - 501-528 = 28"						
			"6NP - 601-628 = 28"						
			"celkový počet bytových jednotek = 151"						
			2*151		302,000				
77	K	76681284r	Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových včetně skříněk uchycených na stěně, délky do 2500 mm	kus	151,000	272,00	41 072,00		
			Poznámka k souboru cen: x000D_ 1. Pro volbu ceny demontáže kuchyňských linek je rozhodující délka horních skříněk.						
			"1NP- 115,116,117,119,120,121,122,123,124,127,128= 11"						
			"2NP- 201-228 = 28"						
			"3NP - 301-328 =28"						
			"4NP -401-428 = 28"						
			"5NP - 501-528 = 28"						
			"6NP - 601-628 = 28"						
			"celkový počet bytových jednotek = 151"						
			1*151		151,000				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
118	K	766825821	Demontáž nábytku vestavěného skříní dvoukřídlových	kus	302,000	163,00	49 226,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		obytné bunky					
	VV		"1NP- 115,116,117,119,120,121,122,123,124,127,128= 11"					
	VV		"2NP- 201-228 = 28"					
	VV		"3NP - 301-328 =28"					
	VV		"4NP -401-428 = 28"					
	VV		"5NP - 501-528 = 28"					
	VV		"6NP - 601-628 = 28"					
	VV		"celkový počet bytových jednotek = 151"					
	VV		2*151		302,000			
	VV		Součet		302,000			
80	K	766-T1	D+M Zástěna sprchy a WC -provedení - kompaktní deska s povrchem HPL oboustranně s hranou se zaoblením do vlhkého prostředí -nerez kování - otočné vel 950/2000	soubor	112,000	9 500,00	1 064 000,00	
	P		Poznámka k položce: před realizací bude dopřesněn přesný počet, je možné provést pouze u OB, jež nemusí splňovat 398/2009 Sb. ve výkazu uvedeny všechny obytné buňky					
	VV		"1NP- 115,116,117,119,120,121,122,123,124,127,128= 11" lůžková část					
	VV		"2NP- 201-228 = 28" lůžková část					
	VV		"3NP - 301-328 =28"					
	VV		"4NP -401-428 = 28"					
	VV		"5NP - 501-528 = 28"					
	VV		"6NP - 601-628 = 28"					
	VV		"celkový počet bytových jednotek = 151, "					
	VV		1*(151-11-28)		112,000			
	VV		Součet		112,000			
81	K	998766103	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	7,475	1 030,00	7 699,00	CS ÚRS 2017 01
	PSC		Poznámka k souboru cen:_x000D_ 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -6181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.					
	D	771	Podlahy z dlaždic				160 907,00	
147	K	771591171	Podlahy - ostatní práce montáž ukončujícího profilu pro plynulý přechod (dlažba-koberec apod.)	m	302,000	57,50	17 365,00	CS ÚRS 2017 01
	PSC		Poznámka k souboru cen:_x000D_ 1. Množství měrných jednotek u ceny -1185 se stanoví podle počtu řezaných dlaždic, nezávisle na jejich velikosti. 2. Položkou -1185 lze ocenit provádění více řezů na jednom kusu dlažby.					
	VV		"1NP- 115,116,117,119,120,121,122,123,124,127,128= 11"					
	VV		"2NP- 201-228 = 28"					
	VV		"3NP - 301-328 =28"					
	VV		"4NP -401-428 = 28"					
	VV		"5NP - 501-528 = 28"					
	VV		"6NP - 601-628 = 28"					
	VV		"celkový počet bytových jednotek = 151"					
	VV		"900/1970" 0,9		0,900			
	VV		"1100/1970" 1,1		1,100			
	VV		Součet		2,000			
	VV		2,0*151		302,000			
148	M	771-1	lišta systémová přechodová povlaková krytina, dlažba, nerez	M	332,200	432,00	143 510,00	
	P		Poznámka k položce: profil tvar					
	VV		302*1,1		332,200			
154	K	998771103	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,060	525,00	32,00	CS ÚRS 2017 01
	PSC		Poznámka k souboru cen:_x000D_ 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.					
	D	776	Podlahy povlakové				7 659 176,00	
82	K	776111115	Příprava podkladu broušení podlah stávajícího podkladu před litím stěrky	m2	4 167,600	16,50	68 765,00	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<p>Poznámka k souboru cen: x000D_</p> <p>1. V ceně 776 12-1511 zábrana proti vlhkosti jsou započteny i náklady na 2 vrstvy penetrace a zasypání křemičitým pískem. 2. V ceně 776 13-2111 vyztužení pletivem jsou započteny i náklady na dodávku pletiva. 3. V cenách 776 14-1111 až 776 14-4111 jsou započteny i náklady na dodání stěrky.</p>					
			<p>PSC</p> <p>VV "1NP- 115,116,117,119,120,121,122,123,124,127,128= 11"</p> <p>VV "2NP- 201-228 = 28"</p> <p>VV "3NP - 301-328 =28"</p> <p>VV "4NP -401-428 = 28"</p> <p>VV "5NP - 501-528 = 28"</p> <p>VV "6NP - 601-628 = 28"</p> <p>VV "celkový počet bytových jednotek = 151"</p> <p>VV "pokoj" 16,10 16,100</p> <p>VV "předsíň" 6,60 6,600</p> <p>VV "WC+ koupelna" 4,90 4,900</p> <p>VV Součet 27,60 27,600</p> <p>VV 27,60*151 4 167,600</p>					
83	K	776111116	Příprava podkladu broušení podlah stávajícího podkladu pro odstranění lepidla (po starých krytinách)	m2	4 167,600	38,50	160 453,00	CS ÚRS 2017 01
			<p>Poznámka k souboru cen: x000D_</p> <p>1. V ceně 776 12-1511 zábrana proti vlhkosti jsou započteny i náklady na 2 vrstvy penetrace a zasypání křemičitým pískem. 2. V ceně 776 13-2111 vyztužení pletivem jsou započteny i náklady na dodávku pletiva. 3. V cenách 776 14-1111 až 776 14-4111 jsou započteny i náklady na dodání stěrky.</p>					
84	K	776111311	Příprava podkladu vysátí podlah	m2	4 167,600	13,20	55 012,00	CS ÚRS 2017 01
			<p>Poznámka k souboru cen: x000D_</p> <p>1. V ceně 776 12-1511 zábrana proti vlhkosti jsou započteny i náklady na 2 vrstvy penetrace a zasypání křemičitým pískem. 2. V ceně 776 13-2111 vyztužení pletivem jsou započteny i náklady na dodávku pletiva. 3. V cenách 776 14-1111 až 776 14-4111 jsou započteny i náklady na dodání stěrky.</p>					
85	K	776121321	Příprava podkladu penetrace neředěná podlah	m2	4 167,600	44,00	183 374,00	CS ÚRS 2017 01
			<p>Poznámka k souboru cen: x000D_</p> <p>1. V ceně 776 12-1511 zábrana proti vlhkosti jsou započteny i náklady na 2 vrstvy penetrace a zasypání křemičitým pískem. 2. V ceně 776 13-2111 vyztužení pletivem jsou započteny i náklady na dodávku pletiva. 3. V cenách 776 14-1111 až 776 14-4111 jsou započteny i náklady na dodání stěrky.</p>					
			<p>PSC</p> <p>VV "1NP- 115,116,117,119,120,121,122,123,124,127,128= 11"</p> <p>VV "2NP- 201-228 = 28"</p> <p>VV "3NP - 301-328 =28"</p> <p>VV "4NP -401-428 = 28"</p> <p>VV "5NP - 501-528 = 28"</p> <p>VV "6NP - 601-628 = 28"</p> <p>VV "celkový počet bytových jednotek = 151"</p> <p>VV "pokoj" 16,10 16,100</p> <p>VV "předsíň" 6,60 6,600</p> <p>VV "WC+ koupelna" 4,90 4,900</p> <p>VV Součet 27,60 27,600</p> <p>VV 27,60*151 4 167,600</p>					
86	K	776141114	Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 8 do 10 mm	m2	4 907,500	352,00	1 727 440,00	CS ÚRS 2017 01
			<p>Poznámka k souboru cen: x000D_</p> <p>1. V ceně 776 12-1511 zábrana proti vlhkosti jsou započteny i náklady na 2 vrstvy penetrace a zasypání křemičitým pískem. 2. V ceně 776 13-2111 vyztužení pletivem jsou započteny i náklady na dodávku pletiva. 3. V cenách 776 14-1111 až 776 14-4111 jsou započteny i náklady na dodání stěrky.</p>					
			<p>PSC</p> <p>VV "1NP- 115,116,117,119,120,121,122,123,124,127,128= 11"</p> <p>VV "2NP- 201-228 = 28"</p> <p>VV "3NP - 301-328 =28"</p> <p>VV "4NP -401-428 = 28"</p> <p>VV "5NP - 501-528 = 28"</p> <p>VV "6NP - 601-628 = 28"</p> <p>VV "celkový počet bytových jednotek = 151"</p> <p>VV "pokoj" 16,10 16,100</p> <p>VV "předsíň" 6,60 6,600</p> <p>VV "WC+koupelna tl 20mm" 4,90*2 9,800</p> <p>VV Součet 32,50 32,500</p> <p>VV 32,50*151 4 907,500</p>					
87	K	776201812	Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně s podložkou	m2	4 167,600	120,00	500 112,00	CS ÚRS 2017 01
			<p>VV "1NP- 115,116,117,119,120,121,122,123,124,127,128= 11"</p> <p>VV "2NP- 201-228 = 28"</p> <p>VV "3NP - 301-328 =28"</p> <p>VV "4NP -401-428 = 28"</p> <p>VV "5NP - 501-528 = 28"</p> <p>VV "6NP - 601-628 = 28"</p> <p>VV "celkový počet bytových jednotek = 151"</p> <p>VV "pokoj" 16,10 16,100</p>					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"předsíň" 6,60		6,60			
	VV		"WC+koupelna" 4,90		4,90			
	VV		Součet		27,600			
	VV		27,60*151		4 167,600			
88	K	776231111	Montáž podlahovin z vinylu lepením lamel nebo čtverců standardním lepidlem	m2	3 427,700	170,50	584 423,00	CS ÚRS 2017 01
	P		<i>Poznámka k položce: montáž podlahovin z vinylu v pásech, vč.svařovací šňůry v barvě krytiny</i>					
	VV		"1NP- 115,116,117,119,120,121,122,123,124,127,128= 11"					
	VV		"2NP- 201-228 = 28"					
	VV		"3NP - 301-328 =28"					
	VV		"4NP -401-428 = 28"					
	VV		"5NP - 501-528 = 28"					
	VV		"6NP - 601-628 = 28"					
	VV		"celkový počet bytových jednotek = 151"					
	VV		"pokoj" 16,10		16,100			
	VV		"předsíň" 6,60		6,600			
	VV		Součet		22,700			
	VV		22,70*151		3 427,700			
89	M	284110510	pásy vinylové tl.2,0/2,5 mm,nášlap.vrstva 0,7 mm,úpr.PUR, tř.zátěže 34/43,otlak 0,05mm,R10,tř.otěru T,Bfl S1,bez ftalátů	m2	3 770,470	324,50	1 223 518,00	CS ÚRS 2017 01
	P		<i>Poznámka k položce: nášlapná vrstva min 0,7 mm, úprava PUR, třídy zátěže 34/43, otlak 0,05 mm, R 10, třída otěru T, B fl S1, bez ftalátů odolnost působení znečištění biologickým materiálem</i>					
	VV		3427,7*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		3 770,470			
90	K	776232111	Montáž podlahovin z vinylu lepením lamel nebo čtverců 2-složkovým lepidlem (do vlhkých prostor)	m2	739,900	500,50	370 320,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"1NP- 115,116,117,119,120,121,122,123,124,127,128= 11"					
	VV		"2NP- 201-228 = 28"					
	VV		"3NP - 301-328 =28"					
	VV		"4NP -401-428 = 28"					
	VV		"5NP - 501-528 = 28"					
	VV		"6NP - 601-628 = 28"					
	VV		"celkový počet bytových jednotek = 151"					
	VV		"WC+ koupelna" 4,90		4,900			
	VV		Součet		4,900			
	VV		4,90*151		739,900			
91	M	284110520	pásy vinylové tl.2,0/2,5 mm,nášlap.vrstva 0,7 mm,úpr.PUR, tř.zátěže 34/43,otlak 0,05mm,R10B,tř.otěru T,Bfl S1,bez ftalátů	m2	813,890	544,50	443 163,00	CS ÚRS 2017 01
	P		<i>Poznámka k položce: nášlapná vrstva min 0,7 mm, úprava PUR, třídy zátěže 34/43, otlak 0,05 mm, R 10B, třída otěru T, B fl S1, bez ftalátů, odolnost působení znečištění biologickým materiálem, odolnost proti chemikáliím, antibakteriální a fungicidní určeno pro použití do mokrého provozu pro pohyb bosou nohou</i>					
	VV		739,9*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		813,890			
92	K	776410811	Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo plastových	m	5 883,715	12,40	72 958,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"1NP- 115,116,117,119,120,121,122,123,124,127,128= 11"					
	VV		"2NP- 201-228 = 28"					
	VV		"3NP - 301-328 =28"					
	VV		"4NP -401-428 = 28"					
	VV		"5NP - 501-528 = 28"					
	VV		"6NP - 601-628 = 28"					
	VV		"celkový počet bytových jednotek = 151"					
	VV		"pokoj" (3,45+4,66)*2		16,220			
	VV		"jádro" (1,65+2,09)*2		7,480			
	VV		"stáv kuch" (2,09*2+1,725)		5,905			
	VV		"předsíň" (3,45+1,23)*2		9,360			
	VV		Součet		38,965			
	VV		38,965*151		5 883,715			
93	K	776411112	Montáž soklíků lepením obvodových, výšky přes 80 do 100 mm	m	5 515,275	110,00	606 680,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"1NP- 115,116,117,119,120,121,122,123,124,127,128= 11"					
	VV		"2NP- 201-228 = 28"					
	VV		"3NP - 301-328 =28"					
	VV		"4NP -401-428 = 28"					
	VV		"5NP - 501-528 = 28"					
	VV		"6NP - 601-628 = 28"					
	VV		"celkový počet bytových jednotek = 151"					
	VV		"pokoj" (3,45+4,66)*2		16,220			
	VV		"předsíň" 2,325+3,52+0,90+0,60+2,62		9,965			
	VV		"WC+koupelna"					
	VV		(3,52+1,65)*2		10,340			
	VV		Součet		36,525			
	VV		36,525*151		5 515,275			
94	K	77649-2	Dodávka sokl řezaný vinyl navařovaný vč. výztuhy výplň klínem v 0,1m,výroba,mt,lepidlo,akrylátD+M	m	6 066,803	159,50	967 655,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			Poznámka k položce: lepídlo dvousložkové do vlhkých prostor					
VV			36,525*151		5 515,275			
VV			Součet		5 515,275			
VV			5515,275*1,1		6 066,803			
95	K	776991121	Ostatní práce údržba nových podlahovin po pokládce čištění základní	m2	4 167,600	132,00	550 123,00	CS ÚRS 2017 01
PSC			Poznámka k souboru cen: _x000D_					
			1. V ceně 776 99-1121 jsou započteny náklady na výsrti podlahy a setření vlhkým mopem. 2. V ceně 776 99-1141 jsou započteny náklady na dodání pasty.					
VV			"1NP- 115,116,117,119,120,121,122,123,124,127,128= 11"					
VV			"2NP- 201-228 = 28"					
VV			"3NP - 301-328 =28"					
VV			"4NP -401-428 = 28"					
VV			"5NP - 501-528 = 28"					
VV			"6NP - 601-628 = 28"					
VV			"celkový počet bytových jednotek = 151"					
VV			"pokoj" 16,10		16,100			
VV			"předsíň" 6,60		6,600			
VV			"WC+ koupelna" 4,90		4,900			
VV			Součet		27,600			
VV			27,60*151		4 167,600			
96	K	776991821	Ostatní práce odstranění lepidla ručně z podlah	m2	4 167,600	16,50	68 765,00	CS ÚRS 2017 01
97	K	998776103	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	96,484	792,00	76 415,00	CS ÚRS 2017 01

Poznámka k souboru cen: _x000D_

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikaci. 3. Příplatek k cenám -6181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

D 781 Dokončovací práce - obklady 4 295 193,00

149	K	781 1r	DOD+MT systémový detail v koupelně - přechod sokl/obklad	bm	5 515,275	143,00	788 684,00	
P			Poznámka k položce: vč. těsnících prostředků, přesahů					
VV			"1NP- 115,116,117,119,120,121,122,123,124,127,128= 11"					
VV			"2NP- 201-228 = 28"					
VV			"3NP - 301-328 =28"					
VV			"4NP -401-428 = 28"					
VV			"5NP - 501-528 = 28"					
VV			"6NP - 601-628 = 28"					
VV			"celkový počet bytových jednotek = 151"					
VV			"WC+koupelna"					
VV			(3,52+1,65)*2		10,340			
VV			Součet		10,340			
VV			36,525*151		5 515,275			
98	K	781474117	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem režných nebo glazovaných hladkých přes 35 do 45 ks/m2	m2	3 198,482	430,00	1 375 347,00	CS ÚRS 2017 01
P			Poznámka k položce: spárovací hmota s hydrofobní přísadou vč. biocidů pro zabránění růstu plísní, bakterií					
VV			"1NP- 115,116,117,119,120,121,122,123,124,127,128= 11"					
VV			"2NP- 201-228 = 28"					
VV			"3NP - 301-328 =28"					
VV			"4NP -401-428 = 28"					
VV			"5NP - 501-528 = 28"					
VV			"6NP - 601-628 = 28"					
VV			"celkový počet bytových jednotek = 151"					
VV			"WC+ koupelna"					
VV			(3,52+1,65)*2*2,0-0,90*2,0		18,880			
VV			"předsíň u dřezu"					
VV			(1,64+0,53)*0,60		1,302			
VV			detaily předstěny WC, umyvadlo, sprcha, kapotáže rozvodů					
VV			0,9*0,2+0,9*0,2+1,6*0,4		1,000			
VV			Součet		21,182			
VV			21,182*151		3 198,482			
99	M	59761155r	dlaždice keramické objektové (barevné) 20 x 20 x 0,65 cm l. j.	m2	3 687,420	275,00	1 014 041,00	
VV			3352,2*1,1 "Přepočtené koeficientem množství"		3 687,420			
100	M	59761266r	mozaika keramická (10 x 10) objektová(barevná) 9,7 x 9,7 x 0,6 cm l. j. (cen.skup. 82)	m2	369,071	621,50	229 378,00	
VV			335,518977306511*1,1 "Přepočtené koeficientem množství"		369,071			
101	K	781491011	Montáž zrcadel lepených silikonovým tmelem na podkladní omítku, plochy do 1 m2	m2	81,540	402,50	32 820,00	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	P		Poznámka k položce: ozn. d					
	VV		ozn. d					
	VV		"1NP- 115,116,117,119,120,121,122,123,124,127,128= 11"					
	VV		"2NP- 201-228 = 28"					
	VV		"3NP - 301-328 =28"					
	VV		"4NP -401-428 = 28"					
	VV		"5NP - 501-528 = 28"					
	VV		"6NP - 601-628 = 28"					
	VV		"celkový počet bytových jednotek = 151"					
	VV		0,60*0,90		0,540			
	VV		Součet		0,540			
	VV		0,54*151		81,540			
102	M	634651220	zrcadlo nemontované číré tl. 3 mm, max. rozměr 3210 x 2250 mm	m2	89,694	1 590,00	142 613,00	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: vč. zapravení silikon.spára bezbarvý, hrana zabrouš.					
	VV		81,54*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		89,694			
103	K	781494111	Ostatní prvky plastové profily ukončovací a dilatační lepené flexibilním lepidlem rohové	m	906,000	149,00	134 994,00	CS ÚRS 2017 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: x000D_ 1. Množství měrných jednotek u ceny -5185 se stanoví podle počtu řezaných obkladaček, nezávisle na jejich velikosti. 2. Položkou -5185 lze ocenit provádění více řezů na jednom kusu obkladu.					
	VV		"1NP- 115,116,117,119,120,121,122,123,124,127,128= 11"					
	VV		"2NP- 201-228 = 28"					
	VV		"3NP - 301-328 =28"					
	VV		"4NP -401-428 = 28"					
	VV		"5NP - 501-528 = 28"					
	VV		"6NP - 601-628 = 28"					
	VV		"celkový počet bytových jednotek = 151"					
	VV		"WC a koupelna"					
	VV		2,0*3		6,000			
	VV		Součet		6,000			
	VV		6,0*151		906,000			
104	K	781494511	Ostatní prvky plastové profily ukončovací a dilatační lepené flexibilním lepidlem ukončovací	m	1 843,710	149,00	274 713,00	CS ÚRS 2017 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: x000D_ 1. Množství měrných jednotek u ceny -5185 se stanoví podle počtu řezaných obkladaček, nezávisle na jejich velikosti. 2. Položkou -5185 lze ocenit provádění více řezů na jednom kusu obkladu.					
	VV		"1NP- 115,116,117,119,120,121,122,123,124,127,128= 11"					
	VV		"2NP- 201-228 = 28"					
	VV		"3NP - 301-328 =28"					
	VV		"4NP -401-428 = 28"					
	VV		"5NP - 501-528 = 28"					
	VV		"6NP - 601-628 = 28"					
	VV		"celkový počet bytových jednotek = 151"					
	VV		"WC a koupelna"					
	VV		(3,52+1,65)*2,0,90		9,440			
	VV		"předsíň u dřezu"					
	VV		2,545-0,90+0,525+0,60		2,770			
	VV		Součet		12,210			
	VV		12,21*151		1 843,710			
105	K	781495111	Ostatní prvky ostatní práce penetrace podkladu	m2	3 047,482	43,50	132 565,00	CS ÚRS 2017 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: x000D_ 1. Množství měrných jednotek u ceny -5185 se stanoví podle počtu řezaných obkladaček, nezávisle na jejich velikosti. 2. Položkou -5185 lze ocenit provádění více řezů na jednom kusu obkladu.					
	VV		"1NP- 115,116,117,119,120,121,122,123,124,127,128= 11"					
	VV		"2NP- 201-228 = 28"					
	VV		"3NP - 301-328 =28"					
	VV		"4NP -401-428 = 28"					
	VV		"5NP - 501-528 = 28"					
	VV		"6NP - 601-628 = 28"					
	VV		"celkový počet bytových jednotek = 151"					
	VV		"WC+ koupelna"					
	VV		(3,52+1,65)*2*2,0-0,90*2,0		18,880			
	VV		"předsíň u dřezu"					
	VV		(1,685+0,86+0,525-0,90)*0,60		1,302			
	VV		Součet		20,182			
	VV		20,182*151		3 047,482			
106	K	781495115	Ostatní prvky ostatní práce spárování silikonem	m	3 328,040	40,00	133 122,00	CS ÚRS 2017 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: x000D_ 1. Množství měrných jednotek u ceny -5185 se stanoví podle počtu řezaných obkladaček, nezávisle na jejich velikosti. 2. Položkou -5185 lze ocenit provádění více řezů na jednom kusu obkladu.					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			Poznámka k položce: vč.dilatačního provazce, systémové řešení					
VV			"1NP- 115,116,117,119,120,121,122,123,124,127,128= 11"					
VV			"2NP- 201-228 = 28"					
VV			"3NP - 301-328 =28"					
VV			"4NP -401-428 = 28"					
VV			"5NP - 501-528 = 28"					
VV			"6NP - 601-628 = 28"					
VV			"celkový počet bytových jednotek = 151"					
VV			"WC a koupelna"					
VV			"u podlahy"					
VV			(3,52+1,65)*2-0,90		9,440			
VV			"kouty" 6*2,0		12,000			
VV			"předsíň u dřezu"					
VV			"kouty" 0,60		0,600			
VV			Součet		22,040			
VV			22,04*151		3 328,040			
107	K	998781103	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	70,316	525,00	36 916,00	CS ÚRS 2017 01

Poznámka k souboru cen: x000D_

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

PSC

D 783 Dokončovací práce - nátěry 972 549,00

108	K	783314203	Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický samozákladující	m2	321,781	113,00	36 361,00	CS ÚRS 2017 01
VV			"1NP- 115,116,117,119,120,121,122,123,124,127,128= 11"					
VV			"2NP- 201-228 = 28"					
VV			"3NP - 301-328 =28"					
VV			"4NP -401-428 = 28"					
VV			"5NP - 501-528 = 28"					
VV			"6NP - 601-628 = 28"					
VV			"celkový počet bytových jednotek = 151"					
VV			"zárubně"					
VV			"110/197" 1*(2*1,97+1,10)*(0,15+2*0,05)		1,260			
VV			"90/197" 1*(2*1,97+0,90)*(0,08+2*0,05)		0,871			
VV			Součet		2,131			
VV			2,131*151		321,781			
109	K	783315101	Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	321,781	98,00	31 535,00	CS ÚRS 2017 01
VV			2,131*151		321,781			
110	K	783317101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	321,781	101,00	32 500,00	CS ÚRS 2017 01
130	K	783801201	Příprava podkladu omítek před provedením nátěru obroušení	m2	14 807,362	16,60	245 802,00	CS ÚRS 2017 01
VV			"1NP- 115,116,117,119,120,121,122,123,124,127,128= 11"					
VV			"2NP- 201-228 = 28"					
VV			"3NP - 301-328 =28"					
VV			"4NP -401-428 = 28"					
VV			"5NP - 501-528 = 28"					
VV			"6NP - 601-628 = 28"					
VV			"celkový počet bytových jednotek = 151"					
VV			"pokoj"					
VV			"strop" 16,10		16,100			
VV			"stěny" (4,66+3,45)*2*2,60		42,172			
VV			-1,20*2,60		-3,120			
VV			"předsíň"					
VV			"strop" 6,60		6,600			
VV			"stěny" 3,52*2,60		9,152			
VV			(3,52+0,60)*2,60		10,712			
VV			2,325*2,60		6,045			
VV			0,525*2,60		1,365			
VV			"WC a koupelna"					
VV			"strop" 4,90		4,900			
VV			"stěny" (3,52+1,65)*2*0,40		4,136			
VV			Součet		98,062			
VV			98,062*151		14 807,362			
131	K	783801501	Příprava podkladu omítek před provedením nátěru omytí	m2	14 807,362	42,30	626 351,00	CS ÚRS 2017 01
VV			"1NP- 115,116,117,119,120,121,122,123,124,127,128= 11"					
VV			"2NP- 201-228 = 28"					
VV			"3NP - 301-328 =28"					
VV			"4NP -401-428 = 28"					
VV			"5NP - 501-528 = 28"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			"6NP - 601-628 = 28"					
VV			"celkový počet bytových jednotek = 151"					
VV			"pokoj"					
VV			"strop" 16,10		16,100			
VV			"stěny" (4,66+3,45)*2*2,60		42,172			
VV			-1,20*2,60		-3,120			
VV			"předsíň"					
VV			"strop" 6,60		6,600			
VV			"stěny" 3,52*2,60		9,152			
VV			(3,52+0,60)*2,60		10,712			
VV			2,325*2,60		6,045			
VV			0,525*2,60		1,365			
VV			"WC a koupelna"					
VV			"strop" 4,90		4,900			
VV			"stěny" (3,52+1,65)*2*0,40		4,136			
VV			Součet		98,062			
VV			98,062*151		14 807,362			

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 1 317 265,00

111	K	784111011	Obroušení podkladu omítky v místnostech výšky do 3,80 m	m2	14 807,362	13,80	204 342,00	CS ÚRS 2017 01
-----	---	-----------	---	----	------------	-------	------------	----------------

VV			"1NP- 115,116,117,119,120,121,122,123,124,127,128= 11"					
VV			"2NP- 201-228 = 28"					
VV			"3NP - 301-328 =28"					
VV			"4NP -401-428 = 28"					
VV			"5NP - 501-528 = 28"					
VV			"6NP - 601-628 = 28"					
VV			"celkový počet bytových jednotek = 151"					
VV			"pokoj"					
VV			"strop" 16,10		16,100			
VV			"stěny" (4,66+3,45)*2*2,60		42,172			
VV			-1,20*2,60		-3,120			
VV			"předsíň"					
VV			"strop" 6,60		6,600			
VV			"stěny" 3,52*2,60		9,152			
VV			(3,52+0,60)*2,60		10,712			
VV			2,325*2,60		6,045			
VV			0,525*2,60		1,365			
VV			"WC a koupelna"					
VV			"strop" 4,90		4,900			
VV			"stěny" (3,52+1,65)*2*0,40		4,136			
VV			Součet		98,062			
VV			98,062*151		14 807,362			

140	K	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová v místnostech výšky do 3,80 m	m2	14 807,362	14,90	220 630,00	CS ÚRS 2017 01
-----	---	-----------	---	----	------------	-------	------------	----------------

138	K	784211111	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné velmi dobře v místnostech výšky do 3,80 m	m2	14 871,537	44,00	654 348,00	CS ÚRS 2017 01
-----	---	-----------	--	----	------------	-------	------------	----------------

VV			"1NP- 115,116,117,119,120,121,122,123,124,127,128= 11"					
VV			"2NP- 201-228 = 28"					
VV			"3NP - 301-328 =28"					
VV			"4NP -401-428 = 28"					
VV			"5NP - 501-528 = 28"					
VV			"6NP - 601-628 = 28"					
VV			"celkový počet bytových jednotek = 151"					
VV			"pokoj"					
VV			"strop" 16,10+(0,05*8,5)		16,525			
VV			"stěny" (4,66+3,45)*2*2,60		42,172			
VV			-1,20*2,60		-3,120			
VV			"předsíň"					
VV			"strop" 6,60		6,600			
VV			"stěny" 3,52*2,60		9,152			
VV			(3,52+0,60)*2,60		10,712			
VV			2,325*2,60		6,045			
VV			0,525*2,60		1,365			
VV			"WC a koupelna"					
VV			"strop" 4,90		4,900			
VV			"stěny" (3,52+1,65)*2*0,40		4,136			
VV			Součet		98,487			
VV			98,487*151		14 871,537			

139	K	784211163	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra Příplatek k cenám dvojnásobných maleb za provádění barevné malby tónované na tónovacích automatech, v odstínu středně sytém	m2	14 871,537	16,00	237 945,00	CS ÚRS 2017 01
-----	---	-----------	--	----	------------	-------	------------	----------------

P
Poznámka k položce:
Barevnost dle NCS vzorníku žlutá, oranžová, zelená, modrá
(Y20R, Y30R, Y50R, Y60R, G30Y, R90B)

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Domov seniorů Prostějov - modernizace sociálních zařízení

Objekt:

D1.1 ST ARCH - Stavebně architektonické řešení

Soupis:

2 - Koupelny 338, 338a

KSO:

Místo: Nerudova 70, 796 01 Prostějov

CC-CZ:

Datum: 30.04.2019

Zadavatel:

Olomoucký kraj

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

"Společnost Navrátil a Pozemstav PV pro akci: Domov důchodců Prostějov - Modernizace sociálních zařízení"

IČ:

DIČ:

Projektant:

Studio JKL projektový atelier, Šternberk

IČ:

13001116

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

305 922,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	305 922,00	15,00%	45 888,00

Cena s DPH

v CZK

351 810,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Domov seniorů Prostějov - modernizace sociálních zařízení

Objekt:

D1.1 ST ARCH - Stavebně architektonické řešení

Soupis:

2 - Koupelny 338, 338a

Místo: Nerudova 70, 796 01 Prostějov

Datum: 30.04.2019

Zadavatel: Olomoucký kraj

Projektant: Studio JKL projektový at

Uchazeč: "Společnost Navrátil a Pozemstav PV pro akci: Domov důchodců Prostějov - Modernizace sociálních zařízení"

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem	305 922,00
HSV - Práce a dodávky HSV	50 305,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	1 852,00
4 - Vodorovné konstrukce	3 480,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	23 351,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	14 949,00
997 - Přesun sutě	2 077,00
998 - Přesun hmot	4 596,00
PSV - Práce a dodávky PSV	255 617,00
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	33 963,00
763 - Konstrukce suché výstavby	61 848,00
766 - Konstrukce truhlářské	28 346,00
771 - Podlahy z dlaždic	44 946,00
776 - Podlahy povlakové	4 845,00
781 - Dokončovací práce - obklady	71 170,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	4 147,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	6 352,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Domov seniorů Prostějov - modernizace sociálních zařízení

Objekt:

D1.1 ST ARCH - Stavebně architektonické řešení

Soupis:

2 - Koupelny 338, 338a

Místo: Nerudova 70, 796 01 Prostějov

Datum: 30.04.2019

Zadavatel: Olomoucký kraj

Projektant: Studio JKL projektový atelier, Šternberk

Uchazeč: "Společnost Navrátil a Pozemstav PV pro akci: Domov důchodců Prostějov - Modernizace sociálních zařízení"

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

305 922,00

D		HSV	Práce a dodávky HSV				50 305,00	
D		3	Svislé a kompletní konstrukce				1 852,00	
61	K	340238211	Zazdívkva otvorů v příčkách nebo stěnách plochy přes 0,25 m2 do 1 m2 cihlami pálenými, tl. do 100 mm	m2	4,000	463,00	1 852,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		vyvolané náklady - napojení ZTI, VZT- předpoklad					
	VV		4		4,000			
	VV		Součet		4,000			
D		4	Vodorovné konstrukce				3 480,00	
1	K	411386621	Zabetonování prostupů v instalačních šachtách ve stropěch železobetonových ze suchých směsí, včetně bednění, odbednění, výztuže a zajištění potrubí skelnou vatou s folií (materiál v ceně), plochy přes 0,09 do 0,25 m2	kus	3,000	1 160,00	3 480,00	CS ÚRS 2017 01
	P		<i>Poznámka k položce: zabetonování prostupu VZT obvodovou stěnou</i>					
	VV		strop, stěna					
	VV		2*1+1		3,000			
	VV		Součet		3,000			
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				23 351,00	
59	K	611325422	Oprava vápencementové nebo vápenné omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm stropů, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%	m2	27,800	215,00	5 977,00	CS ÚRS 2017 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: x000D_</i> <i>1. Pro ocenění opravy omítek plochy do 1 m2 se použijí ceny souboru cen 61. 32-52..</i> <i>Vápencementová nebo vápenná omítka jednotlivých malých ploch.</i>					
	VV		"koupelna" 23,60		23,600			
	VV		"čistící místnost" 4,20		4,200			
	VV		Součet		27,800			
75	K	612142001	Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačáním do tmelu stěn	m2	1,040	206,00	214,00	CS ÚRS 2017 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: x000D_</i> <i>1. V cenách -2001 jsou započteny i náklady na tmel.</i>					
	VV		vyvolané náklady - napojení ZTI, VZT- předpoklad					
	VV		(0,90+0,40)*(0,50+0,30)		1,040			
	VV		Součet		1,040			
76	K	612325223	Vápencementová nebo vápenná omítka jednotlivých malých ploch štuková na stěnách, plochy jednotlivě přes 0,25 do 1 m2	kus	4,000	432,00	1 728,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		vyvolané náklady - napojení ZTI, VZT- předpoklad					
	VV		4		4,000			
	VV		Součet		4,000			
60	K	612325422	Oprava vápencementové nebo vápenné omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%	m2	52,065	179,00	9 320,00	CS ÚRS 2017 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: x000D_</i> <i>1. Pro ocenění opravy omítek plochy do 1 m2 se použijí ceny souboru cen 61. 32-52..</i> <i>Vápencementová nebo vápenná omítka jednotlivých malých ploch.</i>					
	VV		"koupelna" (2*5,90+3,45+2,425)*2,60		45,955			
	VV		"čistící místnost" 2,35*2,60		6,110			
	VV		Součet		52,065			
62	K	622525-1	Zapravení malých ploch do 0,25m2 venkovní fasáda	kus	1,000	550,00	550,00	
	P		<i>Poznámka k položce: Prostup stěnou vč. utěsnění a napojení na potrubí</i> <i>Omítka tenkovrstvá jednotlivých malých ploch silikátová, akrylátová, silikonová nebo silikonosilikátová stěn, plochy jednotlivě přes 0,1 do 0,25 m2 dle původního odstínu - barevné sjednocení, penetrace</i> <i>oprava narušené tepelné izolace po kotvení, perlinky a stěrky</i>					
	VV		"předpoklad VZT 3.NP" 1		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
4	K	632451024	Potěr cementový vyrovnávací z malty (MC-15) v pásu o průměrné (střední) tl. přes 40 do 50 mm	m2	0,380	260,00	99,00	CS ÚRS 2017 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: _x000D_ 1. Užití cen -1021 až -1024 - viz poznámka č. 1 souboru cen 632 45-01. 2. Užití cen -1031 až -1034 - viz poznámka č. 2 a 3 souboru cen 632 45-01. 3. V cenách jsou započteny i náklady na základní stržení povrchu potěru s urovňáním vibrační lištou nebo dřevěným hladítkem.					
	VV		"po odstranění prahů"					
	VV		(1,10+0,80)*0,20		0,380			
5	K	632450132	Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v ploše o průměrné (střední) tl. přes 20 do 30 mm	m2	27,800	150,00	4 170,00	CS ÚRS 2017 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: _x000D_ 1. Ceny -0121 až -0124 jsou určeny pro vyrovnávací potěr v pásu vodorovný nebo ve spádu do 15 st. na zdivu jako podklad pod izolaci, pod parapety z prefabrikovaných dílců, pod oplechování, jako podklad pro uložení ocelových profilů, překladů, stropních nosníků, apod. 2. Ceny -0131 až -0134 jsou určeny pro vyrovnávací potěr v ploše na střepech z prefabrikovaných dílců jako podklad pod izolaci, pod podlahové konstrukce apod., na mazaninách jen jako podklad pod izolaci proti vodě, jako ochrana izolace shora tvořící laže při kladení plošných prefab panelů (např. v kanálech). 3. Ceny -0131 až -0134 lze použít i pro podlévání provizorně podklínovaných patek usazených strojů a technologických zařízení, s náležitým zatemněním hutné malty. 4. V cenách jsou započteny i náklady na základní stržení povrchu potěru s urovňáním vibrační lištou nebo dřevěným hladítkem.					
	P		Poznámka k položce: Položka slouží k případné opravě podkladu pod nášlapnou vrstvou způsobenou stržením stávající nášlapné vrstvy podlahy. Je možno použít i jiný technologický postup, např. lité cementové stěrky					
	VV		"koupelna" 23,60		23,600			
	VV		"čisticí místnost" 4,20		4,200			
	VV		Součet		27,800			
70	K	644941112	Osazování ventilačních mřížek velikosti do 300 x 300 mm	kus	1,000	65,80	66,00	CS ÚRS 2017 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: _x000D_ 1. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku průvětrníku nebo mřížky, tyto se oceňují ve specifikaci.					
	P		Poznámka k položce: včetně zapravení prostupu					
	VV		m.č.338, ozn. z11					
	VV		1		1,000			
71	M	562456415r	Mřížka větrací 200/200mm- nerez	ks	1,000	297,00	297,00	
	P		Poznámka k položce: vnější prostředí - s lamelami, VZT					
72	K	64494112R	Montáž +DOD průchodky k větrací mřížce se zhotovením otvoru v tepelné izolaci	kus	1,000	930,00	930,00	
	P		Poznámka k položce: vč začištění a zapravení interier+ exterie					
	VV		m.č.338 koupelna					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				14 949,00	
77	K	952000002	D+M madlo pevné u umyvadla pro ZTP nerez	ks	1,000	876,00	876,00	
	P		Poznámka k položce: systémové řešení					
	VV		"3NP - 338					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
83	K	952000003	D+M nerezčtyřáček na stěnu na oděv	ks	2,000	652,00	1 304,00	
	VV		1+1		2,000			
	VV		Součet		2,000			
69	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařízeníových předmětů, při světlé výšce podlaží do 4 m	m2	27,800	93,00	2 585,00	CS ÚRS 2017 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: _x000D_ 1. Cena -1111 lze použít i pro vyčištění půdy a rovné střechy budov, pokud definitivní úprava umožňuje, aby se ploché střechy používalo jako terasy, nebo tehdy, když je nutno čistit konstrukce na těchto střeších (světliky, dveře apod.). Do výměry se započítávají jednou třetinou plochy. 2. Střešní plochy hal se světliky nebo okny se oceňují jako podlaží cenou -1221. 3. Množství měrných jednotek se určuje v m2 půdorysné plochy každého podlaží, dané vnějším obrysem podlaží budovy. Plochy balkonů se přičítají.					
	VV		"koupelna" 23,60		23,600			
	VV		"čisticí místnost" 4,20		4,200			
	VV		Součet		27,800			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
78	K	95-z6	DOD+MT madloŽTI nerez 85 cm D28 mm,	ks	6,000	1 013,00	6 078,00	
	P		<i>Poznámka k položce: madlo inval nerez 85 cm D28 mm, umístit na stranu obrácenou pantům u dveří, skryté hlavičky šroubů</i>					
	VV		na dveře, do místnosti společné koupelny vodorovná madla					
	VV		1+1+4		6,000			
	VV		Součet		6,000			
79	K	95-z9	DOD+MT atypická úprava tyč uchycena na stropě a stěně , nerez	ks	1,000	3 202,00	3 202,00	
	P		<i>Poznámka k položce: zajištění soukromí klientů součástí je i dodávka závěsu - nutno předložit a odsouhlasit projektantem, investorem, uživatelem, materiál vhodný do vlhkého prostředí</i>					
94	K	965045113	Bourání potěrů tl. do 50 mm cementových nebo pískocementových, plochy přes 4 m2	m2	13,900	54,00	751,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		předpoklad max 50% strženo při odstranění nášlapné vrstvy					
	VV		23,60+4,2		27,800			
	VV		Součet		27,800			
	VV		27,8*0,5		13,900			
74	K	971033531	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 1 m2, tl. do 150 mm	m2	0,650	235,00	153,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		vyvolané náklady - napojení ZTI, VZT- předpoklad					
	VV		(0,90+0,4)*0,5		0,650			
	VV		Součet		0,650			
	D	997	Přesun sutě				2 077,00	
87	K	997013116	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svísele s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 18 do 21 m	t	1,829	510,00	933,00	CS ÚRS 2017 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: x000D_</i> 1. V cenách -3111 až -3217 jsou započteny i náklady na: a) vodorovnou dopravu na uvedenou vzdálenost, b) svislou dopravu pro uvedenou výšku budovy, c) naložení na vodorovný dopravní prostředek pro odvoz na skládku nebo meziskládku, d) náklady na rozhrnutí a urovnění sutí na dopravním prostředku. 2. Jestliže se pro svislý přesun použije shoz nebo zařízení investora (např. výťah v budově), užití se pro ocenění dopravy sutí cena -3111 (pro nejmenší výšku, tj. 6 m). 3. Montáž, demontáž a pronájem shozu se ocení cenami souboru cen 997 01-33 Shoz sutí. 4. Ceny -3151 až -3162 lze použít v případě, kdy dochází ke ztížení dopravy sutí např. tím, že není možné instalovat jeřáb.					
88	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	1,829	237,00	433,00	CS ÚRS 2017 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: x000D_</i> 1. Délka odvozu sutí je vzdálenost od místa naložení sutí na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce. 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení sutí na skládku nebo meziskládku. 3. Ceny jsou určeny pro odvoz sutí na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 4. Odvoz sutí z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.					
89	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	16,461	10,30	170,00	CS ÚRS 2017 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: x000D_</i> 1. Délka odvozu sutí je vzdálenost od místa naložení sutí na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce. 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení sutí na skládku nebo meziskládku. 3. Ceny jsou určeny pro odvoz sutí na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 4. Odvoz sutí z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.					
	VV		1,829*9 Přepočtené koeficientem množství		16,461			
95	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) betonového	t	1,251	60,00	75,00	CS ÚRS 2017 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: x000D_</i> 1. Ceny uvedené v souboru lze po dohodě upravit podle místních podmínek. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případně drčení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drčení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.					
90	K	997013803	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) z keramických materiálů	t	0,176	155,00	27,00	CS ÚRS 2017 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: x000D_</i> 1. Ceny uvedené v souboru lze po dohodě upravit podle místních podmínek. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případně drčení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drčení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.					
91	K	997013813	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) z plastických hmot	t	0,093	935,00	87,00	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Poznámka k souboru cen: x000D_

PSC
1. Ceny uvedené v souboru lze po dohodě upravit podle místních podmínek. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případně drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.

93	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného	t	0,309	1 140,00	352,00	CS ÚRS 2017 01
----	---	-----------	--	---	-------	----------	--------	----------------

Poznámka k souboru cen: x000D_

PSC
1. Ceny uvedené v souboru lze po dohodě upravit podle místních podmínek. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případně drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.

D 998 Přesun hmot 4 596,00

92	K	997013812	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z materiálů na bázi sádry	t	0,213	935,00	199,00	CS ÚRS 2017 01
----	---	-----------	---	---	-------	--------	--------	----------------

Poznámka k souboru cen: x000D_

PSC
1. Ceny uvedené v souboru lze po dohodě upravit podle místních podmínek. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případně drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.

73	K	998011003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnice nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m	t	3,983	1 104,00	4 397,00	CS ÚRS 2017 01
----	---	-----------	---	---	-------	----------	----------	----------------

Poznámka k souboru cen: x000D_

PSC
1. Ceny -7001 až -7006 lze použít v případě, kdy dochází ke ztlížení přesunu např. tím, že není možné instalovat jeřáb. 2. K cenám -7001 až -7006 lze použít příplatky za zvětšený přesun -1014 až -1019, -2034 až -2039 nebo -2114 až 2119. 3. Jestliže pro svislý přesun používá zařízení investora (např. výtah v budově), užití se pro ocenění přesunu hmot ceny stanovené pro nejmenší výšku, tj. 6 m.

D PSV Práce a dodávky PSV 255 617,00

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 33 963,00

6	K	711493R1	Izolace proti vodě vodorovná podlah stěrková vč bandáže rohů,koutů	m2	27,800	538,00	14 956,00	
---	---	----------	--	----	--------	--------	-----------	--

VV "koupelna" 23,60 23,600
VV "čistící místnost" 4,20 4,200
VV **Součet** 27,800

7	K	711493R2	Izolace proti vodě svislá stěn stěrková vč bandáže rohů, koutů	m2	35,023	538,00	18 842,00	
---	---	----------	--	----	--------	--------	-----------	--

VV "koupelna" (2*5,90+3,45)*2,0 30,500
VV (2,425*2+1,925)*0,30 2,033
VV "čistící místnost" (2,35+1,80)*2*0,30 2,490
VV **Součet** 35,023

8	K	998711103	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 60 m	t	0,314	525,00	165,00	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	---	---	-------	--------	--------	----------------

Poznámka k souboru cen: x000D_

PSC
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztlížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

D 763 Konstrukce suché výstavby 61 848,00

9	K	763111341	Příčka ze sádkartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW jednoduše opláštěná deskou impregnovanou protipožární H2FD tl. 12,5 mm, EI 45, příčka tl. 75 mm, profil 50 T1 tl. 50 mm, Rw 41 dB	m2	2,665	852,00	2 271,00	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	--	----	-------	--------	----------	----------------

Poznámka k souboru cen: x000D_

PSC
1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku. 2. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou cenou -1717. 3. Cenu -1524 lze použít i pro příčky s tepelnou izolací tl. 100 mm o objemové hmotnosti min. 16 kg/m3. 4. Cenu -1611 Montáž nosné konstrukce je stanovena pro m2 plochy příčky. 5. Ceny -1621 až -1627 Montáž desek, -1717 Penetrační nátěr, -1718 Úprava spar separační páskou a -1771, -1772 Příplatek za rovinnost jsou stanoveny pro obě strany příčky. 6. V ceně -1611 nejsou započteny náklady na profily; tyto se oceňují ve specifikaci. Doporučené množství na 1 m2 příčky je 1,9 m profilu CW a 0,8 m profilu UW. 7. V cenách -1621 až -1627 nejsou započteny náklady na desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci.

VV "šachta" (0,70+0,325)*2,60 2,665

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
10	K	763111434	Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW dvojité opláštěná deskami impregnovanými H2 tl. 2 x 12,5 mm, EI 60, příčka tl. 125 mm, profil 75 Tl tl. 75 mm, Rw 53 dB	m2	20,085	1 194,00	23 981,00	CS ÚRS 2017 01

Poznámka k souboru cen: _x000D_

1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku. 2. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou cenou -1717. 3. Cenu -1524 lze použít i pro příčky s tepelnou izolací tl. 100 mm o objemové hmotnosti min. 16 kg/m³. 4. Cena -1611 Montáž nosné konstrukce je stanovena pro m² plochy příčky. 5. Ceny -1621 až -1627 Montáž desek, -1717 Penetrační nátěr, -1718 Úprava spar separační páskou a -1771, -1772 Příplatek za rovinnost jsou stanoveny pro obě strany příčky. 6. V ceně -1611 nejsou započteny náklady na profily; tyto se oceňují ve specifikaci. Doporučené množství na 1 m² příčky je 1,9 m profilu CW a 0,8 m profilu UW. 7. V cenách -1621 až -1627 nejsou započteny náklady na desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci.

PSC

VV 3,45*2,60

8,970

VV (2,475+1,80)*2,60

11,115

VV **Součet**

20,085

11	K	763111712	Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek kluzné napojení příčky ke stropu	m	5,225	288,00	1 505,00	CS ÚRS 2017 01
----	---	-----------	--	---	-------	--------	----------	----------------

Poznámka k souboru cen: _x000D_

1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku. 2. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou cenou -1717. 3. Cenu -1524 lze použít i pro příčky s tepelnou izolací tl. 100 mm o objemové hmotnosti min. 16 kg/m³. 4. Cena -1611 Montáž nosné konstrukce je stanovena pro m² plochy příčky. 5. Ceny -1621 až -1627 Montáž desek, -1717 Penetrační nátěr, -1718 Úprava spar separační páskou a -1771, -1772 Příplatek za rovinnost jsou stanoveny pro obě strany příčky. 6. V ceně -1611 nejsou započteny náklady na profily; tyto se oceňují ve specifikaci. Doporučené množství na 1 m² příčky je 1,9 m profilu CW a 0,8 m profilu UW. 7. V cenách -1621 až -1627 nejsou započteny náklady na desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci.

PSC

VV (2,475+1,80+0,70+0,25)

5,225

12	K	763111714	Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek zalomení příčky	m	5,200	180,00	936,00	CS ÚRS 2017 01
----	---	-----------	---	---	-------	--------	--------	----------------

Poznámka k souboru cen: _x000D_

1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku. 2. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou cenou -1717. 3. Cenu -1524 lze použít i pro příčky s tepelnou izolací tl. 100 mm o objemové hmotnosti min. 16 kg/m³. 4. Cena -1611 Montáž nosné konstrukce je stanovena pro m² plochy příčky. 5. Ceny -1621 až -1627 Montáž desek, -1717 Penetrační nátěr, -1718 Úprava spar separační páskou a -1771, -1772 Příplatek za rovinnost jsou stanoveny pro obě strany příčky. 6. V ceně -1611 nejsou započteny náklady na profily; tyto se oceňují ve specifikaci. Doporučené množství na 1 m² příčky je 1,9 m profilu CW a 0,8 m profilu UW. 7. V cenách -1621 až -1627 nejsou započteny náklady na desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci.

PSC

VV 2,60*2

5,200

13	K	763111717	Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr	m2	42,835	43,20	1 850,00	CS ÚRS 2017 01
----	---	-----------	---	----	--------	-------	----------	----------------

Poznámka k souboru cen: _x000D_

1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku. 2. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou cenou -1717. 3. Cenu -1524 lze použít i pro příčky s tepelnou izolací tl. 100 mm o objemové hmotnosti min. 16 kg/m³. 4. Cena -1611 Montáž nosné konstrukce je stanovena pro m² plochy příčky. 5. Ceny -1621 až -1627 Montáž desek, -1717 Penetrační nátěr, -1718 Úprava spar separační páskou a -1771, -1772 Příplatek za rovinnost jsou stanoveny pro obě strany příčky. 6. V ceně -1611 nejsou započteny náklady na profily; tyto se oceňují ve specifikaci. Doporučené množství na 1 m² příčky je 1,9 m profilu CW a 0,8 m profilu UW. 7. V cenách -1621 až -1627 nejsou započteny náklady na desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci.

PSC

VV (3,45*2,60)*2

17,940

VV (2,475+1,925+2,35+1,80)*2,60

22,230

VV (0,70+0,325)*2,60

2,665

VV **Součet**

42,835

67	K	763132221	Podhled ze sádrokartonových desek - samostatný požární předěl jednovrstvá spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD CD profily vyplněny TI z minerálních vláken objemové hmotnosti 40 kg/m ³ dvojité opláštěná deskami protipožárními 2 x DF tl. 2 x 12,5 mm, TI tl. 40 mm, EI Z/S 45/60	m2	5,288	1 044,00	5 521,00	CS ÚRS 2017 01
----	---	-----------	--	----	-------	----------	----------	----------------

Poznámka k souboru cen: _x000D_

1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku. 2. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr; tato práce se oceňuje cenou 763 13-1714. 3. Ceny -2612 a -2613 Montáž nosné konstrukce je stanovena pro m² plochy samostatného požárního předělu. 4. V cenách -2612 a -2613 nejsou započteny náklady na profily; tyto se oceňují ve specifikaci. Doporučené množství na 1 m² samostatného požárního předělu je 3,5 m profilu CD a 0,9 m profilu UD. 5. V cenách -2622 a -2623 Montáž desek nejsou započteny náklady na desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 6. Ostatní konstrukce a práce a příplatky u samostatných požárních předělů se oceňují cenami 763 13-17.. pro podhled ze sádrokartonových desek.

PSC

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	P		Poznámka k položce: vč. případných atypických úprav stávajícího podhledu (zajištění protipožární odolnosti)					
	VV		"m.č.238 - úprava po ZTI rozvody 3.NP nové koupelny 338, kapotáž kanalizace, voda.."					
	VV		5,875*(0,6+0,3)		5,288			
	VV		Součet		5,288			
64	K	763135102	Montáž sádkartonového podhledu kazetového demontovatelného, velikosti kazet 600x600 mm včetně zavěšené nosné konstrukce polozapuštěné	m2	20,269	342,00	6 932,00	CS ÚRS 2017 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: x000D_1. V cenách montáže podhledu -5001 až -5201 jsou započteny náklady na montáž a dodávku nosné konstrukce. 2. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku desek, kazet, lamel; jejich dodávka se oceňuje ve specifikaci. 3. Ostatní práce a konstrukce na sádkartonových podhledech lze ocenit cenami 763 13-17. . .					
	VV		"238 - při zbudování nové koupelny 338"					
	VV		"zřetná montáž rozebraného podhledu"					
	VV		5,875*3,45		20,269			
65	M	590305810	podhled kazetový děrovaný 9x9mm podíl 9%, polozapuštěný rastr, tl. 10 mm, 600 x 600 mm	m2	10,641	648,00	6 895,00	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: odhad rozsahu vyvolaný úpravami ve 3.NP , použití a využití části stávajícího materiálu, podhled vhodný k použití do vlhkých prostor, povrchová úprava s protiplísňovou přísadou					
	VV		20,269*0,50*1,05 "50% nových kazet"		10,641			
66	K	763135812	Demontáž podhledu sádkartonového kazetového na zavěšeném na roštu polozapuštěném	m2	20,269	114,00	2 311,00	CS ÚRS 2017 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: x000D_1. V cenách demontáže podhledu -5801 až -5821 jsou započteny náklady na kompletní demontáž podhledu, tj. nosné konstrukce i panelů.					
	VV		"238"					
	VV		5,875*3,45		20,269			
14	K	763172312	Instalační technika pro konstrukce ze sádkartonových desek montáž revizních dvířek velikost 300 x 300 mm	kus	3,000	276,00	828,00	CS ÚRS 2017 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: x000D_1. V cenách montáže revizních klapek 763 17-1 a revizních dvířek 763 17-2 nejsou započteny náklady na jejich dodávku a dodávku pomocné konstrukce z profilů a spojek; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 2. V cenách montáže nosičů zařizovacích předmětů 763 17-3 nejsou započteny náklady na jejich dodávku a dodávku spojovacího materiálu uchytení zařizovacích předmětů; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci.					
	VV		"předpoklad ZTI 200/300 238" 1		1,000			
	VV		"ZTI 200/300 338, 338a" 1+1		2,000			
	VV		Součet		3,000			
15	M	59030711r	dvířka revizní s automatickým zámkem 300 x 300 mm	kus	3,000	574,00	1 722,00	
16	K	763172313	Instalační technika pro konstrukce ze sádkartonových desek montáž revizních dvířek velikost 400 x 400 mm	kus	1,000	306,00	306,00	CS ÚRS 2017 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: x000D_1. V cenách montáže revizních klapek 763 17-1 a revizních dvířek 763 17-2 nejsou započteny náklady na jejich dodávku a dodávku pomocné konstrukce z profilů a spojek; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 2. V cenách montáže nosičů zařizovacích předmětů 763 17-3 nejsou započteny náklady na jejich dodávku a dodávku spojovacího materiálu uchytení zařizovacích předmětů; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci.					
	VV		"VZT 400/250" 1		1,000			
17	M	590307120	dvířka revizní s automatickým zámkem 400 x 400 mm	kus	1,000	652,00	652,00	CS ÚRS 2017 01
18	K	763173111	Instalační technika pro konstrukce ze sádkartonových desek montáž nosičů zařizovacích předmětů úchytu pro umyvadlo	kus	1,000	816,00	816,00	CS ÚRS 2017 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: x000D_1. V cenách montáže revizních klapek 763 17-1 a revizních dvířek 763 17-2 nejsou započteny náklady na jejich dodávku a dodávku pomocné konstrukce z profilů a spojek; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 2. V cenách montáže nosičů zařizovacích předmětů 763 17-3 nejsou započteny náklady na jejich dodávku a dodávku spojovacího materiálu uchytení zařizovacích předmětů; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci.					
19	M	590307300	konstrukce pro uchytení umyvadla se stojánkovými bateriemi, osová rozteč CW profilů 450 - 625 mm	kus	1,000	1 056,00	1 056,00	CS ÚRS 2017 01
20	K	763181311	Výplně otvorů konstrukcí ze sádkartonových desek montáž zárubně kovové s příslušenstvím pro příčky výšky do 2,75 m nebo zátěže dveřního křídla do 25 kg, s profily CW a UW jednokřídlové	kus	2,000	570,00	1 140,00	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Poznámka k souboru cen: x000D_

1. V cenách montáže zárubní -1311 až -1322 nejsou započteny náklady na dodávku zárubní, profilů a patek zárubní; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. Množství profilů se určí: a) pro příčku výšky do 2,75 m takto: - délka profilu CW = 2x konstrukční výška příčky - délka profilu UW = 2x konstrukční výška příčky + šířka dveří + 300 mm, b) pro příčku výšky přes 2,75 do 4,25 m takto: - délka profilu UW = šířka dveří + 300 mm, - délka profilu UA = 2x konstrukční výška příčky, - patka UA = 4 kusy. 2. Montáž zárubní dřevěných a obložkových lze oceňovat cenami katalogu 800-766 Konstrukce truhlářské. 3. V cenách -2313 a -2314 ostění oken jsou započteny i náklady na ochranné úhelníky. 4. V ceně -2411 opláštění střešního okna jsou započteny i náklady na UA profily. 5. Pro volbu ceny montáže stavebního pouzdra -3111 až -3222 je rozhodující čistá průchozí šířka dveřního otvoru resp. dveřních otvorů. 6. V cenách -3111 až -3222 jsou započteny i náklady na sestavení stavebního pouzdra. 7. V cenách -3111 až -3222 nejsou započteny náklady na opláštění stavebního pouzdra sádrokartonovými deskami a jejich povrchové úpravy. Tyto práce se oceňují příslušnými položkami souboru cen 763 11-1 Příčka ze sádrokartonových desek.

VV	"110/197 T3"	1	1,000
VV	"80/197 T4"	1	1,000
VV	Součet		2,000

21	M	553315220r	zárubeň ocelová pro sádrokarton 125 800 L/P	kus	1,000	868,00	868,00	
22	M	553315340	zárubeň ocelová pro sádrokarton 125 1100 L/P	kus	1,000	1 036,00	1 036,00	CS ÚRS 2017 01
23	K	998763303	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovených z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	1,323	924,00	1 222,00	CS ÚRS 2017 01

Poznámka k souboru cen: x000D_

1. Ceny pro přesun hmot stanovených z hmotnosti přesunovaného materiálu se použijí tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikaci. 3. Přijímatek k cenám -3381 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje. U přesunu stanoveného procentní sazbou se ztížení přesunu ocení individuálně.

D 766 Konstrukce truhlářské 28 346,00

24	K	766001113	D+M ochranný roh v 1,5m SO 50 s akrylvinylovým povrchem	m	3,000	375,00	1 125,00	
----	---	-----------	---	---	-------	--------	----------	--

Poznámka k položce:
Akrylvinylový kryt rohu (úhelník), hrana 50/50 mm, tl. materiálu 3,0 mm, pomerančová neporézní struktura

2 ks á 1,5 m

VV	1,50*2	3,000
VV	Součet	3,000

84	K	766-1	D+MT vertikální žaluzie cca 3450x1800mm, umyvateľná	ks	1,000	9 315,00	9 315,00	
----	---	-------	---	----	-------	----------	----------	--

Poznámka k položce:
Vertikální žaluzie vhodné do vlhkých prostor a míst se zvýšenými nároky na čistotu. Žaluzie z pl. lamel (syntetické vertikální žaluzie se zabudovanou antibakteriální ochranou), šířka 89 mm uložených v horním pojezdovém profilu.

VV	koupelna m.č.338	
VV	1	1,000
VV	Součet	1,000

25	K	766660002	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky přes 800 mm	kus	2,000	500,00	1 000,00	CS ÚRS 2017 01
----	---	-----------	---	-----	-------	--------	----------	----------------

Poznámka k souboru cen: x000D_

1. Cenami -0021 až -0031, -0161 až -0163, -0181 až -0183, se oceňují dveře s protipožární odolností do 30 min. 2. V cenách -0201 až -0272 je započtena i montáž okapného plechu, stavěče křídel a držadel kyvných dveří. 3. V cenách -0311 až -0324 jsou započteny i náklady na osazení kování, vodícího trnu, dorazů, seřízení pojezdů a následně vyrovnání a seřízení dveřních křídel. 4. V cenách -0351 až -0358 jsou započteny i náklady na osazení kování, vodícího trnu, dorazů, seřízení pojezdů na stěnu a následně vyrovnání a seřízení dveřních křídel. 5. V ceně -0722 je započtena montáž zámků, zámkové vložky a osazení štitku s klikou. 6. V cenách -0311 až -0324 nejsou započteny náklady na sestavení a osazení stavebního pouzdra, tyto náklady se oceňují cenami souboru cen 642 94-6 . . . Osazení stavebního pouzdra posuvných dveří do zděné příčky, katalogu 801-1 Budovy a haly - zděné a monolitické.

VV	"T3 110/197"	1	1,000
VV	"T4 80/197"	1	1,000
VV	Součet		2,000

26	M	61162703r0	T4 dveře vnitřní plně 1křídlové 80x197 cm, vč. kování nerez, s mřížkou pro nasávání, objektové zátěžové vyztužené s povrchem HPL 0,8 mm	kus	1,000	8 272,00	8 272,00	
----	---	------------	---	-----	-------	----------	----------	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	P		Poznámka k položce: dveře vnitřní, 1křídlové 80 x 197 cm, objektivě zátěžově vyztužené s povrchem HPL 0,8 mm, nerez kování, nerez mřížka, systém generálního klíče nerez madlo přes celou šířku dveří osazené na straně obrácené pantům					
27	M	61162863R0	T3 dveře vnitřní hladké plně 1křídlové objektivě zátěžově vyztužené, povrch HPL 0,8 mm, kování nerez, s mřížkou nerez 110x197 cm	kus	1,000	8 588,00	8 588,00	
	P		Poznámka k položce: bez prahu, s těsnící lištou, systém generálního klíče dveře vnitřní, 1křídlové, objektivě zátěžově vyztužené s povrchem HPL 0,8 mm, nerez kování, nerez mřížka dveře pro klienty opatřeny madlem v provedení nerez přes celou šířku dveří na straně obrácené pantům					
28	K	998766103	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,045	1 030,00	46,00	CS ÚRS 2017 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: x000D_ 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -6181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.					
D	771		Podlahy z dlaždic				44 946,00	
29	K	771571119	Montáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty režných nebo glazovaných hladkých přes 45 do 50 ks/ m2	m2	27,800	593,50	16 499,00	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: spárovací hmota s hydrofobní přísadou vč. biocidů pro zabránění růstu plísní, bakterií					
	VV		"koupelna"	23,60	23,600			
	VV		"čistící místnost"	4,20	4,200			
	VV		Součet		27,800			
30	M	59761259r	dlaždice keramické objektivě (bílé i barevné) 19,7 x 19,7 x 0,1 cm l. j., protiskluz R10B	m2	30,580	399,00	12 201,00	
	P		Poznámka k položce: Protiskluz na bosou nohu R10B, reliéfní					
	VV		27,8*1,1	Přepočtené koeficientem množství	30,580			
31	K	771591111	Podlahy - ostatní práce penetrace podkladu	m2	27,800	43,50	1 209,00	CS ÚRS 2017 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: x000D_ 1. Množství měrných jednotek u ceny -1185 se stanoví podle počtu řezaných dlaždic, nezávisle na jejich velikosti. 2. Položkou -1185 lze ocenit provádění více řezů na jednom kusu dlažby.					
	VV		"koupelna"	23,60	23,600			
	VV		"čistící místnost"	4,20	4,200			
	VV		Součet		27,800			
85	K	771591171	Podlahy - ostatní práce montáž ukončujícího profilu pro plynulý přechod (dlažba-koberec apod.)	m	2,000	57,50	115,00	CS ÚRS 2017 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: x000D_ 1. Množství měrných jednotek u ceny -1185 se stanoví podle počtu řezaných dlaždic, nezávisle na jejich velikosti. 2. Položkou -1185 lze ocenit provádění více řezů na jednom kusu dlažby.					
	VV		m.č. 338,338a					
	VV		"T3 110/197"	1,1	1,100			
	VV		"T4 80/197"	0,9	0,900			
	VV		Součet		2,000			
86	M	771-1	lišta systémová přechodová povlaková krytina, dlažba, nerez	M	2,200	432,00	950,00	
	P		Poznámka k položce: profil tvar					
	VV		2,0*1,1		2,200			
32	K	771990111	Vyrovnání podkladní vrstvy samonivelační stěrkou tl. 4 mm, min. pevnosti 15 MPa	m2	27,800	224,00	6 227,00	CS ÚRS 2017 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: x000D_ 1. V cenách souboru cen 771 99-01 jsou započteny i náklady na dodání samonivelační stěrky.					
	VV		"koupelna"	23,60	23,600			
	VV		"čistící místnost"	4,20	4,200			
	VV		Součet		27,800			
33	K	771990191	Vyrovnání podkladní vrstvy samonivelační stěrkou tl. 4 mm, min. pevnosti Příplatek k cenám za každý další 1 mm tloušťky, min. pevnosti 15 MPa	m2	166,800	40,00	6 672,00	CS ÚRS 2017 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: x000D_ 1. V cenách souboru cen 771 99-01 jsou započteny i náklady na dodání samonivelační stěrky.					
	VV		27,800 *6	"doplňek do 10mm"	166,800			
34	K	998771103	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	2,043	525,00	1 073,00	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<p>Poznámka k souboru cen: _x000D_</p> <p>1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaného materiálu, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikaci. 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.</p>								
D 776			Podlahy povlakové					4 845,00
35	K	776111116	Příprava podkladu broušení podlah stávajícího podkladu pro odstranění lepidla (po starých krytinách)	m2	28,980	38,50	1 116,00	CS ÚRS 2017 01
<p>Poznámka k souboru cen: _x000D_</p> <p>1. V ceně 776 12-1511 zábrana proti vlhkosti jsou započteny i náklady na 2 vrstvy penetrace a zasypání křemičitým pískem. 2. V ceně 776 13-2111 vyztužení pletivem jsou započteny i náklady na dodávku pletiva. 3. V cenách 776 14-1111 až 776 14-4111 jsou započteny i náklady na dodání stěrky.</p>								
36	K	776201812	Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně s podložkou	m2	28,980	120,00	3 478,00	CS ÚRS 2017 01
VV (5,90+2,50)*3,45					28,980			
37	K	776410811	Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo plastových	m	20,250	12,40	251,00	CS ÚRS 2017 01
VV (5,90+2,50)*2+3,45					20,250			
D 781			Dokončovací práce - obklady					71 170,00
38	K	781414114	Montáž obkladů vnitřních stěn z obkladaček a dekorů (listel) pórovinových lepených flexibilním lepidlem z obkladaček pravoúhlých přes 35 do 45 ks/m2	m2	73,094	430,00	31 430,00	CS ÚRS 2017 01
<p>Poznámka k položce:</p> <p>spárovací hmota s hydrofobní přísadou vč. biocidů pro zabránění růstu plísní, bakterií</p>								
39	M	59761155r	dlaždice keramické objektové (barevné) 20 x 20 x 0,65 cm l. j.	m2	80,403	275,00	22 111,00	
VV 73,094*1,1 'Přepočtené koeficientem množství					80,403			
40	M	59761266r	mozaika keramická (10 x 10)objektová (barevná) 9,7 x 9,7 x 0,6 cm l. j. (cen.skup. 82)	m2	8,041	621,50	4 997,00	
VV 7,31003565527436*1,1 'Přepočtené koeficientem množství					8,041			
68	K	781473810	Demontáž obkladů z dlaždic keramických lepených	m2	2,626	67,90	178,00	CS ÚRS 2017 01
VV "koupelna šachta"					2,626			
VV (0,68+0,33)*2,60								
43	K	781494111	Ostatní prvky plastové profily ukončovací a dilatační lepené flexibilním lepidlem rohové	m	10,800	149,00	1 609,00	CS ÚRS 2017 01
<p>Poznámka k souboru cen: _x000D_</p> <p>1. Množství měrných jednotek u ceny -5185 se stanoví podle počtu řezaných obkladaček, nezávisle na jejich velikosti. 2. Položkou -5185 lze ocenit provádění více řezů na jednom kusu obkladu.</p>								
VV "koupelna šachta 238" 2,6					2,600			
VV "koupelna 338" 2*2,0+2*1,05+2,10					8,200			
VV Součet					10,800			
44	K	781494511	Ostatní prvky plastové profily ukončovací a dilatační lepené flexibilním lepidlem ukončovací	m	29,160	149,00	4 345,00	CS ÚRS 2017 01
<p>Poznámka k souboru cen: _x000D_</p> <p>1. Množství měrných jednotek u ceny -5185 se stanoví podle počtu řezaných obkladaček, nezávisle na jejich velikosti. 2. Položkou -5185 lze ocenit provádění více řezů na jednom kusu obkladu.</p>								
VV "koupelna"								
VV (5,90+2,425)*2					16,650			
VV 1,875					1,875			
VV (1,575-1,10)					0,475			
VV 3,45-2,10+2*0,20					1,750			
VV "čisticí místnost"								
VV (1,80+2,35)*2-0,90					7,400			
VV koupelna šachta 238								
VV (0,68+0,33)					1,010			
VV Součet					29,160			
45	K	781495111	Ostatní prvky ostatní práce penetrace podkladu	m2	60,961	43,50	2 652,00	CS ÚRS 2017 01
<p>Poznámka k souboru cen: _x000D_</p> <p>1. Množství měrných jednotek u ceny -5185 se stanoví podle počtu řezaných obkladaček, nezávisle na jejich velikosti. 2. Položkou -5185 lze ocenit provádění více řezů na jednom kusu obkladu.</p>								
VV 57,495					57,495			
VV "ostění" 1,05*0,20*2					0,420			
VV "parapet" 2,10*0,20					0,420			
VV "m.č.238 šachta" (0,68+0,33)*2,6					2,626			
VV Součet					60,961			
46	K	781495115	Ostatní prvky ostatní práce spárování silikonem	m	54,360	40,00	2 174,00	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
PSC			<i>Poznámka k souboru cen: x000D_</i> 1. Množství měrných jednotek u ceny -5185 se stanoví podle počtu řezaných obkladaček, nezávisle na jejich velikosti. 2. Položkou -5185 lze ocenit provádění více řezů na jednom kusu obkladu.						
P			<i>Poznámka k položce:</i> vč.dilatačního provazce, systémové řešení						
VV			"u podlahy"						
VV			"koupelna 338"						
VV			(5,90+2,425)*2		16,650				
VV			1,875		1,875				
VV			(1,575-1,10)		0,475				
VV			3,45-2,10+2*0,20		1,750				
VV			"čisticí místnost 338a"						
VV			(1,80+2,35)*2-0,90		7,400				
VV			koupelna šachta 238						
VV			0,68+0,33		1,010				
VV			Mezísoučet		29,160				
VV			"kouty"						
VV			"koupelna 338" 6*2,0		12,000				
VV			"čisticí místnost 338a" 4*2,0		8,000				
VV			"koupelna šachta 238" 2,6*2		5,200				
VV			Mezísoučet		25,200				
VV			Součet		54,360				
47	K	781544230	Montáž obkladů ostění z obkladaček hutných nebo polohutných lepených flexibilním lepidlem rámovkami, vel. 200 x 200 mm	m	2,100	185,00	389,00	CS ÚRS 2017 01	
VV			"koupelna" 2*1,05		2,100				
48	M	59761155r	dlaždice keramické objektové (barevné) 20 x 20 x 0,65 cm l. j.	m2	0,462	275,00	127,00		
VV			2,100*0,20*1,10		0,462				
49	K	781674113	Montáž obkladů parapetů z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem, šířky parapetu přes 150 do 200 mm	m	2,100	106,00	223,00	CS ÚRS 2017 01	
VV			"koupelna" 2,10		2,100				
58	M	59761155r	dlaždice keramické objektové (barevné) 20 x 20 x 0,65 cm l. j.	m2	0,462	275,00	127,00		
VV			2,100*0,20*1,10		0,462				
50	K	998781103	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	1,539	525,00	808,00	CS ÚRS 2017 01	
PSC			<i>Poznámka k souboru cen: x000D_</i> 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.						
D	783	Dokončovací práce - nátěry					4 147,00		
51	K	783314203	Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický samozákladující	m2	2,223	113,00	251,00	CS ÚRS 2017 01	
VV			"zárubně"						
VV			"110/197" 1*(2*1,97+1,10)*(0,125+2*0,05)		1,134				
VV			"90/197" 1*(2*1,97+0,90)*(0,125+2*0,05)		1,089				
VV			Součet		2,223				
52	K	783315101	Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	2,223	98,00	218,00	CS ÚRS 2017 01	
53	K	783317101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	2,223	101,00	225,00	CS ÚRS 2017 01	
63	K	783801501	Příprava podkladu omítek před provedením nátěru omytí	m2	81,630	42,30	3 453,00	CS ÚRS 2017 01	
VV			"koupelna "						
VV			(5,90+2,50)*3,45		28,980				
VV			((5,90+2,50)*2+3,45)*2,60		52,650				
VV			Součet		81,630				
D	784	Dokončovací práce - malby a tapety					6 352,00		
54	K	784121001	Oškrábání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	81,630	29,00	2 367,00	CS ÚRS 2017 01	
PSC			<i>Poznámka k souboru cen: x000D_</i> 1. Cenami souboru cen se oceňuje jakýkoli počet současně škrábaných vrstev barvy.						
VV			"koupelna "						
VV			(5,90+2,50)*3,45		28,980				
VV			((5,90+2,50)*2+3,45)*2,60		52,650				
VV			Součet		81,630				
81	K	784121011	Rozmývání podkladu po oškrábání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	44,930	14,60	656,00	CS ÚRS 2017 01	
82	K	784181121	Penetrace podkladu jednonásobná hloubková v místnostech výšky do 3,80 m	m2	44,930	22,00	988,00	CS ÚRS 2017 01	
80	K	784331001	Malby protiplísňové dvojnásobné, bílé v místnostech výšky do 3,80 m	m2	44,930	52,10	2 341,00	CS ÚRS 2017 01	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		"koupelna"					
	W		"strop" 23,60		23,600			
	W		"stěny -nad obkladem"					
	W		((5,90+2,50)*2+3,45)*0,60		12,150			
	W		"čisticí místnost"					
	W		"strop" 4,20		4,200			
	W		"stěny - nad obkladem"					
	W		(1,80+2,35)*2*0,60		4,980			
	W		Součet		44,930			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Domov seniorů Prostějov - modernizace sociálních zařízení

Objekt:

D1.1 ST ARCH - Stavebně architektonické řešení

Soupis:

3 - Provoz

KSO:

Místo: Nerudova 70, 796 01 Prostějov

CC-CZ:

Datum: 30.04.2019

Zadavatel:

Olomoucký kraj

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

"Společnost Navrátil a Pozemstav PV pro akci: Domov důchodců Prostějov - Modernizace sociálních zařízení"

IČ:

DIČ:

Projektant:

Studio JKL projektový atelier, Šternberk

IČ:

13001116

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 537 082,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	1 537 082,00	15,00%	230 562,00

Cena s DPH

v CZK

1 767 644,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Domov seniorů Prostějov - modernizace sociálních zařízení

Objekt:

D1.1 ST ARCH - Stavebně architektonické řešení

Soupis:

3 - Provoz

Místo: Nerudova 70, 796 01 Prostějov

Datum: 30.04.2019

Zadavatel: Olomoucký kraj

Projektant: Studio JKL projektový at

Uchazeč: "Společnost Navrátil a Pozemstav PV pro akci: Domov důchodců Prostějov - Modernizace sociálních zařízení"

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

1 537 082,00

HSV - Práce a dodávky HSV	366 938,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	7 416,00
4 - Vodorovné konstrukce	16 170,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	189 950,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	95 708,00
997 - Přesun sutě	23 322,00
998 - Přesun hmot	34 372,00
PSV - Práce a dodávky PSV	1 170 144,00
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	95 751,00
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	5 201,00
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	4 277,00
741 - Elektroinstalace - silnoproud	7 470,00
742 - Elektroinstalace - slaboproud	10 576,00
763 - Konstrukce suché výstavby	329 213,00
764 - Konstrukce klempířské	7 113,00
766 - Konstrukce truhlářské	231 094,00
771 - Podlahy z dlaždic	7 673,00
776 - Podlahy povlakové	276 164,00
781 - Dokončovací práce - obklady	120 257,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	30 526,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	44 829,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Domov seniorů Prostějov - modernizace sociálních zařízení

Objekt:

D1.1 ST ARCH - Stavebně architektonické řešení

Soupis:

3 - Provoz

Místo: Nerudova 70, 796 01 Prostějov

Datum: 30.04.2019

Zadavatel: Olomoucký kraj

Projektant: Studio JKL projektový atelier, Šternberk

Uchazeč: "Společnost Navrátil a Pozemstav PV pro akci: Domov důchodců Prostějov - Modernizace sociálních zařízení"

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 537 082,00

D		HSV	Práce a dodávky HSV					366 938,00
D		3	Svislé a kompletní konstrukce					7 416,00
127	K	341121111	Oprava železobetonových panelů vyplněním trhliny speciální maltou, s úpravou povrchu hloubka trhliny do 25 mm s ošetřením výztuže a pevnostním můstkem	kus	36,000	119,00	4 284,00	CS ÚRS 2017 01
<p><i>Poznámka k souboru cen: x000D_</i> 1. Ceny lze užit pro velikost správkového kusu zhruba do 0,125 m², tj. asi 200 x 200 mm. Při větší správkové ploše je tuto třeba ocenit individuálně. 2. Ošetření výztuže je provedeno nátěrem určeným k vytvoření pevnostního můstku.</p>								
VV		odhad 6 ks na 1 buňku						
VV		"1NP - 135-sociální pracovník" 6				6,000		
VV		"2NP - 235-sesterna" 6				6,000		
VV		"3NP - 335-sesterna" 6				6,000		
VV		"4NP - 435-sesterna" 6				6,000		
VV		"5NP - 535-sesterna" 6				6,000		
VV		"6NP - 635-šatna" 6				6,000		
VV		Součet				36,000		
128	K	341121115	Oprava železobetonových panelů vyplněním trhliny speciální maltou, s úpravou povrchu hloubka trhliny přes 25 do 50 mm s ošetřením výztuže a pevnostním můstkem	kus	18,000	174,00	3 132,00	CS ÚRS 2017 01
<p><i>Poznámka k souboru cen: x000D_</i> 1. Ceny lze užit pro velikost správkového kusu zhruba do 0,125 m², tj. asi 200 x 200 mm. Při větší správkové ploše je tuto třeba ocenit individuálně. 2. Ošetření výztuže je provedeno nátěrem určeným k vytvoření pevnostního můstku.</p>								
VV		odhad 3 ks na 1 obytnou buňku						
VV		"1NP - 135-sociální pracovník" 3				3,000		
VV		"2NP - 235-sesterna" 3				3,000		
VV		"3NP - 335-sesterna" 3				3,000		
VV		"4NP - 435-sesterna" 3				3,000		
VV		"5NP - 535-sesterna" 3				3,000		
VV		"6NP - 635-šatna" 3				3,000		
VV		Součet				18,000		
D		4	Vodorovné konstrukce					16 170,00
129	K	411386621	Zabetonování prostupů v instalačních šachtách ve stropech železobetonových ze suchých směsí, včetně bednění, odbednění, výztuže a zajištění potrubí skelnou vatou s folií (materiál v ceně), plochy přes 0,09 do 0,25 m ²	kus	7,000	1 160,00	8 120,00	CS ÚRS 2017 01
VV		"1NP - 135-sociální pracovník 0,35*0,8"						
VV		"2NP - 235-sesterna 0,35*0,8"						
VV		"3NP - 335-sesterna 0,35*0,8"						
VV		"4NP - 435-sesterna 0,35*0,8"						
VV		"5NP - 535-sesterna 0,35*0,8"						
VV		"6NP - 635-šatna 0,35*0,8"						
VV		1*7				7,000		
VV		Součet				7,000		
130	K	411388531	Zabetonování otvorů ve stropech nebo v klenbách včetně lešení, bednění, odbednění a výztuže (materiál v ceně) ve stropech železobetonových, tvárnícových a prefabrikovaných	m3	0,851	9 460,00	8 050,00	CS ÚRS 2017 01
VV		1-6.NP, celkem 7 ks, tl.0,3						
VV		0,45*0,9*0,30*7				0,851		
VV		Součet				0,851		
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					189 950,00
109	K	611325422	Oprava vápenocementové nebo vápenné omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvě, tloušťky do 20 mm stropů, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%	m2	158,292	215,00	34 033,00	CS ÚRS 2017 01
<p><i>Poznámka k souboru cen: x000D_</i> 1. Pro ocenění opravy omítek plochy do 1 m² se použijí ceny souboru cen 61. 32-52.. Vápenocementová nebo vápenná omítka jednotlivých malých ploch.</p>								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"1NP - 135-sociální pracovník"					
	VV		"2NP - 235-sesterna"					
	VV		"3NP - 335-sesterna"					
	VV		"4NP - 435-sesterna"					
	VV		"5NP - 535-sesterna"					
	VV		"6NP - 635-šatna"					
	VV		"pokoj" 3,44*4,69		16,134			
	VV		"předsíň" 3,505*1,20+1,22*0,105		4,334			
	VV		"WC" 1,225*0,90		1,103			
	VV		"koupelna" 1,59*2,14+1,565*0,90		4,811			
	VV		Součet		26,382			
	VV		26,382*6		158,292			
2	K	612321121	Omitka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých konstrukcí stěn	m2	57,720	206,00	11 890,00	CS ÚRS 2017 01

Poznámka k souboru cen: x000D_

1. Pro ocenění nanášení omítek v tloušťce jádrové omítky přes 10 mm se použije příplatek za každých dalších 1 započatých 5 mm. 2. Omítky stropních konstrukcí nanášené na pleťivo se oceňují cenami omítek žebrových stropů nebo osamělých trámů. 3. Podkladní a spojovací vrstvy se oceňují cenami souboru cen 61.13-1... této části katalogu.

	VV		"1NP - 135-sociální pracovník"					
	VV		"2NP - 235-sesterna"					
	VV		"3NP - 335-sesterna"					
	VV		"4NP - 435-sesterna"					
	VV		"5NP - 535-sesterna"					
	VV		"6NP - 635-šatna"					
	VV		"omítka stěn po odstranění jádra"					
	VV		(1,60+2,10)*2,60		9,620			
	VV		Součet		9,620			
	VV		9,62*6		57,720			
3	K	612321141	Omitka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn	m2	11,970	246,00	2 945,00	CS ÚRS 2017 01

Poznámka k souboru cen: x000D_

1. Pro ocenění nanášení omítek v tloušťce jádrové omítky přes 10 mm se použije příplatek za každých dalších 1 započatých 5 mm. 2. Omítky stropních konstrukcí nanášené na pleťivo se oceňují cenami omítek žebrových stropů nebo osamělých trámů. 3. Podkladní a spojovací vrstvy se oceňují cenami souboru cen 61.13-1... této části katalogu.

	VV		"1NP - 135-sociální pracovník"					
	VV		"2NP - 235-sesterna"					
	VV		"3NP - 335-sesterna"					
	VV		"4NP - 435-sesterna"					
	VV		"5NP - 535-sesterna"					
	VV		"6NP - 635-šatna"					
	VV		"koupelna aWC nad obklady v místě stáv jádra"					
	VV		(2,10+1,225)*0,60		1,995			
	VV		Součet		1,995			
	VV		1,995*6		11,970			
4	K	612325223	Vápenocementová nebo vápenná omítka jednotlivých malých ploch štuková na stěnách, plochy jednotlivě přes 0,25 do 1 m2	kus	18,000	432,00	7 776,00	CS ÚRS 2017 01

	VV		"1NP - 135-sociální pracovník"					
	VV		"2NP - 235-sesterna"					
	VV		"3NP - 335-sesterna"					
	VV		"4NP - 435-sesterna"					
	VV		"5NP - 535-sesterna"					
	VV		"6NP - 635-šatna"					
	VV		"u řezání zárubní"					
	VV		3*6		18,000			
110	K	612325422	Oprava vápenocementové nebo vápenné omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%	m2	386,244	179,00	69 138,00	CS ÚRS 2017 01

Poznámka k souboru cen: x000D_

1. Pro ocenění opravy omítek plochy do 1 m2 se použijí ceny souboru cen 61. 32-52.. Vápenocementová nebo vápenná omítka jednotlivých malých ploch.

	VV		"1NP - 135-sociální pracovník"					
	VV		"2NP - 235-sesterna"					
	VV		"3NP - 335-sesterna"					
	VV		"4NP - 435-sesterna"					
	VV		"5NP - 535-sesterna"					
	VV		"6NP - 635-šatna"					
	VV		"pokoj" (4,69+3,44)*2,60-1,20*2,60		39,156			
	VV		-2,138*1,575+(2,14+1,58*2)*0,20		-2,307			
	VV		"předsíň" (3,505+1,70)*2,60-1,10*1,97		11,366			
	VV		"koupelna" (1,565+2,525)*2,60		10,634			
	VV		"WC" (0,90+1,225)*2,60		5,525			
	VV		Součet		64,374			
	VV		64,374*6		386,244			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
6	K	631312141	Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivě rýh v dosavadních mazaninách	m3	0,240	4 240,00	1 018,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"1NP - 135-sociální pracovník"					
	VV		"2NP - 235-sesterna"					
	VV		"3NP - 335-sesterna"					
	VV		"4NP - 435-sesterna"					
	VV		"5NP - 535-sesterna"					
	VV		"6NP - 635-šatna"					
	VV		"po odstranění bet panelu"					
	VV		1,10*0,15*0,10		0,017			
	VV		2,30*0,10*0,10		0,023			
	VV		Součet		0,040			
	VV		0,040*6		0,240			
140	K	632450122	Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v pásu o průměrné (střední) tl. přes 20 do 30 mm	m2	23,094	392,00	9 053,00	CS ÚRS 2017 01

Poznámka k souboru cen: x000D_

1. Ceny -0121 až -0124 jsou určeny pro vyrovnávací potěr v pásu vodorovný nebo ve spádu do 15 st. na zděvu jako podklad pod izolaci, pod parapety z prefabrikovaných dílců, pod oplechování, jako podklad pro uložení ocelových profilů, překladů, stropních nosníků, apod. 2. Ceny -0131 až -0134 jsou určeny pro vyrovnávací potěr v ploše na střepech z prefabrikovaných dílců jako podklad pod izolaci, pod podlahové konstrukce apod., na mazaninách jen jako podklad pod izolaci proti vodě, jako ochrana izolace shora tvořící lože při kladení plošných prefa panelů (např. v kanálech). 3. Ceny -0131 až -0134 lze použít i pro podlévání provizorně podklinovaných patek usazených strojů a technologických zařízení, s náležitým zatemováním hutné malty. 4. V cenách jsou započteny i náklady na základní stržení povrchu potěru s urovnáním vibrační lištou nebo dřevěným hladítkem.

PSC

Poznámka k položce:

vytv oření spádu v koupelně provozních buněk
DOD+MT spádová vrstva v tl. min 0-30 mmv místě sociálního zařízení vč. adhezivního mřístku

P

VV

"1NP - 135-sociální pracovník"

VV

"2NP - 235-sesterna"

VV

"3NP - 335-sesterna"

VV

"4NP - 435-sesterna"

VV

"5NP - 535-sesterna"

VV

"6NP - 635-šatna"

VV

1,76*1,65+0,9*1,05

3,849

VV

Součet

3,849

VV

3,849*6

23,094

7	K	632450124	Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v pásu o průměrné (střední) tl. přes 40 do 50 mm	m2	1,320	596,00	787,00	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------	----------------

Poznámka k souboru cen: x000D_

1. Ceny -0121 až -0124 jsou určeny pro vyrovnávací potěr v pásu vodorovný nebo ve spádu do 15 st. na zděvu jako podklad pod izolaci, pod parapety z prefabrikovaných dílců, pod oplechování, jako podklad pro uložení ocelových profilů, překladů, stropních nosníků, apod. 2. Ceny -0131 až -0134 jsou určeny pro vyrovnávací potěr v ploše na střepech z prefabrikovaných dílců jako podklad pod izolaci, pod podlahové konstrukce apod., na mazaninách jen jako podklad pod izolaci proti vodě, jako ochrana izolace shora tvořící lože při kladení plošných prefa panelů (např. v kanálech). 3. Ceny -0131 až -0134 lze použít i pro podlévání provizorně podklinovaných patek usazených strojů a technologických zařízení, s náležitým zatemováním hutné malty. 4. V cenách jsou započteny i náklady na základní stržení povrchu potěru s urovnáním vibrační lištou nebo dřevěným hladítkem.

PSC

VV

"1NP - 135-sociální pracovník"

VV

"2NP - 235-sesterna"

VV

"3NP - 335-sesterna"

VV

"4NP - 435-sesterna"

VV

"5NP - 535-sesterna"

VV

"6NP - 635-šatna"

VV

"po odstranění prahu"

VV

1,10*0,20*6

1,320

8	K	632450132	Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v ploše o průměrné (střední) tl. přes 20 do 30 mm	m2	158,292	150,00	23 744,00	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------	----------------

Poznámka k souboru cen: x000D_

1. Ceny -0121 až -0124 jsou určeny pro vyrovnávací potěr v pásu vodorovný nebo ve spádu do 15 st. na zděvu jako podklad pod izolaci, pod parapety z prefabrikovaných dílců, pod oplechování, jako podklad pro uložení ocelových profilů, překladů, stropních nosníků, apod. 2. Ceny -0131 až -0134 jsou určeny pro vyrovnávací potěr v ploše na střepech z prefabrikovaných dílců jako podklad pod izolaci, pod podlahové konstrukce apod., na mazaninách jen jako podklad pod izolaci proti vodě, jako ochrana izolace shora tvořící lože při kladení plošných prefa panelů (např. v kanálech). 3. Ceny -0131 až -0134 lze použít i pro podlévání provizorně podklinovaných patek usazených strojů a technologických zařízení, s náležitým zatemováním hutné malty. 4. V cenách jsou započteny i náklady na základní stržení povrchu potěru s urovnáním vibrační lištou nebo dřevěným hladítkem.

PSC

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			<i>Poznámka k položce: Položka slouží k případné opravě podkladu pod nášlapnou vrstvou způsobenou stržením stávající nášlapné vrstvy podlahy. Je možno použít i jiný technologický postup, např. lité cementové stěrky</i>					
VV			"1NP - 135-sociální pracovník"					
VV			"2NP - 235-sesterna"					
VV			"3NP - 335-sesterna"					
VV			"4NP - 435-sesterna"					
VV			"5NP - 535-sesterna"					
VV			"6NP - 635-šatna"					
VV			"pokoj" 3,44*4,69		16,134			
VV			"předsíň" 3,505*1,20+1,22*0,105		4,334			
VV			"WC" 1,225*0,90		1,103			
VV			"koupelna" 1,59*2,14+1,565*0,90		4,811			
VV			Součet		26,382			
VV			26,382*6		158,292			
9	K	632450134	Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v ploše o průměrné (střední) tl. přes 40 do 50 mm	m2	20,790	558,00	11 601,00	CS ÚRS 2017 01
PSC			<i>Poznámka k souboru cen: _x000D_ 1. Ceny -0121 až -0124 jsou určeny pro vyrovnávací potěr v pásu vodorovný nebo ve spádu do 15 st. na zděvu jako podklad pod izolaci, pod parapety z prefabrikovaných dílců, pod oplechování, jako podklad pro uložení ocelových profilů, překladů, stropních nosníků, apod. 2. Ceny -0131 až -0134 jsou určeny pro vyrovnávací potěr v ploše na střepech z prefabrikovaných dílců jako podklad pod izolaci, pod podlahové konstrukce apod., na mazaninách jen jako podklad pod izolaci proti vodě, jako ochrana izolace shora tvořící lože při kladení plošných prefa panelů (např. v kanálech). 3. Ceny -0131 až -0134 lze použít i pro podlévání provizorně podklínovaných patek usazených strojů a technologických zařízení, s náležitým zatěmováním hutné malty. 4. V cenách jsou započteny i náklady na základní stržení povrchu potěru s urovnáním vibrační lištou nebo dřevěným hladítkem.</i>					
VV			"1NP - 135-sociální pracovník"					
VV			"2NP - 235-sesterna"					
VV			"3NP - 335-sesterna"					
VV			"4NP - 435-sesterna"					
VV			"5NP - 535-sesterna"					
VV			"6NP - 635-šatna"					
VV			"pod odstraněným jádrem"					
VV			1,65*2,10		3,465			
VV			Součet		3,465			
VV			3,465*6		20,790			
10	K	632451024	Potěr cementový vyrovnávací z malty (MC-15) v pásu o průměrné (střední) tl. přes 40 do 50 mm	m2	3,480	260,00	905,00	CS ÚRS 2017 01
PSC			<i>Poznámka k souboru cen: _x000D_ 1. Užití cen -1021 až -1024 - viz poznámka č. 1 souboru cen 632 45-01. 2. Užití cen -1031 až -1034 - viz poznámka č. 2 a 3 souboru cen 632 45-01. 3. V cenách jsou započteny i náklady na základní stržení povrchu potěru s urovnáním vibrační lištou nebo dřevěným hladítkem.</i>					
VV			"1NP - 135-sociální pracovník"					
VV			"2NP - 235-sesterna"					
VV			"3NP - 335-sesterna"					
VV			"4NP - 435-sesterna"					
VV			"5NP - 535-sesterna"					
VV			"6NP - 635-šatna"					
VV			"po odstranění prahu"					
VV			(1,10+0,90*2)*0,20		0,580			
VV			Součet		0,580			
VV			0,58*6		3,480			
11	K	632902211	Příprava zatvrdlého povrchu betonových mazanin pro cementový potěr cementovým mlékem s přísadou	m2	20,790	32,80	682,00	CS ÚRS 2017 01
VV			"1NP - 135-sociální pracovník"					
VV			"2NP - 235-sesterna"					
VV			"3NP - 335-sesterna"					
VV			"4NP - 435-sesterna"					
VV			"5NP - 535-sesterna"					
VV			"6NP - 635-šatna"					
VV			"pod odstraněným jádrem"					
VV			1,65*2,10		3,465			
VV			Součet		3,465			
VV			3,465*6		20,790			
12	K	642945111	Osazování ocelových zárubní protipožárních nebo protiplýnových dveří do vynechaného otvoru, s obetonováním, dveří jednokřídlových do 2,5 m2	kus	6,000	1 500,00	9 000,00	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
			Poznámka k souboru cen: _x000D_ 1. Ceny jsou určeny pro jakýkoliv způsob provedení, např. s uklínováním, s případným přivařením k obnažené vyztuži, se zalitím, resp. zabetonováním, včetně bednění. 2. V cenách jsou započteny i náklady na manipulační dopravu, na kotvení zárubně do zdiva. 3. V cenách není započtena dodávka zárubní, která se oceňuje ve specifikaci. 4. Vyvážení a zavěšení dveřního křídla (křidel) je započteno v cenách za osazení. 5. Ceny lze použít i pro osazení zárubně včetně křídla (křidel), které nelze vyvážet. 6. Kompletace zárubně s křídlem (křídly) se oceňuje cenami katalogu PSV 800-767 Konstrukce zámečnické - montáž.						
			PSC VV "1NP - 135-sociální pracovník" VV "2NP - 235-sesterna" VV "pro T1 vstupní dveře EI30DP3 Sm 1100*1970" 1*2 2,000 VV "3NP - 335-sesterna" VV "4NP - 435-sesterna" VV "5NP - 535-sesterna" VV "6NP - 635-šatna" VV "pro T11 vstupní dveře EI30DP3 Sm 900*1970" 1*4 4,000 VV Součet 6,000						
13	M	553311470r	protipožární zárubě ocelová do panelové konstrukce pro dodatečné osazení š 1100mm L/P, EI (EW) min 30 min	kus	2,000	1 281,00	2 562,00		
			P Poznámka k položce: do panelové konstrukce, EI (EW) min 30 min, pro dveře T1						
14	M	553311450r	protipožární zárubě ocelová do panelové konstrukce pro dodatečné osazení š 900mm L/P, EI (EW) min 30 min _x000D_	kus	4,000	1 204,00	4 816,00		
			P Poznámka k položce: do panelové konstrukce, EI (EW) min 30 min, pro dveře T11						
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání					95 708,00	
115	K	952000001	D+M madlo WC nerez pevné ve tvaru L Z5	ks	6,000	1 838,00	11 028,00		
			VV provoz - WC zam. VV ozn. c provoz VV "1NP - 135b-sociální pracovník" VV "2NP - 235b-sesterna" VV "3NP - 335b-sesterna" VV "4NP - 435b-sesterna" VV "5NP - 535b-sesterna" VV "6NP - 635b-šatna" VV 1*6 6,000						
15	K	952000003	D+M Držák toaletního papíru nerez ozn.c	ks	6,000	716,00	4 296,00		
			VV ozn. c provoz VV "1NP - 135-sociální pracovník" VV "2NP - 235-sesterna" VV "3NP - 335-sesterna" VV "4NP - 435-sesterna" VV "5NP - 535-sesterna" VV "6NP - 635-šatna" VV 1*6 6,000						
116	K	952000005	D+M madlo sprchové nerez L 0,6m se svislým ramenem dl min 0,70m Z5	ks	6,000	1 838,00	11 028,00		
			P Poznámka k položce: Z5 obytné buňky, sprcha VV provoz - sprcha zam. VV ozn. c provoz VV "1NP - 135b-sociální pracovník" VV "2NP - 235b-sesterna" VV "3NP - 335b-sesterna" VV "4NP - 435b-sesterna" VV "5NP - 535b-sesterna" VV "6NP - 635b-šatna" VV 1*6 6,000						
16	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařízení předmětů, při světlé výšce podlaží do 4 m	m2	170,280	93,00	15 836,00	CS ÚRS 2017 01	
			PSC Poznámka k souboru cen: _x000D_ 1. Cena -1111 lze použít i pro vyčištění půdy a rovné střechy budov, pokud definitivní úprava umožňuje, aby se ploché střechy používaly jako terasy, nebo tehdy, když je nutno čistit konstrukce na těchto střechách (světliky, dveře apod.). Do výměry se započítávají jednou třetinou plochy. 2. Střešní plochy hal se světliky nebo okny se oceňují jako podlaží cenou -1221. 3. Množství měrných jednotek se určuje v m2 půdorysné plochy každého podlaží, dané vnějším obrysem podlaží budovy. Plochy balkonů se přičítají. VV "1NP - 135-sociální pracovník" VV "2NP - 235-sesterna" VV "3NP - 335-sesterna"						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			"4NP - 435-sesterna"					
			"5NP - 535-sesterna"					
			"6NP - 635-šatna"					
			8,25*3,44		28,380			
			Součet			28,380		
			28,38*6		170,280			
121	K	95-Z1	tyč sprchového závěsu DOD+MT vč. kotvení (stěna, strop), provedení nerez, závěs	ks	6,000	1 939,00	11 634,00	
	P		<i>Poznámka k položce: textil vhodný do vlhkého prostředí s ochranou proti vzniku plísní, čisticitelný</i>					
			tyč vč. kroužků, textil do vlhkého prostředí					
			"celkový počet řešených jednotek = 6"					
			1*6		6,000			
17	K	962051115	Bourání příček železobetonových tloušťky do 100 mm	m2	26,280	203,00	5 335,00	CS ÚRS 2017 01
			"1NP - 135-sociální pracovník"					
			"2NP - 235-sesterna"					
			"3NP - 335-sesterna"					
			"4NP - 435-sesterna"					
			"5NP - 535-sesterna"					
			"6NP - 635-šatna"					
			2,30*2,60-0,80*2,0		4,380			
			Součet			4,380		
			4,38*6		26,280			
135	K	962051116	Bourání příček železobetonových tloušťky do 150 mm	m2	2,800	295,00	826,00	CS ÚRS 2017 01
			"zvětšení vstupních dveří"					
			"1NP - 135-sociální pracovník"					
			"2NP - 235-sesterna"					
			"vstupní dveře 1100*1970" (2,0*0,30)*2		1,200			
			"3NP - 335-sesterna"					
			"4NP - 435-sesterna"					
			"5NP - 535-sesterna"					
			"6NP - 635-šatna"					
			"vstupní dveře 900*1970" (2,0*0,20)*4		1,600			
			Součet			2,800		
139	K	965043421	Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem tl. do 150 mm, plochy do 1 m2	m3	0,048	3 500,00	168,00	CS ÚRS 2017 01
			"1NP- m.č.135 1 ks"					
			3,2*0,1*0,15*1		0,048			
			Součet			0,048		
151	K	965045113	Bourání potěrů tl. do 50 mm cementových nebo pískocementových, plochy přes 4 m2	m2	79,146	54,00	4 274,00	CS ÚRS 2017 01
			předpoklad max 50% strženo při odstranění nášlapné vrstvy"					
			26,382*6		158,292			
			Součet			158,292		
			158,292*0,5		79,146			
18	K	968072455	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	18,912	280,00	5 295,00	CS ÚRS 2017 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: x000D_</i>					
			<i>1. V cenách -2244 až -2559 jsou započteny i náklady na vyvěšení křidel. 2. Cenou -2641 se oceňuje i vybourání nosné ocelové konstrukce pro sádrokartonové příčky.</i>					
			"1NP - 135-sociální pracovník"					
			"2NP - 235-sesterna"					
			"3NP - 335-sesterna"					
			"4NP - 435-sesterna"					
			"5NP - 535-sesterna"					
			"6NP - 635-šatna"					
			"80/197" 0,80*1,97*2		3,152			
			Součet			3,152		
			3,152*6		18,912			
137	K	974042554	Vysekání rýh v betonové nebo jiné monolitické dlažbě s betonovým podkladem do hl. 100 mm a šířky do 150 mm	m	3,200	277,00	886,00	CS ÚRS 2017 01
			"1NP- m.č.135					
			3,2*1		3,200			
			Součet			3,200		
19	K	977211111	Řezání železobetonových konstrukcí stěnovou pilou do průměru řezané výztuže 16 mm hloubka řezu do 200 mm	m	19,000	1 210,00	22 990,00	CS ÚRS 2017 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: x000D_</i>					
			<i>1. V cenách jsou započteny i náklady na spotřebu vody. 2. V cenách nejsou započteny náklady na vybourání železobetonové konstrukce; tyto náklady se oceňují cenami katalogu 801-3 Budovy a haly - bourání konstrukcí.</i>					
			"zvětšení vstupních dveří"					
			2,0+0,40+0,40		2,800			
			"1NP - 135-sociální pracovník"					
			"2NP - 235-sesterna"					
			"vstupní dveře T1 1100*1970" (2,0+3*0,30)*2		5,800			
			"3NP - 335-sesterna"					
			"4NP - 435-sesterna"					
			"5NP - 535-sesterna"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
	WV		"6NP - 635-šatna"						
	WV		"vstupní dveře T11 900*1970" (2,0+3*0,20)*4		10,400				
	WV		Součet		19,000				
138	K	997312113	Řezání stávajících betonových mazanin s vyztužením hloubky přes 100 do 150 mm	m	6,400	330,00	2 112,00	CS ÚRS 2017 01	
	WV		"1NP-m.č.135 1 pro ZTI"						
	WV		3,2*2*1		6,400				
	WV		Součet		6,400				
D	997		Přesun sutě				23 322,00		
20	K	997013116	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 18 do 21 m	t	20,377	510,00	10 392,00	CS ÚRS 2017 01	
	PSC		<p>Poznámka k souboru cen: _x000D_</p> <p>1. V cenách -3111 až -3217 jsou započteny i náklady na: a) vodorovnou dopravu na uvedenou vzdálenost, b) svislou dopravu pro uvedenou výšku budovy, c) naložení na vodorovný dopravní prostředek pro odvoz na skládku nebo meziskládku, d) náklady na rozhrnutí a urovnění suti na dopravním prostředku. 2. Jestliže se pro svislý přesun použije shoz nebo zařízení investora (např. výťah v budově), užíje se pro ocenění dopravy suti cena -3111 (pro nejmenší výšku, tj. 6 m). 3. Montáž, demontáž a pronájem shozu se ocení cenami souboru cen 997 01-33 Shoz suti. 4. Ceny -3151 až -3162 lze použít v případě, kdy dochází ke ztížení dopravy suti např. tím, že není možné instalovat jeřáb.</p>						
21	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	20,377	237,00	4 829,00	CS ÚRS 2017 01	
	PSC		<p>Poznámka k souboru cen: _x000D_</p> <p>1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce. 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení suti na skládku nebo meziskládku. 3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 4. Odvoz suti z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.</p>						
22	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	183,393	10,30	1 889,00	CS ÚRS 2017 01	
	PSC		<p>Poznámka k souboru cen: _x000D_</p> <p>1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce. 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení suti na skládku nebo meziskládku. 3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 4. Odvoz suti z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.</p>						
	WV		20,377*9 'Přepočtené koeficientem množství		183,393				
152	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) betonového	t	7,123	60,00	427,00	CS ÚRS 2017 01	
	PSC		<p>Poznámka k souboru cen: _x000D_</p> <p>1. Ceny uvedené v souboru lze po dohodě upravit podle místních podmínek. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.</p>						
147	K	997013802	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) železobetonového	t	6,971	300,00	2 091,00	CS ÚRS 2017 01	
	PSC		<p>Poznámka k souboru cen: _x000D_</p> <p>1. Ceny uvedené v souboru lze po dohodě upravit podle místních podmínek. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.</p>						
148	K	997013803	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) z keramických materiálů	t	0,530	155,00	82,00	CS ÚRS 2017 01	
	PSC		<p>Poznámka k souboru cen: _x000D_</p> <p>1. Ceny uvedené v souboru lze po dohodě upravit podle místních podmínek. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.</p>						
144	K	997013811	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) dřevěného	t	4,554	500,00	2 277,00	CS ÚRS 2017 01	
	PSC		<p>Poznámka k souboru cen: _x000D_</p> <p>1. Ceny uvedené v souboru lze po dohodě upravit podle místních podmínek. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.</p>						
145	K	997013813	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) z plastických hmot	t	0,155	935,00	145,00	CS ÚRS 2017 01	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Poznámka k souboru cen: x000D_

PSC
1. Ceny uvedené v souboru lze po dohodě upravit podle místních podmínek. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.

146	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného	t	1,044	1 140,00	1 190,00	CS ÚRS 2017 01
-----	---	-----------	--	---	-------	----------	----------	----------------

Poznámka k souboru cen: x000D_

PSC
1. Ceny uvedené v souboru lze po dohodě upravit podle místních podmínek. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.

D 998 Přesun hmot 34 372,00

24	K	998011003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svíslou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnice nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m	t	31,134	1 104,00	34 372,00	CS ÚRS 2017 01
----	---	-----------	---	---	--------	----------	-----------	----------------

Poznámka k souboru cen: x000D_

PSC
1. Ceny -7001 až -7006 lze použít v případě, kdy dochází ke ztížení přesunu např. tím, že není možné instalovat jeřáb. 2. K cenám -7001 až -7006 lze použít příplatky za zvětšený přesun -1014 až -1019, -2034 až -2039 nebo -2114 až 2119. 3. Jestliže pro svislý přesun používá zařízení investora (např. výtah v budově), užití se pro ocenění přesunu hmot ceny stanovené pro nejmenší výšku, tj. 6 m.

D PSV Práce a dodávky PSV 1 170 144,00

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 95 751,00

25	K	711000002	Dod +Mt Osazení hydroizolační manžety stropní vpusti vtačené v hydroizolační stěrice	soubor	6,000	220,00	1 320,00	
----	---	-----------	--	--------	-------	--------	----------	--

VV "1NP - 135-sociální pracovník"
VV "2NP - 235-sesterna"
VV "3NP - 335-sesterna"
VV "4NP - 435-sesterna"
VV "5NP - 535-sesterna"
VV "6NP - 635-šatna"
VV 1*6

6,000

26	K	711493R1	Izolace proti vodě vodorovná podlah stěrková vč bandáže rohů, koutů	m2	35,934	538,00	19 332,00	
----	---	----------	---	----	--------	--------	-----------	--

VV "1NP - 135-sociální pracovník"
VV "2NP - 235-sesterna"
VV "3NP - 335-sesterna"
VV "4NP - 435-sesterna"
VV "5NP - 535-sesterna"
VV "6NP - 635-šatna"
VV "koupelna " 1,625*2,14+0,90*1,565
VV "WC" 0,90*1,225
VV Součet
VV 5,989*6

4,886

1,103

5,989

35,934

27	K	711493R2	Izolace proti vodě svíslá stěn stěrková vč bandáže rohů, koutů	m2	136,956	538,00	73 682,00	
----	---	----------	--	----	---------	--------	-----------	--

VV "1NP - 135-sociální pracovník"
VV "2NP - 235-sesterna"
VV "3NP - 335-sesterna"
VV "4NP - 435-sesterna"
VV "5NP - 535-sesterna"
VV "6NP - 635-šatna"
VV "koupelna " (2,525+2,14)*2*2,0-0,80*1,97-0,70*1,97
VV "WC" (1,225+0,90)*2*2,0-0,70*1,97
VV Součet
VV 22,826*6

15,705

7,121

22,826

136,956

136	K	711493R3	oprava porušené hydroizolace proti zemní vlhkosti v m.buněk 1.NP	m2	1,920	500,00	960,00	
-----	---	----------	--	----	-------	--------	--------	--

P Poznámka k položce:
ležaté rozvody ZTI

VV předpoklad celkem buněk 1.NP- 1 buňka sociální pracovnice
VV 3,2*(0,2+0,4)*1
VV Součet

1,920

1,920

28	K	998711103	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 60 m	t	0,870	525,00	457,00	CS ÚRS 2017 01
----	---	-----------	---	---	-------	--------	--------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Poznámka k souboru cen: _x000D_

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

PSC

D 721 Zdravotnicka - vnitřní kanalizace 5 201,00

131	K	72121082R	Demontáž ventilačních hlavíc střešních VZT, ZTI	kus	2,000	150,00	300,00	
-----	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------	--

VV VZT, ZTI

VV 1+1

2,000

VV Součet

2,000

132	K	72127315R1	MT+DOD průchodky s pož. utěsněním prostupu do střešního pláště ZTI+VZT	kus	2,000	2 450,00	4 900,00	
-----	---	------------	--	-----	-------	----------	----------	--

Poznámka k položce:

MT+DOD průchodky s pož. utěsněním prostupu do střešního pláště
Průchodka s manžetou a hlavice
Ventilační hlavice, úpravy kanalizace - větrací hlavice v nadstřešní rovině, prostup pro VZT, MT+DOD

VV VZT, ZTI

VV 1+1

2,000

VV Součet

2,000

141	K	998721103	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,001	676,00	1,00	CS ÚRS 2017 01
-----	---	-----------	--	---	-------	--------	------	----------------

Poznámka k souboru cen: _x000D_

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

PSC

D 725 Zdravotnicka - zařizovací předměty 4 277,00

29	K	725110814	Demontáž klozetů odsávacích nebo kombinačních	soubor	6,000	165,00	990,00	CS ÚRS 2017 01
----	---	-----------	---	--------	-------	--------	--------	----------------

VV "1NP - 135-sociální pracovník"

VV "2NP - 235-sesterna"

VV "3NP - 335-sesterna"

VV "4NP - 435-sesterna"

VV "5NP - 535-sesterna"

VV "6NP - 635-šatna"

VV 1*6

6,000

30	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel	soubor	6,000	128,00	768,00	CS ÚRS 2017 01
----	---	-----------	---	--------	-------	--------	--------	----------------

VV "1NP - 135-sociální pracovník"

VV "2NP - 235-sesterna"

VV "3NP - 335-sesterna"

VV "4NP - 435-sesterna"

VV "5NP - 535-sesterna"

VV "6NP - 635-šatna"

VV 1*6

6,000

31	K	725220841	Demontáž van ocelových rohových	soubor	6,000	161,00	966,00	CS ÚRS 2017 01
----	---	-----------	---------------------------------	--------	-------	--------	--------	----------------

VV "1NP - 135-sociální pracovník"

VV "2NP - 235-sesterna"

VV "3NP - 335-sesterna"

VV "4NP - 435-sesterna"

VV "5NP - 535-sesterna"

VV "6NP - 635-šatna"

VV 1*6

6,000

32	K	725590813	Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demontovaných) hmot zařizovacích předmětů vodorovně do 100 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,530	1 890,00	1 002,00	CS ÚRS 2017 01
----	---	-----------	--	---	-------	----------	----------	----------------

33	K	725820802	Demontáž baterií stojánkových do 1 otvoru	soubor	6,000	78,50	471,00	CS ÚRS 2017 01
----	---	-----------	---	--------	-------	-------	--------	----------------

VV "1NP - 135-sociální pracovník"

VV "2NP - 235-sesterna"

VV "3NP - 335-sesterna"

VV "4NP - 435-sesterna"

VV "5NP - 535-sesterna"

VV "6NP - 635-šatna"

VV 1*6

6,000

34	K	725860811	Demontáž zápachových uzávěrek pro zařizovací předměty jednoduchých	kus	6,000	13,40	80,00	CS ÚRS 2017 01
----	---	-----------	--	-----	-------	-------	-------	----------------

VV "1NP - 135-sociální pracovník"

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			"2NP - 235-sesterna"					
VV			"3NP - 335-sesterna"					
VV			"4NP - 435-sesterna"					
VV			"5NP - 535-sesterna"					
VV			"6NP - 635-šatna"					
VV			1*6		6,000			

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 7 470,00

117	K	741-001	Zajištění a ochrana technických rozvodů - stávající Silnoproud	bm	149,760	49,50	7 413,00	
-----	---	---------	--	----	---------	-------	----------	--

Poznámka k položce:

Během výstavby musí být zajištěna funkčnost všech instalací a rozvodů vedoucích po měněných konstrukcích (podhledy, přesuny žlabů, demontáž stávajících rozvodů v lištách), diagnostika jednotlivých rozvodů.

P

VV			"sesterna, šatna, soc. prac 1.-6.NP" 2,3+4,66*2		11,620			
VV			"předsín z podhledu" 1,7		1,700			
VV			"předsín" 3,52+0,90+0,60+2,2		7,220			
VV			"hygiena" 3,52+0,9		4,420			
VV			Součet		24,960			
VV			24,96*6		149,760			

143	K	998741203	Přesun hmot pro silnoproud stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	74,130	0,77	57,00	CS ÚRS 2017 01
-----	---	-----------	--	---	--------	------	-------	----------------

Poznámka k souboru cen: x000D_

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

PSC

D 742 Elektroinstalace - slaboproud 10 576,00

118	K	SLP742-1	Posunutí optickokouřovéhohlásiče EPS (2m kabel J-Y(s)Y1x2x0,5, 1x červená bezhalogenová krabice s keramickou svorkovnicí	ks	6,000	846,00	5 076,00	
-----	---	----------	--	----	-------	--------	----------	--

Poznámka k položce:

doplnění k části D1.4.6. - zajištění a ochrana funkčnosti , doplnění DMT+MT+DOD

P

VV			viz část SLP doplnění /odhad					
VV			6		6,000			
VV			Součet		6,000			

119	K	SLP742-2	Úprava slaboproudých rozvodů v objektu vedoucích po měněných konstrukcích+ doplnění	soubor	1,000	2 500,00	2 500,00	
-----	---	----------	---	--------	-------	----------	----------	--

Poznámka k položce:

Během výstavby musí být zajištěna funkčnost všech instalací a rozvodů vedoucích po měněných konstrukcích (podhledy, přesuny žlabů, demontáž stávajících rozvodů v lištách, stávající stoupací potrubí), diagnostika jednotlivých rozvodů.

P

DMT,úpravy , zpětná montáž+doplnění

DMT čidla , lišty s kabelem, ochrana a zajištění, opětovná montáž po provedených pracích (např. umístění na novém SDK podhledu), kompletace, odzkoušení hlásičů, doplnění popisných štítků, oživení a uvedení do provozu, revize související materiál

VV			rozvody a čidla EPS v šachtě na stoupacím potrubí					
VV			rozvody a čidla na stěnách chodeb nade dveřmi (podhledy, rozvody SLP, Silnoproud..)					
VV					0,000			
VV					0,000			
VV			1		1,000			

120	K	SLP742-3	Zajištění a ochrana technických rozvodů, doplnění - stávající SLP	soub	6,000	500,00	3 000,00	
-----	---	----------	---	------	-------	--------	----------	--

Poznámka k položce:

Jedná se o STA, datové rozvody, rozhlas po drátě.

Během výstavby musí být zajištěna funkčnost všechřešených i neřešených instalací a rozvodů vedoucích po měněných konstrukcích (podhledy, přesuny žlabů, demontáž stávajících rozvodů v lištách), diagnostika jednotlivých rozvodů.

P

Identifikace zachovávaných rozvodů příp.obnova, zajištění a ochrana, provizorní napojení a přepojení - zajištění provozu s ohledem na časovou etapizaci stavby

DMT,úpravy , zpětná montáž+doplnění

DMTzásuvek (nebo jiných koncových zařízení) , lišty s kabelem, ochrana a zajištění, opětovná montáž po provedených pracích (např. umístění na novém SDK podhledu), kompletace, odzkoušení , doplnění popisných štítků, oživení a uvedení do provozu, revize související materiál

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		náklady na jednu řešenou buňku, délka rozvodů na cca 15m *3					
	VV		"celkový počet bytových jednotek = 151"					
	VV		1*6		6,000			
D 763 Konstrukce suché výstavby							329 213,00	
35	K	763111331	Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2 tl. 12,5 mm, příčka tl. 75 mm, profil 50 TI tl. 50 mm, EI 30, Rw 41 dB	m2	64,194	816,00	52 382,00	CS ÚRS 2017 01

Poznámka k souboru cen: _x000D_

1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku. 2. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou cenou -1717. 3. Cenu -1524 lze použít i pro příčky s tepelnou izolací tl. 100 mm o objemové hmotnosti min. 16 kg/m3. 4. Cena -1611 Montáž nosné konstrukce je stanovena pro m2 plochy příčky. 5. Ceny -1621 až -1627 Montáž desek, -1717 Penetrační nátěr, -1718 Úprava spar separační páskou a -1771, -1772 Příplatek za rovinnost jsou stanoveny pro obě strany příčky. 6. V ceně -1611 nejsou započteny náklady na profily; tyto se oceňují ve specifikaci. Doporučené množství na 1 m2 příčky je 1,9 m profilu CW a 0,8 m profilu UW. 7. V cenách -1621 až -1627 nejsou započteny náklady na desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci.

PSC

VV	"1NP - 135-sociální pracovník"		
VV	"2NP - 235-sesterna"		
VV	"3NP - 335-sesterna"		
VV	"4NP - 435-sesterna"		
VV	"5NP - 535-sesterna"		
VV	"6NP - 635-šatna"		
VV	(0,975+0,60)*2,60		4,095
VV	(0,975+1,225)*2,60		5,720
VV	0,340*2,60		0,884
VV	Součet		10,699
VV	10,699*6		64,194

36	K	763111333	Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2 tl. 12,5 mm, příčka tl. 100 mm, profil 75 TI tl. 60 mm, EI 30, Rw 45 dB	m2	41,808	840,00	35 119,00	CS ÚRS 2017 01
----	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------	----------------

Poznámka k souboru cen: _x000D_

1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku. 2. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou cenou -1717. 3. Cenu -1524 lze použít i pro příčky s tepelnou izolací tl. 100 mm o objemové hmotnosti min. 16 kg/m3. 4. Cena -1611 Montáž nosné konstrukce je stanovena pro m2 plochy příčky. 5. Ceny -1621 až -1627 Montáž desek, -1717 Penetrační nátěr, -1718 Úprava spar separační páskou a -1771, -1772 Příplatek za rovinnost jsou stanoveny pro obě strany příčky. 6. V ceně -1611 nejsou započteny náklady na profily; tyto se oceňují ve specifikaci. Doporučené množství na 1 m2 příčky je 1,9 m profilu CW a 0,8 m profilu UW. 7. V cenách -1621 až -1627 nejsou započteny náklady na desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci.

PSC

VV	"1NP - 135-sociální pracovník"		
VV	"2NP - 235-sesterna"		
VV	"3NP - 335-sesterna"		
VV	"4NP - 435-sesterna"		
VV	"5NP - 535-sesterna"		
VV	"6NP - 635-šatna"		
VV	2,68*2,60		6,968
VV	Součet		6,968
VV	6,968*6		41,808

37	K	763111712	Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek kluzné napojení příčky ke stropu	m	40,770	288,00	11 742,00	CS ÚRS 2017 01
----	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------	----------------

Poznámka k souboru cen: _x000D_

1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku. 2. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou cenou -1717. 3. Cenu -1524 lze použít i pro příčky s tepelnou izolací tl. 100 mm o objemové hmotnosti min. 16 kg/m3. 4. Cena -1611 Montáž nosné konstrukce je stanovena pro m2 plochy příčky. 5. Ceny -1621 až -1627 Montáž desek, -1717 Penetrační nátěr, -1718 Úprava spar separační páskou a -1771, -1772 Příplatek za rovinnost jsou stanoveny pro obě strany příčky. 6. V ceně -1611 nejsou započteny náklady na profily; tyto se oceňují ve specifikaci. Doporučené množství na 1 m2 příčky je 1,9 m profilu CW a 0,8 m profilu UW. 7. V cenách -1621 až -1627 nejsou započteny náklady na desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci.

PSC

VV	"1NP - 135-sociální pracovník"		
VV	"2NP - 235-sesterna"		
VV	"3NP - 335-sesterna"		
VV	"4NP - 435-sesterna"		
VV	"5NP - 535-sesterna"		
VV	"6NP - 635-šatna"		
VV	(0,975+0,60)		1,575
VV	(0,975+1,225)		2,200
VV	0,340+2,68		3,020
VV	Součet		6,795
VV	6,795*6		40,770

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
38	K	763111714	Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek zalomení příčky	m	46,800	180,00	8 424,00	CS ÚRS 2017 01

Poznámka k souboru cen: _x000D_

1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku. 2. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou cenou -1717. 3. Cenu -1524 lze použít i pro příčky s tepelnou izolací tl. 100 mm o objemové hmotnosti min. 16 kg/m³. 4. Cena -1611 Montáž nosné konstrukce je stanovena pro m² plochy příčky. 5. Ceny -1621 až -1627 Montáž desek, -1717 Penetrační nátěr, -1718 Úprava spar separační páskou a -1771, -1772 Příplatek za rovinnost jsou stanoveny pro obě strany příčky. 6. V ceně -1611 nejsou započteny náklady na profily; tyto se oceňují ve specifikaci. Doporučené množství na 1 m² příčky je 1,9 m profilu CW a 0,8 m profilu UW. 7. V cenách -1621 až -1627 nejsou započteny náklady na desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci.

PSC

VV "1NP - 135-sociální pracovník"

VV "2NP - 235-sesterna"

VV "3NP - 335-sesterna"

VV "4NP - 435-sesterna"

VV "5NP - 535-sesterna"

VV "6NP - 635-šatna"

VV 3*2,60

7,800

VV Součet

7,800

VV 7,80*6

46,800

39	K	763111718	Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek úprava styku příčky a podhledu separační páskou se silikonem	m	81,540	54,00	4 403,00	CS ÚRS 2017 01
----	---	-----------	--	---	--------	-------	----------	----------------

Poznámka k souboru cen: _x000D_

1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku. 2. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou cenou -1717. 3. Cenu -1524 lze použít i pro příčky s tepelnou izolací tl. 100 mm o objemové hmotnosti min. 16 kg/m³. 4. Cena -1611 Montáž nosné konstrukce je stanovena pro m² plochy příčky. 5. Ceny -1621 až -1627 Montáž desek, -1717 Penetrační nátěr, -1718 Úprava spar separační páskou a -1771, -1772 Příplatek za rovinnost jsou stanoveny pro obě strany příčky. 6. V ceně -1611 nejsou započteny náklady na profily; tyto se oceňují ve specifikaci. Doporučené množství na 1 m² příčky je 1,9 m profilu CW a 0,8 m profilu UW. 7. V cenách -1621 až -1627 nejsou započteny náklady na desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci.

PSC

VV "1NP - 135-sociální pracovník"

VV "2NP - 235-sesterna"

VV "3NP - 335-sesterna"

VV "4NP - 435-sesterna"

VV "5NP - 535-sesterna"

VV "6NP - 635-šatna"

VV (0,975+0,60)*2

3,150

VV (0,975+1,225)*2

4,400

VV (0,34+2,68)*2

6,040

VV Součet

13,590

VV 13,59*6

81,540

112	K	763121432	Stěna předstěná ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW jednoduše opláštěná deskou protipožární impregnovanou HZDF tl. 12,5 mm, TI tl. 40 mm, EI 30 stěna tl. 87,5 mm, profil 75	m ²	22,050	636,00	14 024,00	CS ÚRS 2017 01
-----	---	-----------	---	----------------	--------	--------	-----------	----------------

Poznámka k souboru cen: _x000D_

1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku. 2. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou 763 12-1714. 3. Ceny pro předstěné stěny lepené celoplošně jsou určeny pro lepení na rovný podklad, lepené na bočánky jsou určeny pro podklad o nerovnosti do 20 mm a lepené na pásy jsou určeny pro podklad o nerovnosti přes 20 mm. 4. Ceny -1611 a -1612 Montáž nosné konstrukce je stanovena pro m² plochy předstěné stěny. 5. V ceně -1611 a -1612 nejsou započteny náklady na profily; tyto se oceňují ve specifikaci. Doporučené množství na 1 m² stěny je: a) 1,9 m profilu CW a 0,8 m profilu UW u ceny. -1611, b) 1,9 m profilu CD a 0,5 m profilu UD u ceny -1612. 6. V cenách -1621 až -1641 Montáž desek nejsou započteny náklady na desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 7. Ostatní konstrukce a práce a příplatky, neuvedené v tomto souboru cen, se oceňují cenami 763 11-17.. pro příčky ze sádrokartonových desek.

PSC

VV předstěna za umyvadlem

VV "135,235,335,435,535,635,735"

VV 0,9*(0,6+0,1)*7

4,410

VV předstěna - rozvody vody sprcha+50%

VV "135,235,335,435,535,635,735"

VV (0,1+0,2+0,1)*1,6*1,5*7

6,720

VV "kapotáž dešťového svodu"

VV "135,235,335,435,535,635,735"

VV (0,30+0,30)*2,60*7

10,920

VV Součet

22,050

40	K	763131511	Podhled ze sádrokartonových desek jednovrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou standardní A, tl. 12,5 mm, bez TI	m ²	54,522	732,00	39 910,00	CS ÚRS 2017 01
----	---	-----------	--	----------------	--------	--------	-----------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<p>Poznámka k souboru cen: x000D_</p> <p>1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku. 2. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou -1714. 3. Ceny 763 13-13 lze použít i pro dvouvrstvou dřevěnou spodní konstrukci s nosnými latěmi 60 x 40 mm a montážnímu latěmi 48 x 24 mm. 4. Ceny -1611 až -1613 Montáž nosné konstrukce je stanoveny pro m2 plochy podhledu. 5. V ceně -1611 nejsou započteny náklady na dřevo a v cenách -2612 a -2613 náklady na profily; tyto se oceňují ve specifikaci. Doporučené množství na 1 m2 příčky je 3,0 m profilu CD a 0,9 m profilu UD. 6. V cenách -1621 až -1624 Montáž desek nejsou započteny náklady na desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 7. V ceně -1763 Příplatek za průhyb nosného stropu přes 20 mm je započtena pouze montáž, atypický profil se oceňuje individuálně ve specifikaci.</p>					
			VV "1NP - 135-sociální pracovník"					
			VV "2NP - 235-sesterna"					
			VV "3NP - 335-sesterna"					
			VV "4NP - 435-sesterna"					
			VV "5NP - 535-sesterna"					
			VV "6NP - 635-šatna"					
			VV "pokoj" 3,0			3,00		
			VV "předsiň" 3,505*1,70+1,22*0,105			6,087		
			VV Součet			9,087		
			VV 9,087*6			54,522		
41	K	763131582	Podhled ze sádrokartonových desek jednovrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD dvojitě opláštěná deskami impregnovanými protipožárními H2FD, tl. 2 x 12,5 mm, Tl tl. 80 mm 40 kg/m3	m2	51,624	1 128,00	58 232,00	CS ÚRS 2017 01

			<p>Poznámka k souboru cen: x000D_</p> <p>1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku. 2. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou -1714. 3. Ceny 763 13-13 lze použít i pro dvouvrstvou dřevěnou spodní konstrukci s nosnými latěmi 60 x 40 mm a montážnímu latěmi 48 x 24 mm. 4. Ceny -1611 až -1613 Montáž nosné konstrukce je stanoveny pro m2 plochy podhledu. 5. V ceně -1611 nejsou započteny náklady na dřevo a v cenách -2612 a -2613 náklady na profily; tyto se oceňují ve specifikaci. Doporučené množství na 1 m2 příčky je 3,0 m profilu CD a 0,9 m profilu UD. 6. V cenách -1621 až -1624 Montáž desek nejsou započteny náklady na desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 7. V ceně -1763 Příplatek za průhyb nosného stropu přes 20 mm je započtena pouze montáž, atypický profil se oceňuje individuálně ve specifikaci.</p>					
			VV "1NP - 135-sociální pracovník"					
			VV "2NP - 235-sesterna"					
			VV "3NP - 335-sesterna"					
			VV "4NP - 435-sesterna"					
			VV "5NP - 535-sesterna"					
			VV "6NP - 635-šatna"					
			VV "koupelna" 3,505*2,14			7,501		
			VV "WC" 0,90*1,225			1,103		
			VV Součet			8,604		
			VV 8,604*6			51,624		
42	K	763131713	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek napojení na obvodové konstrukce profilem	m	204,900	102,00	20 900,00	CS ÚRS 2017 01

			<p>Poznámka k souboru cen: x000D_</p> <p>1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku. 2. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou -1714. 3. Ceny 763 13-13 lze použít i pro dvouvrstvou dřevěnou spodní konstrukci s nosnými latěmi 60 x 40 mm a montážnímu latěmi 48 x 24 mm. 4. Ceny -1611 až -1613 Montáž nosné konstrukce je stanoveny pro m2 plochy podhledu. 5. V ceně -1611 nejsou započteny náklady na dřevo a v cenách -2612 a -2613 náklady na profily; tyto se oceňují ve specifikaci. Doporučené množství na 1 m2 příčky je 3,0 m profilu CD a 0,9 m profilu UD. 6. V cenách -1621 až -1624 Montáž desek nejsou započteny náklady na desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 7. V ceně -1763 Příplatek za průhyb nosného stropu přes 20 mm je započtena pouze montáž, atypický profil se oceňuje individuálně ve specifikaci.</p>					
			VV "1NP - 135-sociální pracovník"					
			VV "2NP - 235-sesterna"					
			VV "3NP - 335-sesterna"					
			VV "4NP - 435-sesterna"					
			VV "5NP - 535-sesterna"					
			VV "6NP - 635-šatna"					
			VV "pokoj" 2*3,70+0,80			8,200		
			VV "předsiň" (3,505+1,70)*2			10,410		
			VV "koupelna" (3,505+2,14)*2			11,290		
			VV "WC" (1,225+0,90)*2			4,250		
			VV Součet			34,150		
			VV 34,15*6			204,900		
43	K	763131714	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr	m2	106,146	24,00	2 548,00	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"4NP - 435-sesterna"					
	VV		"5NP - 535-sesterna"					
	VV		"6NP - 635-šatna"					
	VV		"pokoj" 2*3,70+0,80		8,200			
	VV		"předsíň" (3,505+1,70)*2		10,410			
	VV		"koupelna" (3,505+2,14)*2		11,290			
	VV		"WC" (1,225+0,90)*2		4,250			
	VV		Součet		34,150			
	VV		34,15*6		204,900			
48	K	763131761	Podhled ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za plochu do 3 m2 jednotlivě	m2	24,618	45,60	1 123,00	CS ÚRS 2017 01

Poznámka k souboru cen: _x000D_

1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku. 2. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou -1714. 3. Ceny 763 13-13 lze použít i pro dvouvrstvou dřevěnou spodní konstrukci s nosnými latěmi 60 x 40 mm a montážnímu latěmi 48 x 24 mm. 4. Ceny -1611 až -1613 Montáž nosné konstrukce je stanoveny pro m2 plochy podhledu. 5. V ceně -1611 nejsou započteny náklady na dřevo a v cenách -2612 a -2613 náklady na profily; tyto se oceňují ve specifikaci. Doporučené množství na 1 m2 příčky je 3,0 m profilu CD a 0,9 m profilu UD. 6. V cenách -1621 až -1624 Montáž desek nejsou započteny náklady na desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 7. V ceně -1763 Příplatek za průhyb nosného stropu přes 20 mm je započtena pouze montáž, atypický profil se oceňuje individuálně ve specifikaci.

PSC

	VV		"1NP - 135-sociální pracovník"					
	VV		"2NP - 235-sesterna"					
	VV		"3NP - 335-sesterna"					
	VV		"4NP - 435-sesterna"					
	VV		"5NP - 535-sesterna"					
	VV		"6NP - 635-šatna"					
	VV		"pokoj" 3,0		3,000			
	VV		"WC" 0,90*1,225		1,103			
	VV		Součet		4,103			
	VV		4,103*6		24,618			
49	K	763172312	Instalační technika pro konstrukce ze sádrokartonových desek montáž revizních dvířek velikost 300 x 300 mm	kus	12,000	276,00	3 312,00	CS ÚRS 2017 01

Poznámka k souboru cen: _x000D_

1. V cenách montáže revizních klapek 763 17-1 a revizních dvířek 763 17-2 nejsou započteny náklady na jejich dodávku a dodávku pomocné konstrukce z profilů a spojek; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 2. V cenách montáže nosičů zařizovacích předmětů 763 17-3 nejsou započteny náklady na jejich dodávku a dodávku spojovacího materiálu uchycení zařizovacích předmětů; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci.

PSC

	VV		Z1+Z3 300/200,200/300					
	VV		"1NP - 135-sociální pracovník"					
	VV		"2NP - 235-sesterna"					
	VV		"3NP - 335-sesterna"					
	VV		"4NP - 435-sesterna"					
	VV		"5NP - 535-sesterna"					
	VV		"6NP - 635-šatna"					
	VV		"ZTI" 2*6		12,000			
	VV		Součet		12,000			
50	M	590307110	dvířka revizní s automatickým zámkem 300 x 300 mm	kus	12,000	574,00	6 888,00	CS ÚRS 2017 01

Poznámka k položce:

Z1+Z3

P

51	K	763172313	Instalační technika pro konstrukce ze sádrokartonových desek montáž revizních dvířek velikost 400 x 400 mm	kus	6,000	306,00	1 836,00	CS ÚRS 2017 01
----	---	-----------	--	-----	-------	--------	----------	----------------

Poznámka k souboru cen: _x000D_

1. V cenách montáže revizních klapek 763 17-1 a revizních dvířek 763 17-2 nejsou započteny náklady na jejich dodávku a dodávku pomocné konstrukce z profilů a spojek; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 2. V cenách montáže nosičů zařizovacích předmětů 763 17-3 nejsou započteny náklady na jejich dodávku a dodávku spojovacího materiálu uchycení zařizovacích předmětů; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci.

PSC

	VV		Z2 VZT					
	VV		6		6,000			
	VV		Součet		6,000			
52	M	59030712r	dvířka revizní s automatickým zámkem 400 x 400 mm	kus	6,000	652,00	3 912,00	

Poznámka k položce:

Z2 400/200

P

53	K	763173111	Instalační technika pro konstrukce ze sádrokartonových desek montáž nosičů zařizovacích předmětů úchyty pro umyvadlo	kus	6,000	816,00	4 896,00	CS ÚRS 2017 01
----	---	-----------	--	-----	-------	--------	----------	----------------

Poznámka k souboru cen: _x000D_

1. V cenách montáže revizních klapek 763 17-1 a revizních dvířek 763 17-2 nejsou započteny náklady na jejich dodávku a dodávku pomocné konstrukce z profilů a spojek; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 2. V cenách montáže nosičů zařizovacích předmětů 763 17-3 nejsou započteny náklady na jejich dodávku a dodávku spojovacího materiálu uchycení zařizovacích předmětů; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci.

PSC

54	M	590307300	konstrukce pro uchycení umyvadla se stojánkovými bateriemi, osová rozteč CW profilů 450 - 625 mm	kus	6,000	1 056,00	6 336,00	CS ÚRS 2017 01
----	---	-----------	--	-----	-------	----------	----------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
55	K	763173113	Instalační technika pro konstrukce ze sádrokartonových desek montáž nosičů zařizovacích předmětů úchyty pro WC	kus	6,000	534,00	3 204,00	CS ÚRS 2017 01	
	PSC		<p>Poznámka k souboru cen: x000D_</p> <p>1. V cenách montáže revizních klapek 763 17-1 a revizních dvířek 763 17-2 nejsou započteny náklady na jejich dodávku a dodávku pomocné konstrukce z profilů a spojek; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 2. V cenách montáže nosičů zařizovacích předmětů 763 17-3 nejsou započteny náklady na jejich dodávku a dodávku spojovacího materiálu uchycení zařizovacích předmětů; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci.</p>						
56	M	590307310	konstrukce pro uchycení WC, osová rozteč CW profilů 450 - 625 mm	kus	6,000	1 965,00	11 790,00	CS ÚRS 2017 01	
	P		<p>Poznámka k položce: pro uchycení bidetu doplnit obj.č. 514844-Bidetová sada</p>						
57	K	763181311	Výplně otvorů konstrukcí ze sádrokartonových desek montáž zárubně kovové s příslušenstvím pro příčky výšky do 2,75 m nebo zátěže dveřního křídla do 25 kg, s profily CW a UW jednokřídlové	kus	12,000	570,00	6 840,00	CS ÚRS 2017 01	
	PSC		<p>Poznámka k souboru cen: x000D_</p> <p>1. V cenách montáže zárubní -1311 až -1322 nejsou započteny náklady na dodávku zárubní, profilů a patek zárubní; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. Množství profilů se určí: a) pro příčku výšky do 2,75 m takto: - délka profilu CW = 2x konstrukční výška příčky - délka profilu UW = 2x konstrukční výška příčky + šířka dveří + 300 mm, b) pro příčku výšky přes 2,75 do 4,25 m takto: - délka profilu UW = šířka dveří + 300 mm, - délka profilu UA = 2x konstrukční výška příčky, - patka UA = 4 kusy. 2. Montáž zárubní dřevěných a obložkových lze oceňovat cenami katalogu 800-766 konstrukce truhlářské. 3. V cenách -2313 a -2314 ostění oken jsou započteny i náklady na ochranné úhelníky. 4. V ceně -2411 opláštění střešního okna jsou započteny i náklady na UA profily. 5. Pro volbu ceny montáže stavebního pouzdra -3111 až -3222 je rozhodující čistá průchozí šířka dveřního otvoru resp. dveřních otvorů. 6. V cenách -3111 až -3222 jsou započteny i náklady na sestavení stavebního pouzdra. 7. V cenách -3111 až -3222 nejsou započteny náklady na opláštění stavebního pouzdra sádrokartonovými deskami a jejich povrchové úpravy. Tyto práce se oceňují příslušnými položkami souboru cen 763 11-1 Příčka ze sádrokartonových desek.</p>						
	VV		"1NP - 135-sociální pracovník"						
	VV		"2NP - 235-sesterna"						
	VV		"3NP - 335-sesterna"						
	VV		"4NP - 435-sesterna"						
	VV		"5NP - 535-sesterna"						
	VV		"6NP - 635-šatna"						
	VV		"70/197 T6" 1			1,000			
	VV		"80/197 T5" 1			1,000			
	VV		Součet			2,000			
	VV		2*6			12,000			
58	M	553315110	zárubeň ocelová pro sádrokarton 75 700 L/P	kus	6,000	832,00	4 992,00	CS ÚRS 2017 01	
	P		<p>Poznámka k položce: pro dveře T6</p>						
59	M	553315220	zárubeň ocelová pro sádrokarton 100 800 L/P	kus	6,000	868,00	5 208,00	CS ÚRS 2017 01	
	P		<p>Poznámka k položce: pro dveře T5</p>						
60	K	763221233	Stěna předřazená ze sádrovláknitých desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW dvojitě opláštěná deskami tl. 2 x 12,5 mm, Tl tl. 50 mm 20 kg/m3, stěna tl. 125 mm, profil 100	m2	8,100	906,00	7 339,00	CS ÚRS 2017 01	
	PSC		<p>Poznámka k souboru cen: x000D_</p> <p>1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení. 2. Ostatní konstrukce a práce a příplatky u předřazených stěn ze sádrovláknitých desek lze ocenit cenami 763 12-17.. pro předřazené stěny ze sádrokartonových desek nebo cenami 763 11-17.. pro příčky sádrokartonových desek.</p>						
	VV		"1NP - 135-sociální pracovník"						
	VV		"2NP - 235-sesterna"						
	VV		"3NP - 335-sesterna"						
	VV		"4NP - 435-sesterna"						
	VV		"5NP - 535-sesterna"						
	VV		"6NP - 635-šatna"						
	VV		"WC" 0,90*1,50			1,350			
	VV		Součet			1,350			
	VV		1,35*6			8,100			
61	K	998763303	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	6,052	924,00	5 592,00	CS ÚRS 2017 01	
	PSC		<p>Poznámka k souboru cen: x000D_</p> <p>1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se použijí tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikaci. 3. Příplatek k cenám -3381 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje. U přesunu stanoveného procentní sazbou se ztížení přesunu ocení individuálně.</p>						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 764			Konstrukce klempířské					7 113,00
133	K	764330001	Lemování nástřešních hlavíc + sanace po úpravách vč. doplnění krytiny, a ochranného nátěru klempířských konstrukcí	ks	2,000	3 500,00	7 000,00	
P			Poznámka k položce: vč. izolační manžety prostupů - systémové řešení					
VV			VZT, ZTI					
VV			1+1	2,000				
VV			Součet	2,000				
134	K	998764203	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	70,000	1,61	113,00	CS ÚRS 2017 01
PSC			Poznámka k souboru cen: _x000D_ 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -4181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.					
D 766			Konstrukce truhlářské					231 094,00
62	K	766001113	D+M ochranný roh v 1,5m Acrovyn SO 50	m	27,000	375,00	10 125,00	
VV			"1NP - 135-sociální pracovník"					
VV			"2NP - 235-sesterna"					
VV			"3NP - 335-sesterna"					
VV			"4NP - 435-sesterna"					
VV			"5NP - 535-sesterna"					
VV			"6NP - 635-šatna"					
VV			3*1,50	4,500				
VV			Součet	4,500				
VV			4,50*6	27,000				
63	K	766111820	Demontáž dřevěných stěn plných	m2	155,844	58,00	9 039,00	CS ÚRS 2017 01
PSC			Poznámka k souboru cen: _x000D_ 1. Demontáž stěn záchodových se oceňuje cenou -1820. 2. V cenách je započtena demontáž lišt i vysklení.					
VV			"1NP - 135-sociální pracovník"					
VV			"2NP - 235-sesterna"					
VV			"3NP - 335-sesterna"					
VV			"4NP - 435-sesterna"					
VV			"5NP - 535-sesterna"					
VV			"6NP - 635-šatna"					
VV			"umakartové jádro"					
VV			(2,09+1,65)*2*2,60	19,448				
VV			(0,86+1,65)*2,60	6,526				
VV			Součet	25,974				
VV			25,974*6	155,844				
64	K	766660001	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	12,000	328,00	3 936,00	CS ÚRS 2017 01
PSC			Poznámka k souboru cen: _x000D_ 1. Cenami -0021 až -0031, -0161 až -0163, -0181 až -0183, se oceňují dveře s protipožární odolností do 30 min. 2. V cenách -0201 až -0272 je započtena i montáž okopného plechu, stavežce křídel a držadel kvyňných dveří. 3. V cenách -0311 až -0324 jsou započteny i náklady na osazení kování, vodičích trnu, dorazů, seřízení pojezdů a následně vyrovnání a seřízení dveřních křídel. 4. V cenách -0351 až -0358 jsou započteny i náklady na osazení kování, vodičích trnu, dorazů, seřízení pojezdů na stěnu a následně vyrovnání a seřízení dveřních křídel. 5. V ceně -0722 je započtena montáž zámku, zámkové vložky a osazení štítku s klikou 6. V cenách -0311 až -0324 nejsou započteny náklady na sestavení a osazení stavebního pouzdra, tyto náklady se oceňují cenami souboru cen 642 94-6 . . . Osazení stavebního pouzdra posuvných dveří do zděné příčky, katalogu 801-1 Budovy a haly - zděné a monolitické.					
VV			"1NP - 135b-sociální pracovník"					
VV			"2NP - 235b-sesterna"					
VV			"3NP - 335b-sesterna"					
VV			"4NP - 435b-sesterna"					
VV			"5NP - 535b-sesterna"					
VV			"6NP - 635b-šatna"					
VV			"T/6 70/197 WC zam"	1	1,000			
VV			"T/5 80/197 hygiena zam."	1	1,000			
VV			Součet	2,000				
VV			2*6	12,000				
65	M	611627010	T6 dveře vnitřní hladké plné 1křídlové 70x197 cm objektové zátěžové, povrch HPL 0,8 mm, kování nerez, smřížkou nerez	kus	6,000	6 256,00	37 536,00	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			Poznámka k položce: WC zámek/WCKlíčka, s mřížkou pro nasávání,vč kování nerez					
66	M	611627020	T5 dveře vnitřní hladké plně 1křídlové, objektivě zátěžové, povrch HPL 0,8 mm, kování nerez, s mřížkou nerez, 80x197 cm	kus	6,000	6 181,00	37 086,00	CS ÚRS 2017 01
P			Poznámka k položce: WC klíčka, kování nerez, mřížka nerez					
67	K	766660022	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně protipožárních jednokřídlových, šířky přes 800 mm	kus	6,000	593,00	3 558,00	CS ÚRS 2017 01
PSC			Poznámka k souboru cen: x000D_ 1. Cenami -0021 až -0031, -0161 až -0163, -0181 až -0183, se oceňují dveře s protipožární odolností do 30 min. 2. V cenách -0201 až -0272 je započtena i montáž okapného plechu, stavěče křídel a držadel kyvných dveří. 3. V cenách -0311 až -0324 jsou započteny i náklady na osazení kování, vodícího trnu, dorazů, seřízení pojezdů a následně vyrovnání a seřízení dveřních křídel. 4. V cenách -0351 až -0358 jsou započteny i náklady na osazení kování, vodícího trnu, dorazů, seřízení pojezdů na stěnu a následně vyrovnání a seřízení dveřních křídel. 5. V ceně -0722 je započtena montáž zámku, zámkové vložky a osazení štítku s klikou. 6. V cenách -0311 až -0324 nejsou započteny náklady na sestavení a osazení stavebního pouzdra, tyto náklady se oceňují cenami souboru cen 642 94-6 . . . Osazení stavebního pouzdra posuvných dveří do zděné přičky, katalogu 801-1 Budovy a haly - zděné a monolitické.					
VV			"1NP - 135a-sociální pracovník"					
VV			"2NP - 235a-sesterna"					
VV			"T1 110/197" 1*2					
VV			"3NP - 335a-sesterna"					
VV			"4NP - 435a-sesterna"					
VV			"5NP - 535a-sesterna"					
VV			"6NP - 635a-šatna"					
VV			"T11 90/197" 1*4					
VV			Součet					
68	M	611656040	T1 dveře vnitřní požárně odolné, odolnost EI (EW) 30 DP3-Sm, 1křídlové 110 x 197 cm, objektivě vyztužené s povrchem HPL, nerez kování	kus	2,000	12 184,00	24 368,00	CS ÚRS 2017 01
P			Poznámka k položce: bez prahu, s těsnicí lištou, systém generálního klíče dveře vnitřní, 1křídlové, objektivě zátěžově vyztužené s povrchem HPL 0,8 mm, nerez kování, dveře opatřeny madlem přes celou šířku dveří na straně obrácené pantům					
69	M	611656030	T11 dveře vnitřní požárně odolné, odolnost EI (EW) 30 DP3-Sm, 1křídlové objektivě vyztužené s povrchem HPL, nerez kování, 90 x 197 cm	kus	4,000	10 825,00	43 300,00	CS ÚRS 2017 01
P			Poznámka k položce: bez prahu, s těsnicí lištou, systém generálního klíče dveře vnitřní, 1křídlové, objektivě zátěžově vyztužené s povrchem HPL 0,8 mm, nerez kování, dveře opatřeny madlem přes celou šířku dveří na straně obrácené pantům (mimo m.č.635)					
70	K	766662811	Demontáž dveřních konstrukcí prahů dveří jednokřídlových	kus	18,000	38,90	700,00	CS ÚRS 2017 01
VV			"1NP - 135-sociální pracovník"					
VV			"2NP - 235-sesterna"					
VV			"3NP - 335-sesterna"					
VV			"4NP - 435-sesterna"					
VV			"5NP - 535-sesterna"					
VV			"6NP - 635-šatna"					
VV			3*6					
71	K	766691914	Ostatní práce vyvšení nebo zavěšení křídel s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn dřevěných dveřních, plochy do 2 m ²	kus	18,000	26,30	473,00	CS ÚRS 2017 01
PSC			Poznámka k souboru cen: x000D_ 1. Ceny -1931 a -1932 lze užít jen pro křídlo mající současně obě jmenované funkce.					
VV			"1NP - 135-sociální pracovník"					
VV			"2NP - 235-sesterna"					
VV			"3NP - 335-sesterna"					
VV			"4NP - 435-sesterna"					
VV			"5NP - 535-sesterna"					
VV			"6NP - 635-šatna"					
VV			3*6					
72	K	766812840	Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových včetně skříněk uchycených na stěně, délky přes 1800 do 2100 mm	kus	6,000	272,00	1 632,00	CS ÚRS 2017 01
PSC			Poznámka k souboru cen: x000D_ 1. Pro volbu ceny demontáže kuchyňských linek je rozhodující délka horních skříněk.					
VV			"1NP - 135-sociální pracovník"					
VV			"2NP - 235-sesterna"					
VV			"3NP - 335-sesterna"					
VV			"4NP - 435-sesterna"					
VV			"5NP - 535-sesterna"					
VV			"6NP - 635-šatna"					
VV			1*6					
111	K	766825821	Demontáž nábytku vestavěného skříní dvoukřídlových	kus	12,000	163,00	1 956,00	CS ÚRS 2017 01
VV			Součet					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
122	K	766-sesterny	Demontáž a opětovná montáž stávající nábytkové sestavy po provedených pracích	soubor	6,000	9 500,00	57 000,00	

Poznámka k položce:

Stávající nábytek zařízení provozních místností (sesterna) bude zdemontován a po provedení nových rozvodů silnoproudou, slaboproudou, úprav povrchů stěn a podlah a vybudování sociálního zařízení bude opětovně namontován. Nutno zabránit poškození během výstavby, v případě poškození uvést do původního stavu.

P

VV

1.NP - sociální pracovnice, 2.NP,3.NP,4.NP,5NP sesterny, 6NP šatna

VV

1+1+1+1+1+1

6,000

VV

Součet

6,000

75	K	998766103	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,374	1 030,00	385,00	CS ÚRS 2017 01
----	---	-----------	---	---	-------	----------	--------	----------------

Poznámka k souboru cen: x000D_

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -6181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

PSC

D 771

Podlahy z dlaždic

7 673,00

123	K	771591171	Podlahy - ostatní práce montáž ukončujícího profilu pro plynulý přechod (dlažba-koberec apod.)	m	14,400	57,50	828,00	CS ÚRS 2017 01
-----	---	-----------	--	---	--------	-------	--------	----------------

Poznámka k souboru cen: x000D_

1. Množství měrných jednotek u ceny -1185 se stanoví podle počtu řezaných dlaždic, nezávisle na jejich velikosti. 2. Položkou -1185 lze ocenit provádění více řezů na jednom kusu dlažby.

PSC

P

Poznámka k položce:

lišta pro přechod 2 typů vinyly

VV

"1NP - 135-sociální pracovník"

VV

"2NP - 235-sesterna"

VV

"3NP - 335-sesterna"

VV

"4NP - 435-sesterna"

VV

"5NP - 535-sesterna"

VV

"6NP - 635-šatna"

VV

"T/6 70/197" 0,7

0,700

VV

"T/5 80/197" 0,8

0,800

VV

"vstupní" 0,9

0,900

VV

Součet

2,400

VV

2,4*6

14,400

124	M	771-1	lišta systémová přechodová povlaková krytina, dlažba, nerez	M	15,840	432,00	6 843,00	
-----	---	-------	---	---	--------	--------	----------	--

P

Poznámka k položce:

profil tvar

VV

14,4*1,1

15,840

126	K	998771103	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,003	525,00	2,00	CS ÚRS 2017 01
-----	---	-----------	---	---	-------	--------	------	----------------

Poznámka k souboru cen: x000D_

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

PSC

D 776

Podlahy povlakové

276 164,00

76	K	776111115	Příprava podkladu broušení podlah stávajícího podkladu před litím stěrky	m2	158,292	16,50	2 612,00	CS ÚRS 2017 01
----	---	-----------	--	----	---------	-------	----------	----------------

Poznámka k souboru cen: x000D_

1. V ceně 776 12-1511 zábrana proti vlhkosti jsou započteny i náklady na 2 vrstvy penetrace a zaspání křemičitým pískem. 2. V ceně 776 13-2111 vyztužení pletivem jsou započteny i náklady na dodávku pletiva. 3. V cenách 776 14-1111 až 776 14-4111 jsou započteny i náklady na dodání stěrky.

PSC

VV

"1NP - 135-sociální pracovník"

VV

"2NP - 235-sesterna"

VV

"3NP - 335-sesterna"

VV

"4NP - 435-sesterna"

VV

"5NP - 535-sesterna"

VV

"6NP - 635-šatna"

VV

"pokoj" 3,44*4,69

16,134

VV

"předsíň" 3,505*1,20+1,22*0,105

4,334

VV

"WC" 1,225*0,90

1,103

VV

"koupelna" 1,59*2,14+1,565*0,90

4,811

VV

Součet

26,382

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV		26,382*6		158,292				
77	K	776111116	Příprava podkladu broušení podlah stávajícího podkladu pro odstranění lepidla (po starých krytinách)	m2	158,292	38,50	6 094,00	CS ÚRS 2017 01
PSC		Poznámka k souboru cen: x000D_ 1. V ceně 776 12-1511 zábrana proti vlhkosti jsou započteny i náklady na 2 vrstvy penetrace a zasypání křemičitým pískem. 2. V ceně 776 13-2111 vyztužení pletivem jsou započteny i náklady na dodávku pletiva. 3. V cenách 776 14-1111 až 776 14-4111 jsou započteny i náklady na dodání stěrky.						
78	K	776111311	Příprava podkladu vysátí podlah	m2	158,292	13,20	2 089,00	CS ÚRS 2017 01
PSC		Poznámka k souboru cen: x000D_ 1. V ceně 776 12-1511 zábrana proti vlhkosti jsou započteny i náklady na 2 vrstvy penetrace a zasypání křemičitým pískem. 2. V ceně 776 13-2111 vyztužení pletivem jsou započteny i náklady na dodávku pletiva. 3. V cenách 776 14-1111 až 776 14-4111 jsou započteny i náklady na dodání stěrky.						
79	K	776121321	Příprava podkladu penetrace neředitelná podlah	m2	158,292	44,00	6 965,00	CS ÚRS 2017 01
PSC		Poznámka k souboru cen: x000D_ 1. V ceně 776 12-1511 zábrana proti vlhkosti jsou započteny i náklady na 2 vrstvy penetrace a zasypání křemičitým pískem. 2. V ceně 776 13-2111 vyztužení pletivem jsou započteny i náklady na dodávku pletiva. 3. V cenách 776 14-1111 až 776 14-4111 jsou započteny i náklady na dodání stěrky.						
80	K	776141114	Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 8 do 10 mm	m2	158,292	352,00	55 719,00	CS ÚRS 2017 01
PSC		Poznámka k souboru cen: x000D_ 1. V ceně 776 12-1511 zábrana proti vlhkosti jsou započteny i náklady na 2 vrstvy penetrace a zasypání křemičitým pískem. 2. V ceně 776 13-2111 vyztužení pletivem jsou započteny i náklady na dodávku pletiva. 3. V cenách 776 14-1111 až 776 14-4111 jsou započteny i náklady na dodání stěrky.						
81	K	776201812	Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně s podložkou	m2	26,382	102,00	2 691,00	CS ÚRS 2017 01
82	K	776231111	Montáž podlahovin z vinylu lepením lamel nebo čtverců standardním lepidlem	m2	122,808	170,50	20 939,00	CS ÚRS 2017 01
VV		"1NP - 135-sociální pracovník"						
VV		"2NP - 235-sesterna"						
VV		"3NP - 335-sesterna"						
VV		"4NP - 435-sesterna"						
VV		"5NP - 535-sesterna"						
VV		"6NP - 635-šatna"						
VV		"pokoj" 3,44*4,69				16,134		
VV		"předsíň" 3,505*1,20+1,22*0,105				4,334		
VV		Součet				20,468		
VV		20,468*6				122,808		
83	M	284110510	pásy vinylové tl.2,0/2,5 mm,nášlap.vrstva 0,7 mm,úpr.PUR, tř.zátěže 34/43,otlak 0,05mm,R10,tř.otěru T,Bfl S1,bez ftalátů	m2	135,089	324,50	43 836,00	CS ÚRS 2017 01
P		Poznámka k položce: nášlapná vrstva min 0,7 mm, úprava PUR, třídy zátěže 34/43, otlak 0,05 mm, R 10, třída otěru T, B fl S1, bez ftalátů, odolnost působení znečištění biologickým materiálem, odolnost proti chemikáliím, antibakteriální a fungicidní						
VV		122,808*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		135,089				
84	K	776232111	Montáž podlahovin z vinylu lepením lamel nebo čtverců 2-složkovým lepidlem (do vlhkých prostor)	m2	35,484	500,50	17 760,00	CS ÚRS 2017 01
VV		"1NP - 135-sociální pracovník"						
VV		"2NP - 235-sesterna"						
VV		"3NP - 335-sesterna"						
VV		"4NP - 435-sesterna"						
VV		"5NP - 535-sesterna"						
VV		"6NP - 635-šatna"						
VV		"WC" 1,225*0,90				1,103		
VV		"koupelna" 1,59*2,14+1,565*0,90				4,811		
VV		Součet				5,914		
VV		5,914*6				35,484		
85	M	284110520	pásy vinylové tl.2,0/2,5 mm,nášlap.vrstva 0,7 mm,úpr.PUR, tř.zátěže 34/43,otlak 0,05mm,R10B,tř.otěru T,Bfl S1,bez ftalátů	m2	39,032	544,50	21 253,00	CS ÚRS 2017 01
P		Poznámka k položce: nášlapná vrstva min 0,7 mm, úprava PUR, třídy zátěže 34/43, otlak 0,05 mm, R 10B, třída otěru T, B fl S1, bez ftalátů, odolnost působení znečištění biologickým materiálem, odolnost proti chemikáliím, antibakteriální a fungicidní materiál do mokřých prostor, protiskluz na bosou nohu						
VV		35,484*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		39,032				
86	K	776410811	Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo plastových	m	253,260	12,40	3 140,00	CS ÚRS 2017 01
VV		"1NP - 135-sociální pracovník"						
VV		"2NP - 235-sesterna"						
VV		"3NP - 335-sesterna"						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"4NP - 435-sesterna"					
	VV		"5NP - 535-sesterna"					
	VV		"6NP - 635-šatna"					
	VV		"pokoj" 2*(4,69+3,44)		16,260			
	VV		"předsíň" (3,505+1,70)*2		10,410			
	VV		"koupelna" (3,505+2,14)*2		11,290			
	VV		"WC" (1,225+0,90)*2		4,250			
	VV		Součet		42,210			
	VV		42,21*6		253,260			
87	K	77641112	Montáž soklíků lepením obvodových, výšky přes 80 do 100 mm	m	253,260	110,00	27 859,00	CS ÚRS 2017 01
88	K	77649-2	Dodávka sokl řezaný vinyl navařovaný vč. výztuhy výplň klínem v 0,1m,výroba,mt,lepidlo,akrylátD+M	m	265,923	132,00	35 102,00	
	VV		253,26*1,05		265,923			
149	K	776421312	Montáž lišt přechodových šroubovaných	m	5,800	57,50	334,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"1NP - 135a-sociální pracovník"					
	VV		"2NP - 235a-sesterna"					
	VV		"T1 110/197" 1,1*2		2,200			
	VV		"3NP - 335a-sesterna"					
	VV		"4NP - 435a-sesterna"					
	VV		"5NP - 535a-sesterna"					
	VV		"6NP - 635a-šatna"					
	VV		"T11 90/197" 0,9*4		3,600			
	VV		Součet		5,800			
150	M	771-1	lišta systémová přechodová povlaková krytina, dlažba, nerez	M	6,380	432,00	2 756,00	
	VV		5,8*1,1		6,380			
89	K	776991121	Ostatní práce údržba nových podlahovin po pokládce čištění základní	m2	158,292	132,00	20 895,00	CS ÚRS 2017 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: x000D_</i> 1. V ceně 776 99-1121 jsou započteny náklady na vysátí podlahy a setření vlhkým mopem. 2. V ceně 776 99-1141 jsou započteny i náklady na dodání pasty.					
	VV		"1NP - 135-sociální pracovník"					
	VV		"2NP - 235-sesterna"					
	VV		"3NP - 335-sesterna"					
	VV		"4NP - 435-sesterna"					
	VV		"5NP - 535-sesterna"					
	VV		"6NP - 635-šatna"					
	VV		"pokoj" 3,44*4,69		16,134			
	VV		"předsíň" 3,505*1,20+1,22*0,105		4,334			
	VV		"WC" 1,225*0,90		1,103			
	VV		"koupelna" 1,59*2,14+1,565*0,90		4,811			
	VV		Součet		26,382			
	VV		26,382*6		158,292			
90	K	776991821	Ostatní práce odstranění lepidla ručně z podlah	m2	158,292	16,50	2 612,00	CS ÚRS 2017 01
91	K	998776103	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	3,254	1 078,00	3 508,00	CS ÚRS 2017 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: x000D_</i> 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Připlátek k cenám -6181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.					
D	781		Dokončovací práce - obklady				120 257,00	
125	K	781 1r	DOD+MT systémový detail v koupelně - přechod sokl/obklad	bm	93,240	143,00	13 333,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> vč. těsnících prostředků, přesahů					
	VV		"1NP - 135-sociální pracovník"					
	VV		"2NP - 235-sesterna"					
	VV		"3NP - 335-sesterna"					
	VV		"4NP - 435-sesterna"					
	VV		"5NP - 535-sesterna"					
	VV		"6NP - 635-šatna"					
	VV		"koupelna" (3,505+2,14)*2		11,290			
	VV		"WC" (1,225+0,90)*2		4,250			
	VV		Součet		15,540			
	VV		15,54*6		93,240			
92	K	781474117	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem režných nebo glazovaných hladkých přes 35 do 45 ks/m2	m2	80,580	430,00	34 649,00	CS ÚRS 2017 01
	P		<i>Poznámka k položce:</i> spárovací hmota s hydrofobní přísadou vč. biocidů pro zabránění růstu plísní, bakterií					
	VV		"1NP - 135-sociální pracovník"					
	VV		"2NP - 235-sesterna"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"3NP - 335-sesterna"					
	VV		"4NP - 435-sesterna"					
	VV		"5NP - 535-sesterna"					
	VV		"6NP - 635-šatna"					
	VV		"koupelna" (2,525+2,14)*2,0-0,70*2,0-0,80*2,0		6,330			
	VV		"WC" (0,90+1,225)*2*2,0-0,70*2,0		7,100			
	VV		Součet			13,430		
	VV		13,43*6		80,580			
93	M	597611550	dlaždice keramické objektové (barevné) 20 x 20 x 0,65 cm l. j.	m2	97,502	275,00	26 813,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		88,638*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		97,502			
94	M	59761266r	mozaika keramická (10 x 10) - objektová (barevná) 9,7 x 9,7 x 0,6 cm l. j.	m2	9,801	621,50	6 091,00	
	VV		8,91*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		9,801			
95	K	781491011	Montáž zrcadel lepených silikonovým tmelem na podkladní omítku, plochy do 1 m2	m2	3,240	402,50	1 304,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		ozn. d					
	VV		"1NP - 135-sociální pracovník"					
	VV		"2NP - 235-sesterna"					
	VV		"3NP - 335-sesterna"					
	VV		"4NP - 435-sesterna"					
	VV		"5NP - 535-sesterna"					
	VV		"6NP - 635-šatna"					
	VV		0,60*0,9		0,540			
	VV		Součet			0,540		
	VV		0,54*6		3,240			
96	M	634651220	zrcadlo nemontované čiré tl. 3 mm, max. rozměr 3210 x 2250 mm	m2	3,564	1 590,00	5 667,00	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: ozn. d zabroušení hran, vč. silikonu					
	VV		3,24*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		3,564			
97	K	781494111	Ostatní prvky plastové profily ukončovací a dilatační lepené flexibilním lepidlem rohové	m	36,000	149,00	5 364,00	CS ÚRS 2017 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: x000D_ 1. Množství měrných jednotek u ceny -5185 se stanoví podle počtu řezaných obkladaček, nezávisle na jejich velikosti. 2. Položkou -5185 lze ocenit provádění více řezů na jednom kusu obkladu.					
	VV		"1NP - 135-sociální pracovník"					
	VV		"2NP - 235-sesterna"					
	VV		"3NP - 335-sesterna"					
	VV		"4NP - 435-sesterna"					
	VV		"5NP - 535-sesterna"					
	VV		"6NP - 635-šatna"					
	VV		"koupelna" 3*2,0		6,000			
	VV		Součet			6,000		
	VV		6,0*6		36,000			
98	K	781494511	Ostatní prvky plastové profily ukončovací a dilatační lepené flexibilním lepidlem ukončovací	m	99,480	149,00	14 823,00	CS ÚRS 2017 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: x000D_ 1. Množství měrných jednotek u ceny -5185 se stanoví podle počtu řezaných obkladaček, nezávisle na jejich velikosti. 2. Položkou -5185 lze ocenit provádění více řezů na jednom kusu obkladu.					
	VV		"1NP - 135-sociální pracovník"					
	VV		"2NP - 235-sesterna"					
	VV		"3NP - 335-sesterna"					
	VV		"4NP - 435-sesterna"					
	VV		"5NP - 535-sesterna"					
	VV		"6NP - 635-šatna"					
	VV		"WC" (0,90+1,225)*2		4,250			
	VV		"koupelna" (2,525+2,14)*2		9,330			
	VV		"u dřezu" (0,60+1,20+0,60+0,60)		3,000			
	VV		Součet			16,580		
	VV		16,58*6		99,480			
99	K	781495111	Ostatní prvky ostatní práce penetrace podkladu	m2	80,580	43,50	3 505,00	CS ÚRS 2017 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: x000D_ 1. Množství měrných jednotek u ceny -5185 se stanoví podle počtu řezaných obkladaček, nezávisle na jejich velikosti. 2. Položkou -5185 lze ocenit provádění více řezů na jednom kusu obkladu.					
	VV		"1NP - 135-sociální pracovník"					
	VV		"2NP - 235-sesterna"					
	VV		"3NP - 335-sesterna"					
	VV		"4NP - 435-sesterna"					
	VV		"5NP - 535-sesterna"					
	VV		"6NP - 635-šatna"					
	VV		"koupelna" (2,525+2,14)*2,0-0,70*2,0-0,80*2,0		6,330			
	VV		"WC" (0,90+1,225)*2*2,0-0,70*2,0		7,100			
	VV		Součet			13,430		
	VV		13,43*6		80,580			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
100	K	781495115	Ostatní prvky ostatní práce spárování silikonem	m	193,080	40,00	7 723,00	CS ÚRS 2017 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: _x000D_</i> 1. Množství měrných jednotek u ceny -5185 se stanoví podle počtu řezaných obkladaček, nezávisle na jejich velikosti. 2. Položkou -5185 lze ocenit provádění více řezů na jednom kusu obkladu.					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> vč. dilatačního provazce, systémově řešení					
	VV		"1NP - 135-sociální pracovník"					
	VV		"2NP - 235-sesterna"					
	VV		"3NP - 335-sesterna"					
	VV		"4NP - 435-sesterna"					
	VV		"5NP - 535-sesterna"					
	VV		"6NP - 635-šatna"					
	VV		"u podlahy"					
	VV		"koupelna" (2,525+2,14)*2		9,330			
	VV		"WC" (0,90+1,225)*2		4,250			
	VV		"kouty"					
	VV		"koupelna" 5*2,0		10,000			
	VV		"WC" 4*2,0		8,000			
	VV		"u dřezu" 0,60		0,600			
	VV		Součet		32,180			
	VV		32,18*6		193,080			
101	K	998781103	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	1,876	525,00	985,00	CS ÚRS 2017 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: _x000D_</i> 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikaci. 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.					

D 783 Dokončovací práce - nátěry 30 526,00

102	K	783314203	Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jedonosobný syntetický samozákladující	m2	16,728	113,00	1 890,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"1NP - 135-sociální pracovník"					
	VV		"2NP - 235-sesterna"					
	VV		"3NP - 335-sesterna"					
	VV		"4NP - 435-sesterna"					
	VV		"5NP - 535-sesterna"					
	VV		"6NP - 635-šatna"					
	VV		"zárubně"					
	VV		"110/197" (2*1,97+1,10)*(0,15+2*0,05)		1,260			
	VV		"80/197" (2*1,97+0,80)*(0,10+2*0,05)		0,948			
	VV		"70/197" (2*1,97+0,70)*(0,075+0,05)		0,580			
	VV		Součet		2,788			
	VV		2,788*6		16,728			
103	K	783315101	Mezinátěr zámečnických konstrukcí jedonosobný syntetický standardní	m2	16,728	98,00	1 639,00	CS ÚRS 2017 01
104	K	783317101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jedonosobný syntetický standardní	m2	16,728	101,00	1 690,00	CS ÚRS 2017 01
114	K	783801501	Příprava podkladu omítek před provedením nátěru omytí	m2	598,266	42,30	25 307,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"1NP - 135-sociální pracovník"					
	VV		"2NP - 235-sesterna"					
	VV		"3NP - 335-sesterna"					
	VV		"4NP - 435-sesterna"					
	VV		"5NP - 535-sesterna"					
	VV		"6NP - 635-šatna"					
	VV		"pokoj"					
	VV		"strop" 4,69*3,44		16,134			
	VV		"stěny" (4,69+3,44)*2*2,60		42,276			
	VV		"předsíň"					
	VV		"strop" 3,505*1,70+1,22*0,105		6,087			
	VV		"stěny" (3,505+1,70)*2*2,60		27,066			
	VV		"koupelna nad obklady"					
	VV		(2,525+2,14)*2*0,60		5,598			
	VV		"WC nad obklady"					
	VV		(0,90+1,225)*2*0,60		2,550			
	VV		Součet		99,711			
	VV		99,711*6		598,266			

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 44 829,00

105	K	784111011	Obroušení podkladu omítky v místnostech výšky do 3,80 m	m2	598,266	13,80	8 256,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"1NP - 135-sociální pracovník"					
	VV		"2NP - 235-sesterna"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			"3NP - 335-sesterna"					
VV			"4NP - 435-sesterna"					
VV			"5NP - 535-sesterna"					
VV			"6NP - 635-šatna"					
VV			"pokoj"					
VV			"strop" 4,69*3,44		16,134			
VV			"stěny" (4,69+3,44)*2*2,60		42,276			
VV			"předsíň"					
VV			"strop" 3,505*1,70+1,22*0,105		6,087			
VV			"stěny" (3,505+1,70)*2*2,60		27,066			
VV			"koupelna nad obklady"					
VV			(2,525+2,14)*2*0,60		5,598			
VV			"WC nad obklady"					
VV			(0,90+1,225)*2*0,60		2,550			
VV			Součet		99,711			
VV			99,711*6		598,266			

106	K	784181111	Penetrace podkladu jednonásobná základní silikátová v místnostech výšky do 3,80 m	m2	598,266	20,40	12 205,00	CS ÚRS 2017 01
107	K	784221101	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m	m2	598,266	37,00	22 136,00	CS ÚRS 2017 01
108	K	784221141	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha Příplatek k cenám dvojnásobných maleb za provádění barevné malby tónované tónovacími přípravky	m2	598,266	3,73	2 232,00	CS ÚRS 2017 01

Poznámka k položce:

Barevnost dle NCS vzorníku žlutá, oranžová, zelená, modrá
(Y20R, Y30R, Y50R, Y60R, G30Y, R90B)

P

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Domov seniorů Prostějov - modernizace sociálních zařízení

Objekt:

D1.1 ST ARCH - Stavebně architektonické řešení

Soupis:

4 - Patrová kuchyňka a úklid

KSO:

Místo: Nerudova 70, 796 01 Prostějov

CC-CZ:

Datum: 30.04.2019

Zadavatel:

Olomoucký kraj

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

"Společnost Navrátil a Pozemstav PV pro akci: Domov důchodců Prostějov - Modernizace sociálních zařízení"

IČ:

DIČ:

Projektant:

Studio JKL projektový atelier, Šternberk

IČ:

13001116

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 447 866,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	1 447 866,00	15,00%	217 180,00

Cena s DPH

v CZK

1 665 046,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Domov seniorů Prostějov - modernizace sociálních zařízení

Objekt:

D1.1 ST ARCH - Stavebně architektonické řešení

Soupis:

4 - Patrová kuchyňka a úklid

Místo: Nerudova 70, 796 01 Prostějov

Datum: 30.04.2019

Zadavatel: Olomoucký kraj

Projektant: Studio JKL projektový at

Uchazeč: "Společnost Navrátil a Pozemstav PV pro akci: Domov důchodců Prostějov - Modernizace sociálních zařízení"

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady soupisu celkem		1 447 866,00
HSV - Práce a dodávky HSV		309 803,00
4 - Vodorovné konstrukce		5 800,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		136 597,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		107 386,00
997 - Přesun sutě		38 715,00
998 - Přesun hmot		21 305,00
PSV - Práce a dodávky PSV		1 138 063,00
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům		79 304,00
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty		32 857,00
741 - Elektroinstalace - silnoproud		6 054,00
742 - Elektroinstalace - slaboproud		9 230,00
763 - Konstrukce suché výstavby		224 802,00
766 - Konstrukce truhlářské		143 424,00
771 - Podlahy z dlaždic		6 928,00
776 - Podlahy povlakové		282 290,00
781 - Dokončovací práce - obklady		301 027,00
783 - Dokončovací práce - nátěry		21 404,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety		30 743,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Domov seniorů Prostějov - modernizace sociálních zařízení

Objekt:

D1.1 ST ARCH - Stavebně architektonické řešení

Soupis:

4 - Patrová kuchyňka a úklid

Místo: Nerudova 70, 796 01 Prostějov

Datum: 30.04.2019

Zadavatel: Olomoucký kraj

Projektant: Studio JKL projektový atelier, Šternberk

Uchazeč: "Společnost Navrátil a Pozemstav PV pro akci: Domov důchodců Prostějov - Modernizace sociálních zařízení"

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 447 866,00

D HSV Práce a dodávky HSV 309 803,00

D 4 Vodorovné konstrukce 5 800,00

1	K	411386621	Zabetonování prostupů v instalačních šachtách ve stropích železobetonových ze suchých směsí, včetně bednění, odbednění, výztuže a zajištění potrubí skelnou vatou s folii (materiál v ceně), plochy přes 0,09 do 0,25 m ²	kus	5,000	1 160,00	5 800,00	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	--	-----	-------	----------	----------	----------------

VV "2NP- 230 "

VV "3NP - 330"

VV "4NP -430"

VV "5NP - 530"

VV "6NP - 630"

VV "celkový počet patrových kuchyněk = 5"

VV "úklid" 1

1,000

VV **Součet**

1,000

VV 1*5

5,000

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 136 597,00

92	K	611325422	Oprava vápenocementové nebo vápenné omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvě, tloušťky do 20 mm stropů, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%	m ²	137,000	215,00	29 455,00	CS ÚRS 2017 01
----	---	-----------	---	----------------	---------	--------	-----------	----------------

Poznámka k souboru cen: _x000D_

1. Pro ocenění opravy omítek plochy do 1 m² se použijí ceny souboru cen 61. 32-52..

Vápenocementová nebo vápenná omítka jednotlivých malých ploch.

PSC

VV "2NP- 230 "

VV "3NP - 330"

VV "4NP -430"

VV "5NP - 530"

VV "6NP - 630"

VV "celkový počet patrových kuchyněk = 5"

VV "kuchyňka" 16,20

16,200

VV "předsíň" 6,00

6,000

VV "úklid" 5,20

5,200

VV **Součet**

27,400

VV 27,40*5

137,000

3	K	612325223	Vápenocementová nebo vápenná omítka jednotlivých malých ploch štuková na stěnách, plochy jednotlivé přes 0,25 do 1 m ²	kus	30,000	432,00	12 960,00	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	---	-----	--------	--------	-----------	----------------

VV "2NP- 230 "

VV "3NP - 330"

VV "4NP -430"

VV "5NP - 530"

VV "6NP - 630"

VV "celkový počet patrových kuchyněk = 5"

VV "řezaných zárubní"

VV "vstup" 3

3,000

VV "kuchyňka" 3

3,000

VV **Součet**

6,000

VV 6*5

30,000

93	K	612325422	Oprava vápenocementové nebo vápenné omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvě, tloušťky do 20 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%	m ²	214,190	179,00	38 340,00	CS ÚRS 2017 01
----	---	-----------	---	----------------	---------	--------	-----------	----------------

Poznámka k souboru cen: _x000D_

1. Pro ocenění opravy omítek plochy do 1 m² se použijí ceny souboru cen 61. 32-52..

Vápenocementová nebo vápenná omítka jednotlivých malých ploch.

PSC

VV "2NP- 230 "

VV "3NP - 330"

VV "4NP -430"

VV "5NP - 530"

VV "6NP - 630"

VV "celkový počet patrových kuchyněk = 5"

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"kuchyňka" (4,685+3,45)*2*(2,60-2,0)		9,762			
	VV		"předsíň" (3,465+1,72)*2*2,60		26,962			
	VV		"úklid" (3,465+1,63)*2*(2,60-2,0)		6,114			
	VV		Součet		42,838			
	VV		42,838*5		214,190			
5	K	632450132	Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v ploše o průměrné (střední) tl. přes 20 do 30 mm	m2	137,000	150,00	20 550,00	CS ÚRS 2017 01

Poznámka k souboru cen: x000D_

1. Ceny -0121 až -0124 jsou určeny pro vyrovnávací potěr v pásu vodorovný nebo ve spádu do 15 st. na zděvu jako podklad pod izolaci, pod parapety z prefabrikovaných dílců, pod oplechování, jako podklad pro uložení ocelových profilů, překladů, stropních nosníků, apod. 2. Ceny -0131 až -0134 jsou určeny pro vyrovnávací potěr v ploše na střepech z prefabrikovaných dílců jako podklad pod izolaci, pod podlahové konstrukce apod., na mazaninách jen jako podklad pod izolaci proti vodě, jako ochrana izolace shora tvořící lože při kladení plošných prefa panelů (např. v kanálech). 3. Ceny -0131 až -0134 lze použít i pro podlévání provizorně podklínovaných patek usazených strojů a technologických zařízení, s náležitým zatemněním hutné malty. 4. V cenách jsou započteny i náklady na základní stržení povrchu potěru s urovnáním vibrační lištou nebo dřevěným hladítkem.

PSC

Poznámka k položce:

Položka slouží k případné opravě podkladu pod nášlapnou vrstvou způsobenou stržením stávající nášlapné vrstvy podlahy. Je možno použít i jiný technologický postup, např. lité cementové stěrky

P

VV

"2NP - 230 "

VV

"3NP - 330"

VV

"4NP -430"

VV

"5NP - 530"

VV

"6NP - 630"

VV

"celkový počet patrových kuchyněk = 5"

VV

"kuchyňka" 16,20

16,200

VV

"předsíň" 6,00

6,000

VV

"úklid" 5,20

5,200

VV

Součet

27,400

VV

27,40*5

137,000

6	K	632451024	Potěr cementový vyrovnávací z malty (MC-15) v pásu o průměrné (střední) tl. přes 40 do 50 mm	m2	1,800	260,00	468,00	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	--	----	-------	--------	--------	----------------

Poznámka k souboru cen: x000D_

1. Užití cen -1021 až -1024 - viz poznámka č. 1 souboru cen 632 45-01. 2. Užití cen -1031 až -1034 - viz poznámka č. 2 a 3 souboru cen 632 45-01. 3. V cenách jsou započteny i náklady na základní stržení povrchu potěru s urovnáním vibrační lištou nebo dřevěným hladítkem.

PSC

VV

"po odstranění prahu"

VV

"2NP - 230 "

VV

"3NP - 330"

VV

"4NP -430"

VV

"5NP - 530"

VV

"6NP - 630"

VV

"celkový počet patrových kuchyněk = 5"

VV

"vstup dveře" 0,90*0,20

0,180

VV

"vstup do kuchyňky" 0,90*0,20

0,180

VV

Součet

0,360

VV

0,36*5

1,800

7	K	632902211	Příprava zatvrdlého povrchu betonových mazanin pro cementový potěr cementovým mlékem s přísadou	m2	137,000	32,80	4 494,00	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	---	----	---------	-------	----------	----------------

VV

"2NP - 230 "

VV

"3NP - 330"

VV

"4NP -430"

VV

"5NP - 530"

VV

"6NP - 630"

VV

"celkový počet patrových kuchyněk = 5"

VV

"kuchyňka" 16,20

16,200

VV

"předsíň" 6,00

6,000

VV

"úklid" 5,20

5,200

VV

Součet

27,400

VV

27,40*5

137,000

96	K	642942611	Osazování zárubní nebo rámu kovových dveřních lisovaných nebo z úhelníků bez dveřních křídel, na montážní pěnu, plochy otvoru do 2,5 m2	kus	10,000	650,00	6 500,00	CS ÚRS 2017 01
----	---	-----------	---	-----	--------	--------	----------	----------------

Poznámka k souboru cen: x000D_

1. Ceny lze použít i pro osazování zárubní a rámu do stěn z prefadílčů např. pórobetonových nebo sesazovaných, které se provádí současně nebo bezprostředně po osazení stěnových dílců; podobně platí u konstrukci zděných přes 150 mm tloušťky, kde se osazování provádí převážně až po jejich vyzdění. 2. Ceny lze použít i pro osazení ocelových rámu na maltu určených pro zasklívání sklem profilovaným oceňované cenami katalogu 800-787 Zasklívání. 3. V cenách jsou započteny i náklady na kotvení rámu do zděva. 4. Ceny jsou určeny pro jakýkoliv způsob provádění (např. bodovým přivařením k obnažené výtuzi, uklínáním, zalitím pracen apod.). 5. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku zárubní nebo rámu, které se oceňují ve specifikaci.

PSC

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
			"2NP- 230 "						
			"3NP - 330"						
			"4NP -430"						
			"5NP - 530"						
			"6NP - 630"						
			"celkový počet patrových kuchyněk + úklid = 5+5"						
			"T2 900/1970" 1		1,000				
			" T4a 800/1970" 1		1,000				
			Součet		2,000				
			2,0*5		10,000				
97	M	553311170r	zárubeň ocelová pro dodatečné osazení hranatý profil 160 800 L/P	kus	5,000	1 021,00	5 105,00		
			Poznámka k položce: do panelové konstrukce pro dodatečné osazení pro dveře T4a						
98	M	553311190r	zárubeň ocelová pro dodatečné osazení hranatý profil 160 900 L/P	kus	5,000	1 041,00	5 205,00		
			Poznámka k položce: do panelové konstrukce zárubeň ocelová pro dodatečné osazení , pro dveře T2						
8	K	642945111	Osazování ocelových zárubní protipožárních nebo protiplynových dveří do vynechaného otvoru, s obetonováním, dveří jednokřídlových do 2,5 m2	kus	5,000	1 500,00	7 500,00	CS ÚRS 2017 01	
			Poznámka k souboru cen: x000D. 1. Ceny jsou určeny pro jakýkoliv způsob provedení, např. s uklínováním, s případným přivařením k obnažené výztuži, se zalitím, resp. zabetonováním, včetně bednění. 2. V cenách jsou započteny i náklady na manipulační dopravu, na kotvení zárubně do zdíva. 3. V cenách není započtena dodávka zárubní, která se oceňuje ve specifikaci. 4. Vyvěšení a zavěšení dveřního křídla (křídle) je započteno v cenách za osazení. 5. Ceny lze použít i pro osazení zárubně včetně křídla (křídle), které nelze vyvěsit. 6. Kompletace zárubně s křídlem (křídly) se oceňuje cenami katalogu PSV 800-767 Konstrukce zámečnické - montáž.						
	PSC								
			"2NP- 230 "						
			"3NP - 330"						
			"4NP -430"						
			"5NP - 530"						
			"6NP - 630"						
			"celkový počet patrových kuchyněk = 5"						
			"vstupní dveře T11 900/1970" 5		5,000				
9	M	553311450r	protipožární zárubeň ocelová do panelové konstrukce pro dodatečné osazení 5 900mm L/P, EI (EW) min 30 min	kus	5,000	1 204,00	6 020,00		
			Poznámka k položce: do panelové konstrukce pro dodatečné osazení pro dveře T11						
			D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 107 386,00						
10	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařízeníových předmětů, při světlé výšce podlaží do 4 m	m2	137,000	93,00	12 741,00	CS ÚRS 2017 01	
			Poznámka k souboru cen: x000D. 1. Cena -1111 lze použít i pro vyčištění půdy a rovné střechy budov, pokud definitivní úprava umožňuje, aby se ploché střechy používaly jako terasy, nebo tehdy, když je nutno čistit konstrukce na těchto střeších (světílky, dveře apod.). Do výměry se započítávají jednou třetinou plochy. 2. Střešní plochy hal se světílky nebo okny se oceňují jako podlaží cenou -1221. 3. Množství měrných jednotek se určuje v m2 půdorysné plochy každého podlaží, dané vnějším obrysem podlaží budovy. Plochy balkonů se přičítají.						
			"2NP- 230 "						
			"3NP - 330"						
			"4NP -430"						
			"5NP - 530"						
			"6NP - 630"						
			"celkový počet patrových kuchyněk = 5"						
			"kuchyňka" 16,20		16,200				
			"předsíní" 6,00		6,000				
			"úklid" 5,20		5,200				
			Součet		27,400				
			27,40*5		137,000				
11	K	962031132	Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkových z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 100 mm	m2	18,200	91,90	1 673,00	CS ÚRS 2017 01	
			"2NP- 230 "						
			"3NP - 330"						
			"4NP -430"						
			"5NP - 530"						
			"6NP - 630"						
			"celkový počet patrových kuchyněk = 5"						
			"stáv instal.šachta"						
			(0,50+0,90)*2,60		3,640				
			Součet		3,640				
			3,64*5		18,200				
107	K	962051115	Bourání příček železobetonových tloušťky do 100 mm	m2	2,000	203,00	406,00	CS ÚRS 2017 01	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"2NP- 230 "					
	VV		"3NP - 330"					
	VV		"4NP -430"					
	VV		"5NP - 530"					
	VV		"6NP - 630"					
	VV		"celkový počet patrových kuchyněk = 5"					
	VV		"zvětšení dveří z 80 na 90"					
	VV		"vstupní 80/197-90/197" 2,0*0,1*5		1,000			
	VV		"vnitřní 80/197-90/197" 2,0*0,1*5		1,000			
	VV		Součet		2,000			
112	K	965045113	Bourání potěrů tl. do 50 mm cementových nebo pískocementových, plochy přes 4 m2	m2	68,500	54,00	3 699,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		předpoklad max 50% strženo při odstranění nášlapné vrstvy"					
	VV		27,40*5		137,000			
	VV		Součet		137,000			
	VV		137,0*0,50		68,500			
12	K	968072455	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	23,640	280,00	6 619,00	CS ÚRS 2017 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: x000D_					
			1. V cenách -2244 až -2559 jsou započteny i náklady na vyvážení křidel. 2. Cenou -2641 se oceňuje i vybourání nosné ocelové konstrukce pro sádrokartonové příčky.					
	VV		"2NP- 230 "					
	VV		"3NP - 330"					
	VV		"4NP -430"					
	VV		"5NP - 530"					
	VV		"6NP - 630"					
	VV		"celkový počet patrových kuchyněk = 5"					
	VV		"vstupní dveře bunka " 0,80*1,97*1		1,576			
	VV		"kuchyňka vnitřní 80/197" 0,80*1,97*1		1,576			
	VV		"vnitřní úklid 80/197" 0,80*1,97*1		1,576			
	VV		Součet		4,728			
	VV		4,728*5		23,640			
13	K	977211111	Řezání železobetonových konstrukcí stěnovou pilou do průměru řezané výztuže 16 mm hloubka řezu do 200 mm	m	46,000	1 210,00	55 660,00	CS ÚRS 2017 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: x000D_					
			1. V cenách jsou započteny i náklady na spotřebu vody. 2. V cenách nejsou započteny náklady na vybourání železobetonové konstrukce; tyto náklady se oceňují cenami katalogu 801-3 Budovy a haly - bourání konstrukcí.					
	VV		"2NP- 230 "					
	VV		"3NP - 330"					
	VV		"4NP -430"					
	VV		"5NP - 530"					
	VV		"6NP - 630"					
	VV		"celkový počet patrových kuchyněk = 5"					
	VV		"zvětšení dveří z 80 na 90"					
	VV		"vstupní 80/197-90/197" 2,0+0,10*3		2,300			
	VV		"vnitřní 80/197-90/197" 2,0+0,10*3		2,300			
	VV		Součet		4,600			
	VV		4,60*5*2		46,000			
14	K	978059541	Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdvivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2	m2	297,400	89,40	26 588,00	CS ÚRS 2017 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: x000D_					
			1. Odsekání soklíků se oceňuje cenami souboru cen 965 08.					
	VV		"2NP- 230 "					
	VV		"3NP - 330"					
	VV		"4NP -430"					
	VV		"5NP - 530"					
	VV		"6NP - 630"					
	VV		"celkový počet patrových kuchyněk = 5"					
	VV		"úklid"					
	VV		(3,465+1,63)*2*2,0-0,80*2,0		18,780			
	VV		(3,465+1,72)*2*1,5-0,8*1,5*2-0,8*1,5		11,955			
	VV		"kuchyňka"					
	VV		(4,685+3,45)*2*2,0		32,540			
	VV		"dveře" -0,90*2,0		-1,800			
	VV		"okno" -2,10*(2,0-1,05)		-1,995			
	VV		Součet		59,480			
	VV		59,48*5		297,400			
D	997		Přesun sutě				38 715,00	
15	K	997013116	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 18 do 21 m	t	33,577	510,00	17 124,00	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Poznámka k souboru cen: x000D_

1. V cenách -3111 až -3217 jsou započteny i náklady na: a) vodorovnou dopravu na uvedenou vzdálenost, b) svislou dopravu pro uvedenou výšku budovy, c) naložení na vodorovný dopravní prostředek pro odvoz na skládku nebo meziskládku, d) náklady na rozhrnutí a urovňování suti na dopravním prostředku. 2. Jestliže se pro svislý přesun použije shoz nebo zařízení investora (např. výtah v budově), užije se pro ocenění dopravy suti cena -3111 (pro nejmenší výšku, tj. 6 m). 3. Montáž, demontáž a pronájem shozu se ocení cenami souboru cen 997 01-33 Shoz suti. 4. Ceny -3151 až -3162 lze použít v případě, kdy dochází ke ztížení dopravy suti např. tím, že není možné instalovat jeřáb.

PSC

16	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	33,577	237,00	7 958,00	CS ÚRS 2017 01
----	---	-----------	--	---	--------	--------	----------	----------------

Poznámka k souboru cen: x000D_

1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce. 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení suti na skládku nebo meziskládku. 3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 4. Odvoz suti z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.

PSC

17	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	302,193	10,30	3 113,00	CS ÚRS 2017 01
----	---	-----------	--	---	---------	-------	----------	----------------

Poznámka k souboru cen: x000D_

1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce. 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení suti na skládku nebo meziskládku. 3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 4. Odvoz suti z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.

PSC

VV

33,577*9 'Přepočtené koeficientem množství

302,193

113	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) betonového	t	6,165	60,00	370,00	CS ÚRS 2017 01
-----	---	-----------	--	---	-------	-------	--------	----------------

Poznámka k souboru cen: x000D_

1. Ceny uvedené v souboru lze po dohodě upravit podle místních podmínek. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.

PSC

18	K	997013803	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) z keramických materiálů	t	20,223	155,00	3 135,00	CS ÚRS 2017 01
----	---	-----------	---	---	--------	--------	----------	----------------

Poznámka k souboru cen: x000D_

1. Ceny uvedené v souboru lze po dohodě upravit podle místních podmínek. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.

PSC

108	K	997013811	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) dřevěného	t	1,697	500,00	849,00	CS ÚRS 2017 01
-----	---	-----------	---	---	-------	--------	--------	----------------

Poznámka k souboru cen: x000D_

1. Ceny uvedené v souboru lze po dohodě upravit podle místních podmínek. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.

PSC

109	K	997013813	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) z plastických hmot	t	0,466	935,00	436,00	CS ÚRS 2017 01
-----	---	-----------	--	---	-------	--------	--------	----------------

Poznámka k souboru cen: x000D_

1. Ceny uvedené v souboru lze po dohodě upravit podle místních podmínek. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.

PSC

110	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) směsného	t	5,026	1 140,00	5 730,00	CS ÚRS 2017 01
-----	---	-----------	--	---	-------	----------	----------	----------------

Poznámka k souboru cen: x000D_

1. Ceny uvedené v souboru lze po dohodě upravit podle místních podmínek. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.

PSC

D 998

Přesun hmot

21 305,00

19	K	998011003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnice nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m	t	19,298	1 104,00	21 305,00	CS ÚRS 2017 01
----	---	-----------	---	---	--------	----------	-----------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Poznámka k souboru cen: _x000D_

1. Ceny -7001 až -7006 lze použít v případě, kdy dochází ke zřízení přesunu např. tím, že není možné instalovat jeřáb. 2. K cenám -7001 až -7006 lze použít příplatky za zvětšený přesun -1014 až -1019, -2034 až -2039 nebo -2114 až 2119. 3. Jestliže pro svislý přesun používá zařízení investora (např. výtah v budově), užití se pro ocenění přesunu hmot ceny stanovené pro nejmenší výšku, tj. 6 m.

PSC

D PSV Práce a dodávky PSV 1 138 063,00

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 79 304,00

20	K	711493R1	Izolace proti vodě vodorovná podlah stěrková vč bandáže rohů,koutů	m2	107,000	538,00	57 566,00	
----	---	----------	--	----	---------	--------	-----------	--

VV "podlaha "
 VV "2NP- 230 "
 VV "3NP - 330"
 VV "4NP -430"
 VV "5NP - 530"
 VV "6NP - 630"
 VV "celkový počet patrových kuchyněk = 5"
 VV "úklid" 5,20
 VV "kuchyňka" 16,20
 VV **Součet**
 VV 21,40*5

5,200
16,200
21,400
107,000

21	K	711493R2	Izolace proti vodě svislá stěn stěrková vč bandáže rohů, koutů	m2	39,690	538,00	21 353,00	
----	---	----------	--	----	--------	--------	-----------	--

VV "stěny "
 VV "2NP- 230 "
 VV "3NP - 330"
 VV "4NP -430"
 VV "5NP - 530"
 VV "6NP - 630"
 VV "celkový počet patrových kuchyněk = 5"
 VV "úklid" (1,63+3,465)*2*0,30
 VV "kuchyňka" (4,685+3,45)*2*0,30
 VV **Součet**
 VV 7,938*5

3,057
4,881
7,938
39,690

22	K	998711103	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 60 m	t	0,733	525,00	385,00	CS ÚRS 2017 01
----	---	-----------	---	---	-------	--------	--------	----------------

Poznámka k souboru cen: _x000D_

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

PSC

D 725 Zdravotechnika - zařízení předměty 32 857,00

23	K	725311131	Dřezy bez výtokových armatur dvojité se zápachovou uzávěrkou nerezové nástavné 900x600 mm	soubor	5,000	3 580,00	17 900,00	CS ÚRS 2017 01
----	---	-----------	---	--------	-------	----------	-----------	----------------

Poznámka k souboru cen: _x000D_

1. V cenách -1113-14 není započtena lemovka z PVC. 2. V ceně -1131 není započtena úhelníková příchytka. 3. V cenách -1141, -2112 není započten napájecí zdroj.

PSC

VV "2NP- 230 "
 VV "3NP - 330"
 VV "4NP -430"
 VV "5NP - 530"
 VV "6NP - 630"
 VV "celkový počet patrových kuchyněk = 5"
 VV "kuchyňka" 1
 VV **Součet**
 VV 1*5

1,000
1,000
5,000

24	K	725590813	Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demontovaných) hmot zařízení předmětů vodorovně do 100 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,017	1 890,00	32,00	CS ÚRS 2017 01
----	---	-----------	--	---	-------	----------	-------	----------------

25	K	725820802	Demontáž baterií stojánkových do 1 otvoru	soubor	10,000	78,50	785,00	CS ÚRS 2017 01
----	---	-----------	---	--------	--------	-------	--------	----------------

VV "2NP- 230 "
 VV "3NP - 330"
 VV "4NP -430"
 VV "5NP - 530"
 VV "6NP - 630"
 VV "celkový počet patrových kuchyněk = 5"
 VV "úklid" 1
 VV "kuchyňka" 1
 VV **Součet**
 VV 2*5

1,000
1,000
2,000
10,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
26	K	725821328	Baterie dřezové stojánkové pákové s otáčivým ústím a délkou ramínka s vytahovací sprškou	soubor	5,000	2 793,00	13 965,00	CS ÚRS 2017 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: _x000D_</i> 1. V ceně -1422 není započten napájecí zdroj.					
	VV		"2NP- 230 "					
	VV		"3NP - 330"					
	VV		"4NP -430"					
	VV		"5NP - 530"					
	VV		"6NP - 630"					
	VV		"celkový počet patrových kuchyněk = 5"					
	VV		"kuchyňka" 1		1,000			
	VV		Součet			1,000		
	VV		1*5		5,000			

27	K	725860811	Demontáž zápachových uzávěrek pro zařizovací předměty jednoduchých	kus	10,000	13,40	134,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"2NP- 230 "					
	VV		"3NP - 330"					
	VV		"4NP -430"					
	VV		"5NP - 530"					
	VV		"6NP - 630"					
	VV		"celkový počet patrových kuchyněk = 5"					
	VV		"úklid" 1		1,000			
	VV		"kuchyňka" 1		1,000			
	VV		Součet			2,000		
	VV		2*5		10,000			

111	K	998725103	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,058	709,00	41,00	CS ÚRS 2017 01
-----	---	-----------	---	---	-------	--------	-------	----------------

Poznámka k souboru cen: _x000D_
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálu oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -5181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 6 054,00

100	K	741-001	Zajištění a ochrana technických rozvodů - stávající Silnoproud	bm	122,300	49,50	6 054,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Během výstavby musí být zajištěna funkčnost všech instalací a rozvodů vedoucích po měněných konstrukcích (podhledy, přesuny žlabů, demontáž stávajících rozvodů v lištách...), diagnostika jednotlivých rozvodů.					
	VV		"kuchyňka" 2,3+4,66*2		11,620			
	VV		"předsíň z podhledu" 1,2		1,200			
	VV		"předsíň" 3,52+0,90+0,60+2,2		7,220			
	VV		"úklid" 3,52+0,9		4,420			
	VV		Součet			24,460		
	VV		24,46*5		122,300			

D 742 Elektroinstalace - slaboproud 9 230,00

101	K	SLP742-1	Posunutí optickokouřovéhohlásiče EPS (2m kabel J-Y(s)Y1x2x0,5, 1x červená bezhalogenová krabice s keramickou svorkovnicí	ks	5,000	846,00	4 230,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> doplnění k části D1.4.6. - zajištění a ochrana funkčnosti , doplnění DMT+MT+DOD					
	VV		viz část SLP doplnění /odhad					
	VV		5		5,000			
	VV		Součet			5,000		

102	K	SLP742-2	Úprava slaboproudých rozvodů v objektu vedoucích po měněných konstrukcích+ doplnění	soubor	1,000	2 500,00	2 500,00	
-----	---	----------	---	--------	-------	----------	----------	--

Poznámka k položce:
Během výstavby musí být zajištěna funkčnost všech instalací a rozvodů vedoucích po měněných konstrukcích (podhledy, přesuny žlabů, demontáž stávajících rozvodů v lištách), diagnostika jednotlivých rozvodů.
DMT,úpravy , zpětná montáž+doplnění
DMT čidla , lišty s kabelem, ochrana a zajištění, opětovná montáž po provedených pracích (např. umístění na novém SDK podhledu), kompletace, odzkoušení hlásičů, doplnění papírných štítků, oživení a uvedení do provozu, revize související materiál

VV rozvody a čidla EPS v šachtě na stoupacím potrubí
VV rozvody a čidla na stěnách chodeb nade dveřmi (podhledy, rozvody SLP, Silnoproud..)

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV	1			1,000			
103	K	SLP742-3	Zajištění a ochrana technických rozvodů, doplnění - stávající SLP	soub	5,000	500,00	2 500,00	

Poznámka k položce:
 jedná se o STA, datové rozvody, rozhlas po drátě
 Během výstavby musí být zajištěna funkčnost všech instalací a rozvodů vedoucích po měněných konstrukcích (podhledy, přesuny žlabů, demontáž stávajících rozvodů v lištách), diagnostika jednotlivých rozvodů.

Identifikace zachovávaných rozvodů příp.obnova, zajištění a ochrana, provizorní napojení a přepojení - zajištění provozu s ohledem na časovou etapizaci stavby

DMT, úpravy, zpětná montáž+doplnění
 DMTzásuvek (nebo jiných koncových zařízení), lišty s kabelem, ochrana a zajištění, opětovná montáž po provedených pracích (např. umístění po novém SDK podhledu), kompletace, odzkoušení, doplnění popisných štítků, oživení a uvedení do provozu, revize související materiál

VV náklady na jednu řešenou buňku, délka rozvodů na cca 15m *3

VV "celkový počet bytových jednotek = 151"

VV 1*5 5,000

D 763 Konstrukce suché výstavby 224 802,00

28	K	763111712	Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek kluzné napojení příčky ke stropu	m	7,000	288,00	2 016,00	CS ÚRS 2017 01
----	---	-----------	--	---	-------	--------	----------	----------------

Poznámka k souboru cen: x000D
 1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku. 2. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou cenou -1717. 3. Cenu -1524 lze použít i pro příčky s tepelnou izolací tl. 100 mm o objemové hmotnosti min. 16 kg/m³. 4. Cena -1611 Montáž nosné konstrukce je stanovena pro m² plochy příčky. 5. Ceny -1621 až -1627 Montáž desek, -1717 Penetrační nátěr, -1718 Úprava spar separační páskou a -1771, -1772 Připlátek za rovinnost jsou stanoveny pro obě strany příčky. 6. V ceně -1611 nejsou započteny náklady na profily; tyto se oceňují ve specifikaci. Doporučené množství na 1 m² příčky je 1,9 m profilu CW a 0,8 m profilu UW. 7. V cenách -1621 až -1627 nejsou započteny náklady na desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci.

VV "2NP- 230 "

VV "3NP - 330"

VV "4NP -430"

VV "5NP - 530"

VV "6NP - 630"

VV "celkový počet patrových kuchyněk = 5"

VV "úklid"

VV (0,90+0,50)

1,400

VV Součet

1,400

VV 1,40*5

7,000

29	K	763111714	Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek zalomení příčky	m	13,000	180,00	2 340,00	CS ÚRS 2017 01
----	---	-----------	---	---	--------	--------	----------	----------------

Poznámka k souboru cen: x000D
 1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku. 2. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou cenou -1717. 3. Cenu -1524 lze použít i pro příčky s tepelnou izolací tl. 100 mm o objemové hmotnosti min. 16 kg/m³. 4. Cena -1611 Montáž nosné konstrukce je stanovena pro m² plochy příčky. 5. Ceny -1621 až -1627 Montáž desek, -1717 Penetrační nátěr, -1718 Úprava spar separační páskou a -1771, -1772 Připlátek za rovinnost jsou stanoveny pro obě strany příčky. 6. V ceně -1611 nejsou započteny náklady na profily; tyto se oceňují ve specifikaci. Doporučené množství na 1 m² příčky je 1,9 m profilu CW a 0,8 m profilu UW. 7. V cenách -1621 až -1627 nejsou započteny náklady na desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci.

VV "2NP- 230 "

VV "3NP - 330"

VV "4NP -430"

VV "5NP - 530"

VV "6NP - 630"

VV "celkový počet patrových kuchyněk = 5"

VV "úklid" 2,60

2,600

VV Součet

2,600

VV 2,60*5

13,000

30	K	763111718	Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek úprava styku příčky a podhledu separační páskou se silikonem	m	7,000	54,00	378,00	CS ÚRS 2017 01
----	---	-----------	--	---	-------	-------	--------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Poznámka k souboru cen: _x000D_

1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku. 2. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou cenou -1717. 3. Cenu -1524 lze použít i pro příčky s tepelnou izolací tl. 100 mm o objemové hmotnosti min. 16 kg/m³. 4. Cena -1611 Montáž nosné konstrukce je stanovena pro m² plochy příčky. 5. Ceny -1621 až -1627 Montáž desek, -1717 Penetrační nátěr, -1718 Úprava spar separační páskou a -1771, -1772 Příplatek za rovinnost jsou stanoveny pro obě strany příčky. 6. V ceně -1611 nejsou započteny náklady na profily; tyto se oceňují ve specifikaci. Doporučené množství na 1 m² příčky je 1,9 m profilu CW a 0,8 m profilu UW. 7. V cenách -1621 až -1627 nejsou započteny náklady na desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci.

VV	"2NP- 230 "							
VV	"3NP - 330"							
VV	"4NP -430"							
VV	"5NP - 530"							
VV	"6NP - 630"							
VV	"celkový počet patrových kuchyněk = 5"							
VV	"úklid"							
VV	(0,90+0,50)				1,400			
VV	Součet				1,400			
VV	1,40*5				7,000			

94	K	763121432	Stěna předřazená ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW jednoduše opláštěná deskou protipožární impregnovanou H2DF tl. 12,5 mm, TI tl. 40 mm, EI 30 stěna tl. 87,5 mm, profil 75	m ²	2,700	636,00	1 717,00	CS ÚRS 2017 01
----	---	-----------	--	----------------	-------	--------	----------	----------------

Poznámka k souboru cen: _x000D_

1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku. 2. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou 763 12-1714. 3. Ceny pro předřazené stěny lepené celoplošně jsou určeny pro lepení na rovný podklad, lepené na bochánky jsou určeny pro podklad o nerovnosti do 20 mm a lepené na pásy jsou určeny pro podklad o nerovnosti přes 20 mm. 4. Ceny -1611 a -1612 Montáž nosné konstrukce je stanovena pro m² plochy předřazené stěny. 5. V ceně -1611 a -1612 nejsou započteny náklady na profily; tyto se oceňují ve specifikaci. Doporučené množství na 1 m² stěny je: a) 1,9 m profilu CW a 0,8 m profilu UW u ceny. -1611, b) 1,9 m profilu CD a 0,5 m profilu UD u ceny -1612. 6. V cenách -1621 až -1641 Montáž desek nejsou započteny náklady na desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 7. Ostatní konstrukce a práce a příplatky, neuvedené v tomto souboru cen, se oceňují cenami 763 11-17.. pro příčky ze sádrokartonových desek.

VV	"2NP- 230 "							
VV	"3NP - 330"							
VV	"4NP -430"							
VV	"5NP - 530"							
VV	"6NP - 630"							
VV	"celkový počet patrových kuchyněk = 5"							
VV	kapotáž za umyvadlem							
VV	0,6*0,9*5				2,700			
VV	Součet				2,700			

31	K	763122425	Stěna šachtová ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW dvojité opláštěná deskami protipožárními impregnovanými H2DF tl. 2 x 12,5 mm, bez TI, EI 30, stěna tl. 125 mm, profil 100	m ²	36,400	801,00	29 156,00	CS ÚRS 2017 01
----	---	-----------	---	----------------	--------	--------	-----------	----------------

Poznámka k souboru cen: _x000D_

1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku. 2. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou 763 12-1714. 3. Ceny -2611 a -2612 Montáž nosné konstrukce je stanovena pro m² plochy šachtové stěny. 4. V cenách -2611 a -2612 nejsou započteny náklady na profily; tyto se oceňují ve specifikaci. Doporučené množství na 1 m² stěny je: a) 1,9 m profilu CW a 0,8 m profilu UW u ceny -2611, b) 3,8 m profilu CW a 0,8 m profilu UW u ceny -2612. 5. V cenách -2621 až -2624 Montáž desek nejsou započteny náklady na desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 6. Ostatní konstrukce a práce a příplatky u šachtových stěn se oceňují cenami 763 12-17 pro předřazené stěny ze sádrokartonových desek nebo 763 11-17.. pro příčky ze sádrokartonových desek.

VV	"2NP- 230 "							
VV	"3NP - 330"							
VV	"4NP -430"							
VV	"5NP - 530"							
VV	"6NP - 630"							
VV	"celkový počet patrových kuchyněk = 5"							
VV	"úklid" (0,90+0,50)*2*2,60				7,280			
VV	Součet				7,280			
VV	7,280*5				36,400			

32	K	763131511	Podhled ze sádrokartonových desek jednovrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou standardní A, tl. 12,5 mm, bez TI	m ²	33,000	732,00	24 156,00	CS ÚRS 2017 01
----	---	-----------	--	----------------	--------	--------	-----------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Poznámka k souboru cen: x000D_

1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku. 2. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou -1714. 3. Ceny 763 13-13 lze použít i pro dvouvrstvou dřevěnou spodní konstrukci s nosnými latěmi 60 x 40 mm a montážnímu latěmi 48 x 24 mm. 4. Ceny -1611 až -1613 Montáž nosné konstrukce je stanoveny pro m2 plochy podhledu. 5. V ceně -1611 nejsou započteny náklady na dřevo a v cenách -2612 a -2613 náklady na profily; tyto se oceňují ve specifikaci. Doporučené množství na 1 m2 příčky je 3,0 m profilu CD a 0,9 m profilu UD. 6. V cenách -1621 až -1624 Montáž desek nejsou započteny náklady na desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 7. V ceně -1763 Příplatek za průhyb nosného stropu přes 20 mm je započtena pouze montáž, atypický profil se oceňuje individuálně ve specifikaci.

PSC

VV	"2NP- 230 "		
VV	"3NP - 330"		
VV	"4NP -430"		
VV	"5NP - 530"		
VV	"6NP - 630"		
VV	"celkový počet patrových kuchyněk = 5"		
VV	"předsíň" 6,60		6,60
VV	Součet		6,600
VV	6,60*5		33,000

33	K	763131551	Podhled ze sádrokartonových desek jednovrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 mm, bez TI	m2	107,000	786,00	84 102,00	CS ÚRS 2017 01
----	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------	----------------

Poznámka k souboru cen: x000D_

1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku. 2. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou -1714. 3. Ceny 763 13-13 lze použít i pro dvouvrstvou dřevěnou spodní konstrukci s nosnými latěmi 60 x 40 mm a montážnímu latěmi 48 x 24 mm. 4. Ceny -1611 až -1613 Montáž nosné konstrukce je stanoveny pro m2 plochy podhledu. 5. V ceně -1611 nejsou započteny náklady na dřevo a v cenách -2612 a -2613 náklady na profily; tyto se oceňují ve specifikaci. Doporučené množství na 1 m2 příčky je 3,0 m profilu CD a 0,9 m profilu UD. 6. V cenách -1621 až -1624 Montáž desek nejsou započteny náklady na desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 7. V ceně -1763 Příplatek za průhyb nosného stropu přes 20 mm je započtena pouze montáž, atypický profil se oceňuje individuálně ve specifikaci.

PSC

VV	"2NP- 230 "		
VV	"3NP - 330"		
VV	"4NP -430"		
VV	"5NP - 530"		
VV	"6NP - 630"		
VV	"celkový počet patrových kuchyněk = 5"		
VV	"kuchyňka" 16,20		16,200
VV	"úklid" 5,20		5,200
VV	Součet		21,400
VV	21,40*5		107,000

34	K	763131713	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek napojení na obvodové konstrukce profilem	m	143,800	102,00	14 668,00	CS ÚRS 2017 01
----	---	-----------	---	---	---------	--------	-----------	----------------

Poznámka k souboru cen: x000D_

1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku. 2. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou -1714. 3. Ceny 763 13-13 lze použít i pro dvouvrstvou dřevěnou spodní konstrukci s nosnými latěmi 60 x 40 mm a montážnímu latěmi 48 x 24 mm. 4. Ceny -1611 až -1613 Montáž nosné konstrukce je stanoveny pro m2 plochy podhledu. 5. V ceně -1611 nejsou započteny náklady na dřevo a v cenách -2612 a -2613 náklady na profily; tyto se oceňují ve specifikaci. Doporučené množství na 1 m2 příčky je 3,0 m profilu CD a 0,9 m profilu UD. 6. V cenách -1621 až -1624 Montáž desek nejsou započteny náklady na desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 7. V ceně -1763 Příplatek za průhyb nosného stropu přes 20 mm je započtena pouze montáž, atypický profil se oceňuje individuálně ve specifikaci.

PSC

VV	"2NP- 230 "		
VV	"3NP - 330"		
VV	"4NP -430"		
VV	"5NP - 530"		
VV	"6NP - 630"		
VV	"celkový počet patrových kuchyněk = 5"		
VV	"kuchyňka" 2*3,70+0,80		8,200
VV	"úklid" (1,63+3,465)*2		10,190
VV	"předsíň" (1,72+3,465)*2		10,370
VV	Součet		28,760
VV	28,76*5		143,800
VV	Součet		143,800

35	K	763131714	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr	m2	137,000	24,00	3 288,00	CS ÚRS 2017 01
----	---	-----------	--	----	---------	-------	----------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<p>Poznámka k souboru cen: x000D_</p> <p>1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku. 2. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou -1714. 3. Ceny 763 13-13 lze použít i pro dvouvrstvou dřevěnou spodní konstrukci s nosnými latěmi 60 x 40 mm a montážnímu latěmi 48 x 24 mm. 4. Ceny -1611 až -1613 Montáž nosné konstrukce je stanoveny pro m2 plochy podhledu. 5. V ceně -1611 nejsou započteny náklady na dřevo a v cenách -2612 a -2613 náklady na profily; tyto se oceňují ve specifikaci. Doporučené množství na 1 m2 příčky je 3,0 m profilu CD a 0,9 m profilu UD. 6. V cenách -1621 až -1624 Montáž desek nejsou započteny náklady na desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 7. V ceně -1763 Příplatek za průhyb nosného stropu přes 20 mm je započtena pouze montáž, atypický profil se oceňuje individuálně ve specifikaci.</p>					
			PSC					
			VV "2NP- 230 "					
			VV "3NP - 330"					
			VV "4NP -430"					
			VV "5NP - 530"					
			VV "6NP - 630"					
			VV "celkový počet patrových kuchyněk = 5"					
			VV "kuchyňka" 16,20			16,20		
			VV "úklid" 5,20			5,20		
			VV "předsín" 6,0			6,00		
			VV Součet			27,400		
			VV 27,40*5			137,000		
36	K	763131715	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek stínová spára	m	41,000	54,00	2 214,00	CS ÚRS 2017 01

			<p>Poznámka k souboru cen: x000D_</p> <p>1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku. 2. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou -1714. 3. Ceny 763 13-13 lze použít i pro dvouvrstvou dřevěnou spodní konstrukci s nosnými latěmi 60 x 40 mm a montážnímu latěmi 48 x 24 mm. 4. Ceny -1611 až -1613 Montáž nosné konstrukce je stanoveny pro m2 plochy podhledu. 5. V ceně -1611 nejsou započteny náklady na dřevo a v cenách -2612 a -2613 náklady na profily; tyto se oceňují ve specifikaci. Doporučené množství na 1 m2 příčky je 3,0 m profilu CD a 0,9 m profilu UD. 6. V cenách -1621 až -1624 Montáž desek nejsou započteny náklady na desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 7. V ceně -1763 Příplatek za průhyb nosného stropu přes 20 mm je započtena pouze montáž, atypický profil se oceňuje individuálně ve specifikaci.</p>					
			PSC					
			VV "2NP- 230 "					
			VV "3NP - 330"					
			VV "4NP -430"					
			VV "5NP - 530"					
			VV "6NP - 630"					
			VV "celkový počet patrových kuchyněk = 5"					
			VV "kuchyňka" 2*3,70+0,80			8,200		
			VV Součet			8,200		
			VV 8,20*5			41,000		
37	K	763131751	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek montáž parotěsné zábrany	m2	107,000	24,00	2 568,00	CS ÚRS 2017 01

			<p>Poznámka k souboru cen: x000D_</p> <p>1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku. 2. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou -1714. 3. Ceny 763 13-13 lze použít i pro dvouvrstvou dřevěnou spodní konstrukci s nosnými latěmi 60 x 40 mm a montážnímu latěmi 48 x 24 mm. 4. Ceny -1611 až -1613 Montáž nosné konstrukce je stanoveny pro m2 plochy podhledu. 5. V ceně -1611 nejsou započteny náklady na dřevo a v cenách -2612 a -2613 náklady na profily; tyto se oceňují ve specifikaci. Doporučené množství na 1 m2 příčky je 3,0 m profilu CD a 0,9 m profilu UD. 6. V cenách -1621 až -1624 Montáž desek nejsou započteny náklady na desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 7. V ceně -1763 Příplatek za průhyb nosného stropu přes 20 mm je započtena pouze montáž, atypický profil se oceňuje individuálně ve specifikaci.</p>					
			PSC					
			VV "2NP- 230 "					
			VV "3NP - 330"					
			VV "4NP -430"					
			VV "5NP - 530"					
			VV "6NP - 630"					
			VV "celkový počet patrových kuchyněk = 5"					
			VV "úklid" 5,20			5,200		
			VV "kuchyňka" 16,20			16,200		
			VV Součet			21,400		
			VV 21,40*5			107,000		
38	M	283292820	folie podstřešní parotěsná s reflexní Al vrstvou 170 g/m2 (1,5 x 50 m)	m2	129,470	39,60	5 127,00	CS ÚRS 2017 01
			VV 107,00*1,10			117,700		
			VV 117,7*1,1 Přepočtené koeficientem množství			129,470		
39	M	283292970	páska spojovací oboustranné lepicí parotěsných folií 1x15 mm	m	135,300	8,40	1 137,00	CS ÚRS 2017 01
			VV "2NP- 230 "					
			VV "3NP - 330"					
			VV "4NP -430"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"5NP - 530"					
	VV		"6NP - 630"					
	VV		"celkový počet patrových kuchyněk = 5"					
	VV		"úklid" (1,93+3,465)*2		10,790			
	VV		"kuchyňka" (4,685+3,45)*2		16,270			
	VV		Součet		27,060			
	VV		27,06*5		135,300			
40	K	763131761	Podhled ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za plochu do 3 m2 jednotlivě	m2	15,000	45,60	684,00	CS ÚRS 2017 01

Poznámka k souboru cen: _x000D_

1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku. 2. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou -1714. 3. Ceny 763 13-13 lze použít i pro dvouvrstvou dřevěnou spodní konstrukci s nosnými latěmi 60 x 40 mm a montážními latěmi 48 x 24 mm. 4. Ceny -1611 až -1613 Montáž nosné konstrukce je stanoveny pro m2 plochy podhledu. 5. V ceně -1611 nejsou započteny náklady na dřevo a v cenách -2612 a -2613 náklady na profily; tyto se oceňují ve specifikaci. Doporučené množství na 1 m2 příčky je 3,0 m profilu CD a 0,9 m profilu UD. 6. V cenách -1621 až -1624 Montáž desek nejsou započteny náklady na desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 7. V ceně -1763 Příplatek za průhyb nosného stropu přes 20 mm je započtena pouze montáž, atypický profil se oceňuje individuálně ve specifikaci.

PSC

	VV		"2NP- 230 "					
	VV		"3NP - 330"					
	VV		"4NP -430"					
	VV		"5NP - 530"					
	VV		"6NP - 630"					
	VV		"celkový počet patrových kuchyněk = 5"					
	VV		"kuchyňka" 3,0		3,000			
	VV		Součet		3,000			
	VV		3,0*5		15,000			
41	K	763172312	Instalační technika pro konstrukce ze sádrokartonových desek montáž revizních dvířek velikost 300 x 300 mm	kus	5,000	276,00	1 380,00	CS ÚRS 2017 01

Poznámka k souboru cen: _x000D_

1. V cenách montáže revizních klapek 763 17-1 a revizních dvířek 763 17-2 nejsou započteny náklady na jejich dodávku a dodávku pomocné konstrukce z profilů a spojek; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 2. V cenách montáže nosičů zařizovacích předmětů 763 17-3 nejsou započteny náklady na jejich dodávku a dodávku spojovacího materiálu uchycení zařizovacích předmětů; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci.

PSC

	VV		"2NP- 230 "					
	VV		"3NP - 330"					
	VV		"4NP -430"					
	VV		"5NP - 530"					
	VV		"6NP - 630"					
	VV		"celkový počet patrových kuchyněk = 5"					
	VV		"ZTI 200/300" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
	VV		1,0*5		5,000			
42	M	59030711r	dvířka revizní s automatickým zámkem 300 x 300 mm	kus	5,000	574,00	2 870,00	
43	K	763172313	Instalační technika pro konstrukce ze sádrokartonových desek montáž revizních dvířek velikost 400 x 400 mm	kus	5,000	306,00	1 530,00	CS ÚRS 2017 01

Poznámka k souboru cen: _x000D_

1. V cenách montáže revizních klapek 763 17-1 a revizních dvířek 763 17-2 nejsou započteny náklady na jejich dodávku a dodávku pomocné konstrukce z profilů a spojek; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 2. V cenách montáže nosičů zařizovacích předmětů 763 17-3 nejsou započteny náklady na jejich dodávku a dodávku spojovacího materiálu uchycení zařizovacích předmětů; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci.

PSC

	VV		"2NP- 230 "					
	VV		"3NP - 330"					
	VV		"4NP -430"					
	VV		"5NP - 530"					
	VV		"6NP - 630"					
	VV		"celkový počet patrových kuchyněk = 5"					
	VV		"VZT 400/250" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
	VV		1,0*5		5,000			
44	M	59030712r	dvířka revizní s automatickým zámkem 400 x 400 mm	kus	5,000	652,00	3 260,00	
45	K	763173111	Instalační technika pro konstrukce ze sádrokartonových desek montáž nosičů zařizovacích předmětů úchyty pro umyvadlo	kus	5,000	816,00	4 080,00	CS ÚRS 2017 01

Poznámka k souboru cen: _x000D_

1. V cenách montáže revizních klapek 763 17-1 a revizních dvířek 763 17-2 nejsou započteny náklady na jejich dodávku a dodávku pomocné konstrukce z profilů a spojek; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 2. V cenách montáže nosičů zařizovacích předmětů 763 17-3 nejsou započteny náklady na jejich dodávku a dodávku spojovacího materiálu uchycení zařizovacích předmětů; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci.

PSC

	VV		"2NP- 230 "					
	VV		"3NP - 330"					
	VV		"4NP -430"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"5NP - 530"					
	VV		"6NP - 630"					
	VV		"celkový počet patrových kuchyněk = 5"					
	VV		1,0*5		5,000			
46	M	590307300	konstrukce pro uchycení umyvadla se stojánkovými bateriemi, osová rozteč CW profilů 450 - 625 mm	kus	5,000	1 056,00	5 280,00	CS ÚRS 2017 01
47	K	763221233	Stěna předsažená ze sádrovláknitých desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW dvojité opláštěná deskami tl. 2 x 12,5 mm, T1 tl. 50 mm 20 kg/m3, stěna tl. 125 mm, profil 100	m2	31,885	906,00	28 888,00	CS ÚRS 2017 01

Poznámka k souboru cen: _x000D_

1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení. 2. Ostatní konstrukce a práce a příplatky u předsažených stěn ze sádrovláknitých desek lze ocenit cenami 763 12-17.. pro předsažené stěny ze sádrokartonových desek nebo cenami 763 11-17.. pro příčky sádrokartonových desek.

PSC

VV

"2NP- 230 "

VV

"3NP - 330"

VV

"4NP -430"

VV

"5NP - 530"

VV

"6NP - 630"

VV

"celkový počet patrových kuchyněk = 5"

VV

"kuchyňka" (4,685+2,40)*0,90

6,377

VV

Součet

6,377

VV

6,377*5

31,885

48	K	998763303	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	4,289	924,00	3 963,00	CS ÚRS 2017 01
----	---	-----------	--	---	-------	--------	----------	----------------

Poznámka k souboru cen: _x000D_

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se použijí tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -3381 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje. U přesunu stanoveného procentní sazbou se ztížení přesunu ocení individuálně.

PSC

D 766

Konstrukce truhlářské

143 424,00

49	K	766660001	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	5,000	328,00	1 640,00	CS ÚRS 2017 01
----	---	-----------	---	-----	-------	--------	----------	----------------

Poznámka k souboru cen: _x000D_

1. Cenami -0021 až -0031, -0161 až -0163, -0181 až -0183, se oceňují dveře s protipožární odolností do 30 min. 2. V cenách -0201 až -0272 je započtena i montáž okopného plechu, stavežce křídel a držadel křídlových dveří. 3. V cenách -0311 až -0324 jsou započteny i náklady na osazení kování, vodícího trnu, dorazů, seřízení pojezdů a následné vyrovnaní a seřízení dveřních křídel. 4. V cenách -0351 až -0358 jsou započteny i náklady na osazení kování, vodícího trnu, dorazů, seřízení pojezdů na stěnu a následné vyrovnaní a seřízení dveřních křídel. 5. V ceně -0722 je započtena montáž zámků, zámkové vložky a osazení štítku s klikou 6. V cenách -0311 až -0324 nejsou započteny náklady na sestavení a osazení stavebního pouzdra, tyto náklady se oceňují cenami souboru cen 642 94-6 . . . Osazení stavebního pouzdra posuvných dveří do zděné příčky, katalogu 801-1 Budovy a haly - zděné a monolitické.

PSC

VV

"2NP- 230 "

VV

"3NP - 330"

VV

"4NP -430"

VV

"5NP - 530"

VV

"6NP - 630"

VV

"celkový počet patrových kuchyněk = 5"

VV

"úklid" 1

1,000

VV

Součet

1,000

VV

1*5

5,000

50	M	61162702r0	T4a dveře vnitřní plně 1křídlové 80x197 cm, vč. kování nerez, s mřížkou pro nasávnění, vč. kování nerez	kus	5,000	7 320,00	36 600,00	
----	---	------------	---	-----	-------	----------	-----------	--

Poznámka k položce:

dveře vnitřní, 1křídlové 80 x 197 cm, objektové zátěžové vyztužené s povrchem HPL 0,8 mm, nerez kování, nerez mřížka systém generálního klíče

P

51	K	766660002	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky přes 800 mm	kus	5,000	500,00	2 500,00	CS ÚRS 2017 01
----	---	-----------	---	-----	-------	--------	----------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Poznámka k souboru cen: _x000D_

1. Cenami -0021 až -0031, -0161 až -0163, -0181 až -0183, se oceňují dveře s protipožární odolností do 30 min. 2. V cenách -0201 až -0272 je započtena i montáž okapného plechu, stavečce křidel a držadel kavných dveří. 3. V cenách -0311 až -0324 jsou započtené i náklady na osazení kování, vodícího trnu, dorazů, seřízení pojezdů a následně vyrovnání a seřízení dveřních křidel. 4. V cenách -0351 až -0358 jsou započtené i náklady na osazení kování, vodícího trnu, dorazů, seřízení pojezdů na stěnu a následně vyrovnání a seřízení dveřních křidel. 5. V ceně -0722 je započtena montáž zámku, zámkové vložky a osazení štítku s klikou 6. V cenách -0311 až -0324 nejsou započtené náklady na sestavení a osazení stavebního pouzdra, tyto náklady se oceňují cenami souboru cen 642 94-6 . . . Osazení stavebního pouzdra posuvných dveří do zděné příčky, katalogu 801-1 Budovy a haly - zděné a monolitické.

PSC								
VV			"2NP- 230 "					
VV			"3NP - 330"					
VV			"4NP -430"					
VV			"5NP - 530"					
VV			"6NP - 630"					
VV			"celkový počet patrových kuchyněk = 5"					
VV			"T2 900/1970" 1		1,000			
VV			Součet			1,000		
VV			1,0*5		5,000			

52	M	61162703r0	T2 dveře vnitřní plně 1křídlové 90x197 cm, vč kování nerez, objektové zátěžové vyztužené s povrchem HPL 0,8 mm, mřížka nerez	kus	5,000	8 313,00	41 565,00	
----	---	------------	--	-----	-------	----------	-----------	--

Poznámka k položce:

dveře vnitřní, 1křídlové 90 x 197 cm, objektové zátěžové vyztužené s povrchem HPL 0,8 mm, nerez kování, nerez mřížka, systém generálního klíče

P								
53	K	766660022	Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně protipožárních jednokřídlových, šířky přes 800 mm	kus	5,000	593,00	2 965,00	CS ÚRS 2017 01

Poznámka k souboru cen: _x000D_

1. Cenami -0021 až -0031, -0161 až -0163, -0181 až -0183, se oceňují dveře s protipožární odolností do 30 min. 2. V cenách -0201 až -0272 je započtena i montáž okapného plechu, stavečce křidel a držadel kavných dveří. 3. V cenách -0311 až -0324 jsou započtené i náklady na osazení kování, vodícího trnu, dorazů, seřízení pojezdů a následně vyrovnání a seřízení dveřních křidel. 4. V cenách -0351 až -0358 jsou započtené i náklady na osazení kování, vodícího trnu, dorazů, seřízení pojezdů na stěnu a následně vyrovnání a seřízení dveřních křidel. 5. V ceně -0722 je započtena montáž zámku, zámkové vložky a osazení štítku s klikou 6. V cenách -0311 až -0324 nejsou započtené náklady na sestavení a osazení stavebního pouzdra, tyto náklady se oceňují cenami souboru cen 642 94-6 . . . Osazení stavebního pouzdra posuvných dveří do zděné příčky, katalogu 801-1 Budovy a haly - zděné a monolitické.

PSC								
VV			"2NP- 230 "					
VV			"3NP - 330"					
VV			"4NP -430"					
VV			"5NP - 530"					
VV			"6NP - 630"					
VV			"celkový počet patrových kuchyněk = 5"					
VV			"T 11 (ozn8) 900/1970, 800" 1		1,000			
VV			Součet			1,000		
VV			1*5		5,000			

54	M	61165603r0	T11 dveře vnitřní požárně odolné, odolnost EI (EW) 30 DP3-Sm, 1křídlové , objektové vyztužené s povrchem HPL 0,8 mm, nerez kování 1křídlové 90 x 197 cm	kus	5,000	10 825,00	54 125,00	
----	---	------------	---	-----	-------	-----------	-----------	--

Poznámka k položce:

bez prahu , s těsnící lištou, systém generálního klíče dveře vnitřní, 1křídlové, objektové zátěžové vyztužené s povrchem HPL 0,8 mm, nerez kování,

P								
55	K	766662811	Demontáž dveřních konstrukcí prahů dveří jednokřídlových	kus	15,000	38,90	584,00	CS ÚRS 2017 01

VV			"2NP- 230 "					
VV			"3NP - 330"					
VV			"4NP -430"					
VV			"5NP - 530"					
VV			"6NP - 630"					
VV			"celkový počet patrových kuchyněk = 5"					
VV			3*5		15,000			

56	K	766691914	Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křidel s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn dřevěných dveřních, plochy do 2 m2	kus	15,000	25,30	380,00	CS ÚRS 2017 01
----	---	-----------	--	-----	--------	-------	--------	----------------

Poznámka k souboru cen: _x000D_

1. Ceny -1931 a -1932 lze užít jen pro křídlo mající současně obě jmenované funkce.

PSC								
VV			"2NP- 230 "					
VV			"3NP - 330"					
VV			"4NP -430"					
VV			"5NP - 530"					
VV			"6NP - 630"					
VV			"celkový počet patrových kuchyněk = 5"					
VV			3*5		15,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
57	K	766812840	Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových včetně skříněk uchycených na stěně, délky přes 1800 do 2100 mm	kus	10,000	272,00	2 720,00	CS ÚRS 2017 01
	PSC	Poznámka k souboru cen: _x000D_						
		1. Pro volbu ceny demontáže kuchyňských linek je rozhodující délka horních skříněk.						
	VV	"2NP- 230 "						
	VV	"3NP - 330"						
	VV	"4NP -430"						
	VV	"5NP - 530"						
	VV	"6NP - 630"						
	VV	"celkový počet patrových kuchyněk = 5"						
	VV	2*5						
					10,000			
58	K	998766103	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,335	1 030,00	345,00	CS ÚRS 2017 01
	PSC	Poznámka k souboru cen: _x000D_						
		1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -6181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.						
D 771			Podlahy z dlaždic					6 928,00
104	K	771591171	Podlahy - ostatní práce montáž ukončujícího profilu pro plynulý přechod (dlažba-koberec apod.)	m	13,000	57,50	748,00	CS ÚRS 2017 01
	PSC	Poznámka k souboru cen: _x000D_						
		1. Množství měrných jednotek u ceny -1185 se stanoví podle počtu řezaných dlaždic, nezávisle na jejich velikosti. 2. Položkou -1185 lze ocenit provádění více řezů na jednom kusu dlažby.						
	VV	"2NP- 230 "						
	VV	"3NP - 330"						
	VV	"4NP -430"						
	VV	"5NP - 530"						
	VV	"6NP - 630"						
	VV	"celkový počet patrových kuchyněk = 5"						
	VV	"900/1970, 900/1970, 800/1970" 0,9+0,9+0,8						
	VV	Součet						
	VV	2,6*5						
					2,600	2,600		
					13,000			
105	M	771-1	lišta systémová přechodová povlaková krytina, dlažba, nerez	M	14,300	432,00	6 178,00	
	P	Poznámka k položce:						
		profil tvar						
	VV	13,0*1,1						
					14,300			
106	K	998771103	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,003	525,00	2,00	CS ÚRS 2017 01
	PSC	Poznámka k souboru cen: _x000D_						
		1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.						
D 776			Podlahy povlakové					282 290,00
59	K	776111115	Příprava podkladu broušení podlah stávajícího podkladu před litím stěrky	m2	137,000	16,50	2 261,00	CS ÚRS 2017 01
	PSC	Poznámka k souboru cen: _x000D_						
		1. V ceně 776 12-1511 zábrana proti vlhkosti jsou započteny i náklady na 2 vrstvy penetrace a zasypání křemičitým pískem. 2. V ceně 776 13-2111 vyztužení pletivem jsou započteny i náklady na dodávku pletiva. 3. V cenách 776 14-1111 až 776 14-4111 jsou započteny i náklady na dodání stěrky.						
	VV	"2NP- 230 "						
	VV	"3NP - 330"						
	VV	"4NP -430"						
	VV	"5NP - 530"						
	VV	"6NP - 630"						
	VV	"celkový počet patrových kuchyněk = 5"						
	VV	"kuchyňka" 16,20						
	VV	"předsíň" 6,0						
	VV	"úklid" 5,20						
	VV	Součet						
	VV	27,40*5						
					16,200	16,200		
					6,000	6,000		
					5,200	5,200		
					27,400	27,400		
					137,000			
60	K	776111116	Příprava podkladu broušení podlah stávajícího podkladu pro odstranění lepidla (po starých krytinách)	m2	137,000	38,50	5 275,00	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Poznámka k souboru cen: _x000D_ 1. V ceně 776 12-1511 zábrana proti vlhkosti jsou započteny i náklady na 2 vrstvy penetrace a zasypání křemičitým pískem. 2. V ceně 776 13-2111 vyztužení pletivem jsou započteny i náklady na dodávku pletiva. 3. V cenách 776 14-1111 až 776 14-4111 jsou započteny i náklady na dodání stěrky.					
61	K	776111311	Příprava podkladu vysátí podlah	m2	137,000	13,20	1 808,00	CS ÚRS 2017 01
			Poznámka k souboru cen: _x000D_ 1. V ceně 776 12-1511 zábrana proti vlhkosti jsou započteny i náklady na 2 vrstvy penetrace a zasypání křemičitým pískem. 2. V ceně 776 13-2111 vyztužení pletivem jsou započteny i náklady na dodávku pletiva. 3. V cenách 776 14-1111 až 776 14-4111 jsou započteny i náklady na dodání stěrky.					
62	K	776121321	Příprava podkladu penetrace neředěná podlah	m2	137,000	44,00	6 028,00	CS ÚRS 2017 01
			Poznámka k souboru cen: _x000D_ 1. V ceně 776 12-1511 zábrana proti vlhkosti jsou započteny i náklady na 2 vrstvy penetrace a zasypání křemičitým pískem. 2. V ceně 776 13-2111 vyztužení pletivem jsou započteny i náklady na dodávku pletiva. 3. V cenách 776 14-1111 až 776 14-4111 jsou započteny i náklady na dodání stěrky.					
	VV		"2NP- 230 "					
	VV		"3NP - 330"					
	VV		"4NP -430"					
	VV		"5NP - 530"					
	VV		"6NP - 630"					
	VV		"celkový počet patrových kuchyněk = 5"					
	VV		"kuchyňka" 16,20			16,200		
	VV		"předsíň" 6,0			6,000		
	VV		"úklid" 5,20			5,200		
	VV		Součet			27,400		
	VV		27,40*5			137,000		
63	K	776141114	Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 8 do 10 mm	m2	137,000	341,00	46 717,00	CS ÚRS 2017 01
			Poznámka k souboru cen: _x000D_ 1. V ceně 776 12-1511 zábrana proti vlhkosti jsou započteny i náklady na 2 vrstvy penetrace a zasypání křemičitým pískem. 2. V ceně 776 13-2111 vyztužení pletivem jsou započteny i náklady na dodávku pletiva. 3. V cenách 776 14-1111 až 776 14-4111 jsou započteny i náklady na dodání stěrky.					
	VV		"2NP- 230 "					
	VV		"3NP - 330"					
	VV		"4NP -430"					
	VV		"5NP - 530"					
	VV		"6NP - 630"					
	VV		"celkový počet patrových kuchyněk = 5"					
	VV		"kuchyňka" 16,20			16,200		
	VV		"předsíň" 6,0			6,000		
	VV		"úklid" 5,20			5,200		
	VV		Součet			27,400		
	VV		27,40*5			137,000		
64	K	776201812	Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně s podložkou	m2	137,000	102,00	13 974,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"2NP- 230 "					
	VV		"3NP - 330"					
	VV		"4NP -430"					
	VV		"5NP - 530"					
	VV		"6NP - 630"					
	VV		"celkový počet patrových kuchyněk = 5"					
	VV		"kuchyňka" 16,20			16,200		
	VV		"předsíň" 6,0			6,000		
	VV		"úklid" 5,20			5,200		
	VV		Součet			27,400		
	VV		27,40*5			137,000		
65	K	776231111	Montáž podlahovin z vinylu lepením lamel nebo čtverců standardním lepidlem	m2	30,000	170,50	5 115,00	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: montáž podlahovin z vinylu v pásech, vč.svařovací šňůry v barvě krytiny					
	VV		"2NP- 230 "					
	VV		"3NP - 330"					
	VV		"4NP -430"					
	VV		"5NP - 530"					
	VV		"6NP - 630"					
	VV		"celkový počet patrových kuchyněk = 5"					
	VV		"předsíň" 6,0			6,000		
	VV		Součet			6,000		
	VV		6,0*5			30,000		
66	M	284110510	pásy vinylové tl.2,0/2,5 mm,nášlap.vrstva 0,7 mm,úpr.PUR, tř.zátěže 34/43,otlak 0,05mm,R10,tř.otěru T,Bfl S1,bez ftalátů	m2	33,000	324,50	10 709,00	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Poznámka k položce:</i> náslapná vrstva min 0,7 mm, úprava PUR, třídy zátěže 34/43, otlak 0,05 mm, R 10, třída otěru T, B fl S1, bez ftalátů, odolnost působení znečištění biologickým materiálem, odolnost proti chemikáliím, antibakteriální a fungicidní					
			VV 30*1,1 Přepočtené koeficientem množství		33,000			
67	K	776232111	Montáž podlahovin z vinylu lepením lamel nebo čtverců 2-složkovým lepidlem (do vlhkých prostor)	m2	107,000	500,50	53 554,00	CS ÚRS 2017 01
			<i>Poznámka k položce:</i> montáž podlahovin z vinylu v pásech, vč.svařovací šňůry v barvě krytiny					
			VV "2NP- 230 "					
			VV "3NP - 330"					
			VV "4NP -430"					
			VV "5NP - 530"					
			VV "6NP - 630"					
			VV "celkový počet patrových kuchyněk = 5"					
			VV "kuchyňka" 16,20		16,20			
			VV "úklid" 5,20		5,20			
			VV Součet		21,400			
			VV 21,40*5		107,000			
68	M	284110520	pásky vinylové tl.2,0/2,5 mm,náslap.vrstva 0,7 mm,úpr.PUR, tř.zátěže 34/43,otlak 0,05mm,R10,tř.otěru T,Bfl S1,bez ftalátů	m2	117,700	544,50	64 088,00	CS ÚRS 2017 01
			<i>Poznámka k položce:</i> náslapná vrstva min 0,7 mm, úprava PUR, třídy zátěže 34/43, otlak 0,05 mm, R 10, třída otěru T, B fl S1, bez ftalátů, odolnost působení znečištění biologickým materiálem, odolnost proti chemikáliím, antibakteriální a fungicidní					
			VV 107*1,1 Přepočtené koeficientem množství		117,700			
69	K	776410811	Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo plastových	m	184,150	12,40	2 283,00	CS ÚRS 2017 01
			VV "2NP- 230 "					
			VV "3NP - 330"					
			VV "4NP -430"					
			VV "5NP - 530"					
			VV "6NP - 630"					
			VV "celkový počet patrových kuchyněk = 5"					
			VV "kuchyňka" (3,45+4,685)*2		16,270			
			VV "úklid" (1,63+3,465)*2		10,190			
			VV "předsíň" (1,72+3,465)*2		10,370			
			VV Součet		36,830			
			VV 36,83*5		184,150			
70	K	776421111	Montáž lišt obvodových lepených	m	184,150	110,00	20 257,00	CS ÚRS 2017 01
			VV "2NP- 230 "					
			VV "3NP - 330"					
			VV "4NP -430"					
			VV "5NP - 530"					
			VV "6NP - 630"					
			VV "celkový počet patrových kuchyněk = 5"					
			VV "kuchyňka" (3,45+4,685)*2		16,270			
			VV "úklid" (1,63+3,465)*2		10,190			
			VV "předsíň" (1,72+3,465)*2		10,370			
			VV Součet		36,830			
			VV 36,83*5		184,150			
71	K	77649-2	Dodávka sokl řezaný vinyl navařovaný vč. výztuhy výplň klínem v 0,1m,výroba,mt,lepidlo,akrylátD+M	m	202,565	132,00	26 739,00	
			VV 36,83*5		184,150			
			VV Součet		184,150			
			VV 184,150*1,1		202,565			
72	K	776991121	Ostatní práce údržba nových podlahovin po pokládce čištění základní	m2	137,000	132,00	18 084,00	CS ÚRS 2017 01
			<i>Poznámka k souboru cen: x000D_</i> 1. V ceně 776 99-1121 jsou započteny náklady na výsati podlahy a setření vlhkým mopem. 2. V ceně 776 99-1141 jsou započteny i náklady na dodání pasty.					
			VV "2NP- 230 "					
			VV "3NP - 330"					
			VV "4NP -430"					
			VV "5NP - 530"					
			VV "6NP - 630"					
			VV "celkový počet patrových kuchyněk = 5"					
			VV "kuchyňka" 16,20		16,200			
			VV "předsíň" 6,0		6,000			
			VV "úklid" 5,20		5,200			
			VV Součet		27,400			
			VV 27,40*5		137,000			
73	K	776991821	Ostatní práce odstranění lepidla ručně z podlah	m2	137,000	16,50	2 261,00	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
74	K	998776103	Přesun hmot pro podlahy povtlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	2,910	1 078,00	3 137,00	CS ÚRS 2017 01

Poznámka k souboru cen: x000D.

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikaci. 3. Příplatek k cenám -6181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

PSC

D 781 Dokončovací práce - obklady 301 027,00

75	K	781474117	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rezných nebo glazovaných hladkých přes 35 do 45 ks/m2	m2	300,945	430,00	129 406,00	CS ÚRS 2017 01
----	---	-----------	---	----	---------	--------	------------	----------------

P
Poznámka k položce:
spárovací hmota s hydrofobní přísadou vč. biocidů pro zabránění růstu plísní, bakterií

VV	"2NP - 230 "							
VV	"3NP - 330"							
VV	"4NP -430"							
VV	"5NP - 530"							
VV	"6NP - 630"							
VV	"celkový počet patrových kuchyněk = 5"							
VV	"úklid"							
VV	(3,465+1,63)*2*2,0-0,80*2,0				18,780			
VV	"předšín"							
VV	(3,465+1,72)*2*1,5-0,8*1,5*2-0,8*1,5				11,955			
VV	"kuchyňka"							
VV	(4,685+3,45)*2*2,0				32,540			
VV	"dveře" -0,90*2,0				-1,800			
VV	"okno" -2,10*(2,0-1,05)				-1,995			
VV	"předsazená stěna" (4,685+2,40)*0,10				0,709			
VV	Součet				60,189			
VV	60,189*5				300,945			

76	M	59761155r	dlaždice keramické objektové (barevné) 20 x 20 x 0,65 cm l. j.	m2	331,037	275,00	91 035,00	
VV			300,942731285338*1,1 Přepočtené koeficientem množství		331,037			

77	M	59761266r	mozaika keramická (10 x 10) objektová(barevná) 9,7 x 9,7 x 0,6 cm l. j.	m2	26,530	621,50	16 488,00	
VV			24,118*1,1 Přepočtené koeficientem množství		26,530			

78	K	781494111	Ostatní prvky plastové profily ukončovací a dilatační lepené flexibilním lepidlem rohové	m	71,175	149,00	10 605,00	CS ÚRS 2017 01
----	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------	----------------

Poznámka k souboru cen: x000D.

1. Množství měrných jednotek u ceny -5185 se stanoví podle počtu řezaných obkladaček, nezávisle na jejich velikosti. 2. Položkou -5185 lze ocenit provádění více řezů na jednom kusu obkladu.

PSC

VV	"2NP - 230 "							
VV	"3NP - 330"							
VV	"4NP -430"							
VV	"5NP - 530"							
VV	"6NP - 630"							
VV	"celkový počet patrových kuchyněk = 5"							
VV	"úklid" 1*2,0				2,000			
VV	"kuchyňka"							
VV	"předstěna" 4,685+2,40+0,95				8,035			
VV	"parapet" 2,10				2,100			
VV	"ostění" 2*1,05				2,100			
VV	Součet				14,235			
VV	14,235*5				71,175			

79	K	781494511	Ostatní prvky plastové profily ukončovací a dilatační lepené flexibilním lepidlem ukončovací	m	160,500	149,00	23 915,00	CS ÚRS 2017 01
----	---	-----------	--	---	---------	--------	-----------	----------------

Poznámka k souboru cen: x000D.

1. Množství měrných jednotek u ceny -5185 se stanoví podle počtu řezaných obkladaček, nezávisle na jejich velikosti. 2. Položkou -5185 lze ocenit provádění více řezů na jednom kusu obkladu.

PSC

VV	"2NP - 230 "							
VV	"3NP - 330"							
VV	"4NP -430"							
VV	"5NP - 530"							
VV	"6NP - 630"							
VV	"celkový počet patrových kuchyněk = 5"							
VV	"úklid"							
VV	(3,465+1,63)*2-0,80				9,390			
VV	"kuchyňka"							
VV	(4,685+3,45)*2				16,270			
VV	"dveře" -0,90				-0,900			
VV	"okno" -2,10				-2,100			
VV	Součet				22,660			
VV	32,10*5				160,500			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
80	K	781495111	Ostatní prvky ostatní práce penetrace podkladu	m2	241,170	43,50	10 491,00	CS ÚRS 2017 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: x000D_</i> 1. Množství měrných jednotek u ceny -5185 se stanoví podle počtu řezaných obkladaček, nezávisle na jejich velikosti. 2. Položkou -5185 lze ocenit provádění více řezů na jednom kusu obkladu.					
	VV		"2NP- 230 "					
	VV		"3NP - 330"					
	VV		"4NP -430"					
	VV		"5NP - 530"					
	VV		"6NP - 630"					
	VV		"celkový počet patrových kuchyněk = 5"					
	VV		"úklid"					
	VV		(3,465+1,63)*2*2,0-0,80*2,0		18,780			
	VV		"kuchyňka"					
	VV		(4,685+3,45)*2*2,0		32,540			
	VV		"dveře" -0,90*2,0		-1,800			
	VV		"okno" -2,10*(2,0-1,05)		-1,995			
	VV		"předsazená stěna" (4,685+2,40)*0,10		0,709			
	VV		Součet		48,234			
	VV		48,234*5		241,170			
81	K	781495115	Ostatní prvky ostatní práce spárování silikonem	m	303,650	40,00	12 146,00	CS ÚRS 2017 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: x000D_</i> 1. Množství měrných jednotek u ceny -5185 se stanoví podle počtu řezaných obkladaček, nezávisle na jejich velikosti. 2. Položkou -5185 lze ocenit provádění více řezů na jednom kusu obkladu.					
	VV		"2NP- 230 "					
	VV		"3NP - 330"					
	VV		"4NP -430"					
	VV		"5NP - 530"					
	VV		"6NP - 630"					
	VV		"celkový počet patrových kuchyněk = 5"					
	VV		"u podlahy"					
	VV		"úklid"					
	VV		(3,465+1,63)*2		10,190			
	VV		"kuchyňka"					
	VV		(4,685+3,45)*2*2,0		32,540			
	VV		"kouty"					
	VV		"úklid" 5*2,0		10,000			
	VV		"kuchyňka" 4*2,0		8,000			
	VV		Součet		60,730			
	VV		60,73*5		303,650			
82	K	781544210	Montáž obkladů ostění z obkladaček hutných nebo polohutných lepených flexibilním lepidlem rámovkami, vel. 200 x 150 mm	m	10,500	185,00	1 943,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"2NP- 230 "					
	VV		"3NP - 330"					
	VV		"4NP -430"					
	VV		"5NP - 530"					
	VV		"6NP - 630"					
	VV		"celkový počet patrových kuchyněk = 5"					
	VV		"kuchyňka"					
	VV		"okno" 1,05*2		2,100			
	VV		Součet		2,100			
	VV		2,10*5		10,500			
83	K	781671113	Montáž obkladů parapetů z dlaždic keramických kladených do malty, šířky parapetu přes 150 do 200 mm	m	10,500	159,00	1 670,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"2NP- 230 "					
	VV		"3NP - 330"					
	VV		"4NP -430"					
	VV		"5NP - 530"					
	VV		"6NP - 630"					
	VV		"celkový počet patrových kuchyněk = 5"					
	VV		"kuchyňka"					
	VV		"okno" 2,10		2,100			
	VV		Součet		2,100			
	VV		2,10*5		10,500			
84	K	998781103	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	6,339	525,00	3 328,00	CS ÚRS 2017 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: x000D_</i> 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 783			Dokončovací práce - nátěry					21 404,00
85	K	783314203	Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický samozákladující	m2	12,975	113,00	1 466,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"2NP- 230 "					
	VV		"3NP - 330"					
	VV		"4NP -430"					
	VV		"5NP - 530"					
	VV		"6NP - 630"					
	VV		"celkový počet patrových kuchyněk = 5"					
	VV		"zárubně"					
	VV		"90/197" 2*(2*1,97+0,90)*(0,08+2*0,05)		1,742			
	VV		"80/197" 1*(2*1,97+0,80)*(0,08+2*0,05)		0,853			
	VV		Součet		2,595			
	VV		2,595*5		12,975			
86	K	783315101	Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	12,975	98,00	1 272,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		2,595*5		12,975			
87	K	783317101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	12,975	101,00	1 310,00	CS ÚRS 2017 01
95	K	783801501	Příprava podkladu omítek před provedením nátěru omytí	m2	410,310	42,30	17 356,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"2NP- 230 "					
	VV		"3NP - 330"					
	VV		"4NP -430"					
	VV		"5NP - 530"					
	VV		"6NP - 630"					
	VV		"celkový počet patrových kuchyněk = 5"					
	VV		"kuchyňka"					
	VV		"strop" 16,20		16,200			
	VV		"stěny" (4,685+3,45)*2*2,60		42,302			
	VV		"předsíň"					
	VV		"strop" 6,00		6,000			
	VV		"stěny" (1,72+3,465)*2*0,60		6,222			
	VV		"úklid"					
	VV		"strop" 5,20		5,200			
	VV		"stěny" (3,485+1,63)*2*0,60		6,138			
	VV		Součet		82,062			
	VV		82,062*5		410,310			
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety					30 743,00
88	K	784111011	Obroušení podkladu omítky v místnostech výšky do 3,80 m	m2	410,310	13,80	5 662,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"2NP- 230 "					
	VV		"3NP - 330"					
	VV		"4NP -430"					
	VV		"5NP - 530"					
	VV		"6NP - 630"					
	VV		"celkový počet patrových kuchyněk = 5"					
	VV		"kuchyňka"					
	VV		"strop" 16,20		16,200			
	VV		"stěny" (4,685+3,45)*2*2,60		42,302			
	VV		"předsíň"					
	VV		"strop" 6,00		6,000			
	VV		"stěny" (1,72+3,465)*2*0,60		6,222			
	VV		"úklid"					
	VV		"strop" 5,20		5,200			
	VV		"stěny" (3,485+1,63)*2*0,60		6,138			
	VV		Součet		82,062			
	VV		82,062*5		410,310			
89	K	784181111	Penetrace podkladu jednonásobná základní silikátová v místnostech výšky do 3,80 m	m2	410,310	20,40	8 370,00	CS ÚRS 2017 01
90	K	784221101	Malby z maliřských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m	m2	410,310	37,00	15 181,00	CS ÚRS 2017 01
91	K	784221141	Malby z maliřských směsí otěruvzdorných za sucha Příplatek k cenám dvojnásobných maleb za provádění barevné malby tónované tónovacími přípravky	m2	410,310	3,73	1 530,00	CS ÚRS 2017 01

Poznámka k položce:
Barevnost dle NCS vzorníku žlutá, oranžová, zelená, modrá
(Y20R, Y30R, Y50R, Y60R, G30Y, R90B)

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Domov seniorů Prostějov - modernizace sociálních zařízení

Objekt:

D1.1 ST ARCH - Stavebně architektonické řešení

Soupis:

5 - Chodby

KSO:

Místo: Nerudova 70, 796 01 Prostějov

CC-CZ:

Datum: 30.04.2019

Zadavatel:

Olomoucký kraj

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

"Společnost Navrátil a Pozemstav PV pro akci: Domov důchodců Prostějov - Modernizace sociálních zařízení"

IČ:

DIČ:

Projektant:

Studio JKL projektový atelier, Šternberk

IČ:

13001116

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

11 583 688,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	11 583 688,00	15,00%	1 737 553,00

Cena s DPH

v CZK

13 321 241,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Domov seniorů Prostějov - modernizace sociálních zařízení

Objekt:

D1.1 ST ARCH - Stavebně architektonické řešení

Soupis:

5 - Chodby

Místo:

Nerudova 70, 796 01 Prostějov

Datum:

30.04.2019

Zadavatel:

Olomoucký kraj

Projektant: Studio JKL projektový at

Uchazeč:

"Společnost Navrátil a Pozemstav PV pro akci: Domov důchodců Prostějov - Modernizace sociálních zařízení"

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

11 583 688,00

HSV - Práce a dodávky HSV	1 897 403,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	415 512,00
4 - Vodorovné konstrukce	235 480,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	691 298,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	199 369,00
997 - Přesun sutě	94 061,00
998 - Přesun hmot	261 683,00
PSV - Práce a dodávky PSV	9 686 285,00
741 - Elektroinstalace - silnoproud	543 851,00
742 - Elektroinstalace - slaboproud	316 440,00
763 - Konstrukce suché výstavby	1 318 801,00
766 - Konstrukce truhlářské	4 774 930,00
767 - Konstrukce zámečnické	649 873,00
771 - Podlahy z dlaždic	40 919,00
776 - Podlahy povlakové	1 579 853,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	136 010,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	181 958,00
01 - Protipožární zabezpečení	143 650,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Domov seniorů Prostějov - modernizace sociálních zařízení

Objekt:

D1.1 ST ARCH - Stavebně architektonické řešení

Soupis:

5 - Chodby

Místo: Nerudova 70, 796 01 Prostějov

Datum: 30.04.2019

Zadavatel: Olomoucký kraj

Projektant: Studio JKL projektový atelier, Šternberk

Uchazeč: "Společnost Navrátil a Pozemstav PV pro akci: Domov důchodců Prostějov - Modernizace sociálních zařízení"

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

11 583 688,00

D HSV Práce a dodávky HSV 1 897 403,00

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 415 512,00

76	K	310321111	Zabetonování otvorů ve zdivu nadzákladovém včetně bednění, odbednění a výztuže (materiál v ceně) plochy do 1 m2	m3	25,800	8 700,00	224 460,00	CS ÚRS 2017 01
----	---	-----------	---	----	--------	----------	------------	----------------

VV zapravení po úpravách

VV 1.-6.NP předpoklad

VV 28*6*1,0*1,0*0,15

VV 1NP dvoukřídlé dveře z 1,45 na 1,25m

VV 2,0*0,2*0,15

VV středová část dveře

VV 2,0*0,1*0,15*3*6

VV Součet

25,200

0,060

0,540

25,800

77	K	340237212	Zazdívká otvorů v příčkách nebo stěnách plochy přes 0,09 m2 do 0,25 m2 cihlami pálenými, tl. přes 100 mm	kus	72,000	200,00	14 400,00	CS ÚRS 2017 01
----	---	-----------	--	-----	--------	--------	-----------	----------------

VV 1-6np,

VV 6*(2+2)*3

VV Součet

72,000

72,000

78	K	340238222	Zazdívká otvorů v příčkách nebo stěnách plochy přes 0,25 m2 do 1 m2 děrovanými cihlami , pevnosti P10, tl. příčky 115 mm	m2	118,560	715,00	84 770,00	CS ÚRS 2017 01
----	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------	----------------

VV zapravení po úpravách

VV 1.-6.NP předpoklad

VV 6*(2+2)*2,6*(0,9+0,5*2)

VV Součet

118,560

118,560

84	K	340239233	Zazdívká otvorů v příčkách nebo stěnách plochy přes 1 m2 do 4 m2 příčkovkami hladkými pórobetonovými , objemové hmotnosti 500 kg/m3, tl. příčky 100 mm	m2	135,720	677,00	91 882,00	CS ÚRS 2017 01
----	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------	----------------

P Poznámka k položce:
předpoklad - materiál

VV "celkový počet instalačních jader chodby s rozvaděči , úpravy a zapravení"

VV 1.NP 3 ks, 2.NP3 ks, 3.NP 3 ks, 4.NP 3ks, 5.NP 3 ks, 6.NP 6+2+6, celkem 29 ks

VV (1,1+0,35*2)*2,6

VV Součet

VV 4,68*29

4,680

4,680

135,720

D 4 Vodorovné konstrukce 235 480,00

87	K	411386621	Zabetonování prostupů v instalačních šachtách ve stropech železobetonových ze suchých směsí , včetně bednění, odbednění, výztuže a zajištění potrubí skelnou vatou s folií (materiál v ceně), plochy přes 0,09 do 0,25 m2	kus	203,000	1 160,00	235 480,00	CS ÚRS 2017 01
----	---	-----------	---	-----	---------	----------	------------	----------------

VV "celkový počet instalačních jader chodby s rozvaděči pro nové přírodní vedení, prostup str. kcí 7x"

VV 1.NP 3 ks, 2.NP3 ks, 3.NP 3 ks, 4.NP 3ks, 5.NP 3 ks, 6.NP 6+2+6, celkem 29 ks

VV "0,9*0,25=0,225"

VV 29*7

VV Součet

203,000

203,000

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 691 298,00

79	K	612142001	Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlacím do tmelu stěn	m2	118,560	206,00	24 423,00	CS ÚRS 2017 01
----	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------	----------------

PSC Poznámka k souboru cen: x000D_
1. V cenách -2001 jsou započteny i náklady na tmel.

VV zapravení po úpravách

VV 1.-6.NP předpoklad

VV 6*(2+2)*2,6*(0,9+0,5*2)

VV Součet

118,560

118,560

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
85	K	612142001	Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtačením do tmelu stěn	m2	135,720	206,00	27 958,00	CS ÚRS 2017 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: _x000D_ 1. V cenách -2001 jsou započteny i náklady na tmel.					
	VV		"celkový počet instalačních jader chodby s rozvaděči , úpravy a zapravení"					
	VV		1.NP 3 ks, 2.NP3 ks, 3.NP 3 ks, 4.NP 3ks, 5.NP 3 ks, 6.NP 6+2+6, celkem 29 ks					
	VV		(1,1+0,35*2)*2,6		4,680			
	VV		Součet		4,680			
	VV		4,68*29		135,720			
80	K	612321141	Omítka vápencementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn	m2	118,560	246,00	29 166,00	CS ÚRS 2017 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: _x000D_ 1. Pro ocenění nanášení omítek v tloušťce jádrové omítky přes 10 mm se použije příplatek za každých dalších i započatých 5 mm. 2. Omítky stropních konstrukcí nanášené na pletivo se oceňují cenami omítek žebrových stropů nebo osamělých trámů. 3. Podkladní a spojovací vrstvy se oceňují cenami souboru cen 61.13-1... této části katalogu.					
	VV		zapravení po úpravách					
	VV		1.-6.NP předpoklad					
	VV		6*(2+2)*2,6*(0,9+0,5*2)		118,560			
	VV		Součet		118,560			
86	K	612321141	Omítka vápencementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn	m2	135,720	246,00	33 387,00	CS ÚRS 2017 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: _x000D_ 1. Pro ocenění nanášení omítek v tloušťce jádrové omítky přes 10 mm se použije příplatek za každých dalších i započatých 5 mm. 2. Omítky stropních konstrukcí nanášené na pletivo se oceňují cenami omítek žebrových stropů nebo osamělých trámů. 3. Podkladní a spojovací vrstvy se oceňují cenami souboru cen 61.13-1... této části katalogu.					
	VV		zapravení po úpravách					
	VV		1.-6.NP předpoklad					
	VV		6*(2+2)*3		72,000			
	VV		Součet		72,000			
	VV		4,68*29		135,720			
81	K	612325223	Vápencementová nebo vápenná omítka jednotlivých malých ploch štuková na stěnách, plochy jednotlivé přes 0,25 do 1 m2	kus	72,000	432,00	31 104,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		zapravení po úpravách					
	VV		1.-6.NP předpoklad					
	VV		6*(2+2)*3		72,000			
	VV		Součet		72,000			
1	K	612325423	Oprava vápencementové nebo vápenné omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 30 do 50%	m2	1 408,368	179,00	252 098,00	CS ÚRS 2017 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: _x000D_ 1. Pro ocenění opravy omítek plochy do 1 m2 se použijí ceny souboru cen 61. 32-52.. Vápencementová nebo vápenná omítka jednotlivých malých ploch.					
	VV		"1NP"					
	VV		25,15*2,60*2-13*0,80*1,97-1*1,60*1,97		107,140			
	VV		(25,25+3,40)*2,60*2-15*1,10*1,97-2*0,80*1,97		113,323			
	VV		"středová část" (17,85-3,40)*2,60+(17,85-3,40+2*0,30)*2,60		76,700			
	VV		-2*1,60*1,97-3,40*2,60-4*0,90*1,97-1*1,20*1,97		-24,600			
	VV		"2NP-6NP"					
	VV		25,15*2,60*2*5		653,900			
	VV		-1,10*1,97*14*5		-151,690			
	VV		25,25*2,60*2*5		656,500			
	VV		-1,10*1,97*14*5		-151,690			
	VV		"středová část"					
	VV		17,85*2,60+(17,85+2*0,30)*2,60*5		286,260			
	VV		-3,40*2,60*1*5		-44,200			
	VV		-1,60*1,97*2*5		-31,520			
	VV		-1,20*1,97*1*5		-11,820			
	VV		-0,90*1,97*3*5		-26,595			
	VV		-1,10*1,97*4*5		-43,340			
	VV		Součet		1 408,368			
82	K	61312141	Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivé rýh v dosavadních mazaninách	m3	2,808	4 240,00	11 906,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		1-6np, předpoklad					
	VV		6*(2+2)*3*0,15*0,10*2,6		2,808			
	VV		Součet		2,808			
2	K	632450132	Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v ploše o průměrné (střední) tl. přes 20 do 30 mm	m2	1 128,424	150,00	169 264,00	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Poznámka k souboru cen: x000D_

1. Ceny -0121 až -0124 jsou určeny pro vyrovnávací potěr v pásu vodorovný nebo ve spádu do 15 st. na zdivu jako podklad pod izolaci, pod parapety z prefabrikovaných dílců, pod oplechování, jako podklad pro uložení ocelových profilů, překladů, stropních nosníků, apod. 2. Ceny -0131 až -0134 jsou určeny pro vyrovnávací potěr v ploše na střepech z prefabrikovaných dílců jako podklad pod izolaci, pod podlahové konstrukce apod., na mazaninách jen jako podklad pod izolaci proti vodě, jako ochrana izolace shora tvořící lože při kladení plošných prefra panelů (např. v kanálech). 3. Ceny -0131 až -0134 lze použít i pro podlévání provizorně podklínovaných patek usazených strojů a technologických zařízení, s náležitým zatemněním hutné malty. 4. V cenách jsou započteny i náklady na základní stržení povrchu potěru s urovnáním vibrační lištou nebo dřevěným hladítkem.

PSC

Poznámka k položce:

Položka slouží k případné opravě podkladu pod náslapnou vrstvou způsobenou stržením stávající náslapné vrstvy podlahy. Je možno použít i jiný technologický postup, např. lité cementové stěrky.

P

VV

"1NP chodby"

VV

25,15*2,25

56,588

VV

(25,25+3,40)*2,25

64,463

VV

"středová část"

VV

(17,85-3,40)*2,25+3,40*0,30

33,533

VV

"2NP-6NP chodby"

VV

25,15*2,25*5

282,938

VV

25,25*2,25*5

284,063

VV

"středová část chodby"

VV

(17,85*2,25+3,40*0,30)*5

205,913

VV

m.č.137, 1.NP

VV

3,45*8,250

28,463

VV

m.č.337, 3.NP

VV

3,45*8,25

28,463

VV

m.č.437,438, 4.NP

VV

29,5+29,0

58,500

VV

m.č.537, 5.NP

VV

28,5

28,500

VV

m.č.637,638, 6.NP

VV

28,5+28,5

57,000

VV

Součet

1 128,424

92	K	642942721	Osazování zárubní nebo rámu kovových dveřních lisovaných nebo z úhelníků bez dveřních křídel, na montážní pěnu, plochy otvoru přes 2,5 do 4,5 m2	kus	11,000	502,00	5 522,00	CS ÚRS 2017 01
----	---	-----------	--	-----	--------	--------	----------	----------------

Poznámka k souboru cen: x000D_

1. Ceny lze použít i pro osazování zárubní a rámu do stěn z prefadílů např. pórobetonových nebo sesazovaných, které se provádí současně nebo bezprostředně po osazení stěnových dílců; podobně platí u konstrukcí zděných přes 150 mm tloušťky, kde se osazování provádí převážně až po jejich vyzdění. 2. Ceny lze použít i pro osazení ocelových rámu na maltu určených pro zasklívání sklem profilovaným oceňované cenami katalogu 800-787 Zasklívání. 3. V cenách jsou započteny i náklady na kotvení rámu do zdiva. 4. Ceny jsou určeny pro jakýkoliv způsob provádění (např. bodovým přivařením k obnažené výztuži, uklínováním, zalitím pracen apod.). 5. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku zárubní nebo rámu, které se oceňují ve specifikaci.

PSC

Poznámka k položce:

vč. zapravení a dodávky bočních prodlužovacích rámu, systémové řešení pro dveře/stěnu ozn. z/d

P

VV

2.NP 2 ks, 1.NP 1 ks, 3-6.NP 4*2 ks

VV

"1100+700/2000+450" 11

11,000

VV

Součet

11,000

93	M	5533112- r01	rámy kovové zárubně ocelové prosklených stěn dvoukřídla s nadsvětlikem	kus	11,000	2 800,00	30 800,00	
----	---	--------------	--	-----	--------	----------	-----------	--

Poznámka k položce:

vč. rozšiřovacích bočních prodlužovacích rámu a profilů, systémové řešení zámečnického výrobku Z/D

P

pol. k výj. ozn 96/

VV

"1100+700/2000+450" 11

11,000

55	K	642945112	Osazování ocelových zárubní protipožárních nebo protiplýnových dveří do vynechaného otvoru, s obetonováním, dveří dvoukřídlových přes 2,5 do 6,5 m2	kus	23,000	1 800,00	41 400,00	CS ÚRS 2017 01
----	---	-----------	---	-----	--------	----------	-----------	----------------

Poznámka k souboru cen: x000D_

1. Ceny jsou určeny pro jakýkoliv způsob provedení, např. s uklínováním, s případným přivařením k obnažené výztuži, se zalitím, resp. zabetonováním, včetně bednění. 2. V cenách jsou započteny i náklady na manipulační dopravu, na kotvení zárubně do zdiva. 3. V cenách není započtena dodávka zárubní, která se oceňuje ve specifikaci. 4. Vyřezání a zavěšení dveřního křídla (křidel) je započteno v cenách za osazení. 5. Ceny lze použít i pro osazení zárubně včetně křídla (křidel), které nelze vyřezat. 6. Kompletace zárubně s křídlem (křídly) se oceňuje cenami katalogu PSV 800-767 Konstrukce zámečnické - montáž.

PSC

Poznámka k položce:

neřešené místnosti, pro dveře T10,T10a

P

VV

"neřešené místnosti - výměna dveřních křídel dvoukřídlových"

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			"T10 90+35/197"					
			"1NP - 107a,133,132," 3		3,000			
			"2NP - 233,229," 2		2,000			
			"3NP - 329,333," 2		2,000			
			"4NP - 433,429" 2		2,000			
			"5NP - 533,529" 2		2,000			
			"6NP - 633,629" 2		2,000			
			"T10a dveře na úniku 90+35/197"					
			"2.NP 234,236" 2		2,000			
			"3NP 336,334," 2		2,000			
			"4NP -434,436" 2		2,000			
			"5.NP 534,536" 2		2,000			
			"6.NP 634,636" 2		2,000			
			Součet		23,000			
56	M	553311630a	zárubeň ocelová do panelové konstrukce pro dodatečné osazení 1250 dvoukřídlá/protipožární,_x000D_ EI (EW) min 30 min	kus	23,000	1 490,00	34 270,00	

Poznámka k položce:
 o panelové konstrukce, dvourámová s vyztužením u dveří na úniku i pro samozavírače

P

Pro dveře T10, T10a

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 199 369,00

3	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařízovacích předmětů, při světlé výšce podlaží do 4 m	m2	927,498	93,00	86 257,00	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------	----------------

Poznámka k souboru cen: _x000D_ 1. Cena -1111 lze použít i pro vyčištění půdy a rovné střechy budov, pokud definitivní úprava umožňuje, aby se ploché střechy používaly jako terasy, nebo tehdy, když je nutno čistit konstrukce na těchto střechách (světlíky, dveře apod.). Do výměry se započítávají jednou třetinou plochy. 2. Střešní plochy hal se světlíky nebo okny se oceňují jako podlaží cenou -1221. 3. Množství měrných jednotek se určuje v m2 půdorysné plochy každého podlaží, dané vnějším obrysem podlaží budovy. Plochy balkonů se přičítají.

PSC

			"1NP"					
			25,15*2,25		56,588			
			(25,25+3,40)*2,25		64,463			
			"středová část"					
			(17,85-3,40)*2,25+3,40*0,30		33,533			
			"2NP-6NP"					
			25,15*2,25*5		282,938			
			25,25*2,25*5		284,063			
			"středová část"					
			(17,85*2,25+3,40*0,30)*5		205,913			
			Součet		927,498			
90	K	962031132	Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkových z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 100 mm	m2	135,720	91,90	12 473,00	CS ÚRS 2017 01
			"celkový počet instalačních jader chodby s rozvaděči , úpravy a zapravení"					
			1.NP 3 ks, 2.NP3 ks, 3.NP 3 ks, 4.NP 3ks, 5.NP 3 ks, 6.NP 6+2+6, celkem 29 ks					
			(1,1+0,35*2)*2,6		4,680			
			Součet		4,680			
			4,68*29		135,720			

117	K	962051116	Bourání příček železobetonových tloušťky do 150 mm	m2	3,250	295,00	959,00	CS ÚRS 2017 01
			předpoklad, úprava výšek					
			1NP dvoukřídlé dveře					
			(1,25)*2*0,1		0,250			
			2,-6,NP středová část dveře					
			1,25*4*6*0,1		3,000			
			Součet		3,250			

124	K	965045113	Bourání potěrů tl. do 50 mm cementových nebo pískocementových, plochy přes 4 m2	m2	564,212	54,00	30 467,00	CS ÚRS 2017 01
			předpoklad max 50% strženo při odstranění nášlapné vrstvy"					
			1128,424		1 128,424			
			Součet		1 128,424			
			1128,424*0,5		564,212			

91	K	968-01r	DMT nefukčních krabic a rozvaděčů	ks	29,000	60,00	1 740,00	
			Poznámka k položce: součástí položky je i zajištění a identifikace stávajících instalací					
			"předpokládán celkový počet rozvaděčů a krabic"					
			1.NP 3 ks, 2.NP3 ks, 3.NP 3 ks, 4.NP 3ks, 5.NP 3 ks, 6.NP 6+2+6, celkem 29 ks					
			29		29,000			
			Součet		29,000			

57	K	968072456	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy přes 2 m2	m2	106,660	214,00	22 825,00	CS ÚRS 2017 01
----	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Poznámka k souboru cen: x000D_</i> 1. V cenách -2244 až -2559 jsou započteny i náklady na vyvážení křidel. 2. Cenou -2641 se oceňuje i vybourání nosné ocelové konstrukce pro sádkartonové příčky.					
			VV vybourání kovových dveřních zárubní chodeb 160/2600 ozn. Z/D					
			VV 2.NP 2 ks, 1.NP 1 ks, 3-6.NP 4*2 ks					
			VV 2+1+4*2		11,000			
			VV Mezisoučet			11,000		
			VV "neřešené místnosti -125/197 ozn. T10, T10a"					
			VV "1NP - 107a,133,132," 3		3,000			
			VV "2NP - 233,229" 2		2,000			
			VV "3NP - 329,333,336,334," 4		4,000			
			VV "4NP - 436,434,433,429" 4		4,000			
			VV "5NP - 536,534,533,529" 4		4,000			
			VV "6NP - 636,634,633,629" 4		4,000			
			VV Mezisoučet			21,000		
			VV 11*(1,60*2,6)+(1,45*2,00)*21		106,660			
106	K	968072641	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů stěn jakýchkoliv, kromě výkladních jakékoliv plochy	m2	53,820	98,90	5 323,00	CS ÚRS 2017 01
			<i>Poznámka k souboru cen: x000D_</i> 1. V cenách -2244 až -2559 jsou započteny i náklady na vyvážení křidel. 2. Cenou -2641 se oceňuje i vybourání nosné ocelové konstrukce pro sádkartonové příčky.					
			VV "neřešené místnosti - "					
			VV "T7 -posuvná inter. předěl 3450/26008,97 m2, viz D1.1.b9 - mobilní příčka"					
			VV "3NP - 337" 1		1,000			
			VV "4NP - 437,438" 2		2,000			
			VV "5NP - 537" 1		1,000			
			VV "6NP - 637,638" 2		2,000			
			VV Součet			6,000		
			VV 6*8,97		53,820			
116	K	977211111	Řezání železobetonových konstrukcí stěnovou pilou do průměru řezané výztuže 16 mm hloubka řezu do 200 mm	m	32,500	1 210,00	39 325,00	CS ÚRS 2017 01
			<i>Poznámka k souboru cen: x000D_</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na spotřebu vody. 2. V cenách nejsou započteny náklady na vybourání železobetonové konstrukce; tyto náklady se oceňují cenami katalogu 801-3 Budovy a haly - bourání konstrukcí.					
			VV předpoklad, úprava výšek					
			VV 1NP dvoukřídlé dveře					
			VV (1,25)*2		2,500			
			VV 2,-6,NP středová část dveře					
			VV 1,25*4*6		30,000			
			VV Součet			32,500		
D	997		Přesun sutě				94 061,00	
4	K	997013116	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 18 do 21 m	t	88,377	510,00	45 072,00	CS ÚRS 2017 01
			<i>Poznámka k souboru cen: x000D_</i> 1. V cenách -3111 až -3217 jsou započteny i náklady na: a) vodorovnou dopravu na uvedenou vzdálenost; b) svislou dopravu pro uvedenou výšku budovy; c) naložení na vodorovný dopravní prostředek pro odvoz na skládku nebo meziskládku; d) náklady na rozhrnutí a urovnání suti na dopravním prostředku. 2. Jestliže se pro svislý přesun použije shoz nebo zařízení investora (např. výtah v budově), užití se pro ocenění dopravy suti cena -3111 (pro nejmenší výšku, tj. 6 m). 3. Montáž, demontáž a pronájem shozu se ocení cenami souboru cen 997 01-33 Shoz suti. 4. Ceny -3151 až -3162 lze použít v případě, kdy dochází ke ztížení dopravy suti např. tím, že není možné instalovat jeřáb.					
5	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	88,377	237,00	20 945,00	CS ÚRS 2017 01
			<i>Poznámka k souboru cen: x000D_</i> 1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce. 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení suti na skládku nebo meziskládku. 3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 4. Odvoz suti z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.					
6	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	795,393	10,30	8 193,00	CS ÚRS 2017 01
			<i>Poznámka k souboru cen: x000D_</i> 1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce. 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení suti na skládku nebo meziskládku. 3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 4. Odvoz suti z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.					
			VV 88,377*9 'Přepočtené koeficientem množství		795,393			
125	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) betonového	t	50,779	60,00	3 047,00	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Poznámka k souboru cen: _x000D_

PSC
1. Ceny uvedené v souboru lze po dohodě upravit podle místních podmínek. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.

118	K	997013802	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) železobetonového	t	3,843	300,00	1 153,00	CS ÚRS 2017 01
-----	---	-----------	--	---	-------	--------	----------	----------------

Poznámka k souboru cen: _x000D_

PSC
1. Ceny uvedené v souboru lze po dohodě upravit podle místních podmínek. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.

98	K	997013803	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z keramických materiálů	t	17,779	155,00	2 756,00	CS ÚRS 2017 01
----	---	-----------	---	---	--------	--------	----------	----------------

Poznámka k souboru cen: _x000D_

PSC
1. Ceny uvedené v souboru lze po dohodě upravit podle místních podmínek. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.

101	K	997013811	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného	t	4,694	500,00	2 347,00	CS ÚRS 2017 01
-----	---	-----------	---	---	-------	--------	----------	----------------

Poznámka k souboru cen: _x000D_

PSC
1. Ceny uvedené v souboru lze po dohodě upravit podle místních podmínek. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.

7	K	997013812	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z materiálů na bázi sádry	t	7,009	935,00	6 553,00	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	---	---	-------	--------	----------	----------------

Poznámka k souboru cen: _x000D_

PSC
1. Ceny uvedené v souboru lze po dohodě upravit podle místních podmínek. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.

8	K	997013813	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z plastických hmot	t	4,273	935,00	3 995,00	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	--	---	-------	--------	----------	----------------

Poznámka k souboru cen: _x000D_

PSC
1. Ceny uvedené v souboru lze po dohodě upravit podle místních podmínek. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.

D 998 Přesun hmot 261 683,00

61	K	998011003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svíslou konstrukcí zděnou z cihel, tvárníc nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m	t	237,032	1 104,00	261 683,00	CS ÚRS 2017 01
----	---	-----------	--	---	---------	----------	------------	----------------

Poznámka k souboru cen: _x000D_

PSC
1. Ceny -7001 až -7006 lze použít v případě, kdy dochází ke ztížení přesunu např. tím, že není možné instalovat jeřáb. 2. K cenám -7001 až -7006 lze použít příplatky za zvětšený přesun -1014 až -1019, -2034 až -2039 nebo -2114 až 2119. 3. Jestliže pro svíslý přesun používá zařízení investora (např. výtah v budově), užití se pro ocenění přesunu hmot ceny stanovené pro nejmenší výšku, tj. 6 m.

D PSV Práce a dodávky PSV 9 686 285,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 543 851,00

62	K	741-001	Zajištění a ochrana technických rozvodů - stávající Silnoproud, slaboproud	bm	840,000	49,50	41 580,00	
----	---	---------	--	----	---------	-------	-----------	--

P Poznámka k položce:

vč. provizorního zajištění rozvodů všech instalací

VV celkem řešené délky cca 70,0m*2*6 podlaží

VV "1NP-6.NP (26*2+19*2+26*2)*6"

VV "délka chodby 1.-6.NP (25,25+17,85+25,15)"

VV Součet

0,000

VV 70,0*2*6

840,000

63	K	741-003	instalační žlab D+M podpěra žlabu vč.závěsů a přísl., dmt + mt přemístění žlabu	bm	870,000	352,00	306 240,00	
----	---	---------	---	----	---------	--------	------------	--

P Poznámka k položce:

vč.příslušenství a kompletních montážních prvků (ze stropu závěsů tyče+konzoly) - systémové řešení v protipožární úpravě, vč. zednického zapravení výměra na počty ks konzol

VV podpěra PZMP 100 požárně odolné, vzdálenost á 1,0m (145 ks*6), žlabu 150/100 70,0m*2*6

VV "1NP-6.NP (26*2+19*2+26*2)*6"

VV "délka chodby 1.-6.NP (25,25+17,85+25,15)"

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		145*6			870,000		
	VV		Součet			870,000		
67	K	741-004	Dmt+ Mt+ dod svítidla ozn A2	ks	29,000	2 082,30	60 387,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> demontovat stávající svítidlo, napojit na stávající rozvody středové chodby nová svítidla vč. posouzení osvětlení svítidlo vestavné do podhledu					
	VV		doplnění svítidel v neřešených částech ELI chodeb					
	VV		"1.NP" 4+5		9,000			
	VV		"2.NP" 4		4,000			
	VV		"3.NP" 4		4,000			
	VV		"4.NP" 4		4,000			
	VV		"5.NP" 4		4,000			
	VV		"6.NP" 4		4,000			
	VV		Součet		29,000			
68	K	741-005	Dmt+ Mt+ dod svítidla ozn N (únikové nouzové)	ks	14,000	1 956,90	27 397,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> demontovat stávající svítidlo, napojit na stávající rozvody chodby nová svítidla vč. posouzení osvětlení svítidlo nouzové s piktogramem LED 2W, kap. 1 hod, IP 44, N					
	VV		doplnění svítidel v neřešených částech ELI chodeb					
	VV		1.nP doplnění na chodbě					
	VV		2		2,000			
	VV		doplnění středová chodba					
	VV		"1.NP" 2		2,000			
	VV		"2.NP" 2		2,000			
	VV		"3.NP" 2		2,000			
	VV		"4.NP" 2		2,000			
	VV		"5.NP" 2		2,000			
	VV		"6.NP" 2		2,000			
	VV		Součet		14,000			
69	K	741-006	Dmt+ Mt+ dod svítidla ozn N1 (stropní nouzové)	ks	14,000	1 956,90	27 397,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> demontovat stávající svítidlo, napojit na stávající rozvody chodby nová svítidla vč. posouzení osvětlení svítidlo nouzové 2x LED 3W, kap. 1 hod, IP 20, N1					
	VV		doplnění svítidel v neřešených částech ELI chodeb					
	VV		"1.NP" 2+2		4,000			
	VV		"2.NP" 2		2,000			
	VV		"3.NP" 2		2,000			
	VV		"4.NP" 2		2,000			
	VV		"5.NP" 2		2,000			
	VV		"6.NP" 2		2,000			
	VV		Součet		14,000			
70	K	741-007	doplnění kabeláže ke svítidlům vč. příslušenství , dod+mt	bm	600,000	93,50	56 100,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> napojení na stávající rozvody a jištění, neřešené prostory , kabel CXKH -J3x1,5, CXKH -J5x1,5					
	VV		kabeláž pro svítidla vč. krabic , odboček, viček					
	VV		"1.NP" 80+120		200,000			
	VV		"2.NP" 80		80,000			
	VV		"3.NP" 80		80,000			
	VV		"4.NP" 80		80,000			
	VV		"5.NP" 80		80,000			
	VV		"6.NP" 80		80,000			
	VV		Součet		600,000			
71	K	741-008	Provizorní zprovoznování jednotlivých částí + přepojování ve stávajícím jističi v průběhu ELMT prací	hod	30,000	495,00	14 850,00	
	VV		předpoklad					
	VV		30		30,000			
	VV		Součet		30,000			
74	K	741-10	Přidružený materiál k provizornímu zprovoznování jednotlivých částí + přepojování (stavba za zachování provozu)	ks	6,000	1 650,00	9 900,00	
	VV		"1.NP" 1		1,000			
	VV		"2.NP" 1		1,000			
	VV		"3.NP" 1		1,000			
	VV		"4.NP" 1		1,000			
	VV		"5.NP" 1		1,000			
	VV		"6.NP" 1		1,000			
	VV		Součet		6,000			
	D	742	Elektroinstalace - slaboproud				316 440,00	
89	K	SLP742-5	doplnění dmt+mt +mater.pro posunutí - reproduktor úpravy	ks	60,000	1 000,00	60 000,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	P		<i>Poznámka k položce: úpravy související s umístěním v podhledu nebo na stropě po provedených pracích vč. doplnění kabeláže, ukončení, oživení a funkční zkoušky doplnění k části D1.4.6. - zajištění a ochrana funkčnosti</i>					
	VV		viz část SLP doplnění /odhad, stávající reproduktor					
	VV		6*10		60,000			
	VV		Součet		60,000			
64	K	SLP742-1	Posunutí optickokouřovéhohlásiče EPS (2m kabel J-Y(s)Y1x2x0,5, 1x červená bezhalogenová krabice s keramickou svorkovnicí,	ks	140,000	846,00	118 440,00	
	P		<i>Poznámka k položce: doplnění k části D1.4.6. - zajištění a ochrana funkčnosti , doplnění dmt+mt +mater. DMT+MT+DOD</i>					
	VV		viz část SLP doplnění /odhad, stávající reproduktor					
	VV		80+6*10		140,000			
	VV		Součet		140,000			
66	K	SLP742-3	Zajištění a ochrana technických rozvodů, doplnění - stávající SLP	m	840,000	150,00	126 000,00	
	P		<i>Poznámka k položce: Během výstavby musí být zajištěna funkčnost všech instalací a rozvodů vedoucích po měněných konstrukcích (podhledy, přesuny žlabů, demontáž stávajících rozvodů v lištách), diagnostika jednotlivých rozvodů. Identifikace zachovávaných rozvodů příp.obnova, zajištění a ochrana, provizorní napojení a přepojení - zajištění provozu s ohledem na časovou etapizaci stavby DMT,úpravy , zpětná montáž+doplnění DMTzásuvek (nebo jiných koncových zařízeních) , lišty s kabelem, ochrana a zajištění, opětovná montáž po provedených pracích (např. umístění po novém SDK podhledu), kompletace, odzkoušení , doplnění popisných štítků, oživení a uvedení do provozu, revize související materiál</i>					
	VV		celkem řešené délky cca 70,0m*2*6 podlaží					
	VV		"1NP-6.NP (26*2+19*2+26*2)*6"					
	VV		"délka chodby 1.-6.NP (25,25+17,85+25,15)"					
	VV		Součet		0,000			
	VV		70,0*2*6		840,000			
75	K	SLP742-4	DMT+DOD+MT plastový rozvaděč Tv	soub	8,000	1 500,00	12 000,00	
D 763			Konstrukce suché výstavby				1 318 801,00	
111	K	763111424	Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW dvojité opláštěná deskami protipožárními DF tl. 2 x 12,5 mm, EI 90, příčka tl. 125 mm, profil 75 Tl tl. 60 mm, Rw 53 dB	m2	6,508	1 044,00	6 794,00	CS ÚRS 2017 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: x000D_</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku. 2. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou cenou -1717. 3. Cenu -1524 lze použít i pro příčky s tepelnou izolací tl. 100 mm o objemové hmotnosti min. 16 kg/m3. 4. Cena -1611 Montáž nosné konstrukce je stanovena pro m2 plochy příčky. 5. Ceny -1621 až -1627 Montáž desek, -1717 Penetrační nátěr, -1718 Úprava spar separační páskou a -1771, -1772 Příplatek za rovinnost jsou stanoveny pro obě strany příčky. 6. V ceně -1611 nejsou započteny náklady na profily; tyto se oceňují ve specifikaci. Doporučené množství na 1 m2 příčky je 1,9 m profilu CW a 0,8 m profilu UW. 7. V cenách -1621 až -1627 nejsou započteny náklady na desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci.					
	VV		m.č. 237					
	VV		3,45*2,6-1,25*1,97		6,508			
	VV		Součet		6,508			
112	K	763111718	Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek úprava styku příčky a podhledu separační páskou se silikonem	m	3,450	54,00	186,00	CS ÚRS 2017 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: x000D_</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku. 2. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou cenou -1717. 3. Cenu -1524 lze použít i pro příčky s tepelnou izolací tl. 100 mm o objemové hmotnosti min. 16 kg/m3. 4. Cena -1611 Montáž nosné konstrukce je stanovena pro m2 plochy příčky. 5. Ceny -1621 až -1627 Montáž desek, -1717 Penetrační nátěr, -1718 Úprava spar separační páskou a -1771, -1772 Příplatek za rovinnost jsou stanoveny pro obě strany příčky. 6. V ceně -1611 nejsou započteny náklady na profily; tyto se oceňují ve specifikaci. Doporučené množství na 1 m2 příčky je 1,9 m profilu CW a 0,8 m profilu UW. 7. V cenách -1621 až -1627 nejsou započteny náklady na desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci.					
	VV		3,45		3,450			
58	K	763121432	Stěna předšazená ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW jednoduše opláštěná deskou protipožární impregnovanou H2DF tl. 12,5 mm, Tl tl. 40 mm, EI 30 stěna tl. 87,5 mm, profil 75	m2	18,720	636,00	11 906,00	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Poznámka k souboru cen: _x000D_

1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku. 2. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou 763 12-1714. 3. Ceny pro předřazené stěny lepené celoplošně jsou určeny pro lepení na rovný podklad, lepené na bochánky jsou určeny pro podklad o nerovnosti do 20 mm a lepené na pásy jsou určeny pro podklad o nerovnosti přes 20 mm. 4. Ceny -1611 a -1612 Montáž nosné konstrukce je stanoveny pro m2 plochy předřazené stěny. 5. V ceně -1611 a -1612 nejsou započteny náklady na profily; tyto se oceňují ve specifikaci. Doporučené množství na 1 m2 stěny je: a) 1,9 m profilu CW a 0,8 m profilu UW u ceny. -1611, b) 1,9 m profilu CD a 0,5 m profilu UD u ceny -1612. 6. V cenách -1621 až -1641 Montáž desek nejsou započteny náklady na desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 7. Ostatní konstrukce a práce a příplatky, neuvedené v tomto souboru cen, se oceňují cenami 763 11-17.. pro příčky ze sádrokartonových desek.

PSC

VV

"kapotáž dešťového svodu vedoucí v místě neřešených prostor"

VV

"103,106,203,206,303,306,403,406,503,506,603,606"

VV

(0,30+0,30)*2,60*12

18,720

9	K	763131713	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek napojení na obvodové konstrukce profilem	m	757,600	102,00	77 275,00	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	---	---	---------	--------	-----------	----------------

Poznámka k souboru cen: _x000D_

1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku. 2. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou -1714. 3. Ceny 763 13-13 lze použít i pro dvouvrstvou dřevěnou spodní konstrukci s nosnými latěmi 60 x 40 mm a montážnímu latěmi 48 x 24 mm. 4. Ceny -1611 až -1613 Montáž nosné konstrukce je stanoveny pro m2 plochy podhledu. 5. V ceně -1611 nejsou započteny náklady na dřevo a v cenách -2612 a -2613 náklady na profily; tyto se oceňují ve specifikaci. Doporučené množství na 1 m2 příčky je 3,0 m profilu CD a 0,9 m profilu UD. 6. V cenách -1621 až -1624 Montáž desek nejsou započteny náklady na desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 7. V ceně -1763 Příplatek za průhyb nosného stropu přes 20 mm je započtena pouze montáž, atypický profil se oceňuje individuálně ve specifikaci.

PSC

VV

"1NP"

VV

25,15*2

50,300

VV

(25,25+3,50)*2

57,500

VV

"středová část" 17,85*2

35,700

VV

Mezisosoučet

143,500

VV

"2NP-6NP"

VV

25,15*2*5

251,500

VV

25,25*2*5

252,500

VV

Mezisosoučet

504,000

VV

"středová část"

VV

17,85+(17,85+2*0,30)*5

110,100

VV

Mezisosoučet

110,100

VV

Součet

757,600

10	M	590306210	profil vodící stěnový UW 40/75/40 mm	m	757,600	26,40	20 001,00	CS ÚRS 2017 01
11	K	763131714	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr	m2	959,233	24,00	23 022,00	CS ÚRS 2017 01

Poznámka k souboru cen: _x000D_

1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku. 2. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou -1714. 3. Ceny 763 13-13 lze použít i pro dvouvrstvou dřevěnou spodní konstrukci s nosnými latěmi 60 x 40 mm a montážnímu latěmi 48 x 24 mm. 4. Ceny -1611 až -1613 Montáž nosné konstrukce je stanoveny pro m2 plochy podhledu. 5. V ceně -1611 nejsou započteny náklady na dřevo a v cenách -2612 a -2613 náklady na profily; tyto se oceňují ve specifikaci. Doporučené množství na 1 m2 příčky je 3,0 m profilu CD a 0,9 m profilu UD. 6. V cenách -1621 až -1624 Montáž desek nejsou započteny náklady na desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 7. V ceně -1763 Příplatek za průhyb nosného stropu přes 20 mm je započtena pouze montáž, atypický profil se oceňuje individuálně ve specifikaci.

PSC

VV

podhled

VV

"1NP"

VV

25,15*2,25

56,588

VV

(25,25+3,40)*2,25

64,463

VV

"středová část"

VV

(17,85-3,40)*2,25+3,40*0,30

33,533

VV

"2NP-6NP"

VV

25,15*2,25*5

282,938

VV

25,25*2,25*5

284,063

VV

"středová část"

VV

(17,85*2,25+3,40*0,30)*5

205,913

VV

Mezisosoučet

927,498

VV

stěny, předstěny

VV

"kapotáž dešťového svodu vedoucí v místě neřešených prostor"

VV

"103,106,203,206,303,306,403,406,503,506,603,606"

VV

(0,30+0,30)*2,60*12

18,720

VV

Mezisosoučet

18,720

VV

m.č.237 příčka

VV

(3,45*2,6-1,25*1,97)*2

13,015

VV

Mezisosoučet

13,015

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			Součet		959,233			
122	K	763131721	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek skokové změny výšky podhledu do 0,5 m	m	74,700	196,00	14 641,00	CS ÚRS 2017 01
PSC			<p>Poznámka k souboru cen: _x000D_</p> <p>1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku. 2. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou -1714. 3. Ceny 763 13-13 lze použít i pro dvouvrstvou dřevěnou spodní konstrukci s nosnými latěmi 60 x 40 mm a montážními latěmi 48 x 24 mm. 4. Ceny -1611 až -1613 Montáž nosné konstrukce je stanoveny pro m2 plochy podhledu. 5. V ceně -1611 nejsou započteny náklady na dřevo a v cenách -2612 a -2613 náklady na profily; tyto se oceňují ve specifikaci. Doporučené množství na 1 m2 příčky je 3,0 m profilu CD a 0,9 m profilu UD. 6. V cenách -1621 až -1624 Montáž desek nejsou započteny náklady na desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 7. V ceně -1763 Příplatek za průhyb nosného stropu přes 20 mm je započtena pouze montáž, atypický profil se oceňuje individuálně ve specifikaci.</p>					
VV			"T7 -posuvná inter. předěl 3450/2600, viz D1.1.b9 - mobilní příčka" 6*3,45		20,700			
VV			"u prosklených stěn chodbových" (2,25*2)*2*6		54,000			
VV			Součet		74,700			
123	K	763131732	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek čelo pro kazetové pohledy (F lišta) tl. 15 mm	m	96,150	215,00	20 672,00	CS ÚRS 2017 01
PSC			<p>Poznámka k souboru cen: _x000D_</p> <p>1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku. 2. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou -1714. 3. Ceny 763 13-13 lze použít i pro dvouvrstvou dřevěnou spodní konstrukci s nosnými latěmi 60 x 40 mm a montážními latěmi 48 x 24 mm. 4. Ceny -1611 až -1613 Montáž nosné konstrukce je stanoveny pro m2 plochy podhledu. 5. V ceně -1611 nejsou započteny náklady na dřevo a v cenách -2612 a -2613 náklady na profily; tyto se oceňují ve specifikaci. Doporučené množství na 1 m2 příčky je 3,0 m profilu CD a 0,9 m profilu UD. 6. V cenách -1621 až -1624 Montáž desek nejsou započteny náklady na desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 7. V ceně -1763 Příplatek za průhyb nosného stropu přes 20 mm je započtena pouze montáž, atypický profil se oceňuje individuálně ve specifikaci.</p>					
VV			"T7 -posuvná inter. předěl 3450/2600, viz D1.1.b9 - mobilní příčka" 6*3,45		20,700			
VV			"u prosklených stěn chodbových" (2,25*2)*2*6		54,000			
VV			"1.NP začátek, konec chodby u evakuačního výtahu, bufet/kavarna" 2,25*2+3,45		7,950			
VV			"2.NP-6.NP konec chodby u evakuačního výtahu" 6*2,25		13,500			
VV			Součet		96,150			
12	K	763131751	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek montáž parotěsné zábrany	m2	959,233	24,00	23 022,00	CS ÚRS 2017 01
PSC			<p>Poznámka k souboru cen: _x000D_</p> <p>1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku. 2. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou -1714. 3. Ceny 763 13-13 lze použít i pro dvouvrstvou dřevěnou spodní konstrukci s nosnými latěmi 60 x 40 mm a montážními latěmi 48 x 24 mm. 4. Ceny -1611 až -1613 Montáž nosné konstrukce je stanoveny pro m2 plochy podhledu. 5. V ceně -1611 nejsou započteny náklady na dřevo a v cenách -2612 a -2613 náklady na profily; tyto se oceňují ve specifikaci. Doporučené množství na 1 m2 příčky je 3,0 m profilu CD a 0,9 m profilu UD. 6. V cenách -1621 až -1624 Montáž desek nejsou započteny náklady na desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 7. V ceně -1763 Příplatek za průhyb nosného stropu přes 20 mm je započtena pouze montáž, atypický profil se oceňuje individuálně ve specifikaci.</p>					
13	M	283292820	folie podstřešní parotěsná s reflexní Al vrstvou 170 g/m2 (1,5 x 50 m)	m2	1 055,156	39,60	41 784,00	CS ÚRS 2017 01
VV			959,233*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		1 055,156			
14	K	763135101	Montáž sádrokartonového podhledu kazetového demontovatelného, velikosti kazet 600x600 mm včetně zavěšené nosné konstrukce viditelné	m2	927,947	342,00	317 358,00	CS ÚRS 2017 01
PSC			<p>Poznámka k souboru cen: _x000D_</p> <p>1. V cenách montáže podhledu -5001 až -5201 jsou započteny náklady na montáž a dodávku nosné konstrukce. 2. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku desek, kazet, lamel; jejich dodávka se oceňuje ve specifikaci. 3. Ostatní práce a konstrukce na sádrokartonových podhledech lze ocenit cenami 763 13-17. . .</p>					
VV			"1NP"					
VV			(25,15+28,85)*2,25		121,500			
VV			"středová část"					
VV			(17,85-3,40)*2,25+3,40*0,30		33,533			
VV			"2NP-6NP"					
VV			25,15*2,25*5		282,938			
VV			25,25*2,25*5		284,063			
VV			"středová část"					
VV			(17,85*2,25+3,40*0,30)*5		205,913			
VV			Součet		927,947			
15	M	590305750	podhled kazetový děrovaný kruh 6,5 mm podíl 12%, polozapuštěný rastr, tl. 10 mm, 600 x 600 mm	m2	974,344	648,00	631 375,00	CS ÚRS 2017 01
VV			927,947*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		974,344			
16	K	763135701	Montáž sádrokartonového podhledu Příplatek ke cenám: za montáž jedné vrstvy zvukové izolace	m2	927,498	36,00	33 390,00	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Poznámka k souboru cen: _x000D_

1. V cenách montáže podhledu -5001 až -5201 jsou započteny náklady na montáž a dodávku nosné konstrukce. 2. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku desek, kazet, lamel; jejich dodávka se oceňuje ve specifikaci. 3. Ostatní práce a konstrukce na sádrokartonových podhledech lze ocenit cenami 763 13-17. . .

17	M	631508210	pás tepelně izolační pro izolace trámových stropů, podhledů a nepochůz.púd 80 mm 9000x1200 mm	m2	946,048	87,60	82 874,00	CS ÚRS 2017 01
VV					927,498*1,02 Přepočtené koeficientem množství	946,048		
113	K	76318131r	Výplně otvorů konstrukcí ze sádrokartonových desek montáž zárubně kovové protipožární s příslušenstvím pro příčky výšky do 2,75 m, dvoukřídlová zárubeň	kus	1,000	909,00	909,00	

Poznámka k souboru cen: _x000D_

1. V cenách montáže zárubní -1311 až -1322 nejsou započteny náklady na dodávku zárubní, profilů a patek zárubní; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. Množství profilů se určí: a) pro příčku výšky do 2,75 m takto: - délka profilu CW = 2x konstrukční výška příčky - délka profilu UW = 2x konstrukční výška příčky + šířka dveří + 300 mm, b) pro příčku výšky přes 2,75 do 4,25 m takto: - délka profilu UW = šířka dveří + 300 mm, - délka profilu UA = 2x konstrukční výška příčky, - patka UA = 4 kusy. 2. Montáž zárubní dřevěných a obložkových lze oceňovat cenami katalogu 800-766 Konstrukce truhlářské. 3. V cenách -2313 a -2314 ostění oken jsou započteny i náklady na ochranné úhelníky. 4. V ceně -2411 opláštění střešního okna jsou započteny i náklady na UA profily. 5. Pro volbu ceny montáže stavebního pouzdra -3111 až -3222 je rozhodující čistá průchozí šířka dveřního otvoru resp. dveřních otvorů. 6. V cenách -3111 až -3222 jsou započteny i náklady na sestavení stavebního pouzdra. 7. V cenách -3111 až -3222 nejsou započteny náklady na opláštění stavebního pouzdra sádrokartonovými deskami a jejich povrchové úpravy. Tyto práce se oceňují příslušnými položkami souboru cen 763 11-1 Příčka ze sádrokartonových desek.

VV					m.č.237 pro dveře T10			
VV					1	1,000		
VV					Součet	1,000		
114	M	5533111-3	zároveň ocelová protipožární pro SDK profil 125 1250 dvoukřídlová, EI (EW) min 30 min	kus	1,000	1 350,00	1 350,00	

Poznámka k položce:
pro dveře T10, EI (EW) min 30 min

VV					"m.č. 237 "1	1,000		
100	K	998763303	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	13,249	924,00	12 242,00	CS ÚRS 2017 01

Poznámka k souboru cen: _x000D_

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se použijí tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikaci. 3. Připlátek k cenám -3381 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje. U přesunu stanoveného procentní sazbou se ztížení přesunu ocení individuálně.

D 766 Konstrukce truhlářské							4 774 930,00	
18	K	766001111	D+M nárazové soklové svodidlo akrylvinylovým povrchem SCR 80 š.203mm	m	553,000	1 517,00	838 901,00	

Poznámka k položce:
Svodidlo tvořené hliníkovou kostrou a akrylvinylovým krytem (pomerná neporézní struktura). Svodidlo slouží jako nárazník pro mobilní vybavení. Šířka nárazové části 203mm, tvarová se zakončovacími zaoblenými a přechodovými rohovými prvky. Povrch odolný dezinfekčním prostředkům.

Nutno připočíst prořez (předpoklad 582 bm)

VV					"1NP"			
VV					25,15*2-13*0,80-1*1,60	38,300		
VV					(25,25+3,40)*2-15*1,10-2*0,80	39,200		
VV					"středová část" (17,85-3,40)*2	28,900		
VV					-2*1,60-3,40-4*0,90-1*1,20	-11,400		
VV					Mezisoučet	95,000		
VV					"2NP-6NP"			
VV					25,25*2*5	252,500		
VV					-1,10*14*5	-77,000		
VV					25,25*2*5	252,500		
VV					-1,10*14*5	-77,000		
VV					Mezisoučet	351,000		
VV					"středová část"			
VV					(17,85+(17,85+2*0,30))*5	181,500		
VV					-3,40*1*5	-17,000		
VV					-1,60*2*5	-16,000		
VV					-1,20*1*5	-6,000		
VV					-0,90*3*5	-13,500		
VV					-1,10*4*5	-22,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
	VV		Mezisoučet			107,000			
	VV		Součet			553,000			
19	K	766001112	D+M nárazové madlo HRB 20	m	553,000	1 846,00	1 020 838,00		
	P		<p>Poznámka k položce: Madlo tvořené hliníkovou kostrou a akrylvinylovým povrchem (pomeračová neporézní struktura). Madlo slouží zároveň jako nárazník pro mobilní vybavení. Šířka nárazové části madla 90 mm, šířka úchopové části 38 mm, celková šířka madla 143 mm, ergonomicky tvarováno Kotvení systémovými konzolami, madlo se zakončovacemi zaoblenými a přechodovými prvky. Povrch odolný dezinfekčním prostředkům.</p> <p>Nutno připočíst prořez (předpoklad 582 bm)</p>						
20	K	766001113	D+M ochranný roh v 1,5m akrylvinylovým povrchem SO 50	m	57,000	375,00	21 375,00		
	P		<p>Poznámka k položce: Akrylvinylový kryt rohu (úhelník), hrana 50/50 mm, tl. materiálu 3,0 mm, pomeračová neporézní struktura</p>						
	VV		chodby1.NP 8 ks, 2-6NP 30 ks, celkem 38 ks á1,5 m						
	VV		"1NP" (4+4)*1,50		12,000				
	VV		"2-6NP" ((4+2)*5)*1,50		45,000				
	VV		Součet		57,000				
21	K	766001114	D+M ochrana dveří-okopný pás 0,30m z obou stran	pár	262,000	1 353,50	354 617,00		
	P		<p>Poznámka k položce: akrylvinylový povrch (pomeračová neporézní struktura), dle PBŘ</p>						
	VV		"1NP"						
	VV		"stáv" 15+3		18,000				
	VV		"chodba" 4+2+2		8,000				
	VV		"nové" 11		11,000				
	VV		"stáv" 4		4,000				
	VV		"střední část" 6		6,000				
	VV		"2NP-6NP"						
	VV		"nové" (14+14)*5		140,000				
	VV		"chodba původní" 6*5		30,000				
	VV		"střední část původní" 9*5		45,000				
	VV		Součet		262,000				
102	K	76623111r	Montáž sklápěcích schodů na půdu s vyřezáním otvoru a kompletizací vč. protipožárního utěsnění ve stropní konstrukci a konstrukci podhledu	kus	1,000	2 500,00	2 500,00		
	PSC		<p>Poznámka k souboru cen: x000D_</p> <p>1. V ceně -1113 není započtena dodávka montážního materiálu, tato se oceňuje ve specifikaci. 2. V ceně -1113 není započteno olišťování; toto olišťování se oceňuje cenami 766 69-9741 až -9742 Překrytí spár lištou.</p>						
	P		<p>Poznámka k položce: montáž obsahuje začištění stávajícího otvoru, obsahuje úpravy ve stropním panelu a úpravy a zajištění v konstrukci podhledu</p>						
	VV		6.NP chodba						
	VV		1		1,000				
103	M	61233172r	schody stahovací kovové protiskluzné a plechovým vikem s vnitřní protipožární,protihlukovou a zateplovací vložkou - 1200x900 mm	kus	1,000	18 500,00	18 500,00		
	P		<p>Poznámka k položce: vč. krycích lišt, vč. dodávky montážního materiálu pro utěsnění a průchod stropní konstrukci min REI 45 DP1,vč. dodávky materiálu prostupu podhledem na chodbě 6.NP</p>						
104	K	766231814	Demontáž sklápěcích schodů na půdu dřevěných nebo kovových	kus	1,000	237,00	237,00	CS ÚRS 2017 01	
	VV		6.NP						
	VV		1		1,000				
22	K	766421811	Demontáž obložení podhledů panely, plochy do 1,5 m2	m2	154,358	119,00	18 369,00	CS ÚRS 2017 01	
	VV		"1NP"						
	VV		25,15*2,25*2		113,175				
	VV		"středová část"						
	VV		17,85*2,25+3,40*0,30		41,183				
	VV		Součet		154,358				
23	K	766421822	Demontáž obložení podhledů podkladových roštů	m2	154,358	35,00	5 403,00	CS ÚRS 2017 01	
119	K	766660002	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíracích do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky přes 800 mm	kus	5,000	328,00	1 640,00	CS ÚRS 2017 01	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava				
			<p>Poznámka k souboru cen: x000D_</p> <p>1. Cenami -0021 až -0031, -0161 až -0163, -0181 až -0183, se oceňují dveře s protipožární odolností do 30 min. 2. V cenách -0201 až -0272 je započtena i montáž okapného plechu, stavěče křidel a držadel kvyňných dveří. 3. V cenách -0311 až -0324 jsou započtené i náklady na osazení kování, vodícího trnu, dorazů, seřízení pojezdů a následné vyrovnání a seřízení dveřních křidel. 4. V cenách -0351 až -0358 jsou započtené i náklady na osazení kování, vodícího trnu, dorazů, seřízení pojezdů na stěnu a následné vyrovnání a seřízení dveřních křidel. 5. V ceně -0722 je započtena montáž zámku, zámkové vložky a osazení štítu s klikou 6. V cenách -0311 až -0324 nejsou započtené náklady na sestavení a osazení stavebního pouzdra, tyto náklady se oceňují cenami souboru cen 642 94-6 . . . Osazení stavebního pouzdra posuvných dveří do zděné příčky, katalogu 801-1 Budovy a haly - zděné a monolitické.</p>									
			<p>PSC</p> <p>VV "neřešené místnosti - jen výměna dveřních křidel"</p> <p>VV "T3a 110/1970 m.č. 238,538" 2</p> <p>VV "T4a 800/1970 m.č. 238a,538b, 112b" 3</p> <p>VV Součet</p>			2,000	3,000	5,000				
120	M	61162703r0	T4a dveře vnitřní plně 1křídlové 80x197 cm, vč kování nerez, s mřížkou pro nasádní, objektivě zátěžově vyztužené s povrchem HPL 0,8 mm	kus	3,000	7 320,00	21 960,00					
			<p>Poznámka k položce:</p> <p>dveře vnitřní, 1křídlové 80 x 197 cm, objektivě zátěžově vyztužené s povrchem HPL 0,8 mm, nerez kování, nerez mřížka, systém generálního klíče (m.č.238a,538b)</p> <p>Nerez madlo přes celou šíři dveří osazené na straně obrácené pantům kování WC klíčka pouze u místnosti 112b</p>									
			VV "T4a 800/1970 m.č. 238a,538b, 112b" 3			3,000						
121	M	61162863r0	T3a dveře vnitřní hladké plně 1křídlové objektivě zátěžově vyztužené, povrch HPL 0,8 mm, kování nerez, s mřížkou nerez 110x197 cm	kus	2,000	8 760,00	17 520,00					
			<p>Poznámka k položce:</p> <p>bez prahu, systém generálního klíče</p> <p>dveře vnitřní, 1křídlové, objektivě zátěžově vyztužené s povrchem HPL 0,8 mm, nerez kování, nerez mřížka</p> <p>dveře opatřeny madlem v provedení nerez přes celou šíři dveří na straně obrácené pantům</p>									
			VV "T3a 110/1970 m.č. 238,538" 2			2,000						
24	K	766660021	Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně protipožárních jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	20,000	500,00	10 000,00	CS ÚRS 2017 01				
			<p>Poznámka k souboru cen: x000D_</p> <p>1. Cenami -0021 až -0031, -0161 až -0163, -0181 až -0183, se oceňují dveře s protipožární odolností do 30 min. 2. V cenách -0201 až -0272 je započtena i montáž okapného plechu, stavěče křidel a držadel kvyňných dveří. 3. V cenách -0311 až -0324 jsou započtené i náklady na osazení kování, vodícího trnu, dorazů, seřízení pojezdů a následné vyrovnání a seřízení dveřních křidel. 4. V cenách -0351 až -0358 jsou započtené i náklady na osazení kování, vodícího trnu, dorazů, seřízení pojezdů na stěnu a následné vyrovnání a seřízení dveřních křidel. 5. V ceně -0722 je započtena montáž zámku, zámkové vložky a osazení štítu s klikou 6. V cenách -0311 až -0324 nejsou započtené náklady na sestavení a osazení stavebního pouzdra, tyto náklady se oceňují cenami souboru cen 642 94-6 . . . Osazení stavebního pouzdra posuvných dveří do zděné příčky, katalogu 801-1 Budovy a haly - zděné a monolitické.</p>									
			<p>P</p> <p>Poznámka k položce:</p> <p>T8</p>									
			<p>VV "neřešené místnosti - jen výměna dveřních křidel"</p> <p>VV "80/197 T8"</p> <p>VV "1NP-</p> <p>VV 138a,114b,113a,111a,110a,109a,108a,106a,105a,104a,103a,102a,101a,130a,129a" 15</p> <p>VV "2NP - 232b T8" 1</p> <p>VV "3NP - 332b" 1</p> <p>VV "4NP - 432b" 1</p> <p>VV "5NP - 532b " 1</p> <p>VV "6NP - 632b" 1</p> <p>VV Součet</p>			15,000	1,000	1,000	1,000	1,000	20,000	
25	M	61165602r0	T8 dveře vnitřní požárně odolné, odolnost EI (EW) 30 DP3-Sm, 1křídlové, objektivě vyztužené s povrchem HPL 0,8 mm, nerez kování 1křídlové 80 x 197 cm	kus	20,000	10 423,00	208 460,00					
			<p>Poznámka k položce:</p> <p>bez prahu, s těsnící lištou, systém generálního klíče</p> <p>dveře vnitřní, 1křídlové, objektivě zátěžově vyztužené s povrchem HPL 0,8 mm, nerez kování,</p>									
26	K	766660022	Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně protipožárních jednokřídlových, šířky přes 800 mm	kus	5,000	500,00	2 500,00	CS ÚRS 2017 01				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<p>Poznámka k souboru cen: _x000D_</p> <p>1. Cenami -0021 až -0031, -0161 až -0163, -0181 až -0183, se oceňují dveře s protipožární odolností do 30 min. 2. V cenách -0201 až -0272 je započtena i montáž okapného plechu, stavežce křidel a držadel kavných dveří. 3. V cenách -0311 až -0324 jsou započtené i náklady na osazení kování, vodícího trnu, dorazů, seřizení pojezdů a následně vyrovnání a seřizení dveřních křidel. 4. V cenách -0351 až -0358 jsou započtené i náklady na osazení kování, vodícího trnu, dorazů, seřizení pojezdů na stěnu a následně vyrovnání a seřizení dveřních křidel. 5. V ceně -0722 je započtena montáž zámku, zámkové vložky a osazení štítku s klikou 6. V cenách -0311 až -0324 nejsou započtené náklady na sestavení a osazení stavebního pouzdra, tyto náklady se oceňují cenami souboru cen 642 94-6 . . . Osazení stavebního pouzdra posuvných dveří do zděné příčky, katalogu 801-1 Budovy a haly - zděné a monolitické.</p>					
	P		Poznámka k položce: T9					
	VV		"neřešené místnosti - jen výměna dveřních křidel"					
	VV		"110/197 T9"					
	VV		"1NP - 118, 118b,138, 125b,126a" 5		5,000			
	VV		Součet			5,000		
27	M	61165604r0	T9 dveře vnitřní požárně odolné, odolnost EI (EW) 30 DP3-Sm, 1křídlové 110 x 197 cm, objektivně vyztužené s povrchem HPL, nerez kování	kus	5,000	12 424,00	62 120,00	
			<p>Poznámka k položce: bez prahu , s těsnicí lištou, systém generálního klíče dveře vnitřní, 1křídlové, objektivně zátěžově vyztužené s povrchem HPL 0,8 mm, nerez kování, dveře opatřeny madlem v provedení nerez přes celou šířku dveří na straně obrácené pantům (pouze m.č.118,125b)</p>					
28	K	766660031	Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně protipožárních dvoukřídlových jakékoliv šířky	kus	24,000	3 522,00	84 528,00	CS ÚRS 2017 01
			<p>Poznámka k souboru cen: _x000D_</p> <p>1. Cenami -0021 až -0031, -0161 až -0163, -0181 až -0183, se oceňují dveře s protipožární odolností do 30 min. 2. V cenách -0201 až -0272 je započtena i montáž okapného plechu, stavežce křidel a držadel kavných dveří. 3. V cenách -0311 až -0324 jsou započtené i náklady na osazení kování, vodícího trnu, dorazů, seřizení pojezdů a následně vyrovnání a seřizení dveřních křidel. 4. V cenách -0351 až -0358 jsou započtené i náklady na osazení kování, vodícího trnu, dorazů, seřizení pojezdů na stěnu a následně vyrovnání a seřizení dveřních křidel. 5. V ceně -0722 je započtena montáž zámku, zámkové vložky a osazení štítku s klikou 6. V cenách -0311 až -0324 nejsou započtené náklady na sestavení a osazení stavebního pouzdra, tyto náklady se oceňují cenami souboru cen 642 94-6 . . . Osazení stavebního pouzdra posuvných dveří do zděné příčky, katalogu 801-1 Budovy a haly - zděné a monolitické.</p>					
	P		Poznámka k položce: T10, T10a					
	VV		"neřešené místnosti - jen výměna dveřních křidel a zárubni"					
	VV		"90+35/197 ozn. T10"					
	VV		"1NP - 107a,132,133, " 3		3,000			
	VV		"2NP - 233,229,237" 3		3,000			
	VV		"3NP - 329,333, " 2		2,000			
	VV		"4NP - 433,429" 2		2,000			
	VV		"5NP - 533,529" 2		2,000			
	VV		"6NP - 633,629" 2		2,000			
	VV		Mezisoučet		14,000			
	VV		"90+35/197 ozn. T10a dveře na úniku"					
	VV		"2.NP 234,236" 2		2,000			
	VV		"3NP 336,334, " 2		2,000			
	VV		"4NP 434,436" 2		2,000			
	VV		"5.NP 534,536" 2		2,000			
	VV		"6.NP 634,636" 2		2,000			
	VV		Mezisoučet		10,000			
	VV		Součet		24,000			
29	M	61165606r0	T10 dveře vnitřní požárně odolné, odolnost EI (EW) 30 DP3- Sm, 2křídlové 125 x 197 cm, objektivně vyztužené, HPL 0,8 mm, nerez kování	kus	14,000	18 725,00	262 150,00	
			<p>Poznámka k položce: dveře vnitřní požárně odolné, odolnost EI (EW) 30 DP3-Sm, 2křídlové 125 x 197 cm, objektivně vyztužené s povrchem HPL 0,8 mm, nerez kování, aktivní křídlo min 90/197 dveře opatřeny madlem přes celou šířku dveří na straně obrácené pantům bez prahu , s těsnicí lištou, systém generálního klíče</p>					
	VV		"90+35/197 ozn. T10"					
	VV		"1NP - 107a,132,133, " 3		3,000			
	VV		"2NP - 233,229,237" 3		3,000			
	VV		"3NP - 329,333, " 2		2,000			
	VV		"4NP - 433,429" 2		2,000			
	VV		"5NP - 533,529" 2		2,000			
	VV		"6NP - 633,629" 2		2,000			
	VV		Součet		14,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
115	M	61165606r1	T10a dveře vnitřní požárně odolné, odolnost EI (EW) 30 DP3 Sm- C2, 2křídlové 125 x 197 cm, objektově vyztužené, HPL 0,8 mm, nerez kování	kus	10,000	57 232,00	572 320,00	

Poznámka k položce:
dveře vnitřní požárně odolné, kouřotěsné, odolnost EI (EW) 30 DP3-Sm, 2křídlové 125 x 197 (90+35/197) cm, objektově vyztužené s povrchem HPL 0,8 mm, nerez kování, paniková hrazda se spouštěcí těsnicí lištou. Obě křídla budou vybavena samozavírači pro požární dveře umístěnými v kluzné liště, skrytým koordinátorem zavření dveří a automatickým odjišťovačem pasivního křídla.

Aktivní křídlo min 90/197,

bez prahu, s těsnicí lištou, systém generálního klíče

VV			"90+35/197 ozn. T10a dveře na úniku"					
VV			"2.NP 234,236" 2		2,000			
VV			"3NP 336,334," 2		2,000			
VV			"4NP 434,436" 2		2,000			
VV			"5.NP 534,536" 2		2,000			
VV			"6.NP 634,636" 2		2,000			
VV			Součet		10,000			
33	K	766-T7	T7-D+M Interierový předěl- 4 díly, celemek 3,45x2,6 m	KS	6,000	207 600,00	1 245 600,00	

Poznámka k položce:
T7 -posuvná stěna 3450/2600, viz D1.1.b9 - mobilní příčka, posuvná stěna, manuální ovládání Celoobvodový svařovaný rám s opláštěním HPL, třída reakce na oheň B-s1 d0 Sestava posuvných dílů, teleskopické vrchní a spodní těsnění, vislé hrany chráněny hliníkovým profilem/ nebo postformingovaná deska, spojení dílů hliníkové profily s vloženým gumovým magnetickým těsněním křídla zavěšená na posuvném systému, krycí prvky "garnýže" eloxovaný hliník

VV			"neřešené místnosti - "					
VV			"T7 -posuvná inter. předěl 3450/2600, viz D1.1.b9 - mobilní příčka"					
VV			"3NP - 337" 1		1,000			
VV			"4NP - 437,438" 2		2,000			
VV			"5NP - 537" 1		1,000			
VV			"6NP - 637,638" 2		2,000			
VV			Součet		6,000			

30	K	766662811	Demontáž dveřních konstrukcí prahů dveří jednokřídlových	kus	27,000	38,90	1 050,00	CS ÚRS 2017 01
VV			"neřešené místnosti - jen výměna dveřních křidel"					
VV			"80/197"					
VV			"1NP- 138a,114b,113a,112a,111a,110a,109a,108a,106a,105a,104a,103a,102a,101a,130a,129a" 16		16,000			
VV			"2NP -238a,232b" 2		2,000			
VV			"3NP - 332b" 1		1,000			
VV			"4NP - 432b" 1		1,000			
VV			"5NP - 538b, 532b" 2		2,000			
VV			"6NP - 632b" 1		1,000			
VV			Mezisoučet "80/197"		23,000			
VV			"110/197"					
VV			"1NP - 118, 118b,138" 3		3,000			
VV			"5NP - 538" 1		1,000			
VV			Mezisoučet 110/197		4,000			
VV			Součet		27,000			

31	K	766662812	Demontáž dveřních konstrukcí prahů dveří dvoukřídlových	kus	21,000	53,10	1 115,00	CS ÚRS 2017 01
VV			"neřešené místnosti - jen výměna dveřních křidel"					
VV			"90+45/197"					
VV			"1NP - 107a,133,132," 3		3,000			
VV			"2NP - 233,229" 2		2,000			
VV			"3NP - 329,333,336,334," 4		4,000			
VV			"4NP - 436,434,433,429" 4		4,000			
VV			"5NP - 536,534,533,529" 4		4,000			
VV			"6NP - 636,634,633,629" 4		4,000			
VV			Součet		21,000			

32	K	766691914	Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křidel s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn dřevěných dveřních, plochy do 2 m2	kus	69,000	25,30	1 746,00	CS ÚRS 2017 01
PSC			Poznámka k souboru cen: x000D 1. Ceny -1931 a -1932 lze užít jen pro křídlo mající současně obě jmenované funkce.					
VV			"neřešené místnosti - jen výměna dveřních křidel"					
VV			"80/197"					
VV			"1NP- 138a,114b,113a,112a,111a,110a,109a,108a,106a,105a,104a,103a,102a,101a,130a,129a" 16		16,000			
VV			"2NP -238a,232b" 2		2,000			
VV			"3NP - 332b" 1		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV		"4NP - 432b"	1		1,000			
VV		"5NP - 538b, 532b"	2		2,000			
VV		"6NP - 632b"	1		1,000			
VV		Mezisosoučet "80/197"			23,000			
VV		"110/197"						
VV		"1NP - 118, 118b,138"	3		3,000			
VV		"5NP -538"	1		1,000			
VV		Mezisosoučet 110/197			4,000			
VV		Součet			27,000			
VV		"neřešené místnosti - jen výměna dveřních křídel"						
VV		"90+45/197"						
VV		"1NP - 107a,133,132,"	3		3,000			
VV		"2NP - 233,229"	2		2,000			
VV		"3NP - 329,333,336,334,"	4		4,000			
VV		"4NP - 436,434,433,429"	4		4,000			
VV		"5NP - 536,534,533,529"	4		4,000			
VV		"6NP - 636,634,633,629"	4		4,000			
VV		Součet			21,000			
VV		27*1+21*2			69,000			

99	K	998766103	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	1,438	1 030,00	1 481,00	CS ÚRS 2017 01
----	---	-----------	---	---	-------	----------	----------	----------------

Poznámka k souboru cen: x000D_

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -6181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

PSC

D 767

Konstrukce zámečnické

649 873,00

94	K	767640222	Montáž dveří ocelových vchodových dvoukřídlové s nadsvětlíkem	kus	11,000	4 838,00	53 218,00	CS ÚRS 2017 01
----	---	-----------	---	-----	--------	----------	-----------	----------------

Poznámka k souboru cen: x000D_

1. Cenami nelze oceňovat montáž kompletu dveří s rámem charakteru stěny; tyto práce se oceňují cenami souboru cen 767 11- . . Montáž stěn a příček pro zasklení, 767 12- . . Montáž stěn a příček s výplní drátěnou síti a 767 13- . . Montáž stěn a příček z hliníkového plechu. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) montáž okopových plechů a hliníkových lišt; tyto práce se oceňují cenami souboru cen 767 89-61 Montáž lišt a okopových plechů, b) montáž těsnění dveří; tyto práce se oceňují cenami 767 62-6101 až -6103 Montáž těsnění oken. 3. V cenách - 0111 až -0224 jsou započteny i náklady na montáž dveří včetně zárubní nebo ocelových rámu. 4. V ceně -8351 je započtena i montáž jednostranného spojení ocelovou lištou přivařením nebo oboustranným svařením dvou prvků (dveří, stěn, oken). 5. V ceně -8353 je započteno i provedení rohového spojení dvou prvků.

PSC

P

Poznámka k položce:
ozn. Z/D

VV

2.NP 2 ks, 1.NP 1 ks, 3-6.NP 4*2 ks

VV

"1100+700/2000+450" 11

11,000

96	M	5539920	Z/D Dveře vstupní interiérové dvoukřídlové s nadsvětlíkem 1100+700/2000+450, ocelové profily zároveň zinkované, povrch. úprava komaxit, bezpečnostní sklo	KS	11,000	53 960,00	593 560,00	
----	---	---------	---	----	--------	-----------	------------	--

Poznámka k položce:

zasklení bezpečnostním sklem connex, aktivní křídlo min světlost 1100/1970, dveře na úniku, provedení + madla dle 398/2009 Sb., včetně zárubně, s povrch. úpravou vypalovaná prášková barva v odst. RAL dle PD.), bezpečnostní sklo, příprava el. vratný, prahová spojka, madla nerez

P

k výrobku doplnit pol.92,93

VV

ozn. Z/D

VV

2.NP 2 ks, 1.NP 1 ks, 3-6.NP 4*2 ks

VV

"1100+700/2000+450" 11

11,000

97	K	998767103	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	2,310	1 340,00	3 095,00	CS ÚRS 2017 01
----	---	-----------	---	---	-------	----------	----------	----------------

Poznámka k souboru cen: x000D_

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -7181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

PSC

D 771

Podlahy z dlaždic

40 919,00

107	K	771591171	Podlahy - ostatní práce montáž ukončujícího profilu pro plynulý přechod (dlažba-koberec apod.)	m	76,800	57,50	4 416,00	
-----	---	-----------	--	---	--------	-------	----------	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PSC			Poznámka k souboru cen: x000D_ 1. Množství měrných jednotek u ceny -1185 se stanoví podle počtu řezaných dlaždic, nezávisle na jejich velikosti. 2. Položkou -1185 lze ocenit provádění více řezů na jednom kusu dlažby.					
VV			"90+35/197 ozn. T10" 14*1,25		17,500			
VV			"90+35/197 ozn. T10a dveře na úniku" 10*1,25		12,500			
VV			"T7 -posuvná inter. předěl 3450/2600, viz D1.1.b9 - mobilní příčka" 6*3,45		20,700			
VV			"110/197 T9" 5*1,10		5,500			
VV			"T4a 800/1970 " 3*0,8		2,400			
VV			"T3a 110/1970 " 2*1,1		2,200			
VV			"80/197 T8" 20*0,8		16,000			
VV			Součet		76,800			
108	M	771-1	lišta systémová přechodová povlaková krytina, dlažba, nerez	M	84,480	432,00	36 495,00	

P			Poznámka k položce: profil tvar					
VV			76,8*1,1		84,480			
109	K	998771103	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,015	525,00	8,00	CS ÚRS 2017 01

Poznámka k souboru cen: x000D_
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

D	776	Podlahy povlakové		1 579 853,00				
34	K	776111115	Příprava podkladu broušení podlah stávajícího podkladu před litím stěrky	m2	1 128,424	16,50	18 619,00	CS ÚRS 2017 01

Poznámka k souboru cen: x000D_
1. V ceně 776 12-1511 zábrana proti vlhkosti jsou započteny i náklady na 2 vrstvy penetrace a zasypání křemičitým pískem. 2. V ceně 776 13-2111 vyztužení pletivem jsou započteny i náklady na dodávku pletiva. 3. V cenách 776 14-1111 až 776 14-4111 jsou započteny i náklady na dodání stěrky.

VV			"1NP chodby"					
VV			25,15*2,25		56,588			
VV			(25,25+3,40)*2,25		64,463			
VV			"středová část"					
VV			(17,85-3,40)*2,25+3,40*0,30		33,533			
VV			"2NP-6NP chodby"					
VV			25,15*2,25*5		282,938			
VV			25,25*2,25*5		284,063			
VV			"středová část"					
VV			(17,85*2,25+3,40*0,30)*5		205,913			
VV			m.č.137, 1.NP					
VV			3,45*8,250		28,463			
VV			m.č.337, 3.NP					
VV			3,45*8,25		28,463			
VV			m.č.437,438, 4.NP					
VV			29,5+29,0		58,500			
VV			m.č.537, 5.NP					
VV			28,5		28,500			
VV			m.č.637,638, 6.NP					
VV			28,5+28,5		57,000			
VV			Součet		1 128,424			
35	K	776111116	Příprava podkladu broušení podlah stávajícího podkladu pro odstranění lepidla (po starých krytinách)	m2	1 128,424	38,50	43 444,00	CS ÚRS 2017 01

Poznámka k souboru cen: x000D_
1. V ceně 776 12-1511 zábrana proti vlhkosti jsou započteny i náklady na 2 vrstvy penetrace a zasypání křemičitým pískem. 2. V ceně 776 13-2111 vyztužení pletivem jsou započteny i náklady na dodávku pletiva. 3. V cenách 776 14-1111 až 776 14-4111 jsou započteny i náklady na dodání stěrky.

36	K	776111311	Příprava podkladu vysátí podlah	m2	1 128,424	13,20	14 895,00	CS ÚRS 2017 01
----	---	-----------	---------------------------------	----	-----------	-------	-----------	----------------

Poznámka k souboru cen: x000D_
1. V ceně 776 12-1511 zábrana proti vlhkosti jsou započteny i náklady na 2 vrstvy penetrace a zasypání křemičitým pískem. 2. V ceně 776 13-2111 vyztužení pletivem jsou započteny i náklady na dodávku pletiva. 3. V cenách 776 14-1111 až 776 14-4111 jsou započteny i náklady na dodání stěrky.

37	K	776121321	Příprava podkladu penetrace neředěná podlah	m2	1 128,424	44,00	49 651,00	CS ÚRS 2017 01
----	---	-----------	---	----	-----------	-------	-----------	----------------

Poznámka k souboru cen: x000D_
1. V ceně 776 12-1511 zábrana proti vlhkosti jsou započteny i náklady na 2 vrstvy penetrace a zasypání křemičitým pískem. 2. V ceně 776 13-2111 vyztužení pletivem jsou započteny i náklady na dodávku pletiva. 3. V cenách 776 14-1111 až 776 14-4111 jsou započteny i náklady na dodání stěrky.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
38	K	776141114	Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 8 do 10 mm	m2	1 128,424	341,00	384 793,00	CS ÚRS 2017 01
PSC Poznámka k souboru cen: x000D_ <p>1. V ceně 776 12-1511 zábrana proti vlhkosti jsou započteny i náklady na 2 vrstvy penetrace a zasypání křemičitým pískem. 2. V ceně 776 13-2111 vyztužení pletivem jsou započteny i náklady na dodávku pletiva. 3. V cenách 776 14-1111 až 776 14-4111 jsou započteny i náklady na dodání stěrky.</p>								
39	K	776201812	Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně s podložkou	m2	1 128,424	102,00	115 099,00	CS ÚRS 2017 01
40	K	776231111	Montáž podlahovin z vinylu lepením lamel nebo čtverců standardním lepidlem	m2	1 128,424	170,50	192 396,00	CS ÚRS 2017 01
41	M	28411051r0	pásy vinylové tl.2,0/2,5 mm,nášlap.vrstva 0,7 mm,úpr.PUR, tř.zátěže 34/43,otlak 0,05mm,R10,tř.otěru T,Bfl S1,bez ftalátů	m2	1 241,266	324,50	402 791,00	
P Poznámka k položce: <p>nášlapná vrstva min 0,7 mm, úprava PUR, třídy zátěže 34/43, otlak 0,05 mm, R 10, třída otěru T, B fl S1, bez ftalátů, odolnost působení znečištění biologickým materiálem, odolnost proti chemikáliím, antibakteriální a fungicidní</p>								
VV					1128,424*1,1	Přepočtené koeficientem množství	1 241,266	
42	K	776410811	Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo plastových	m	620,250	12,40	7 691,00	CS ÚRS 2017 01
VV "1NP chodba" 25,15*2-13*0,80-1*1,60 38,300 (25,25+3,40)*2-15*1,10-2*0,80 39,200 "středová část" (17,85-3,40)*2 28,900 -2*1,60-3,40-4*0,90-1*1,20 -11,400 Mezisosoučet 95,000 "2NP-6NP chodby" 25,15*2*5 251,500 -1,10*14*5 -77,000 25,25*2*5 252,500 -1,10*14*5 -77,000 Mezisosoučet 350,000 "středová část" 17,85+(17,85+2*0,30)*5 110,100 -3,40*1*5 -17,000 -1,60*2*5 -16,000 -1,20*1*5 -6,000 -0,90*3*5 -13,500 -1,10*4*5 -22,000 Mezisosoučet 35,600 m.č.137, 1.NP 19,950 3,45+8,250*2 19,950 m.č.337, 3.NP 19,950 3,45+8,25*2 39,900 m.č.437,438, 4.NP 19,950 (3,45+8,25*2)*2 39,900 m.č.537, 5.NP 19,950 3,45+8,25*2 39,900 m.č.637,638, 6.NP 139,650 (3,45+8,25*2)*2 620,250 Součet								
43	K	776411112	Montáž soklíků lepením obvodových, výšky přes 80 do 100 mm	m	620,250	110,00	68 228,00	CS ÚRS 2017 01
44	K	77649-2	Dodávka sokl řezaný vinyl navařovaný vč. výztuhy výplň klínem v 0,1m,výroba,mt,lepidlo,akrylát D+M	m	682,275	132,00	90 060,00	
P Poznámka k položce: <p>sokl s fabionem</p>								
VV					620,25*1,10	682,275		
45	K	776991121	Ostatní práce údržba nových podlahovin po pokládce čištění základní	m2	1 128,424	132,00	148 952,00	CS ÚRS 2017 01
PSC Poznámka k souboru cen: x000D_ <p>1. V ceně 776 99-1121 jsou započteny náklady na vysátí podlahy a setření vlhkým mopem. 2. V ceně 776 99-1141 jsou započteny i náklady na dodání pasty.</p>								
VV					1128,424	1 128,424		
46	K	776991821	Ostatní práce odstranění lepidla ručně z podlah	m2	1 128,424	16,50	18 619,00	CS ÚRS 2017 01
47	K	998776103	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	22,834	1 078,00	24 615,00	CS ÚRS 2017 01
PSC Poznámka k souboru cen: x000D_ <p>1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -6181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.</p>								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 783			Dokončovací práce - nátěry	136 010,00				
48	K	783314203	Základní antikoroziční nátěr zámečnických konstrukcí jedonosobný syntetický samozákladující	m2	67,215	113,00	7 595,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"zárubně"					
	VV		"neřešené místnosti - výměna dveřních křidel"					
	VV		"80/197 T4a, T8"					
	VV		"1NP-					
	VV		138a,114b,113a,112a,111a,110a,109a,108a,106a,105a,104a,103a,102a,101a,130a,129a" 16		16,000			
	VV		"2NP -238a,232b" 2		2,000			
	VV		"3NP - 332b" 1		1,000			
	VV		"4NP - 432b" 1		1,000			
	VV		"5NP - 538b, 532b" 2		2,000			
	VV		"6NP - 632b" 1		1,000			
	VV		Mezisoučet "80/197"		23,000			
	VV		"110/197 T9, T3a"					
	VV		"1NP - 118, 118b,138, 125b, 126a" 5		5,000			
	VV		"2.NP- 238" 1		1,000			
	VV		"5.NP-538" 1		1,000			
	VV		Mezisoučet 110/197		7,000			
	VV		"neřešené místnosti - výměna dveřních křidel a zárubni"					
	VV		"90+35/197, T10, T10a"					
	VV		"1NP - 107a,133,132," 3		3,000			
	VV		"2NP - 233,229,237,234,236" 5		5,000			
	VV		"3NP - 329,333,336,334," 4		4,000			
	VV		"4NP - 436,434,433,429" 4		4,000			
	VV		"5NP - 536,534,533,529" 4		4,000			
	VV		"6NP - 636,634,633,629" 4		4,000			
	VV		Mezisoučet 90+35/197		24,000			
	VV		Součet		54,000			
	VV		"110/197" 7*(2*1,97+1,10)*(0,15+2*0,05)		8,820			
	VV		"80/197" 23*(2*1,97+0,80)*(0,15+2*0,05)		27,255			
	VV		"90+35/197" 24*(2*1,97+1,25)*(0,15+2*0,05)		31,140			
	VV		Součet		67,215			
49	K	783315101	Mezinátěr zámečnických konstrukcí jedonosobný syntetický standardní	m2	67,215	98,00	6 587,00	CS ÚRS 2017 01
50	K	783317101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jedonosobný syntetický standardní	m2	67,215	101,00	6 789,00	CS ÚRS 2017 01
59	K	783801201	Příprava podkladu omítek před provedením nátěru obroušení	m2	1 953,120	16,60	32 422,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"1NP"					
	VV		25,15*2,60*2		130,780			
	VV		(25,25+3,40)*2,60*2		148,980			
	VV		"středová část" (17,85-3,40)*2,60+(17,85-3,40+2*0,30)*2,60		76,700			
	VV		"2NP-6NP"					
	VV		25,15*2,60*2*5		653,900			
	VV		25,25*2,60*2*5		656,500			
	VV		"středová část"					
	VV		17,85*2,60+(17,85+2*0,30)*2,60*5		286,260			
	VV		Součet		1 953,120			
60	K	783801501	Příprava podkladu omítek před provedením nátěru omytí	m2	1 953,120	42,30	82 617,00	CS ÚRS 2017 01
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety	181 958,00				
51	K	784111011	Obroušení podkladu omítky v místnostech výšky do 3,80 m	m2	1 953,120	13,80	26 953,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"1NP"					
	VV		25,15*2,60*2		130,780			
	VV		(25,25+3,40)*2,60*2		148,980			
	VV		"středová část" (17,85-3,40)*2,60+(17,85-3,40+2*0,30)*2,60		76,700			
	VV		"2NP-6NP"					
	VV		25,15*2,60*2*5		653,900			
	VV		25,25*2,60*2*5		656,500			
	VV		"středová část"					
	VV		17,85*2,60+(17,85+2*0,30)*2,60*5		286,260			
	VV		Součet		1 953,120			
52	K	784181111	Penetrace podkladu jedonosobná základní silikátová v místnostech výšky do 3,80 m	m2	1 953,120	20,40	39 844,00	CS ÚRS 2017 01
53	K	784221101	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m	m2	2 912,353	37,00	107 757,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		stěny					
	VV		"1NP"					
	VV		25,15*2,60*2		130,780			
	VV		(25,25+3,40)*2,60*2		148,980			
	VV		"středová část" (17,85-3,40)*2,60+(17,85-3,40+2*0,30)*2,60		76,700			
	VV		"2NP-6NP"					
	VV		25,15*2,60*2*5		653,900			
	VV		25,25*2,60*2*5		656,500			
	VV		"středová část"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		17,85*2,60+(17,85+2*0,30)*2,60*5		286,260			
	VV		"kapotáž dešťového svodu vedoucí v místě neřešených prostor"					
	VV		"103,106,203,206,303,306,403,406,503,506,603,606"					
	VV		(0,30+0,30)*2,60*12		18,720			
	VV		m.č.237 příčka					
	VV		(3,45*2,6-1,25*1,97)*2		13,015			
	VV		Mezisosoučet		1 984,855			
	VV		podhled					
	VV		"1NP"					
	VV		25,15*2,25		56,588			
	VV		(25,25+3,40)*2,25		64,463			
	VV		"středová část"					
	VV		(17,85-3,40)*2,25+3,40*0,30		33,533			
	VV		"2NP-6NP"					
	VV		25,15*2,25*5		282,938			
	VV		25,25*2,25*5		284,063			
	VV		"středová část"					
	VV		(17,85*2,25+3,40*0,30)*5		205,913			
	VV		Mezisosoučet		927,498			
	VV		Součet		2 912,353			

54	K	784221141	Malby z malířských směsí oteřuvzdorných za sucha Příplatek k cenám dvojnásobných maleb za provádění barevné malby tónované tónovacími přípravky	m2	1 984,855	3,73	7 404,00	CS ÚRS 2017 01
----	---	-----------	---	----	-----------	------	----------	----------------

Poznámka k položce:

Barevnost dle NCS vzorníku žlutá, oranžová, zelená, modrá (Y20R, Y30R, Y50R, Y60R, G30Y, R90B)

	VV		stěny					
	VV		"1NP"					
	VV		25,15*2,60*2		130,780			
	VV		(25,25+3,40)*2,60*2		148,980			
	VV		"středová část" (17,85-3,40)*2,60+(17,85-3,40+2*0,30)*2,60		76,700			
	VV		"2NP-6NP"					
	VV		25,15*2,60*2*5		653,900			
	VV		25,25*2,60*2*5		656,500			
	VV		"středová část"					
	VV		17,85*2,60+(17,85+2*0,30)*2,60*5		286,260			
	VV		"kapotáž dešťového svodu vedoucí v místě neřešených prostor"					
	VV		"103,106,203,206,303,306,403,406,503,506,603,606"					
	VV		(0,30+0,30)*2,60*12		18,720			
	VV		m.č.237 příčka					
	VV		(3,45*2,6-1,25*1,97)*2		13,015			
	VV		Součet		1 984,855			

D 01 Protipožární zabezpečení 143 650,00

88	K	ost -01	protipožární úcpávky a manžety v instalačních jádrech přívodu nn	soubor	221,000	650,00	143 650,00	
----	---	---------	--	--------	---------	--------	------------	--

	VV		"celkový počet instalačních jader chodby s rozvaděči , úpravy a zapravení stropů, stěn"					
	VV		1.NP 3 ks, 2.NP3 ks, 3.NP 3 ks, 4.NP 3ks, 5.NP 3 ks, 6.NP 6+2+6, celkem 29 ks+6*3					
	VV		29*7+6*3		221,000			
	VV		Součet		221,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Domov seniorů Prostějov - modernizace sociálních zařízení

Objekt:

D1.1 ST ARCH - Stavebně architektonické řešení

Soupis:

6 - Lešení

KSO:

Místo: Nerudova 70, 796 01 Prostějov

CC-CZ:

Datum: 30.04.2019

Zadavatel:

Olomoucký kraj

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

"Společnost Navrátil a Pozemstav PV pro akci: Domov důchodců Prostějov - Modernizace sociálních zařízení"

IČ:

DIČ:

Projektant:

Studio JKL projektový atelier, Šternberk

IČ:

13001116

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 000 002,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	1 000 002,00	15,00%	150 000,00

Cena s DPH

v CZK

1 150 002,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Domov seniorů Prostějov - modernizace sociálních zařízení

Objekt:

D1.1 ST ARCH - Stavebně architektonické řešení

Soupis:

6 - Lešení

Místo: Nerudova 70, 796 01 Prostějov

Datum: 30.04.2019

Zadavatel: Olomoucký kraj

Projektant: Studio JKL projektový at

Uchazeč: "Společnost Navrátil a Pozemstav PV pro akci: Domov důchodců Prostějov - Modernizace sociálních zařízení"

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady soupisu celkem	1 000 002,00
-------------------------------	---------------------

HSV - Práce a dodávky HSV	1 000 002,00
---------------------------	--------------

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	72 000,00
--	-----------

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	927 001,00
---	------------

998 - Přesun hmot	1 001,00
-------------------	----------

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Domov seniorů Prostějov - modernizace sociálních zařízení

Objekt:

D1.1 ST ARCH - Stavebně architektonické řešení

Soupis:

6 - Lešení

Místo: Nerudova 70, 796 01 Prostějov

Datum: 30.04.2019

Zadavatel: Olomoucký kraj

Projektant: Studio JKL projektový atelier, Šternberk

Uchazeč: "Společnost Navrátil a Pozemstav PV pro akci: Domov důchodců Prostějov - Modernizace sociálních zařízení"

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 000 002,00

D HSV Práce a dodávky HSV 1 000 002,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 72 000,00

1	K	622525-1	Zapravení malých ploch do 0,25m2 po demontáži lešení	kus	150,000	480,00	72 000,00	
---	---	----------	--	-----	---------	--------	-----------	--

Poznámka k položce:

Omítka tenkovrstvá jednotlivých malých ploch silikátová, akrylátová, silikonová nebo silikonsilikátová stěn, plochy jednotlivě přes 0,1 do 0,25 m2

P

Omítka tenkovrstvá jednotlivých malých ploch silikátová, akrylátová, silikonová nebo silikonsilikátová stěn, plochy jednotlivě přes 0,1 do 0,25 m2 dle původního odstínu - barevné sjednocení, penetrace oprava narušené tepelné izolace po kotvení, perlinky a stěrky

VV

"předpoklad" 150,0

150,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 927 001,00

2	K	941111112	Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m, výšky přes 10 do 25 m	m2	2 580,600	58,50	150 965,00	CS ÚRS 2017 01
VV			69,0*18,70		1 290,300			
VV			69,0*18,70		1 290,300			
VV			Součet		2 580,600			

3	K	941111212	Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1112	m2	#####	0,86	186 423,00	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	--	----	-------	------	------------	----------------

VV

"12týdnů=84dnů)

VV

2580,60*84

#####

4	K	941111812	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m, výšky přes 10 do 25 m	m2	2 580,600	35,00	90 321,00	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	--	----	-----------	-------	-----------	----------------

5	K	944511111	Montáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken	m2	2 580,600	16,10	41 548,00	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	--	----	-----------	-------	-----------	----------------

6	K	944511211	Montáž ochranné sítě Příplatek za první a každý další den použití sítě k ceně -1111	m2	#####	0,35	75 870,00	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	---	----	-------	------	-----------	----------------

VV

2580,600*84

#####

7	K	944511811	Demontáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken	m2	2 580,600	10,90	28 129,00	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	--	----	-----------	-------	-----------	----------------

9	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce leškové podlahy do 1,9 m	m2	5 530,911	45,80	253 316,00	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	--	----	-----------	-------	------------	----------------

VV

celkem 151 OB,

VV

8,25*3,45*151

4 297,838

VV

koupelna+ čistící místnost 338,338a

VV

23,6+4,2

27,800

VV

vydejní kuch

VV

(16,2+5,2)*5

107,000

VV

provozní místnost

VV

8,25*3,45*6

170,775

VV

chodby

VV

927,498

927,498

VV

Součet

5 530,911

10	K	997013312	Shoz suti montáž a demontáž shozu výšky přes 10 do 20 m	m	18,000	489,00	8 802,00	CS ÚRS 2017 01
----	---	-----------	---	---	--------	--------	----------	----------------

Poznámka k souboru cen: x000D_

1. Shozy vyšší než 75 m se oceňují individuálně. 2. Výškou se rozumí vzdálenost od vyústění shozu do úrovně plnicího trychtyře.

PSC

11	K	997013322	Shoz suti montáž a demontáž shozu výšky Příplatek za první a každý další den použití shozu k ceně -3312	m	1 512,000	60,60	91 627,00	CS ÚRS 2017 01
----	---	-----------	---	---	-----------	-------	-----------	----------------

Poznámka k souboru cen: x000D_

1. Shozy vyšší než 75 m se oceňují individuálně. 2. Výškou se rozumí vzdálenost od vyústění shozu do úrovně plnicího trychtyře.

PSC

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		1 etapa 12 týdnů, cca 12 etap, předpoklad bourání a vyklizení cca 7 dní v rámci 1 etapy					
	W		7*12*18			1 512,000		
	W		Součet			1 512,000		
D		998	Přesun hmot				1 001,00	
8	K	998011003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárníc nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m	t	0,907	1 104,00	1 001,00	CS ÚRS 2017 01

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Domov seniorů Prostějov - modernizace sociálních zařízení

Objekt:

D1.4.1.-1.a2. - ZTI

Soupis:

1 - zdravotní instalace

KSO:

Místo: Nerudova 70, 796 01 Prostějov

CC-CZ:

Datum: 30.04.2019

Zadavatel:

Olomoucký kraj

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

"Společnost Navrátil a Pozemstav PV pro akci: Domov důchodců Prostějov - Modernizace sociálních zařízení"

IČ:

DIČ:

Projektant:

Studio JKL projektový atelier, Šternberk

IČ:

13001116

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

13 355 719,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	13 355 719,00	15,00%	2 003 358,00

Cena s DPH

v CZK

15 359 077,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Domov seniorů Prostějov - modernizace sociálních zařízení

Objekt:

D1.4.1.-1.a2. - ZTI

Soupis:

1 - zdravotní instalace

Místo: Nerudova 70, 796 01 Prostějov

Datum: 30.04.2019

Zadavatel: Olomoucký kraj

Projektant: Studio JKL projektový at

Uchazeč: "Společnost Navrátil a Pozemstav PV pro akci: Domov důchodců Prostějov - Modernizace sociálních zařízení"

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady soupisu celkem		13 355 719,00
HSV - Práce a dodávky HSV		137 131,00
4 - Vodorovné konstrukce		66 748,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání		57 665,00
997 - Přesun sutě		12 718,00
PSV - Práce a dodávky PSV		13 218 588,00
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace		1 520 249,00
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod		2 330 626,00
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty		3 732 090,00
726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace		4 677 746,00
727 - Zdravotechnika - požární ochrana		957 877,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Domov seniorů Prostějov - modernizace sociálních zařízení

Objekt:

D1.4.1.-1.a2. - ZTI

Soupis:

1 - zdravotní instalace

Místo: Nerudova 70, 796 01 Prostějov

Datum: 30.04.2019

Zadavatel: Olomoucký kraj

Projektant: Studio JKL projektový atelier, Šternberk

Uchazeč: "Společnost Navrátil a Pozemstav PV pro akci: Domov důchodců Prostějov - Modernizace sociálních zařízení"

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

13 355 719,00

D HSV Práce a dodávky HSV 137 131,00

D 4 Vodorovné konstrukce 66 748,00

1	K	411386611	Zabetonování prostupů v instalačních šachtách ve stropích železobetonových ze suchých směsí, včetně bednění, odbednění, výztuže a zajištění potrubí skelnou vatou s folii (materiál v ceně), plochy do 0,09 m2	kus	148,000	451,00	66 748,00	
	VV		"pro prostupy kanalizace DN70 od vpustí 2.-6.NP přes ŽB strop tl.150mm"					
	VV		"DN70, tl. stropu 0,15m" 145		145,000			
	VV		"pro prostupy kanalizace DN100 od vpustí a odpadu 3.NP přes ŽB strop tl.150mm"					
	VV		"DN100, tl. stropu 0,15m" 3		3,000			
	VV		Součet		148,000			

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 57 665,00

2	K	977151118	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 100 mm do stavebních materiálů	m	21,750	2 590,00	56 333,00	
	VV		"pro prostupy kanalizace DN70 od vpustí 2.-6.NP přes ŽB strop tl.150mm"					
	VV		"DN70, tl. stropu 0,15m" 0,15*145		21,750			
	VV		Součet		21,750			

3	K	977151122	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 130 mm do stavebních materiálů	m	0,450	2 960,00	1 332,00	
	VV		"pro prostupy kanalizace DN100 od vpustí a odpadu 3.NP přes ŽB strop tl.150mm"					
	VV		"DN100, tl. stropu 0,15m" 0,15*3		0,450			
	VV		Součet		0,450			

D 997 Přesun sutě 12 718,00

4	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	1,829	125,00	229,00	
	VV		0,698+1,131		1,829			
	VV		Součet		1,829			

5	K	997013803	Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiálů na skládce (skládkovné)	t	5,369	155,00	832,00	
6	K	997013813	Poplatek za uložení stavebního odpadu z plastických hmot na skládce (skládkovné)	t	3,091	935,00	2 890,00	
	VV		0,508+0,669+1,476+0,438		3,091			
	VV		Součet		3,091			

7	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	20,680	48,80	1 009,00	
8	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	289,520	13,00	3 764,00	
	VV		20,68*14		289,520			
	VV		Součet		289,520			

9	K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	20,680	168,00	3 474,00	
10	K	R-1	Poplatek za uložení kovového odpadu (potrubí+armatury+zařizovací předměty) ve sběrném dvoře	t	10,391	50,00	520,00	

P Poznámka k položce:
- bez poplatku ve spádové oblasti, mimo tuto oblast za poplatek

	VV		"zařizovací předměty-vodovodní baterie"					
	VV		1,343+0,173+3,055+3,847+1,49+0,113+0,017+0,353		10,391			
	VV		Součet		10,391			

D PSV Práce a dodávky PSV 13 218 588,00

D 721 Zdravotnická - vnitřní kanalizace 1 520 249,00

11	K	721140802	Demontáž potrubí litinové do DN 100	m	90,000	78,00	7 020,00	
12	K	721140915	Potrubí litinové propojení potrubí DN 100	kus	1,000	1 449,00	1 449,00	
	VV		"propojení st.K23 nad podlahou v 1.NP na stáv. potr." 1		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Součet		1,000			
13	K	721140916	Potrubí litinové propojení potrubí DN 125	kus	12,000	2 104,00	25 248,00	
			"propojení vyměněného potr. z tech. kanálku DN125 na stáv. litinové odbočky v technickém suterénu" 12		12,000			
			Součet		12,000			
14	K	721160802	Demontáž potrubí vláknocementového DN 100	m	169,000	51,00	8 619,00	
15	K	721171803	Demontáž potrubí z PVC do D 75	m	242,000	25,50	6 171,00	
			"DN40" 63		63,000			
			"DN50" 176		176,000			
			"DN70" 3		3,000			
			Součet		242,000			
16	K	721171808	Demontáž potrubí z PVC do D 114	m	338,000	29,40	9 937,00	
			"DN100" 338		338,000			
			Součet		338,000			
17	K	721171905	Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 110	kus	4,000	1 110,00	4 440,00	
			"vsazení odboček do st.K31 od nové koupely ve 3.NP" 4		4,000			
			Součet		4,000			
18	K	721171913	Potrubí z PP propojení potrubí DN 50	kus	1,000	201,00	201,00	
			"propojení stáv. potrubí DN50 od dřezů v 1.NP st.K23 na vysazenou odbočku" 1		1,000			
			Součet		1,000			
19	K	721171915	Potrubí z PP propojení potrubí DN 110	kus	17,000	282,00	4 794,00	
			"propojení vyměněného potr. DN100 na stáv. potrubí,K9-K22, K26-K27,K4" 17		17,000			
			Součet		17,000			
20	K	721174006	Potrubí kanalizační z PP svodné systém HT DN 125	m	59,000	545,00	32 155,00	
			"pro potrubí v kanálku -levá strana budovy:K1-K3, K5-K8, K24-K25, K28-K30" 59		59,000			
			Součet		59,000			
21	K	721174063	Potrubí kanalizační z PP větrací systém HT DN 110	m	78,000	464,00	36 192,00	
			"odvětrání nad střechu 6. nebo 7.NPod čistícího kusu" 78		78,000			
			Součet		78,000			
22	K	721194104	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	163,000	89,50	14 589,00	
23	K	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	173,000	114,00	19 722,00	
24	K	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100	kus	166,000	148,00	24 568,00	
25	K	721211911	Montáž vpustí podlahových DN 40/50	kus	12,000	391,00	4 692,00	
			"DN50/70-ve sprchách 1.NP" 12		12,000			
			Součet		12,000			
26	M	R-11	podlahová vpust DN40/50 s ležatým odtokem, s pevnou izolační přírubou, plast 123x123mm/nerez 115x115mm, sifon pro suchý stav, nízká montážní výška (D)	kus	12,000	1 830,00	21 960,00	
			"DN50/70-ve sprchách 1.NP" 12		12,000			
			Součet		12,000			
27	K	721211912	Montáž vpustí podlahových DN 50/75	kus	145,000	391,00	56 695,00	
			"ve sprchách 2.-6.NP" 145		145,000			
			Součet		145,000			
28	K	721211913	Montáž vpustí podlahových DN 110	kus	2,000	391,00	782,00	
			"k hydromasážním vanám ve 3.NP" 2		2,000			
			Součet		2,000			
29	M	R-9	vpust' podlahová se svislým odtokem DN 50/75/110 mřížka nerez, sifon pro suchý stav 115x115 (D)	kus	147,000	1 586,00	233 142,00	
			"DN75-ve sprchách 2.-6.NP" 145		145,000			
			"DN 110-k hydromasážním vanám ve 3.NP" 2		2,000			
			Součet		147,000			
30	M	R-10	izolační souprava k podlahové vpusti se svislým odpadem DN50/75/110 (D)	kus	147,000	986,00	144 942,00	
			Součet		147,000			
	P		Poznámka k položce: přesný typ hydroizolace podlahy nebyl stavbou specifiková- musí být při upřesněn při realizaci					
			"DN75-ve sprchách 2.-6.NP" 145		145,000			
			"DN 110-k hydromasážním vanám ve 3.NP" 2		2,000			
			Součet		147,000			
31	K	721220801	Demontáž uzávěrek zápachových DN 70	kus	476,000	14,00	6 664,00	
			"DN40-umyvadla" 157		157,000			
			"DN50-dřezy+sprch. vanička" 162+157		319,000			
			Součet		476,000			
32	K	721273153	Hlavice ventilační polypropylen PP DN 110	kus	30,000	1 050,00	31 500,00	
33	K	721290123	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace kouřem do DN 300	m	1 860,000	14,90	27 714,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
34	K	721290823	Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot vnitřní kanalizace v objektech výšky do 24 m	t	5,126	500,00	2 563,00	
35	K	721300922	Pročištění svodů ležatých do DN 300	m	247,000	448,50	110 780,00	

VV "odhad metráže svodné kanalizace v technickém suterénu pro pročištění" 247 247,000

VV **Součet** 247,000

36	K	998721103	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 24 m	t	2,492	300,00	748,00	
37	K	R-12	Příslušenství pro uchycování kanalizačního potrubí (D+M)	soubor	1,000	6 681,00	6 681,00	

Poznámka k položce:
 DN40-připojovací 132m
 DN50-připojovací 221m
 DN70-připojovací 47m, odpadní 5m, zavěšené 559m
 DN100-připojovací 118m, odpadní 641m, větrací 78m
 DN125-svodné v kanálku 59m

38	K	R-2	Potrubí kanalizační z PP svodné systém HT plus DN 70	m	559,000	375,00	209 625,00	
39	K	R-3	Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT plus DN 70, potrubí včetně tvarovek (D+M)	m	5,000	375,00	1 875,00	
40	K	R-4	Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT plus DN 100, potrubí včetně tvarovek (D+M)	m	641,000	463,50	297 104,00	
41	K	R-5	Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT plus DN 40, potrubí včetně tvarovek (D+M)	m	132,000	262,00	34 584,00	
42	K	R-6	Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT plus DN 50, potrubí včetně tvarovek (D+M)	m	221,000	275,00	60 775,00	
43	K	R-7	Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT plus DN 70, potrubí včetně tvarovek (D+M)	m	47,000	375,00	17 625,00	
44	K	R-8	Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT plus DN 100, potrubí včetně tvarovek (D+M)	m	118,000	463,50	54 693,00	

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 2 330 626,00

45	K	722131944	Potrubí pozinkované závitové propojení potrubí svěrná spojka PN 16 DN 32 / G 1	kus	13,000	288,50	3 751,00	
----	---	-----------	--	-----	--------	--------	----------	--

VV "propojení vyměněného potrubí z plastů na stáv. potrubí v technickém suterénu" 13 13,000

VV **Součet** 13,000

46	K	722131945	Potrubí pozinkované závitové propojení potrubí svěrná spojka PN 16 DN 40 / G 5/4	kus	26,000	352,00	9 152,00	
----	---	-----------	--	-----	--------	--------	----------	--

VV "propojení vyměněného potrubí z plastů na stáv. potrubí v technickém suterénu" 26 26,000

VV **Součet** 26,000

47	K	722170804	Demontáž rozvodů vody z plastů do D 50	m	1 511,000	22,00	33 242,00	
48	K	722171935	Potrubí plastové vsazení odbočky do stáv. potrubí D do 40 mm	kus	2,000	168,00	336,00	
49	K	722173914	Potrubí plastové spoje svar polyfuzy D do 32 mm	kus	17,000	229,00	3 893,00	

VV "propojení vyměněného potrubí z plastů na stáv. potrubí v jádře v 1.NP" 17 17,000

VV **Součet** 17,000

50	K	722173915	Potrubí plastové spoje svar polyfuzy D do 40 mm	kus	34,000	288,50	9 809,00	
----	---	-----------	---	-----	--------	--------	----------	--

VV "propojení vyměněného potrubí z plastů na stáv. potrubí v jádře v 1.NP" 17*2 34,000

VV **Součet** 34,000

51	K	722181211	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 6 mm DN do 22 mm	m	530,000	62,50	33 125,00	
----	---	-----------	--	---	---------	-------	-----------	--

VV "pr.20 ve stěně" 530 530,000

VV **Součet** 530,000

52	K	722181212	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 6 mm DN do 32 mm	m	4,000	68,00	272,00	
----	---	-----------	--	---	-------	-------	--------	--

VV "pr.25 ve stěně" 3 3,000

VV "pr.32 ve stěně" 1 1,000

VV **Součet** 4,000

53	K	722181213	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 6 mm DN přes 32 mm	m	1,000	68,00	68,00	
----	---	-----------	---	---	-------	-------	-------	--

VV "pr.40 ve stěně" 1 1,000

VV **Součet** 1,000

54	K	722181221	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 10 mm DN do 22 mm	m	711,000	70,50	50 126,00	
----	---	-----------	---	---	---------	-------	-----------	--

VV "pr.20 ve stěně" 711 711,000

VV **Součet** 711,000

55	K	722181222	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 10 mm DN do 42 mm	m	6,000	78,50	471,00	
----	---	-----------	---	---	-------	-------	--------	--

VV "pr.25 ve stěně" 6 6,000

VV **Součet** 6,000

56	K	722181231	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 13 mm DN do 22 mm	m	2 439,000	76,70	187 071,00	
----	---	-----------	--	---	-----------	-------	------------	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			"pr.20 v jádře nebo kanálku" 391+1122+874+52			2 439,000		
			Součet			2 439,000		
57	K	722181232	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubnicemi z PE tl do 13 mm DN do 45 mm	m	464,000	102,50	47 560,00	
			"pr.25 v jádře" 186			186,000		
			"pr.32 v jádře" 223			223,000		
			"pr.32 v kanálku" 52			52,000		
			"pr.32 ve stěně" 2			2,000		
			"pr.40 ve stěně" 1			1,000		
			Součet			464,000		
58	K	722181242	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubnicemi z PE tl do 20 mm DN do 45 mm	m	182,000	188,00	34 216,00	
			"pr.25 v jádře" 182			182,000		
			Součet			182,000		
59	K	722181252	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubnicemi z PE tl do 25 mm DN do 45 mm	m	279,000	198,00	55 242,00	
			"pr.32 v jádře" 227			227,000		
			"pr.32 v kanálku" 52			52,000		
			Součet			279,000		
60	K	722220111	Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2 s jedním závitem	kus	824,000	132,00	108 768,00	
61	K	722220121	Nástěnka pro baterii G 1/2 s jedním závitem	pár	163,000	226,50	36 920,00	
62	K	722220861	Demontáž armatur závitových se dvěma závity G do 3/4	kus	326,000	14,00	4 564,00	
			"demontáž uzavíracích armatur pro SV a TV pro byt. jednotky v jádře včetně pancéřových hadic" 326			326,000		
			Součet			326,000		
63	K	722232043	Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185° C vnitřní závit	kus	312,000	244,00	76 128,00	
64	K	722232044	Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185° C vnitřní závit	kus	9,000	302,50	2 723,00	
65	K	722232046	Kohout kulový přímý G 5/4 PN 42 do 185° C vnitřní závit	kus	2,000	670,00	1 340,00	
66	K	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí plastového do DN 50	m	4 616,000	15,00	69 240,00	
67	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	4 616,000	16,00	73 856,00	
68	K	722290823	Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 24 m	t	0,611	500,00	306,00	
69	K	998722103	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 24 m	t	9,872	200,00	1 974,00	
70	K	R-13	Potrubí vodovodní svařované třívrstvé PP-RCT/Al-PPR PN 20 20 x 2,8 (DN15-1/2") včetně tvarovek (D+M)	m	3 680,000	298,00	1 096 640,00	
			"SV+TV+C v jádře nebo kanálku" 1122+874+443			2 439,000		
			"SV+TV ve stěně" 530+711			1 241,000		
			Součet			3 680,000		
71	K	R-14	Potrubí vodovodní svařované třívrstvé PP-RCT/Al-PPR PN 20 25 x 3,5 (DN20-3/4") včetně tvarovek (D+M)	m	377,000	342,00	128 934,00	
			"SV+TV-v jádře" 186+182			368,000		
			"SV+TV ve stěně" 3+6			9,000		
			Součet			377,000		
72	K	R-15	Potrubí vodovodní svařované třívrstvé PP-RCT/Al-PPR PN 20 32 x 4,4 (DN25-1") včetně tvarovek (D+M)	m	557,000	423,00	235 611,00	
			"SV+TV-v jádře a kanálku" 275+279			554,000		
			"SV+TV ve stěně" 1+2			3,000		
			Součet			557,000		
73	K	R-16	Potrubí vodovodní svařované třívrstvé PP-RCT/Al-PPR PN 20 40 x 5,5 (DN32-5/4") včetně tvarovek (D+M)	m	2,000	502,00	1 004,00	
			"SV+TV-ve stěně" 1+1			2,000		
			Součet			2,000		
74	K	R-17	Pračkový nástěnný rohový ventil zpětnou klapkou PRV 1/2"x3/4" (D+M)	kompl	7,000	362,00	2 534,00	
			"k M" 5			5,000		
			"k myčce v m.č.338a" 2			2,000		
			Součet			7,000		
75	K	R-18	Krácený rozbor pitné vody pro studenou a teplou vodu (bakteriologický)	komp	1,000	3 500,00	3 500,00	
			<i>Poznámka k položce:</i> Před uvedením vodovodu do provozu bude proveden krácený rozbor pitné vody dle vyhlášky č.252/2004 Sb.(Vyhláška, kterou se stanoví hygienické požadavky na pitnou a teplou vodu a četnost a rozsah kontroly pitné vody)					
76	K	R-19	Příslušenství pro uchycování vodovod potrubí (objímky, žlaby, konzoly, závěsy apod.) (D+M)	soubor	1,000	14 750,00	14 750,00	
			<i>Poznámka k položce:</i> pr.20 - 3680 m pr.25 - 377m pr.32 - 557 m pr.40 - 2 m					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
77	K	R-20	Orientační štítky lepicí (pro označení druhu dopravované kapaliny, směru toku, umístění uzavíracích armatur na potrubí)-odhad	kompl	1,000	3 500,00	3 500,00	
D 725 Zdravotechnika - zařízení předměty							3 732 090,00	
78	K	725110814	Demontáž klozetu Kombi, odsávací	soubor	157,000	104,00	16 328,00	
79	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	157,000	69,00	10 833,00	
80	K	725240812	Demontáž vaniček sprchových bez výtokových armatur	soubor	157,000	76,00	11 932,00	
81	K	725310823	Demontáž dřez jednoduchý vestavěný v kuchyňských sestavách bez výtokových armatur	soubor	162,000	89,00	14 418,00	
82	K	725330840	Demontáž výlevek litinová nebo ocelová	soubor	6,000	110,00	660,00	
83	K	725590813	Přemístění vnitrostaveništní demontovaných zařízení v objektech výšky do 24 m	t	14,245	250,00	3 561,00	
84	K	725819401	Montáž ventilů rohových G 1/2 s přípojovací trubičkou	soubor	663,000	55,00	36 465,00	
	VV		"ke stoj. umyvadlové baterii pro U" 2*158		316,000			
	VV		"ke stoj. umyvadlové baterii pro U1" 5		5,000			
	VV		"ke stoj. umyvadlové baterii v m.č. 338a" 1*2		2,000			
	VV		"ke stoj. dřezové baterii pro D" 2*157		314,000			
	VV		"ke stoj. dřezové baterii pro D1" 2*10"		20,000			
	VV		"ke stoj. dřezové baterii pro dřez v m.č. 338a" 1*2		2,000			
	VV		"pro baterie k hydromasážním vanám v m.č. 338" 2*2		4,000			
	VV		Součet		663,000			
85	M	R-33	ventil rohový RV-3/8"-1/2", chrom, ovládní tyčinkou (D)	kus	663,000	221,00	146 523,00	
	VV		"ke stoj. umyvadlové baterii pro U" 2*158		316,000			
	VV		"ke stoj. umyvadlové baterii pro U1" 5		5,000			
	VV		"ke stoj. umyvadlové baterii v m.č. 338a" 1*2		2,000			
	VV		"ke stoj. dřezové baterii pro D" 2*157		314,000			
	VV		"ke stoj. dřezové baterii pro D1" 2*10"		20,000			
	VV		"ke stoj. dřezové baterii pro dřez v m.č. 338a" 1*2		2,000			
	VV		"pro baterie k hydromasážním vanám v m.č. 338" 2*2		4,000			
	VV		Součet		663,000			
86	K	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soubor	11,000	43,50	479,00	
87	K	725829111	Montáž baterie stojánkové dřezové G 1/2	kus	11,000	350,00	3 850,00	
	VV		"pro D1" 11		11,000			
	VV		Součet		11,000			
88	M	R-21	baterie dřezová s otočným ramínkem 143mm chrom (D)	kus	11,000	2 283,00	25 113,00	
	VV		"pro D1" 11		11,000			
	VV		Součet		11,000			
89	K	725829121	Montáž baterie umyvadlové/dřezové nástěnné pákové a klasické ostatní typ (určeno pro výlevek)	kus	6,000	350,00	2 100,00	
	VV		"pro VYL" 6		6,000			
	VV		Součet		6,000			
90	M	R-22	Umyvadlová nástěnná baterie, ramínko 300 mm, páka, otáč kulaté ústí 300 mm, chrom (D)	kus	6,000	2 155,00	12 930,00	
	VV		"pro VYL" 6		6,000			
	VV		Součet		6,000			
91	K	725829131	Montáž baterie umyvadlové stojánkové G 1/2 ostatní typ	kus	6,000	300,00	1 800,00	
	VV		"k U1" 5		5,000			
	VV		"v m.č. 338a" 1		1,000			
	VV		Součet		6,000			
92	M	R-23	Baterie umyv stojánková, bez odtok garnitury, dle výběru architekta, záruka 5 let, v=148mm, výška pod výtok=76mm, chrom (D)	kus	6,000	1 957,00	11 742,00	
	P		Poznámka k položce: vyrobeno z mosaze, povrch chrom, kovová páka. Jednotvorová montáž, variabilně nastavitelný průtok (nastavitelné min. množství 2,5 l/min), perlátor, hladké tělo, rychloupevňovací systém					
	VV		"k U1" 5		5,000			
	VV		"v m.č. 338a" 1		1,000			
	VV		Součet		6,000			
93	K	725840850	Demontáž baterie sprch T 954 diferenciální do G 3/4x1	kus	157,000	52,00	8 164,00	
94	K	725849413	Montáž baterie sprchové nástěnné termostatické	kus	157,000	500,00	78 500,00	
95	M	R-28	baterie sprchová nástěnná termostatická, pro osoby se sníženou pohyblivostí, ovládní rukojeti pákami 150mm chrom	kus	157,000	3 870,00	607 590,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Poznámka k položce:
pro osoby se sníženou pohyblivostí
- bez příslušenství
- rukojeti s prodlouženou ovládací páčkou
- SMTC kartuše
- uzavírací ventil pro ruční sprchu s tlačítkem Ecotop (omezuje průtok na 10 l/min.)
- bezpečnostní pojistka 40°C
- předem nastavitelné omezení horké vody
- zpětný ventil
- rozteč 150 ± 12 mm
- etážky s protihlukovou izolací

96	M	R-29	Sprchový set - dle výběru architekta, chrom, ruční sprcha čtyřpolohová, tyč 60 cm, hadice 175 cm (D)	soubor	157,000	1 139,00	178 823,00	
----	---	------	--	--------	---------	----------	------------	--

Poznámka k položce:
sprchový set s válcovým profilem a zkosenými hranami, obsahuje ruční sprchu, která má čtyři masážní proudy, dále sprchovou tyč v délce 60 cm a sprchovou hadici, která má délku 1,75 m.

VV "pro S" 157 157,000
VV Součet 157,000

97	K	725862103	Zápachová uzávěrka pro dřezy DN 40/50	kus	168,000	337,00	56 616,00	
----	---	-----------	---------------------------------------	-----	---------	--------	-----------	--

VV "pro D" 157 157,000
VV "pro D1" 10 10,000
VV "pro dřez v m.č. 338a" 1 1,000
VV Součet 168,000

98	K	998725103	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 24 m	t	2,832	300,00	850,00	
----	---	-----------	---	---	-------	--------	--------	--

99	K	R-24	Montáž baterie umyvadlové stojánkové termostatické ostatní typ	kus	158,000	500,00	79 000,00	
----	---	------	--	-----	---------	--------	-----------	--

VV "pro U" 158 158,000
VV Součet 158,000

100	M	R-25	baterie umyvadlová stojánková termostatická, ovládání prodlouženou pákou, chrom (D)	kus	158,000	2 499,00	394 842,00	
-----	---	------	---	-----	---------	----------	------------	--

Poznámka k položce:
Umyvadlová termostatická baterie, DN15
- barevné provedení chrom
- pevné výtokové ramínko, perlátor s laminární regulací průtoku a pojistkou proti odcižení
- odtoková souprava G1 1/4
- vyláčení 100 mm
- flexibilní hadice G3/8
- kovová ovládací páka se zabudovaným symbolem teplá/studená
- montáž zespodu (s připojením G 1/2)
- termostaticky řízená kartuše (otvírá se doprava od studené do teplé)
- pivot kartuše kovový
- rozsah otáčení páky 125°
- integrovaný omezovač teplé vody s ochranou proti opaření
- životnost testována dle EN 1111
- ochrana proti hluku DIN 4109, třída 1

VV "pro U" 158 158,000
VV Součet 158,000

101	K	R-26	Montáž baterie stojánkové dřezové termostatické	kus	157,000	500,00	78 500,00	
-----	---	------	---	-----	---------	--------	-----------	--

VV "pro D" 157 157,000
VV Součet 157,000

102	M	R-27	baterie dřezová stojánková termostatická, s otáčivým ústím, chrom (D)	kus	157,000	3 388,00	531 916,00	
-----	---	------	---	-----	---------	----------	------------	--

Poznámka k položce:
Termostatická dřezová stojánková baterie
- otáčivé ústí
- kartuš termostatická
- keramický vršek
- aerator M24x1, vnější závít
- flexi hadice 3/8" s kovovou trubičkou
- montážní sáček
- provedení chrom

103	K	R-30	Montáž výlevky závěsné	soubor	6,000	1 000,00	6 000,00	
-----	---	------	------------------------	--------	-------	----------	----------	--

VV "pro VYL" 6 6,000
VV Součet 6,000

104	M	R-31	závěsná výlevka bez výtokových armatur keramická se sklopnou plastovou mřížkou rozměry 425x500x450mm (D)	soubor	6,000	4 232,00	25 392,00	
-----	---	------	--	--------	-------	----------	-----------	--

VV "pro VYL" 6 6,000
VV Součet 6,000

105	K	R-32	Sífon umyvadlový 5/4" CR, prům. 32 mm + CR manžeta 32/40, vtok umyvadlový clic-clac celochrom (D+M)	kus	6,000	566,00	3 396,00	
-----	---	------	---	-----	-------	--------	----------	--

VV "pro U1" 5 5,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			"v m.č. 338a" 1			1,000		
			Součet			6,000		
106	K	R-34	Hadice sanitární flexibilní nerez, závit vnitřní-vnitřní (FF) 1/2" délka 350 mm (D+M)	kus	663,000	80,00	53 040,00	
			"ke stoj. umyvadlové baterii pro U" 2*158			316,000		
			"ke stoj. umyvadlové baterii pro U1" 5			5,000		
			"ke stoj. umyvadlové baterii v m.č. 338a" 1*2			2,000		
			"ke stoj. dřezové baterii pro D" 2*157			314,000		
			"ke stoj. dřezové baterii pro D1" 2*10"			20,000		
			"ke stoj. dřezové baterii pro dřez v m.č. 338a" 1*2			2,000		
			"pro baterie k hydromasážním vanám v m.č. 338" 2*2			4,000		
			Součet			663,000		
107	K	R-35	Montáž zařízení do čistící místnosti ve 3.NP - m.č. 338a-odhad ceny	soubor	1,000	20 000,00	20 000,00	
108	M	R-36	zařízení do čistící místnosti ve 3.NP - m.č. 338a - specifikace (D)	kus	1,000	108 407,00	108 407,00	

Poznámka k položce:

Sestava pro čistící místnost 338a:
volně stojící výlevka, 2 skříňky s manipulační plochou a dřezem, centrální odpad
- skříňka 900mm (811 099004)
- pracovní deska 900 mm standard (876 00900)
- dřez 500/400/300mm (852 10112)
- výlevka (811 10570)
- kryt do 100mm (891 10261)
- otevřená police 900 mm šířka (811 0900)
- závěsná skříňka 900 mm (811 19004)
- centrální odpad do 1800 mm (853 20052)
bez vodovodních baterii

109	K	R-37	Montáž zařízení do patrové koupelny ve 3.NP - m.č. 338-odhad ceny	soubor	1,000	50 000,00	50 000,00	
			Poznámka k položce: m.č. 338a, 338b					
110	M	R-38	výškově nastavitelná vana s dezinfekčním systémem včetně hydromasážní hadice a auto-napouštění (D)	kus	1,000	403 615,00	403 615,00	

Poznámka k položce:

Specifikace zařízení:
•Automatické napouštění vody v předem nastavené teplotě
•Nouzové spuštění dolů, v případě výpadku proudu
•Výškově nastavení umožňující pacientovi / obyvateli snadný a bezpečný přístup do vany, ale také nastavení správné pracovní výšky vany pro obsluhu eliminující statický tlak na páteř ošetřujícího personálu.
•Elektricky nastavitelná výška, rozsah zdvihu min. 500 mm
•Vana - materiál hladký polyester zesílený sklolaminátem, povrch s pryskyřičným povlakem bez pářů
•Vyráběna podle ISO 9001
•Vývarovaný okraj vany je madlem pro snadné uchopení pacientem po celém obvodu a je zvýrazněn modrou barvou
•Testováno a schváleno organizacemi DVGW, TÜV, KIWA, UL, cUL, DEMKO a WRC
•Splňuje směrnice pro zdravotní zařízení
•Má značení CE
•Bez vnitřních madel kvůli koupaní klientů s Alzheimerovou nemocí
•Dotekový ovládací a mixážní panel v bílé barvě
•Ergonomický tvar vany rozšířený v tělové části (tvar klíčové dírky) umožňující obsluhu otáčet pacienty / obyvatele na bok a provádět pohodlně koupel zad

•Napouštění vany na předem nastavenou hladinu vody s předem nastavenou teplotou
•Automatické hlídání teploty napouštěné vody termostatickým směšovačem napojeným na čidlo umístěné ve vaně
•Mixážní systém se zdvojeným termostatem
•Vestavěný automatický bezpečnostní uzávěr nadměrně teplé vody
•Automatické hlídání tlaku a teploty vody termostatickým směšovačem zajišťující stálost tlaku a teploty vody při sprchování
•Možnost volby umístění sprchy na levé či pravé straně nebo na obou stranách panelu
•Sprcha s pistolovým uzávěrem umožňuje úsporu vody při sprchování až 50%
•Čistící dezinfekční sprcha s průtokoměrem pro míchání dezinfekčního roztoku s vodou umožňující dezinfekci vany po každé koupeli
•Automatické hlídání dezinfekce: pokud je ve vaně voda nelze spustit dezinfekci, pokud není provedena dezinfekce po vypuštění vany, prázdnou vanu nelze naplnit.
•Rukojeť s hadicí dezinfekční sprchy bezpečně uložen pod krytem, aby omylem nedošlo k záměně za běžnou sprchu
•Uzamykatelný kryt zabraňující neoprávněnému přístupu k nádobě s dezinfekčním roztokem
•Podložka pod hlavu s vakuovými přísavkami
•Odnímatelná opěrka nohou, kterou lze snadno nastavit do 4 poloh, umožňujících bezpečnou a pohodlnou koupel pacienta / obyvatele jakékoliv výšky
Hydromasáž
•s nastavitelnou hydromasážní tryskou nebo i s hydromasážní hadicí (extra příslušenství),
•s nastavitelným tlakem / silou vody a vzduchu (perlička).

111	M	R-39	výškově nastavitelná vana s dezinfekčním systémem včetně hydromasážní hadice a auto-napouštění (D)	kus	1,000	336 573,00	336 573,00	
-----	---	------	--	-----	-------	------------	------------	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Poznámka k položce:
 Specifikace zařízení:
 •Automatické napouštění vody v předem nastavené teplotě
 •Nouzové spuštění dolů, v případě výpadku proudu
 •Výškové nastavení umožňující pacientovi / obyvateli snadný a bezpečný přístup do vany, ale také nastavení správné pracovní výšky vany pro obsluhu eliminující statický tlak na páteř ošetřujícího personálu.
 •Elektrický nastavitelná výška, rozsah zdvihu min. 500 mm
 •Vana - materiál hladký polyester zesílený sklolaminátem, povrch s pryskyřičným povlakem bez párů
 •Vyráběna podle ISO 9001
 •Varovaný okraj vany je madlem pro snadné uchopení pacientem po celém obvodu a je zvýrazněn modrou barvou
 •Testováno a schváleno organizacemi DVGW, TÜV, KIWA, UL, cUL, DEMKO a WRC
 •Šplňuje směrnice pro zdravotní zařízení
 •Má značení CE
 •Bez vnitřních madel kvůli koupání klientů s Alzheimerovou nemocí
 •Botekový ovládací a mixážní panel v bílé barvě
 •Napouštění vany na předvolenou hladinu vody s předem nastavenou teplotou
 •Automatické hlídání teploty napouštěné vody termostatickým směšovačem napojeným na čidlo umístěné ve vaně
 •Mixážní systém se zdvojeným termostatem
 •Vestavěný automatický bezpečnostní uzávěr nadměrně teplé vody
 •Automatické hlídání tlaku a teploty vody termostatickým směšovačem zajišťující stálost tlaku a teploty vody při sprchování
 •Možnost volby umístění sprchy na levé či pravé straně nebo na obou stranách panelu
 •Sprcha s pistolovým uzávěrem umožňuje úsporu vody při sprchování až 50%
 •Čističí dezinfekční sprcha s průtokoměrem pro míchání dezinfekčního roztoku s vodou umožňující dezinfekci vany po každé koupeli
 •Automatické hlídání dezinfekce: pokud je ve vaně voda nelze spustit dezinfekci, pokud není provedena dezinfekce po vypuštění vany, prázdnou vanu nelze naplnit.
 •Rukojeť s hadicí dezinfekční sprchy bezpečně uložen pod krytem, aby omylem nedošlo k záměně za běžnou sprchu
 •Uzamykatelný kryt zabraňující neoprávněnému přístupu k nádobě s dezinfekčním roztokem
 •Podložka pod hlavu s vakuovými přísavkami
 •Odnímatelná opěrka nohou, kterou lze snadno nastavit do 4 poloh, umožňujících bezpečnou a pohodlnou koupel pacienta/obyvatele jakékoliv výšky
 Hydromasáž
 •s nastavitelnou hydromasážní tryskou nebo i s hydromasážní hadicí (extra příslušenství),
 •s nastavitelným tlakem/silou vody a vzduchu (perlička).

Délka trubice umývá 900 mm

112	M	R-40	myčka podložních mís a toaletních nádob (D)	kus	1,000	185 352,00	185 352,00	
-----	---	------	---	-----	-------	------------	------------	--

Poznámka k položce:
 Specifikace zařízení:
 •šifřních a 2 rotující trysky k dosažení nejvyšších požadavků čištění toaletních nádob
 •PSD systém zajišťuje úplnou termální dezinfekci celého potrubního systému a trysek v každém cyklu
 •Bezpečná a rychlá termální dezinfekce nádob parou přiváděnou do komory
 •Šušení a chlazení horkých toaletních nádob vestavěným ventilátorem s Hepa filtrací vzduchu (H13) odstraňující možnou bakteriální kontaminaci (eliminující riziko přenosu infekce v souladu s EN ISO 15883-1)
 •Musí splňovala evropský standard EN ISO 15883
 •Automatické otvírání a zavírání dvířek prostřednictvím IR senzoru
 •Komora vyrobená z nerez oceli, lisovaná bez svárů
 •Nerezový rám v přední a horní části kryt plastem modré barvy kvůli snadné údržbě
 •Hladká hygienická komora bez záhybů, svárů nebo kapes k minimalizaci rizika usazení a bakterii
 •Snadno srozumitelný displej
 •5 tlačítek s programy: jeden pro močové lahve, druhý pro podložní mísy nebo toaletní nádoby, 3 program pro intenzivní mytí silně znečištěných nádob, 4 program rychlý oplach, 5 program pro mytí se saponátem (5. ty program jako volitelné příslušenství)
 •Zamčená dvířka během cyklu pro zvýšení bezpečnosti personálu a zajištění úplného vyčištění a vydezinfikování
 •Přátelská k životnímu prostředí - nízká spotřeba vody a energie, recyklovatelný materiál
 •Spotřeba vody při ekonomickém provozu max. 12l/cyklus
 •Spotřeba vody při normálním provozu max. 20l/cyklus
 •Spotřeba energie max. 0,16 kWh/cyklus
 •Výška max. 1350mm
 •Šířka max. 450mm
 •Hloubka max. 580mm

113	K	R-41	Montáž podpultové myčky včetně dávkovače mycího prostředku a změkčovače vody - odhad ceny	soubor	1,000	2 300,00	2 300,00	
114	M	R-42	myčka nádobí podpultová včetně dávkovače mycího prostředku a změkčovače vody - umístěno v patrových kuchyňkách 2.-6.NP (D)	kus	5,000	44 896,00	224 480,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Poznámka k položce:
 Specifikace zařízení:
 Myčka nádobí podpultová
 Přední a postranní panely, dveře, ovládací panela mycí nádrží vyrobený z ušlechtilé nerez oceli AISI304.
 Dvouplášťové dveře. Mycí nádrž s oblémi rohy.
 Mycí a oplachová ramena a trysky vyrobeny z polypropylenu.
 2 mycí programy:120/180 vt.
 Funkce Soft startu mycího čerpadla zabraňuje náhodnému poškození skla/talířů
 Mycí systém s rotačními rameny, výkonné mycí čerpadlo.
 Zabudovaný tlakový bojler (4.5kW) o objemu 5.8 ltr. pro konečný oplach (80-90°C).
 Bojler z nerez oceli 304 pro vyšší ochranu proti korozí.
 Odpadní čerpadlo.
 Elektronické ovládání s teplotním displejem.
 Externí připojovací svorkovnice chráněna vodotěsným krytem.
 Samočišticí cyklus.
 Dávkovač oplachového prostředku.
 Příprava pro napojení externího dávkovače mycího prostředku.
 Kapacita: 540 talířů/30 košů (500x500 mm)/hod.
 Dodáváno včetně: 1 koše na mēlké talíře a 1 košíčku na příbory.
 rozměry: 600x610x820mm
 příkon: 5.3kW/380V/3N
 hmotnost: 64 kg

Dávkovač mycího prostředku - 1 ks

Změkčovač vody dvoukohoutový-1 ks
 Celonerezové provedení, regenerace se provádí kuchyňskou solí (bez jódu), funkce: zabraňuje zavápňování zařízení a tím chrání přístroj před poškozením
 rozměry: 190x515 mm
 objem 12 ltr.

D 726 Zdravotnicka - předstěnové instalace 4 677 746,00

115	K	726131001	Instalační předstěna - umyvadlo v 1120 mm se stojánkovou baterií do lehkých stěn s kovovou kci	soubor	5,000	5 600,00	28 000,00	
	VV		"pro U1" 5			5,000		
	VV		Součet			5,000		
116	K	726131002	Instalační předstěna - umyvadlo v 1120 mm pro tělesně postižené do lehkých stěn s kovovou kci	soubor	158,000	6 539,00	1 033 162,00	
	VV		"pro U" 158			158,000		
	VV		Součet			158,000		
117	M	R-43	Připoj.souprava 5/4" z chrom.mosazi nastavitelná k podomítkové západ. uzávěrce pro U (D+M)	kus	158,000	1 219,00	192 602,00	
	P		Poznámka k položce: určeno k U3 pro tělesně postižené					
	VV		"pro U" 158			158,000		
	VV		Součet			158,000		
118	K	726131041	Instalační předstěna - klozet závěsný v 1120 mm s ovládním zepředu do lehkých stěn s kovovou kci	soubor	157,000	8 750,00	1 373 750,00	
	P		Poznámka k položce: v ceně započteno dodání zvukoizolační soupravy a ovládacího tlačítka					
	VV		"pro WC" 157			157,000		
	VV		Součet			157,000		
119	K	726131201	Instalační předstěna - montáž umyvadla do lehkých stěn s kovovou kci	soubor	163,000	400,00	65 200,00	
	VV		"pro U" 158			158,000		
	VV		"pro U1" 5			5,000		
	VV		Součet			163,000		
120	M	642110050	umyvadlo keramické závěsné 55 x 42 cm bílé	kus	163,000	1 043,00	170 009,00	
	VV		"U" 158			158,000		
	VV		"U1" 5			5,000		
	VV		Součet			163,000		
121	K	726131204	Instalační předstěna - montáž klozetu do lehkých stěn s kovovou kci	soubor	157,000	750,00	117 750,00	
	VV		"pro WC" 157			157,000		
	VV		Součet			157,000		
122	M	642360010	WC-klozet keramický závěsný hluboké splachování bílý, rozměr 360x560x400mm (D)	kus	157,000	2 608,00	409 456,00	
	VV		"pro WC" 157			157,000		
	VV		Součet			157,000		
123	M	R-44	Sedátko s poklopem k WC, s antibakteriální úpravou, rychloupínací ocelové úchyty, zpomalovací sklápěcí systém, rozměr 378x448x0mm (D)	kus	157,000	698,00	109 586,00	
	VV		"pro WC" 157			157,000		
	VV		Součet			157,000		
124	K	726191001	Zvukoizolační souprava pro montážní prvky	soubor	6,000	110,00	660,00	

Poznámka k položce:
určeno pro vestavěnou konstrukci s nádržíkou do SDK pro VYL

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			"pro VYL" 6			6,000		
			Součet			6,000		
125	M	552817230	montážní prvek pro závěsné WC (=použito závěsnou výlevku VYL) ovládání zepředu, výška 98 cm (D)	kus	6,000	8 000,00	48 000,00	
			"pro VYL" 6			6,000		
			Součet			6,000		
126	K	998726113	Přesun hmot tonážní pro instalační prefabrikáty v objektech v do 24 m	t	7,063	300,00	2 119,00	
127	K	R-43	Montáž konstrukce pro WC s vestavěnou nádržkou do lehkých konstrukcí (určeno pro výlevku VYL) (M)	kus	6,000	750,00	4 500,00	
			"pro VYL" 6			6,000		
			Součet			6,000		
128	K	R-44	Montáž nosného prvku do SDK	soubor	173,000	500,00	86 500,00	
			"D+D1-pro uchycení prvku pro dřezové stoj. bat. a sifon" 157+10			167,000		
			"pro dřez v m.č. 338a" 1			1,000		
			"pro uchycení prvku pro pračku s podomítkovým sifonem a výtokem vody" 5			5,000		
			Součet			173,000		
129	M	R-45	Nosný prvek - pro uchycení umyvadla (=použito pro D, dřez se stoj. baterii) stěnu prováděnou suchým procesem, rozměr konstrukce š*v*tl=500x500x60mm (D)	soubor	168,000	6 039,00	1 014 552,00	
			Poznámka k položce: - v ceně dodávky jsou započteny dvě vodovodní nástěnky G 1/2"					
			"D+D1-pro uchycení prvku pro dřezové stoj. bat. a sifon" 157+10			167,000		
			"pro dřez v m.č. 338a" 1			1,000		
			Součet			168,000		
130	M	R-46	Nosný prvek - pro uchycení podomítkového sifonu pro myčku/pračku do stěny prováděnou suchým procesem, rozměr konstrukce š*v*tl=500x280x60 (D)	soubor	5,000	4 380,00	21 900,00	
			Poznámka k položce: v ceně dodávky je započtena jedna vodovodní nástěnky G 1/2", sifon podomítkový se soupravou pro konečnou montáž					
			"pro M" 5			5,000		
			Součet			5,000		
D	727		Zdravotnicka - požární ochrana				957 877,00	
131	K	727121133	Protipožární manžeta D 75 mm z jedné strany dělicí konstrukce požární odolnost EI 120	kus	145,000	1 350,00	195 750,00	
			"pro kanalizaci-svislý prostup přes strop-umístěno ze spodní strany stropu" 145			145,000		
			Součet			145,000		
132	K	727121135	Protipožární manžeta D 110 mm z jedné strany dělicí konstrukce požární odolnost EI 120	kus	183,000	1 460,00	267 180,00	
			"pro kanalizaci-svislý prostup přes strop-umístěno ze spodní strany stropu" 183			183,000		
			Součet			183,000		
133	K	R-47	Prostup předizolovaného plastového potrubí D 20 mm (DN15) stěnou tl 15 cm požární odolnost EI 180 (pro vodu)	kus	314,000	612,00	192 168,00	
			"pro potrubí vody d20-ze stěny do požárního pohledu-před stěnou" 314			314,000		
			Součet			314,000		
134	K	R-48	Prostup předizolovaného plastového potrubí D 32 mm (DN25) stěnou tl 15 cm požární odolnost EI 180 (pro vodu)	kus	2,000	642,00	1 284,00	
			"pro potrubí vody d20-ze stěny do požárního pohledu-před stěnou" 2			2,000		
			Součet			2,000		
135	K	R-49	Prostup předizolovaného plastového potrubí D 20 mm (DN15) stropem tl 15 cm požární odolnost EI 60-120 (pro vodu -prostup mezi podlažími-umístěno pod stropem)	kus	209,000	653,00	136 477,00	
			"pro potrubí vody d20-umístění z jedné strany pod stropem" 209			209,000		
			Součet			209,000		
136	K	R-50	Prostup předizolovaného plastového potrubí D 25 mm stropem tl 15 cm požární odolnost EI 60-120 (pro vodu -prostup mezi podlažími-umístěno pod stropem)	kus	59,000	670,00	39 530,00	
			"pro potrubí vody d25-umístění z jedné strany pod stropem" 59			59,000		
			Součet			59,000		
137	K	R-51	Prostup předizolovaného plastového potrubí D 33 mm stropem tl 15 cm požární odolnost EI 60-120 (pro vodu -prostup mezi podlažími-umístěno pod stropem)	kus	184,000	682,00	125 488,00	
			"pro potrubí vody d32-umístění z jedné strany pod stropem" 184			184,000		
			Součet			184,000		

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Domov seniorů Prostějov - modernizace sociálních zařízení

Objekt:

D1.4.1.-1.a2. - ZTI

Soupis:

2 - výměna armatur a dešťové svody

KSO:

Místo: Nerudova 70, 796 01 Prostějov

CC-CZ:

Datum: 30.04.2019

Zadavatel:

Olomoucký kraj

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

"Společnost Navrátil a Pozemstav PV pro akci: Domov důchodců Prostějov - Modernizace sociálních zařízení"

IČ:

DIČ:

Projektant:

Studio JKL projektový atelier, Šternberk

IČ:

13001116

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

214 043,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	214 043,00	15,00%	32 106,00

Cena s DPH

v CZK

246 149,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Domov seniorů Prostějov - modernizace sociálních zařízení

Objekt:

D1.4.1.-1.a2. - ZTI

Soupis:

2 - výměna armatur a dešťové svody

Místo: Nerudova 70, 796 01 Prostějov

Datum: 30.04.2019

Zadavatel: Olomoucký kraj

Projektant: Studio JKL projektový at

Uchazeč: "Společnost Navrátil a Pozemstav PV pro akci: Domov důchodců Prostějov - Modernizace sociálních zařízení"

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady soupisu celkem	214 043,00
-------------------------------	-------------------

HSV - Práce a dodávky HSV	1 427,00
---------------------------	----------

997 - Přesun sutě	1 427,00
-------------------	----------

PSV - Práce a dodávky PSV	212 616,00
---------------------------	------------

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	81 499,00
---	-----------

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	80 587,00
--	-----------

727 - Zdravotechnika - požární ochrana	50 530,00
--	-----------

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Domov seniorů Prostějov - modernizace sociálních zařízení

Objekt:

D1.4.1.-1.a2. - ZTI

Soupis:

2 - výměna armatur a dešťové svody

Místo: Nerudova 70, 796 01 Prostějov

Datum: 30.04.2019

Zadavatel: Olomoucký kraj

Projektant: Studio JKL projektový atelier, Šternberk

Uchazeč: "Společnost Navrátil a Pozemstav PV pro akci: Domov důchodců Prostějov - Modernizace sociálních zařízení"

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

214 043,00

D HSV Práce a dodávky HSV 1 427,00

D 997 Přesun sutě 1 427,00

1	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	3,220	48,80	157,00	
2	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	43,708	13,00	568,00	
	VV		3,122*14		43,708			
	VV		Součet		43,708			
3	K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	3,220	168,00	541,00	
4	K	R.1	Poplatek za uložení kovového odpadu (potrubí+armatury+zařizovací předměty) ve sběrném dvoře	t	3,220	50,00	161,00	

P *Poznámka k položce:*
- bez poplatku ve spádové oblasti, mimo tuto oblast za poplatek

VV "litin. potr. +armatury" 3,22

VV **Součet**

3,220

3,220

D PSV Práce a dodávky PSV 212 616,00

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 81 499,00

5	K	721140806	Demontáž potrubí litinové do DN 200	m	99,900	109,00	10 889,00	
	VV		"DN125-demontáž stáv. dešťových stoupaček mč 106a+103c-strop 6.NP-pod strop 1.NP" 2*14,2		28,400			
	VV		"DN125-demontáž stáv. dešťové stoupačky mč 135-strop 7.NP-podlaha 1.NP" 1*20,3		20,300			
	VV		"DN125-demontáž stáv. dešťové stoupačky mč 124a, 127a-strop 6.NP-podlaha 1.NP" 16,6*2		33,200			
	VV		"DN150-demontáž stáv. dešť. svodná pod 1.NP od jádra mč 135,124a,127a do suterenu" 3*6,0		18,000			
	VV		Součet		99,900			
6	K	721140916	Potrubí litinové propojení potrubí DN 125	kus	7,000	394,00	2 758,00	
	VV		"propojení vyměněného dešť. potr. DN125 HT na stáv. litinové potrubí pod stropem 6.NP-4ks, pod stropem 7.NP-1ks" 5		5,000			
	VV		"propojení vyměněného dešť. potr. DN125 HT na stáv. litin. potr. pod stropem 1.NP v mč 106a,103c" 2		2,000			
	VV		Součet		7,000			
7	K	721140917	Potrubí litinové propojení potrubí DN 150	kus	3,000	463,50	1 391,00	
	VV		"propojení vyměněného dešť. potr. DN150 PVC-KG na stáv. litin. potr. v suterenu pro stoupačky z mč 127a, 124a, 135" 3		3,000			
	VV		Součet		3,000			
8	K	721173317	Potrubí kanalizační plastové dešťové systém KG DN 160	m	18,000	656,00	11 808,00	
	VV		"DN150-nová svodná pod 1.NP od jádra mč 135,124a,127a do suterenu" 3*6,0		18,000			
	VV		Součet		18,000			
9	K	721290123	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace kouřem do DN 300	m	108,000	17,30	1 868,00	
10	K	721290823	Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot vnitřní kanalizace v objektech výšky do 24 m	t	3,062	500,00	1 531,00	
11	K	998721103	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 24 m	t	0,207	300,00	62,00	
12	K	R.2	Přístušenství pro uchycování kanalizačního potrubí (D+M)	soubor	1,000	1 782,00	1 782,00	

P *Poznámka k položce:*
DN125-odpadní dešť 90m
DN150-svodné v kanálku 18m

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
13	K	R.3	Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT plus DN 125 dešťový systém, potrubí včetně tvarovek (D+M)	m	90,000	549,00	49 410,00	
	VV		"DN125-nové pro dešťové stoupačky mč 106a+103c-strop 6.NP-pod strop 1.NP" 2*16		32,000			
	VV		"DN125-nové pro dešťové stoupačky mč 135-strop 7.NP-podlaha 1.NP" 1*22		22,000			
	VV		"DN125-nové pro dešťové stoupačky mč 124a, 127a-strop 6.NP-podlaha 1.NP" 18*2		36,000			
	VV		Součet		90,000			
D 722			Zdravotnicka - vnitřní vodovod				80 587,00	
14	K	722190901	Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách	kus	93,000	40,00	3 720,00	
	VV		"31 stoupaček po třech potrubích" 31*3		93,000			
	VV		Součet		93,000			
15	K	722220851	Demontáž armatur závitových s jedním závitem G do 3/4	kus	93,000	11,50	1 070,00	
	VV		"demontáž vypouštěcích armatur na stoupačkách před uzavíracími armaturami na SV, TV, C-31 stoupaček" 31*3		93,000			
	VV		Součet		93,000			
16	K	722220861	Demontáž armatur závitových se dvěma závity G do 3/4	kus	30,000	14,00	420,00	
	VV		"demontáž uzavíracích armatur pro C pro byt. jednotky v jádře" 30*1		30,000			
	VV		Součet		30,000			
17	K	722220862	Demontáž armatur závitových se dvěma závity G do 5/4	kus	61,000	17,50	1 068,00	
	VV		"demontáž uzavíracích armatur pro TV a SV pro byt. jednotky v jádře-5/4" 30*2+1		61,000			
	VV		Součet		61,000			
18	K	722220863	Demontáž armatur závitových se dvěma závity G 6/4	kus	2,000	20,00	40,00	
	VV		"demontáž uzavíracích armatur pro TV a SV stoupačka pro společnou koupelnu-6/4" 2*1		2,000			
	VV		Součet		2,000			
19	K	722224115	Kohout plnicí nebo vypouštěcí G 1/2 PN 10 s jedním závitem	kus	93,000	222,00	20 646,00	
	VV		"vypouštěcí armatury na stoupačkách před uzavíracími armaturami pro SV,TV,C-31 stoupaček" 31*3		93,000			
	VV		Součet		93,000			
20	K	722232044	Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	30,000	272,50	8 175,00	
	VV		"pro C pro byt. jednotky v jádře" 30*1		30,000			
	VV		Součet		30,000			
21	K	722232046	Kohout kulový přímý G 5/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	61,000	628,00	38 308,00	
	VV		"pro TV a SV pro byt. jednotky v jádře-5/4" 30*2+1		61,000			
	VV		Součet		61,000			
22	K	722232047	Kohout kulový přímý G 6/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	2,000	951,00	1 902,00	
	VV		"pro TV a SV stoupačka pro společnou koupelnu-6/4" 2*1		2,000			
	VV		Součet		2,000			
23	K	722290823	Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 24 m	t	0,158	500,00	79,00	
24	K	998722103	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 24 m	t	0,082	200,00	16,00	
25	K	R.4	Potrubí plastové-výměna závitových armatur D do 20 mm	kus	93,000	17,00	1 581,00	
	VV		"pro vypouštěcí ventily před uzavíracími armaturami na SV, TV, C" 3*31		93,000			
	VV		Součet		93,000			
26	K	R.5	Potrubí plastové-výměna závitových armatur do 25 mm	kus	30,000	30,00	900,00	
	VV		"uzavírací armatury pro C pro byt. jednotky v jádře" 30*1		30,000			
	VV		Součet		30,000			
27	K	R.6	Potrubí plastové- výměna závitových armatur D do 32 mm	kus	61,000	42,00	2 562,00	
	VV		"uzavírací armatury pro TV a SV pro byt. jednotky v jádře-5/4+1x pro C" 30*2+1		61,000			
	VV		Součet		61,000			
28	K	R.7	Potrubí plastové-výměna závitových armatur D do 40 mm	kus	2,000	50,00	100,00	
	VV		"uzavírací armatury pro TV a SV stoupačka pro společnou koupelnu-6/4" 2*1		2,000			
	VV		Součet		2,000			
D 727			Zdravotnicka - požární ochrana				50 530,00	
29	K	727121136	Protipožární manžeta D 125 mm z jedné strany dělicí konstrukce požární odolnost EI 120	kus	31,000	1 630,00	50 530,00	
	VV		"na prostupy dešť. potr. přes požární úseky - stropy -umístěno pod stropem, 5 stoupaček-6 pater, 1x 7NP" 5*6+1		31,000			
	VV		Součet		31,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Domov seniorů Prostějov - modernizace sociálních zařízení

Objekt:

D1.4.2 a 3 - VZT a ÚT

KSO:

Místo: Nerudova 70, 796 01 Prostějov

CC-CZ:

Datum: 30.04.2019

Zadavatel:

Olomoucký kraj

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

"Společnost Navrátil a Pozemstav PV pro akci: Domov důchodců Prostějov - Modernizace sociálních zařízení"

IČ:

DIČ:

Projektant:

Studio JKL projektový atelier, Šternberk

IČ:

13001116

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

2 752 230,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	2 752 230,00	15,00%	412 835,00

Cena s DPH

v CZK

3 165 065,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Domov seniorů Prostějov - modernizace sociálních zařízení

Objekt:

D1.4.2 a 3 - VZT a ÚT

Místo: Nerudova 70, 796 01 Prostějov

Datum: 30.04.2019

Zadavatel: Olomoucký kraj

Projektant: Studio JKL projektový at

Uchazeč: "Společnost Navrátil a Pozemstav PV pro akci: Domov důchodců Prostějov - Modernizace sociálních zařízení"

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem	2 752 230,00
HSV - Práce a dodávky HSV	690 702,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	651 208,00
997 - Přesun sutě	39 494,00
PSV - Práce a dodávky PSV	575 717,00
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	575 717,00
M - Práce a dodávky M	1 355 411,00
24-M - Montáže vzduchotechnických zařízení	1 355 411,00
OST - Ostatní	130 400,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Domov seniorů Prostějov - modernizace sociálních zařízení

Objekt:

D1.4.2 a 3 - VZT a ÚT

Místo: Nerudova 70, 796 01 Prostějov

Datum: 30.04.2019

Zadavatel: Olomoucký kraj

Projektant: Studio JKL projektový atelier, Šternberk

Uchazeč: "Společnost Navrátil a Pozemstav PV pro akci: Domov důchodců Prostějov - Modernizace sociálních zařízení"

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

2 752 230,00

D		HSV	Práce a dodávky HSV					690 702,00
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					651 208,00
1	K	969031111	Vybourání osinkocementového vzduchotechnického potrubí	m	644,760	1 010,00	651 208,00	
	VV	"průřez potrubí 0,9 m2, obvod 1,2m2/bm"						
	VV	"stoupačky"						
	VV	(14*18,95+16*17,0)*1,20						644,760
D		997	Přesun sutě					39 494,00
2	K	997013155	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 15 do 18 m	t	9,671	854,00	8 259,00	CS ÚRS 2017 01
3	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	9,671	237,00	2 292,00	CS ÚRS 2017 01
	VV	644,75*0,015						9,671
4	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	87,039	10,30	897,00	CS ÚRS 2017 01
	VV	"doplněk do 10km"						
	VV	9,671*9						87,039
5	K	997013821	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) s azbestem	t	9,671	2 900,00	28 046,00	CS ÚRS 2017 01
D		PSV	Práce a dodávky PSV					575 717,00
D		735	Ústřední vytápění - otopná tělesa					575 717,00
6	K	735164241	Otopné těleso trubkové elektrické přímotopné výška/délka 640/450 mm	kus	151,000	3 412,00	515 212,00	
7	K	735164511	Montáž otopného tělesa trubkového na stěnu výšky tělesa do 1500 mm	kus	151,000	355,00	53 605,00	
8	K	735419115	Montáž elektrického konvektoru na stěnu	soubor	2,000	500,00	1 000,00	
9	M	484282211	Elektrický koupelnový nástěnný konvektor příkon 2 kW	kus	2,000	2 950,00	5 900,00	
D		M	Práce a dodávky M					1 355 411,00
D		24-M	Montáže vzduchotechnických zařízení					1 355 411,00
10	K	240010031	Montáž ventilátoru axiálního	kus	182,000	285,00	51 870,00	
11	M	429292231	Ventilátor axiální nástěnný koupelnový M press 100, 99 m3/h se zpětnou klapkou	kus	14,000	828,00	11 592,00	
12	M	429292322	Ventilátor axiální nástěnný koupelnový M press, 230 m3/hod se zpětnou klapkou	kus	168,000	1 800,00	302 400,00	
13	M	429537021	Nástěnný odvlhčovač vzduchu CDF 10, 220 m3/hod	kus	1,000	43 033,00	43 033,00	
14	K	240010090	Montáž ventilátoru radiální do potrubí DN 125	kus	1,000	655,00	655,00	
15	M	429292321	Radiální ventilátor do kruhového potrubí Mixvent TD 350/125	kus	1,000	4 370,00	4 370,00	
16	K	240050337	Montáž odvlhčovače vzduchu	kus	1,000	6 455,00	6 455,00	
17	K	240050391	Montáž jednotka větrací BIB velikost 355	kus	30,000	618,00	18 540,00	
18	M	429721660	Ventilační turbína Lomanco BIB 14 356 mm včetně základu	kus	30,000	4 128,00	123 840,00	
19	M	429717200	Klapka kruhová protipožární d=250 mm PKTM 90/CZ-250 TPM 018/01.01	kus	154,000	2 633,00	405 482,00	
P		Poznámka k položce: Obytné buňky, v případě absence u koupelny - koupelna m.č.338/238 2 ks						
20	M	429292312	SPIRO potrubí D 100	m	3,000	145,00	435,00	
21	M	429292213	SPIRO potrubí D 125	m	4,000	161,00	644,00	
22	M	429292214	SPIRO potrubí D 250	m	408,000	337,00	137 496,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
23	M	429292215	Záslepka potrubí D 250	kus	30,000	203,00	6 090,00	
24	K	240070887	Montáž protidešťové žaluzie do zdi velikost D 125	kus	1,000	207,00	207,00	
25	K	240071315	Montáž výustka kruhové - taliřového ventilu	kus	3,000	38,00	114,00	
26	K	240080319	Montáž potrubí SPIRO PA 120305 do D 100	m	3,000	22,00	66,00	
27	K	240080321	Montáž potrubí SPIRO PA 120305 do D 125	m	4,000	24,00	96,00	
28	K	240080327	Montáž potrubí SPIRO PA 120305 do D 250	m	408,000	50,00	20 400,00	
29	K	240080343	Montáž trub ohebných kovových FLEXO do D 250	m	45,000	26,00	1 170,00	
30	M	429821501	Ohebná hadice Semivac průměr 250 mm	m	45,000	175,00	7 875,00	
31	K	240090378	Montáž kruhové spojky vnější	kus	338,000	11,50	3 887,00	
32	K	240090383	Montáž kruhové spojky vnitřní	kus	30,000	18,50	555,00	
33	M	429751150	Spojka kruhová vnější D 100	kus	18,000	40,00	720,00	
34	M	429751151	Spojka kruhová vnější D 160	kus	166,000	48,00	7 968,00	
35	M	429751152	Spojka kruhová vnější D 250	kus	154,000	72,00	11 088,00	
36	M	429751153	Spojka kruhová vnitřní D 250-D355	kus	30,000	122,00	3 660,00	
37	K	240090471	Montáž držáku objímky typ 26-3-3	kus	187,000	12,00	2 244,00	
38	M	429751000	Objímka D100 mm	kus	2,000	47,00	94,00	
39	M	429751010	Objímka D125 mm	kus	3,000	49,00	147,00	
40	M	429751040	Objímka D250 mm	kus	182,000	82,00	14 924,00	
41	M	429751180	Odbočka jednostranná těsněním D 125/125	kus	2,000	291,00	582,00	
42	M	429751181	Odbočka jednostranná s těsněním D 250/100	kus	14,000	409,00	5 726,00	
43	M	429751182	Odbočka jednostranná s těsněním D 250/160	kus	168,000	504,00	84 672,00	
44	M	429810100	Segmentový oblouk DN 100	kg	2,000	256,00	512,00	
45	M	429729810	Žaluziová samotižná klapka PER 125	kus	1,000	322,00	322,00	
46	M	429729380	Odvodní taliřový ventil KO 100	kus	1,000	122,00	122,00	
47	M	429729381	Odvodní taliřový ventil KO 125	kus	2,000	152,00	304,00	
48	K	240090490	Montáž vika zaslepovacího typ 28-14	kus	30,000	8,00	240,00	
49	K	240090525	Montáž odbočky na potrubí SPIRO	kus	184,000	76,00	13 984,00	
50	K	241071382	Montáž klapky protipožární PKK 90 velikost D 250	kus	154,000	395,00	60 830,00	

D OST

Ostatní

130 400,00

51	K	HZS3211	Hodinová zúčtovací - demontáž stáv.zařízení vzd. - 30 ks stoupaček včetně hlavíc á 10 hod	hod	320,000	350,00	112 000,00	
52	K	HZS3212	Hodinová zúčtovací sazba montér vzduchotechniky a chlazení odborný	hod	50,000	368,00	18 400,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Domov seniorů Prostějov - modernizace sociálních zařízení

Objekt:

D1.4.5 - Silnoproud

KSO:

Místo: Nerudova 70, 796 01 Prostějov

CC-CZ:

Datum: 30.04.2019

Zadavatel:

Olomoucký kraj

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

"Společnost Navrátil a Pozemstav PV pro akci: Domov důchodců Prostějov - Modernizace sociálních zařízení"

IČ:

DIČ:

Projektant:

Studio JKL projektový atelier, Šternberk

IČ:

13001116

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

12 474 264,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	12 474 264,00	15,00%	1 871 140,00

Cena s DPH

v CZK

14 345 404,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Domov seniorů Prostějov - modernizace sociálních zařízení

Objekt:

D1.4.5 - Silnoproud

Místo: Nerudova 70, 796 01 Prostějov

Datum: 30.04.2019

Zadavatel: Olomoucký kraj

Projektant: Studio JKL projektový at

Uchazeč: "Společnost Navrátil a Pozemstav PV pro akci: Domov důchodců Prostějov - Modernizace sociálních zařízení"

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem	12 474 264,00
PSV - Práce a dodávky PSV	12 474 264,00
741 - Elektroinstalace - silnoproud	12 474 264,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Domov seniorů Prostějov - modernizace sociálních zařízení

Objekt:

D1.4.5 - Silnoproud

Místo: Nerudova 70, 796 01 Prostějov

Datum: 30.04.2019

Zadavatel: Olomoucký kraj

Projektant: Studio JKL projektový atelier, Šternberk

Uchazeč: "Společnost Navrátil a Pozemstav PV pro akci: Domov důchodců Prostějov - Modernizace sociálních zařízení"

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

12 474 264,00

D	PSV		Práce a dodávky PSV				12 474 264,00	
D	741		Elektroinstalace - silnoproud				12 474 264,00	
1	K	741-1	F1.4.5 -1 zázemí personálu	soubor	1,000	476 969,17	476 969,00	
P			<p>Poznámka k položce: členění výkazu : listy - rekapitulace, KT (kabelové trasy), SP (silnoproudé instalace), SV (svítidla), Rkx (rozdavěč) uvést položku rekapitulace dodávky a montáže celkem</p> <p>Položka obsahuje veškeré přírůžky a přesuny na místo, přesuny hmot, likvidaci</p>					
VV			m.č. 135,235,335,435,535,635 - zázemí personálu					
VV			celkem 6 buněk, soubor final					
VV			1		1,000			
VV			Součet			1,000		
2	K	741-2	F1.4.5 -2 zázemí kuchyňky patrové	soubor	1,000	441 940,20	441 940,00	
P			<p>Poznámka k položce: členění výkazu : listy - rekapitulace, KT (kabelové trasy), SP (silnoproudé instalace), SV (svítidla), Rkx (rozdavěč) uvést položku rekapitulace dodávky a montáže celkem</p> <p>Položka obsahuje veškeré přírůžky a přesuny na místo, přesuny hmot, likvidaci</p>					
VV			m.č. 230,330,430,530,630					
VV			celkem 5 buněk, soubor final					
VV			1		1,000			
VV			Součet			1,000		
3	K	741-3	F1.4.5-3 obytná buňka	soubor	151,000	62 503,75	9 438 066,00	
P			<p>Poznámka k položce: členění výkazu : listy - rekapitulace, položky - elektromontáže, materiály, rozvaděč, práce HZS uvést položku rekapitulace dodávky a montáže celkem</p> <p>Položka obsahuje veškeré přírůžky a přesuny na místo, přesuny hmot, likvidaci, podružný materiál</p> <p>uvést rekapitulaci celkem 1 obytná buňka F145-3</p>					
VV			1 typ. buňka					
VV			m.č. 1.NP 121,120,119,117,116,115,128,127,124,123,122					
VV			11		11,000			
VV			m.č. 2.NP 201-228					
VV			28		28,000			
VV			m.č. 3.NP 301-328					
VV			28		28,000			
VV			m.č. 4.NP 401-428					
VV			28		28,000			
VV			m.č. 5.NP 501-528					
VV			28		28,000			
VV			m.č. 6.NP 601-628					
VV			28		28,000			
VV			Součet			151,000		
4	K	741-4	F145-4 napájecí rozvody	soub	1,000	1 630 314,75	1 630 315,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

P

Poznámka k položce:
členění výkazu :
listy - rekapitulace , položky - elektromontáže, materiály, rozvaděče mater+mt, práce HZS
uvést položku rekapitulace dodávky a montáže celkem

Položka obsahuje veškeré přírůžky a přesuny na místo , přesuny hmot, likvidaci, podružný materiál

uvést rekapitulaci celkem F145-4

5	K	741-5	F1.4.5 -5 elektroinstalace, osvětlení . chodby, koupelna	soubor	1,000	448 391,50	448 392,00	
---	---	-------	--	--------	-------	------------	------------	--

P

Poznámka k položce:
členění výkazu :
listy - rekapitulace , položky - elektromontáže, materiály, rozvaděče mater+mt, práce HZS
uvést položku rekapitulace dodávky a montáže celkem

Položka obsahuje veškeré přírůžky a přesuny na místo , přesuny hmot, likvidaci, podružný materiál

uvést rekapitulaci celkem F145-5

6	K	741-6	F1.4.5-6 hromosvod napojení vzt+zti	soubor	1,000	38 582,00	38 582,00	
---	---	-------	-------------------------------------	--------	-------	-----------	-----------	--

P

Poznámka k položce:
členění výkazu :
listy - rekapitulace , položky - elektromontáže, materiály, rozvaděče mater+mt, práce HZS

Položka obsahuje veškeré přírůžky a přesuny na místo , přesuny hmot, likvidaci, podružný materiál

uvést rekapitulaci celkem F145-6

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Domov seniorů Prostějov - modernizace sociálních zařízení

Objekt:

D1.4.6 - Slaboproud

KSO:

Místo: Nerudova 70, 796 01 Prostějov

CC-CZ:

Datum: 30.04.2019

Zadavatel:

Olomoucký kraj

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

"Společnost Navrátil a Pozemstav PV pro akci: Domov důchodců Prostějov - Modernizace sociálních zařízení"

IČ:

DIČ:

Projektant:

Studio JKL projektový atelier, Šternberk

IČ:

13001116

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

6 400 216,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	6 400 216,00	15,00%	960 032,00

Cena s DPH

v CZK

7 360 248,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Domov seniorů Prostějov - modernizace sociálních zařízení

Objekt:

D1.4.6 - Slaboproud

Místo: Nerudova 70, 796 01 Prostějov

Datum: 30.04.2019

Zadavatel: Olomoucký kraj

Projektant: Studio JKL projektový at

Uchazeč: "Společnost Navrátil a Pozemstav PV pro akci: Domov důchodců Prostějov - Modernizace sociálních zařízení"

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem	6 400 216,00
PSV - Práce a dodávky PSV	6 400 216,00
742 - Elektroinstalace - slaboproud	6 400 216,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Domov seniorů Prostějov - modernizace sociálních zařízení

Objekt:

D1.4.6 - Slaboproud

Místo: Nerudova 70, 796 01 Prostějov

Datum: 30.04.2019

Zadavatel: Olomoucký kraj

Projektant: Studio JKL projektový atelier, Šternberk

Uchazeč: "Společnost Navrátil a Pozemstav PV pro akci: Domov důchodců Prostějov - Modernizace sociálních zařízení"

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

6 400 216,00

D PSV Práce a dodávky PSV 6 400 216,00

D 742 Elektroinstalace - slaboproud 6 400 216,00

1	K	742-146	Slaboproud - podrobnější výkaz výměr oddíl D1.4.6, výkaz výměr F1.4.6	soub	1,000	6 400 215,50	6 400 216,00	
---	---	---------	---	------	-------	--------------	--------------	--

Poznámka k položce:
členění výkazu : listy - rekapitulace, 1.-6.NP
uvést položku rekapitulace dodávky a montáže celkem

P

Položka obsahuje veškeré přírázky a přesuny na místo , přesuny hmot

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Domov seniorů Prostějov - modernizace sociálních zařízení

Objekt:

D1.5 - Vnitřní vybavení

KSO:

Místo: Nerudova 70, 796 01 Prostějov

CC-CZ:

Datum: 30.04.2019

Zadavatel:

Olomoucký kraj

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

"Společnost Navrátil a Pozemstav PV pro akci: Domov důchodců Prostějov - Modernizace sociálních zařízení"

IČ:

DIČ:

Projektant:

Studio JKL projektový atelier, Šternberk

IČ:

13001116

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

6 469 989,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	6 469 989,00	15,00%	970 498,00

Cena s DPH

v CZK

7 440 487,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Domov seniorů Prostějov - modernizace sociálních zařízení

Objekt:

D1.5 - Vnitřní vybavení

Místo: Nerudova 70, 796 01 Prostějov

Datum: 30.04.2019

Zadavatel: Olomoucký kraj

Projektant: Studio JKL projektový at

Uchazeč: "Společnost Navrátil a Pozemstav PV pro akci: Domov důchodců Prostějov - Modernizace sociálních zařízení"

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem	6 469 989,00
PSV - Práce a dodávky PSV	6 469 989,00
766 - Konstrukce truhlářské	6 469 989,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Domov seniorů Prostějov - modernizace sociálních zařízení

Objekt:

D1.5 - Vnitřní vybavení

Místo: Nerudova 70, 796 01 Prostějov

Datum: 30.04.2019

Zadavatel: Olomoucký kraj

Projektant: Studio JKL projektový atelier, Šternberk

Uchazeč: "Společnost Navrátil a Pozemstav PV pro akci: Domov důchodců Prostějov - Modernizace sociálních zařízení"

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

6 469 989,00

D	PSV		Práce a dodávky PSV				6 469 989,00	
D	766		Konstrukce truhlářské				6 469 989,00	
13	K	766-CH1	CH1 Chladnička s mrazničkou cca 220l/50l	ks	5,000	5 532,00	27 660,00	

Poznámka k položce:
kombinovaná chladnička ze sestavy KL2 oceněna zvlášť (pol. označena 766-CH1)
180-220l/40-50l, v. max 1400 mm
automatické odtávání, termostat, police z tvrzeného skla, přihrádky na lahve, nastavitelné nožky,
zaměnitelné otvírání

VV výdejní patrové kuchyně m.č. 230,330,430,530,630, umístění v sestavě KL2

VV 5 5,000

15	K	766-CH2	CH2 Chladnička podstavná s mrazicím boxem	ks	157,000	5 528,00	867 896,00	
----	---	---------	---	----	---------	----------	------------	--

Poznámka k položce:
Podstavná chladnička ze sestavy KL4 (výkresová část KL) v obytné buňce klientů oceněna zvlášť (pol. označena 766-CH2),
jednodveřová chladnička s mrazicím boxem, velikost předpoklad 5.50*hl. 43*v.85 cm,
termostat, police z tvrzeného skla, přihrádky na lahve, nastavitelné nožky,
zaměnitelné otvírání, nutný tichý chod
podrobněji část D1.5A specifikace D1.5.A1 Textová část C. specifikace, str.14

VV obytné buňky 1-6.NP+ sestavy KL v místě měněných umakartových jader (1-6.NP),
vel. 50*43*85 cm

VV "celkem 151+6" 157 157,000

VV Součet 157,000

5	K	766-KL1	KL1 -Kuchyňská linka	soubor	5,000	27 224,00	136 120,00	
---	---	---------	----------------------	--------	-------	-----------	------------	--

Poznámka k položce:
kuchyňská sestava KL1 - mytí stolního nádobí dle výpisu dl. 1,8 m
DOD+MT
Podpultová myčka nádobí oceněna zvlášť (pol. v části ZTI)

Všechno vybavení v provedení dle specifikace (pokud není výslovně uvedeno jinak),
prvky s nastavitelnými nohami

Jednotlivé prvky musí být stabilizovány, případně kotveny (podlaha, stěna) dle nosnosti.

VV DOD+MT, sestava mytí stolního nádobí

VV "výdejní patrové kuchyně m.č.230,330,430,530,630"

VV 5 5,000

VV Součet 5,000

6	K	766-KL2	KL2 -Kuchyňská linka	soubor	5,000	30 948,00	154 740,00	
---	---	---------	----------------------	--------	-------	-----------	------------	--

Poznámka k položce:
sestava kuchyňské linky dle výpisu dl. 2,4 m
vč. sklokeramické desky
Chladnička s mrazničkou oceněna zvlášť (pol. označena 766-CH)
DOD++MT

Všechno vybavení v provedení dle specifikace (pokud není výslovně uvedeno jinak),
prvky s nastavitelnými nohami

Jednotlivé prvky musí být stabilizovány, případně kotveny (podlaha, stěna) dle nosnosti.

VV DOD+MT, sestava KL pro přípravu a výdej

VV "výdejní patrové kuchyně m.č.230,330,430,530,630"

VV 5 5,000

VV Součet 5,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
7	K	766-KL3C	KL3 -Kuchyňská linka - část C	soubor	5,000	5 612,00	28 060,00	

Poznámka k položce:

C police nástěnná - dvoupolice, nerez viz PD

Všechny stoly, police v provedení nerez (pokud není výslovně uvedeno jinak), prvky osazeny nosnou konstrukcí 40/40 mm s nastavitelnými nohami. Pracovní desky z nerez plechu tl. min 1,5 mm, zespodu vyztuženy omyvatelnou deskou. Police vyztuženy jeklovou konstrukcí, všechny spoje svařeny,svary vybroušeny. Finální povrch broušený.

Všechno vybavení v provedení dle specifikace (pokud není výslovně uvedeno jinak), prvky s nastavitelnými nohami

Jednotlivé prvky musí být stabilizovány, případně kotveny (podlaha, stěna) dle nosnosti.

VV	DOD+MT sestava mytí provozního nádobí		
VV	"výdejní patrové kuchyně m.č.230,330,430,530,630"		
VV	5	5,000	
VV	Součet	5,000	

9	K	766-KL3A	KL3 -Kuchyňská linka - část A A	soubor	5,000	16 974,00	84 870,00	
---	---	----------	---------------------------------	--------	-------	-----------	-----------	--

Poznámka k položce:

dřez lisovaný 1200/700/850, 2*500/500/250

Všechny stoly, police v provedení nerez (pokud není výslovně uvedeno jinak), prvky osazeny nosnou konstrukcí 40/40 mm s nastavitelnými nohami. Pracovní desky z nerez plechu tl. min 1,5 mm, zespodu vyztuženy omyvatelnou deskou. Police vyztuženy jeklovou konstrukcí, všechny spoje svařeny,svary vybroušeny. Finální povrch broušený.Součástí mycích stolů zápchová uzávěra a stolní baterie.

Všechno vybavení v provedení dle specifikace (pokud není výslovně uvedeno jinak), Jednotlivé prvky musí být stabilizovány, případně kotveny (podlaha, stěna) dle nosnosti.

VV	DOD+MT sestava mytí provozního nádobí		
VV	"výdejní patrové kuchyně m.č. 230,330,430,530,630"		
VV	5	5,000	
VV	Součet	5,000	

8	K	766-KL3B	KL3 -Kuchyňská linka - část B	soubor	5,000	13 593,00	67 965,00	
---	---	----------	-------------------------------	--------	-------	-----------	-----------	--

Poznámka k položce:

pracovní stůl nerez s políci

Všechny stoly, police v provedení nerez (pokud není výslovně uvedeno jinak), prvky osazeny nosnou konstrukcí 40/40 mm s nastavitelnými nohami. Pracovní desky z nerez plechu tl. min 1,5 mm, zespodu vyztuženy omyvatelnou deskou. Police vyztuženy jeklovou konstrukcí, všechny spoje svařeny,svary vybroušeny. Finální povrch broušený.

Všechno vybavení v provedení dle specifikace (pokud není výslovně uvedeno jinak), Jednotlivé prvky musí být stabilizovány, případně kotveny (podlaha, stěna) dle nosnosti.

VV	DOD+MT sestava mytí provozního nádobí		
VV	"výdejní patrové kuchyně m.č.230,330,430,530,630"		
VV	5	5,000	
VV	Součet	5,000	

10	K	766-KL4	KL4 -Kuchyňská linka	soubor	157,000	16 546,00	2 597 722,00	
----	---	---------	----------------------	--------	---------	-----------	--------------	--

Poznámka k položce:

sestava obytná buňka KL se zásuvkami, dřezem, horními skříňkami, atypické uchycení a výztuha pracovní desky dl. 1,3 m (konzola rohu), vč. lubu zakrývající dřez, nutno splnit požadavek 398/2009 Sb.na chodbě, umožnění částečného otáčení vozíku pod pracovní deskou s dřezem

Podstavná chladnička ze sestavy KLv obytné buňce klientů oceněna zvlášť (pol. označena 766-CH2)

DOD+MT

Všechno vybavení v provedení dle specifikace (pokud není výslovně uvedeno jinak), prvky s nastavitelnými nohami

Jednotlivé prvky musí být stabilizovány, případně kotveny (podlaha, stěna) dle nosnosti.

VV	DOD+MT		
VV	obytné buňky 1-6.NP+ sestavy KL v místě měněných umakartových jader (1-6.NP)		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	WV		"celkem 151+6" 157			157,000		
	WV		Součet			157,000		
11	K	766-01	O1 šatní skříň vestavěná v nice sociálního zařízení 800/600/2400 (2600)	ks	157,000	11 787,00	1 850 559,00	

Poznámka k položce:

dmt

DOD+MT

šatní vestavěná skříň šíře (400+400 mm) - šatní tyč, nahoře a dole police, , trojcestný zámek na obou částech skříni, doplněno o vrchní část (nástavec s policemi s uzamykatelnými 2 částmi) viz vyobrazení PD D1.5. interiéru

Všechno vybavení v provedení dle specifikace (pokud není výslovně uvedeno jinak), prvky s nastavitelnými nohami.

Jednotlivé prvky musí být stabilizovány, případně kotveny (podlaha, stěna) dle nosnosti. Součástí položky je i atypická úpravaskříň související s umístěním rozvodů vody (prostupy, kapotáž).

Šatní skříň bude zaměřena a její rozměry určeny (umístění v nice) po provedení SDK kce.

WV obytné buňky 1-6.NP+ v místě měněných umakartových jader (1-6.NP)

WV "celkem 151+6" 157

157,000

WV **Součet**

157,000

12	K	R-338.01	elektrická zvedaná hygienická židle s vahou	ks	1,000	252 791,00	252 791,00	
----	---	----------	---	----	-------	------------	------------	--

Poznámka k položce:

Zvedací hygienická židle k přesunu imobilních osob z lůžka do vany a zpět s možností osprchování, převézt na toaletu nebo doplnit židli o podložní mísu a využít jako toaletní křeslo.

- Dálkový-ruční ovladač pro zvedání a spouštění a zabrzdění-odbrzdění podvozku
- Vestavěná elektronická váha, displej váhy umístěn na panelu hygienické židle
- 8 baterie a 1ks nabíječky s možností nabíjení baterii mimo hygienickou židli pro umožnění nepřetržitého provozu
- Zdvojené ovládání hygienické židle dálkovým-ručním ovladačem a ovladačem umístěným na panelu samotné židle
- Centrální brzdění 2 výsuvnými brzdami pod podvozkem, ovládané z dálkového ovladače nebo ovládacího panelu umístěného u madla.
- Rozsah zdvíhu 585 mm
- Min. nosnost 160 kg
- Přední kolečka: 125 mm zdvojená
- Zadní kolečka: 100 mm zdvojená
- Šířka 525 mm
- Délka 830mm
- Bezpečnostní pás pro zabezpečení klienta

WV m.č.338 patrová koupelna

WV 1

1,000

WV **Součet**

1,000

16	K	766-W	W věšáková stena - DOD+MT	soubor	157,000	2 558,00	401 606,00	
----	---	-------	---------------------------	--------	---------	----------	------------	--

Poznámka k položce:

stěnový obklad LTD s věšáky , přesný rozměr nutno zaměřit po provedení stavebních prací, hrany ABS

cca 1,20*1,8m s 8 háčky na oděv (nerez,var. elox AL v koordinaci s ostatním řešením interiéru) Barevné provedení bude určeno před realizací, odsouhlaseno projektantem, uživatele a investorem zápisem do stavebního deníku

WV DOD+MT

WV obytné buňky 1-6.NP+ sestavy KL v místě měněných umakartových jader (1-6.NP)

WV "celkem 151+6" 157

157,000

WV **Součet**

157,000

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Domov seniorů Prostějov - modernizace sociálních zařízení

Objekt:

D1.6 - Stropní zvedací a asistenční systém

KSO:

Místo: Nerudova 70, 796 01 Prostějov

CC-CZ:

Datum: 30.04.2019

Zadavatel:

Olomoucký kraj

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

"Společnost Navrátil a Pozemstav PV pro akci: Domov důchodců Prostějov - Modernizace sociálních zařízení"

IČ:

DIČ:

Projektant:

Studio JKL projektový atelier, Šternberk

IČ:

13001116

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

2 936 106,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	2 936 106,00	15,00%	440 416,00

Cena s DPH

v CZK

3 376 522,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Domov seniorů Prostějov - modernizace sociálních zařízení

Objekt:

D1.6 - Stropní zvedací a asistenční systém

Místo: Nerudova 70, 796 01 Prostějov

Datum: 30.04.2019

Zadavatel: Olomoucký kraj

Projektant: Studio JKL projektový at

Uchazeč: "Společnost Navrátil a Pozemstav PV pro akci: Domov důchodců Prostějov - Modernizace sociálních zařízení"

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem	2 936 106,00
OST - Ostatní	78 500,00
D - 11 - DOPLNENI,POZNAMKA	78 500,00
M - M	2 857 606,00
D21 - Transportní zvedací a asistenční systém	2 857 606,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Domov seniorů Prostějov - modernizace sociálních zařízení

Objekt:

D1.6 - Stropní zvedací a asistenční systém

Místo: Nerudova 70, 796 01 Prostějov

Datum: 30.04.2019

Zadavatel: Olomoucký kraj

Projektant: Studio JKL projektový atelier, Šternberk

Uchazeč: "Společnost Navrátil a Pozemstav PV pro akci: Domov důchodců Prostějov - Modernizace sociálních zařízení"

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

2 936 106,00

D	OST		Ostatní				78 500,00	
D	D		11 - DOPLNENI,POZNAMKA				78 500,00	
7	K	11-100.1	Dodavatelská dokumentace	kč	1,000	35 000,00	35 000,00	

P
Poznámka k položce:
Dodavatelská - výrobní dokumentace - tištěná verze 3 ks, digitální verze 1 ks
Dokumentace vybavení provozu kuchyně vč. napojení na instalace - rozvody voda, kanalizace, silnoproud, slaboproud

8	K	11-100.2	Dokumentace skutečného provedení	Kč	1,000	25 000,00	25 000,00	
---	---	----------	----------------------------------	----	-------	-----------	-----------	--

P
Poznámka k položce:
tištěná verze 3 ks, digitální verze 1 ks
Dokumentaceskutečného provedení vybavení provozu kuchyně vč. napojení na instalace na rozvody vody, kanalizace, silnoproud, slaboproud

9	K	11-200	Uvedení do provozu, zaškolení a zacvičení personálu uživatele, seznámení a předvedení správné údržby dodaného zařízení, náklady na přesuny při realizaci stavby a náklady na dopravu	kč	1,000	18 500,00	18 500,00	
---	---	--------	--	----	-------	-----------	-----------	--

P
Poznámka k položce:
Zprovoznění zařízení, všechny potřebné revize, doklady a návody, zaškolení a zacvičení personálu uživatele, seznámení a předvedení správné údržby dodaného zařízení
FUNKČNÍ ZKOUŠKA

10	K	POZN	VYBAVENÍ PODROBNĚJI viz D1.6 Specifikace		0,000		0,00	
----	---	------	--	--	-------	--	------	--

D M M **2 857 606,00**

D D21 **Transportní zvedací a asistenční systém 2 857 606,00**

1	K	D21-001	Kolejnicový systém portálový a prostý, včetně všech povinných komponentů, instalačního materiálu a instalace	soubor	1,000	2 414 498,00	2 414 498,00	
---	---	---------	--	--------	-------	--------------	--------------	--

P
Poznámka k položce:
Podrobněji viz PD D1.6.
Cena obsahuje veškeré náklady (dodávka, MT, doprava na místo a přesun).
Je požadován kolejnicový zvedací, přepravní a asistenční systém, se zvedacími jednotkami pro jednořádkový transport imobilních klientů mezi místnostmi s dvěma aktivními popruhy a mechanickou automatikou pro volné a rychlé vysouvání a zasouvání nezátěžového popruhu. Zvedací jednotky musí být dvourychlostní pro zrychlení přípravných manipulací, vybavené vestavěnými napájecími akumulátory a ručním ovladačem na kabelu. Dobíjení nabíječkou mimo kolejnicový systém prostřednictvím ručního ovladače. Software zvedací jednotky pro komunikaci s PC pro sledování statistik používání a dalších informací.
Transport mezi místnostmi musí probíhat rychle a jednoduše, tj. v jedné fázi systémem přenesení klienta v závěsu zvedací jednotkou standardními dveřmi (bez úprav dveří, zábrubní či nadvěří) přímo z jedné kolejnice na druhou. Požadujeme současně navijení a odvíjení obou závěsných popruhů zvedací jednotky při přechodu mezi místnostmi ovládané společně jedním tlačítkem ručního ovladače. Zvedací jednotka musí při transportu mezi místnostmi současně jeden popruh aktivně uvolňovat a druhý navíjet, aby nedocházelo k výraznému poklesu přepravované osoby! Zvedací jednotky s jedním aktivním navijecím popruhem a jedním pomocným pevným popruhem pro víceřádkový přechod mezi místnostmi přes pomocný popruh nejsou vzhledem k násobnému množství manipulačních úkonů a delším časům transportu mezi místnostmi pro potřeby zadavatele vyhovující! Rovněž systémy, kdy jsou pro přechod mezi místnostmi používány 2 zvedací jednotky, nejsou při potřebě na rychlé a jednoduché ovládání vyhovující.
S ohledem na potřebu vysoké míry stability a bezpečnosti klientů je požadováno minimálně třibodové za-věšení asistenčního vaku přímo na zvedací jednotku a nastavitelnou šířku závěsného ramene pro přizpůsobení proporciám přepravované osoby. Závěsné rameno výkonné pro kompenzování bočního nevyvážení přepravované osoby. Dvoubodové zavěšení přímo na zvedací jednotku či vícebodové zavěšení na samostatné rameno zavěšené pod zvedací jednotkou není vyhovující vzhledem k nižší stabilitě klienta a nižšímu komfortu.
Kolejnicový systém v je navržen pro transport mezi místnostmi bez stavebních úprav (prostupů pro kolejni-ce). Kolejnice navrženy zaobleného profilu, bílé barvy, pasívní pojezd s tlumením hluku pojezdu, beznástrojové přípnuti a odepnutí zvedací jednotky v obsluze rukou
Požadovaná konfigurace - rozsah

- Pokoj 201 - celoplošné vykrytí plochy pokoje (cca 3,0 x 4,0 m) pro manipulace u lůžka a přímá dráha s integrovaným obloukem celkové délky cca 3,7 m s možností transportu přes chodbu do centrální chodby. Nosnost 150 kg.
- Pokoj 202 - celoplošné vykrytí plochy pokoje (cca 3,0 x 4,0 m) pro manipulace u lůžka a přímá dráha s integrovaným obloukem celkové délky cca 3,7 m s možností transportu přes chodbu do centrální chodby. Nosnost 150 kg.
- Pokoj 203 - celoplošné vykrytí plochy pokoje (cca 3,0 x 4,0 m) pro manipulace u lůžka a přímá dráha s integrovaným obloukem celkové délky cca 3,7 m s možností transportu přes chodbu do centrální chodby. Nosnost 150 kg.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			pokoj 201, 02,203,204,205,206,207,208,209,210,211,212,213,214,215,216,217,218,219,220,221 222,223,224,225,226,227,228,238,239,240,241					
			1		1,000			
			Součet		1,000			
2	K	D21-002	zvedací jednotka vč. nabíječky a ovladače	ks	4,000	86 081,00	344 324,00	
			Poznámka k položce: Podrobněji viz PD D1.6. Cena jednotková obsahuje veškeré náklady (dodávka, MT, doprava na místo a přesun).					
			2.NP					
			4		4,000			
			Součet		4,000			
3	K	D21-003	vak koupací s oporou hlavy , polyester - L	ks	2,000	5 488,00	10 976,00	
			Poznámka k položce: Podrobněji viz PD D1.6. Cena jednotková obsahuje veškeré náklady (dodávka, MT, doprava na místo a přesun).					
			2.NP 25015-L					
			2		2,000			
			Součet		2,000			
4	K	D21-004	vak koupací s oporou hlavy , polyester - M	ks	2,000	5 488,00	10 976,00	
			Poznámka k položce: Podrobněji viz PD D1.6. Cena jednotková obsahuje veškeré náklady (dodávka, MT, doprava na místo a přesun).					
			2.NP					
			vak koupací s oporou hlavy , polyester - M					
			2		2,000			
			Součet		2,000			
5	K	D21-005	vak koupací s oporou hlavy , polyester - S	ks	2,000	5 488,00	10 976,00	
			Poznámka k položce: Podrobněji viz PD D1.6. Cena jednotková obsahuje veškeré náklady (dodávka, MT, doprava na místo a přesun).					
			2.NP 25015-S					
			vak koupací s oporou hlavy , polyester - M					
			2		2,000			
			Součet		2,000			
6	K	D21-006	vak koupací , polyester - L	ks	4,000	5 488,00	21 952,00	
			Poznámka k položce: Podrobněji viz PD D1.6. Cena jednotková obsahuje veškeré náklady (dodávka, MT, doprava na místo a přesun).					
			2.NP 25014-L					
			vak koupací , polyester - L					
			4		4,000			
			Součet		4,000			
11	K	D21-007	vak koupací , polyester - M	ks	6,000	5 488,00	32 928,00	
			Poznámka k položce: Podrobněji viz PD D1.6. Cena jednotková obsahuje veškeré náklady (dodávka, MT, doprava na místo a přesun).					
			2.NP					
			vak koupací , polyester - L					
			6		6,000			
			Součet		6,000			
12	K	D21-008	vak koupací , polyester - XL	ks	2,000	5 488,00	10 976,00	
			Poznámka k položce: Podrobněji viz PD D1.6. Cena jednotková obsahuje veškeré náklady (dodávka, MT, doprava na místo a přesun).					
			2.NP					
			vak koupací , polyester - XL					
			2		2,000			
			Součet		2,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Domov seniorů Prostějov - modernizace sociálních zařízení

Objekt:

VRN - VRN

KSO:

Místo: Nerudova 70, 796 01 Prostějov

CC-CZ:

Datum: 30.04.2019

Zadavatel:

Olomoucký kraj

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

"Společnost Navrátil a Pozemstav PV pro akci: Domov důchodců Prostějov - Modernizace sociálních zařízení"

IČ:

DIČ:

Projektant:

Studio JKL projektový atelier, Šternberk

IČ:

13001116

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

3 903 000,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	3 903 000,00	15,00%	585 450,00

Cena s DPH

v CZK

4 488 450,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Domov seniorů Prostějov - modernizace sociálních zařízení

Objekt:

VRN - VRN

Místo:

Nerudova 70, 796 01 Prostějov

Datum:

30.04.2019

Zadavatel:

Olomoucký kraj

Projektant:

Studio JKL projektový at

Uchazeč:

"Společnost Navrátil a Pozemstav PV pro akci: Domov důchodců Prostějov - Modernizace sociálních zařízení"

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady soupisu celkem **3 903 000,00**

OST - Ostatní 453 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 3 450 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Domov seniorů Prostějov - modernizace sociálních zařízení

Objekt:

VRN - VRN

Místo:

Nerudova 70, 796 01 Prostějov

Datum:

30.04.2019

Zadavatel:

Olomoucký kraj

Projektant: Studio JKL projektový atelier, Šternberk

Uchazeč:

"Společnost Navrátil a Pozemstav PV pro akci: Domov důchodců Prostějov - Modernizace sociálních zařízení"

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

3 903 000,00

D	OST	Ostatní						
3	K	013254R	Vypracování projektové dokumentace skutečného provedení stavby -tištěná verze - 3ks, digitální verze 1ks	Kč	1,000	88 000,00	88 000,00	

Poznámka k položce:

Náklady na vypracování dokumentace skutečného provedení stavby - ve třech vyhotoveních v grafické (tištěné) podobě. Veškeré změny provedení stavby proti původnímu projektu musí být zapracovány do této dokumentace v souladu s ustanovením odst. 6š 125 zákona č. 183/2006 Sb. (stavebního zákona) a š4 vyhlášky č. 499/2006 Sb. Rozsah dokumentace určuje příloha č. 3 vyhlášky č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb.

7	K	042903000	průzkum výskytu škodlivin	...Kč	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	---------------------------	-------	-------	----------	----------	----------------

Poznámka k položce:

výskyt azbestu
- odborný průzkum objektu akreditovanou firmou ohledně zatížení objektu azbestem
- provedení sond
- laboratorní rozbor vzorků na přítomnost azbestu
- vystavení protokolu

	WV		prohlídka, vytipování míst pro sondy					
	WV		odběr vzorků 5-10 ks					
	WV		laboratorní rozbor vzorků					
	WV		protokol-posudek					
	WV		1		1,000			

2	K	049103R3	Náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby	Kč	1,000	35 000,00	35 000,00	
---	---	----------	--	----	-------	-----------	-----------	--

Poznámka k položce:

Náklady spojené se zajištěním stavby, poplatky, měření

monitoring kanalizace, rozvodů vody, ELI, SLP

Součet

1,000

1	K	056002R2	Bankovní záruka	Kč	1,000	30 000,00	30 000,00	
---	---	----------	-----------------	----	-------	-----------	-----------	--

8	K	064002000	Práce ve zdraví škodlivém prostředí	...Kč	1,000	295 000,00	295 000,00	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	-------------------------------------	-------	-------	------------	------------	----------------

Poznámka k položce:

Po potvrzení výskytu materiálu s příměsí azbestu v instalační šachtě bude vymezeno kontrolované pásmo

Provedení opatření - technické a technologické úpravy provádění, zajištění pracovních oděvů a pomůcek, zajištění staveniště- hermetizace, odsávání, pravidelné čištění povrchů, odstraňování odpadů v uzavřených a označených obalech
166 řešených jednotek celkem, etapizace

kontrolní měření / monitoring koncentrace výskytu vláken azbestu v ovzduší budovy

D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady						
5	K	031002000	Související práce pro zařízení staveniště (přípravné) práce	Kč	1,000	50 000,00	50 000,00	

Poznámka k položce:

Dokumentace zařízení staveniště, příprava území pro ZS včetně odstranění materiálu a konstrukci, vybudování odběrných míst, zřízení přípojek energií, vlastní vybudování objektů ZS a provizorních komunikací / ochrany ploch dotčených stavbou, zřízení venkovních přístupů na stavbu v rámci jednotlivých etap mimo Interiér budovy, v případě potřeby zřízení shozu pro sut.

6	K	032903	Náklady na zřízení zařízení staveniště, na provoz a údržbu vybavení staveniště, náklady na odstranění ZS	Kč	1,000	1 000 000,00	1 000 000,00	
---	---	--------	--	----	-------	--------------	--------------	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

P

Poznámka k položce:
 Náklady na zařízení staveniště k pokrytí pomocných provozů nutných k provedení stavebních a montážních prací, náklady na vybavení objektů (kanceláře, sociální zařízení pro pracovníky stavby, skladovací plochy, odstavné plochy pro mechanizaci a stroje, přístřešky, oplocení, napojení na zdroj energie, vnitrostaveništní rozvody energií), zábor veřejných prostor vč. poplatků, dočasná ochranná zařízení (stany, plachty, přemostění výkopů, zábradlí a zábrany), náklady na energii, úklid, údržba, osvětlení, čištění ploch a komunikace, zabezpečení staveniště a dočasná opatření (dopravní značení, ochrana proti pádu, zamezení vstupu), revizní zprávy zařízení staveniště, BOZP, odstranění zařízení staveniště, uvedení plochy do původního stavu, příp. ošetření poškozené zeleně

9	K	045203000	Inženýrská činnost kompletační a koordinační činnost kompletační činnost	kč	1,000	250 000,00	250 000,00	CS ÚRS 2017 01
4	K	071002R4	Ztížené provozní podmínky, stavba za provozu, etapizace	kč	1,000	2 150 000,00	2 150 000,00	

P

Poznámka k položce:
 Přesuny a stěhování nábytku, zajištění a ochrana vnitřního vybavení proti poškození, ochranný materiál
 Náklady na provizorní napojení a zprovoznění instalací s ohledem na etapizaci

Stavba bude probíhat za provozu zařízení, přítomnost klientů během výstavby v objektu, zajištění ochrany prostor s pohybem klientů (dočasně přepážky a uzavření prostor SDK konstrukcí a dveřmi, ochrana proti pronikání prachu do ostatních prostor).
 Omezený provoz (ochrana proti hluku, stanovení provozních hodin stavby 7,00-17,00 hod v pracovní dny, podrobněji dle dohody a v koordinaci s uživatelem)

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.
V sestavě **rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavu Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

- Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)
- Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ
- Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky
- J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli
- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, musí být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi
- Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu
- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč je v tomto případě povinen vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Není však přípustné, aby obě pole - J.materiál, J.Montáž byly u jedné položky vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST

Akce:

Domov seniorů Prostějov - modernizace
sociálních zařízení

DPS

DOKUMENTACE PRO PROVEDENÍ STAVBY

D.1.4.5

SILNOPROUDÁ ELEKTROTECHNIKA

Zázemí pers. - m.č.135, 235, 335, 435, 535,635

Příloha:

D.1.4.5 ROZPOČET

Vypracoval:

Radim Blaťák, Dolany 589, 783 16
Autorizovaný technik ČKAIT 1202146

Investor:

Olomoucký kraj

Sada:



Upozornění pro zhotovitele

- 1) Uvedené ceny jsou v Kč a nezahrnují DPH, pokud to není uvedeno.
- 2) veškeré položky na přípomoce, lešení, montážní plošiny, přesuny hmot a suti, uložení suti na skládku, dopravu, montáž, atd... jsou zahrnuty v jednotlivých cenách.
- 3) součástí prací jsou veškeré zkoušky, potřebná měření, inspekce, uvedení zařízení do provozu, zaškolení obsluhy
- 4) součástí dodávky je zpracování veškeré dílenské dokumentace a dokumentace skutečného provedení
- 5) v rozsahu prací zhotovitele jsou rovněž jakékoliv prvky, zařízení, práce a pomocné materiály, které jsou nezbytně nutné k dodání, instalaci, dokončení a provozování díla (např. požární ucpávky, štítky pro řádné a trvalé značení komponent a zařízení, závěsy, nátěry, pomocné konstrukce, montážní materiály, materiály a práce nezbytné z důvodu koordinace s ostatními profesemi, speciální nářadí a nástroje, speciální opatření při provádění prací, první náplně atd.) které je provedeno řádně a je plně funkční a je v souladu se zákony a předpisy platnými v České republice“.
- 6) součástí dodávky jsou veškerá měření jako například vytyčení konstrukcí, kontrolní měření, zaměření skutečného stavu apod.
- 7) V nabídce musí být zahrnuta realizace díla, včetně koordinace provádění díla s ostatními profesemi.
- 8) Projektant předpokládá, že zhotovitel je odborně způsobilá firma a proto odpovědností zhotovitele je, aby přesně stanovil rozsah svých prací, včetně návazností na stavbu, ostatní řemesla, harmonogram výstavby a časové rozdělení stavby na samostatně řešené části s příslušnými stranami.
- 9) Nabídka bude plně respektovat materiálový a technický standard materiálu a technické úrovně zadavatele a uživatele objektů. V rámci nabídky musí být garantována kompatibilita nabízených zařízení s již provozovaným zařízením zadavatele a uživatele objektu, která jsou již ve funkci na jiných místech.
- 10) Zhotovitel doplní poskytnuté informace svými vlastními znalostmi a zkušenostmi tak, aby mohl připravit úplnou nabídku a je plnou zhotovitelovou zodpovědností učinit potřebné dotazy, jak to pro tento účel považuje za nutné.
- 11) Je povinností zhotovitele opatřit si všechny potřebné informace tak, aby mohl předložit pevnou definitivní cenu a kvalifikovanou nabídku, podle které zhotoví stavbu podle požadavků objednatele.
- 12) Projektant na základě pověření objednatelem bude mít svrchovanou pravomoc při řešení všech záležitostí a případných neshod týkajících se kvality materiálu.

Zakázka: 2017/158

Investor: Olomoucký kraj

Objekt: Domov seniorů Prostějov - modernizace sociálních zařízení

System: D.1.4 Rekapitulace

Poř.	Název	MJ	Množství	Cena
1.	KT - Kabelové trasy / 1.buňka	kpl	1,00	42 188,80
2.	SP - Silnoproudé instalace / 1.buňka	kpl	1,00	21 271,40
3.	SV - Svítidla / 1.buňka	kpl	1,00	15 118,00
4.	Počet buněk	kpl	6,00	471 469,17
5.	Vypracování dokumentace skutečného provedení	kpl	1,00	5 500,00
	SP celkem bez DPH			476 969,17 Kč
	DPH 21%			100 163,53
	SP celkem vč. DPH			577 132,70 Kč

Zakázka: 2017/158

Investor: Olomoucký kraj

Objekt: Domov seniorů Prostějov - modernizace sociálních zařízení

System: KT - Kabelové trasy

Poř.	Název	MJ	Množství	Jednotková cena Materiál	Jednotková cena Montáž	Cena celkem
	Elektroinstalační materiál					
1	Krabice KP68	ks	21,00	16,50	57,00	1 543,50
2	Krabice KU 68 do dutých příček, včetně vytvoření otvoru	ks	6,00	16,50	60,50	462,00
3	Krabice KPR 68 do dutých příček , včetně vytvoření otvoru	ks	1,00	16,50	60,50	77,00
	Kabelové soubory					
4	PRAFlaSafe-X-J 3x1,5	m	50,00	16,50	23,00	1 975,00
5	PRAFlaSafe-X-J 3x2,5	m	45,00	49,50	23,00	3 262,50
6	PRAFlaSafe-X-J 4x1,5	m	3,00	29,70	23,00	158,10
7	PRAFlaSafe-X-J 5x1,5	m	9,00	31,90	27,50	534,60
8	H07V-U 2,5	m	25,00	11,00	27,50	962,50
9	UTP cat.5e (6) LSOH - dle projektu SLP	m	120,00	16,50	23,00	4 740,00
10	Kabelová příchytka plastová DKS 3-13	ks	45,00	16,50	24,50	1 845,00
11	Kabelová příchytka plastová, max. 12kabelů o průměru 10mm	ks	5,00	18,70	24,50	216,00
	Jiné práce					
12	Průraz ve zdi beton tl. 15cm, do průměru 6cm, vč. začištění	ks	3,00		308,00	924,00
13	Vysekání kapsy v bet. zdi, krabice do 100x100x50 mm	ks	21,00		93,50	1 963,50
14	Vysekání drážky v bet. zdi do hl. 30 mm, š. do 30 mm	m	40,00		198,00	7 920,00
15	Vyplnění a omítnutí drážky hl. 30 mm, š. do 30 mm	m	40,00		181,50	7 260,00
16	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 18 m ručně	t	0,09		605,00	54,45
17	Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,09		462,00	41,58
18	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	0,09		126,50	11,39
19	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,09		352,00	31,68
	Ostatní					
20	Demontáž stávajících elektroinstalací	hod	3,00		385,00	1 155,00
21	Koordinace a spolupráce s jinými profesemi	hod	3,00		462,00	1 386,00
22	HZS	hod	4,00		385,00	1 540,00
23	Požární ucpávky např. PROMAT, HILTI apod.	kpl	1,00	1 375,00	2 750,00	4 125,00
	Cena KT celkem bez DPH					42 188,80

Zakázka: 2017/158

Investor: Olomoucký kraj

Objekt: Domov seniorů Prostějov - modernizace sociálních zařízení

System: SP - Silnoproudé instalace

Poř.	Název	MJ	Množství	Jednotková cena Materiál	Jednotková cena Montáž	Cena celkem
	Rozvaděče a příslušenství					
1	Rozvaděč RBx	kpl	1,00	8 371,00	605,00	8 976,00
	Instalační materiál					
2	Ventilátor axiální malý s automatickou žaluzií	ks	1,00	1 538,00	385,00	1 923,00
3	Zasuvka bílá 2x2P+T bezšroubová s clonkami	ks	3,00	170,50	131,00	904,50
4	Zasuvka bílá 2P+T bezšroubová s clonkami	ks	11,00	148,50	131,00	3 074,50
5	Spínač ř.1	ks	3,00	148,50	126,50	825,00
6	Spínač ř.5	ks	2,00	148,50	126,50	550,00
7	Přepínač ř.6	ks	2,00	153,00	126,50	559,00
8	Klapka jednoduchá bílá	ks	5,00	24,20	16,50	203,50
9	Klapka dělená bílá	ks	2,00	27,50	16,50	88,00
10	Datová zásuvka 2 x RJ45, bílá kompletní	ks	1,00	203,50	159,50	363,00
11	1_rameček bílý	ks	6,00	24,20	11,00	211,20
12	2_rameček bílý	ks	5,00	24,20	11,00	176,00
13	3_rameček bílý	ks	1,00	24,20	11,00	35,20
14	časovač do instalční krabice SMR-T/230V	ks	1,00	495,00	242,00	737,00
15	Přidružený materiál	set	1,00	341,00	467,50	808,50
	Ostatní					
16	Koordinace a spolupráce s jinými profesemi	hod	1,00		462,00	462,00
17	Provedení vých. elektrorevize, vyprac. reviz. zprávy	hod	2,00		495,00	990,00
18	HZS	hod	1,00		385,00	385,00
	Cena SP celkem bez DPH					21 271,40

Zakázka: 2017/158

Investor: Olomoucký kraj

Objekt: Domov seniorů Prostějov - modernizace sociálních zařízení

System: SV - Svítidla

Poř.	Název	MJ	Množství	Jednotková cena Materiál	Jednotková cena Montáž	Cena celkem
	Svítidla včetně zdrojů					
1	"1" - d410 3k7 840 Interiérové přisazené LED svítidlo, opálový difuzor (3122 lm; 32.0 W)	ks	4,00	1 409,50	385,00	7 178,00
2	"2" -d360 2k1 840 Interiérové přisazené LED svítidlo, opálový difuzor (2100 lm; 18.0 W)	ks	1,00	1 078,00	385,00	1 463,00
3	"3" - LED svítidlo (podlínka) 4000K	ks	1,00	2 176,00	385,00	2 561,00
4	"4" - LED svítidlo (nad zrcadlo) 4000K	ks	1,00	2 079,00	385,00	2 464,00
5	Přidružený materiál (svorky apod.)	set	1,00	220,00	385,00	605,00
	Ostatní					
6	Koordinace a spolupráce s jinými profesemi	hod	1,00		462,00	462,00
7	HZS	hod	1,00		385,00	385,00
	Cena SV celkem bez DPH					15 118,00

Zakázka: 2017/158

Investor: Olomoucký kraj

Objekt: Domov seniorů Prostějov - modernizace sociálních zařízení

Systém: Rozvaděč RBx

	Poř.	Název	MJ	Množství	Jednotková cena Materiál	Jednotková cena Montáž	Cena celkem
		Rozvaděče a příslušenství					
	1	Rozvodnice nástěnná 2x12M	ks	1,00	1 018,00	682,00	1 700,00
	2	LTE-10B-1	ks	3,00	159,50	275,00	1 303,50
	3	LTE-16B-1	ks	5,00	159,50	275,00	2 172,50
	4	Spínač páčkový MSO-32-3	ks	1,00	548,00	275,00	823,00
	5	Proudový chránič LFE-25-4-030AC	ks	1,00	1 382,00	385,00	1 767,00
	6	drobný materiál (svorky, lišty, vydrátování, atd.)	set	1,00	220,00	385,00	605,00
		Cena celkem bez DPH					8 371,00

Akce:

Domov seniorů Prostějov - modernizace
sociálních zařízení

DPS

DOKUMENTACE PRO PROVEDENÍ STAVBY

D.1.4.5

SILNOPROUDÁ ELEKTROTECHNIKA

Kuchyňky - m.č.230, 630, 430, 530, 630

Příloha:

D.1.4.5 ROZPOČET

Vypracoval:

Radim Blaťák, Dolany 589, 783 16
Autorizovaný technik ČKAIT 1202146

Investor:

Olomoucký kraj

Sada:



Upozornění pro zhotovitele

- 1) Uvedené ceny jsou v Kč a nezahrnují DPH, pokud to není uvedeno.
- 2) veškeré položky na přípomoce, lešení, montážní plošiny, přesuny hmot a suti, uložení suti na skládku, dopravu, montáž, atd... jsou zahrnuty v jednotlivých cenách.
- 3) součástí prací jsou veškeré zkoušky, potřebná měření, inspekce, uvedení zařízení do provozu, zaškolení obsluhy
- 4) součástí dodávky je zpracování veškeré dílenské dokumentace a dokumentace skutečného provedení
- 5) v rozsahu prací zhotovitele jsou rovněž jakékoliv prvky, zařízení, práce a pomocné materiály, které jsou nezbytně nutné k dodání, instalaci, dokončení a provozování díla (např. požární ucpávky, štítky pro řádné a trvalé značení komponent a zařízení, závěsy, nátěry, pomocné konstrukce, montážní materiály, materiály a práce nezbytné z důvodu koordinace s ostatními profesemi, speciální nářadí a nástroje, speciální opatření při provádění prací, první náplně atd.) které je provedeno řádně a je plně funkční a je v souladu se zákony a předpisy platnými v České republice“.
- 6) součástí dodávky jsou veškerá měření jako například vytyčení konstrukcí, kontrolní měření, zaměření skutečného stavu apod.
- 7) V nabídce musí být zahrnuta realizace díla, včetně koordinace provádění díla s ostatními profesemi.
- 8) Projektant předpokládá, že zhotovitel je odborně způsobilá firma a proto odpovědností zhotovitele je, aby přesně stanovil rozsah svých prací, včetně návazností na stavbu, ostatní řemesla, harmonogram výstavby a časové rozdělení stavby na samostatně řešené části s příslušnými stranami.
- 9) Nabídka bude plně respektovat materiálový a technický standard materiálu a technické úrovně zadavatele a uživatele objektů. V rámci nabídky musí být garantována kompatibilita nabízených zařízení s již provozovaným zařízením zadavatele a uživatele objektu, která jsou již ve funkci na jiných místech.
- 10) Zhotovitel doplní poskytnuté informace svými vlastními znalostmi a zkušenostmi tak, aby mohl připravit úplnou nabídku a je plnou zhotovitelovou zodpovědností učinit potřebné dotazy, jak to pro tento účel považuje za nutné.
- 11) Je povinností zhotovitele opatřit si všechny potřebné informace tak, aby mohl předložit pevnou definitivní cenu a kvalifikovanou nabídku, podle které zhotoví stavbu podle požadavků objednatele.
- 12) Projektant na základě pověření objednatelem bude mít svrchovanou pravomoc při řešení všech záležitostí a případných neshod týkajících se kvality materiálu.

Zakázka: 2017/158

Investor: Olomoucký kraj

Objekt: Domov seniorů Prostějov - modernizace sociálních zařízení

System: D.1.4 Rekapitulace

Poř.	Název	MJ	Množství	Cena
1.	KT - Kabelové trasy / 1.buňka	kpl	1,00	41 898,04
2.	SP - Silnoproudé instalace / 1.buňka	kpl	1,00	22 660,00
3.	SV - Svítidla / 1.buňka	kpl	1,00	22 730,00
4.	Počet buněk	kpl	5,00	436 440,20
5.	Vypracování dokumentace skutečného provedení	kpl	1,00	5 500,00
	SP celkem bez DPH			441 940,20 Kč
	DPH 21%			92 807,44
	SP celkem vč. DPH			534 747,64 Kč

Zakázka: 2017/158

Investor: Olomoucký kraj

Objekt: Domov seniorů Prostějov - modernizace sociálních zařízení

System: KT - Kabelové trasy

Poř.	Název	MJ	Množství	Jednotková cena Materiál	Jednotková cena Montáž	Cena celkem
	Elektroinstalační materiál					
1	Krabice KP68	ks	19,00	16,50	57,00	1 396,50
	Kabelové soubory					
2	H07RN-F 5Gx2,5 (pro poddajné přívody)	m	6,00	49,50	23,00	435,00
3	PRAFlaSafe-X-J 3x1,5	m	69,00	16,50	23,00	2 725,50
4	PRAFlaSafe-X-J 3x2,5	m	70,00	49,50	23,00	5 075,00
5	PRAFlaSafe-X-J 4x1,5	m	3,00	29,70	23,00	158,10
6	PRAFlaSafe-X-J 5x1,5	m	7,00	31,90	27,50	415,80
7	PRAFlaSafe-X-J 5x2,5	m	21,00	98,00	33,00	2 751,00
8	Kabelová příchytka plastová DKS 3-13	ks	60,00	16,50	24,50	2 460,00
9	Kabelová příchytka plastová, max. 12kabelů o průměru 10mm	ks	5,00	18,70	24,50	216,00
	Jiné práce					
10	Průraz ve zdi beton tl. 15cm, do průměru 6cm, vč. začištění	ks	3,00		308,00	924,00
11	Vysekání kapsy v bet. zdi, krabice do 100x100x50 mm	ks	19,00		93,50	1 776,50
12	Vysekání drážky v bet. zdi do hl. 30 mm, š. do 30 mm	m	40,00		198,00	7 920,00
13	Vyplnění a omítnutí drážky hl. 30 mm, š. do 30 mm	m	40,00		181,50	7 260,00
14	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 18 m ručně	t	0,08		605,00	48,40
15	Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,08		462,00	36,96
16	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	0,08		126,50	10,12
17	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,08		352,00	28,16
	Ostatní					
18	Demontáž stávajících elektroinstalací	hod	3,00		385,00	1 155,00
19	Koordinace a spolupráce s jinými profesemi	hod	3,00		462,00	1 386,00
20	HZS	hod	4,00		385,00	1 540,00
21	Požární ucpávky např. PROMAT, HILTI apod.	kpl	1,00	1 430,00	2 750,00	4 180,00
	Cena KT celkem bez DPH					41 898,04

Zakázka: 2017/158

Investor: Olomoucký kraj

Objekt: Domov seniorů Prostějov - modernizace sociálních zařízení

System: SP - Silnoproudé instalace

Poř.	Název	MJ	Množství	Jednotková cena Materiál	Jednotková cena Montáž	Cena celkem
	Rozvaděče a příslušenství					
1	Rozvaděč RKx	kpl	1,00	11 219,50	605,00	11 824,50
	Instalační materiál					
2	Ventilátor axiální malý s časovým doběhem a automatickou žaluzií	ks	1,00	1 538,00	385,00	1 923,00
3	Zasuvka bílá 2x2P+T bezšroubová s clonkami	ks	4,00	170,50	131,00	1 206,00
4	Zasuvka bílá 2P+T bezšroubová s clonkami	ks	6,00	148,50	131,00	1 677,00
5	Spínač ř.1	ks	2,00	148,50	126,50	550,00
6	Spínač ř.5	ks	1,00	148,50	126,50	275,00
7	Přepínač ř.6	ks	2,00	153,00	126,50	559,00
8	Přístroj spínače trojpólového 1011-0-0816 CZ	ks	2,00	24,20	16,50	81,40
9	Kryt jednoduchý, s čirým průzorem3558A-A00933 B	ks	2,00	24,20	16,50	81,40
10	Doutnavka signalizační 3916-62220	ks	2,00	30,80	16,50	94,60
11	Klapka jednoduchá bílá	ks	4,00	24,20	16,50	162,80
12	Klapka dělená bílá	ks	1,00	27,50	16,50	44,00
13	Svorkovnice 16A pětipólová s krytem 3938A-A106 B	ks	2,00	423,50	98,00	1 043,00
14	1_rameček bílý	ks	13,00	24,20	11,00	457,60
15	2_rameček bílý	ks	1,00	24,20	11,00	35,20
16	Přidružený materiál	set	1,00	341,00	467,50	808,50
	Ostatní					
17	Koordinace a spolupráce s jinými profesemi	hod	1,00		462,00	462,00
18	Provedení vých. elektrorevize, vyprac. reviz. zprávy	hod	2,00		495,00	990,00
19	HZS	hod	1,00		385,00	385,00
	Cena SP celkem bez DPH					22 660,00

Zakázka: 2017/158

Investor: Olomoucký kraj

Objekt: Domov seniorů Prostějov - modernizace sociálních zařízení

System: SV - Svítidla

Poř.	Název	MJ	Množství	Jednotková cena Materiál	Jednotková cena Montáž	Cena celkem
	Svítidla včetně zdrojů					
1	"1" - d410 3k7 840 Interiérové přisazené LED svítidlo, opálový difuzor (3122 lm; 32.0 W)	ks	2,00	1 409,50	385,00	3 589,00
2	"3" - LED svítidlo (podlinka) 4000K	ks	1,00	2 176,00	385,00	2 561,00
3	"5" - 5k5 940 LED přisazené svítidlo, opálový difuzor (4492 lm; RA80; 40.0 W; 4xLED)	ks	4,00	3 397,00	385,00	15 128,00
4	Přidružený materiál (svorky apod.)	set	1,00	220,00	385,00	605,00
	Ostatní					
5	Koordinace a spolupráce s jinými profesemi	hod	1,00		462,00	462,00
6	HZS	hod	1,00		385,00	385,00
	Cena SV celkem bez DPH					22 730,00

Zakázka: 2017/158

Investor: Olomoucký kraj

Objekt: Domov seniorů Prostějov - modernizace sociálních zařízení

Systém: Rozvaděč RKx

Poř.	Název	MJ	Množství	Jednotková cena Materiál	Jednotková cena Montáž	Cena celkem
	Rozvaděče a příslušenství					
1	Rozvodnice nástěnná 3x12M	ks	1,00	1 562,00	715,00	2 277,00
2	LTE-16B-3	ks	2,00	566,50	352,00	1 837,00
3	LTE-10B-1	ks	4,00	159,50	275,00	1 738,00
4	LTE-16B-1	ks	5,00	159,50	275,00	2 172,50
5	Spínač páčkový MSO-32-3	ks	1,00	548,00	275,00	823,00
6	Proudový chránič LFE-25-4-030AC	ks	1,00	1 382,00	385,00	1 767,00
7	drobný materiál (svorky, lišty, vydrátování, atd.)	set	1,00	220,00	385,00	605,00
	Cena celkem bez DPH					11 219,50

ing. Hopjan Svatopluk

Jablonského 59, 772 00 Olomouc

tel. 585 226840, mobil 605 979181, e-mail: hopjans@seznam.cz

Nabídka číslo: 6170 název: Domov seniorů Prostějov - obytná buňka (OB) Elektroinstalace

Investor: Olomoucký kraj
Jeremenkova 1191/40a, Olomouc-Hodolany

Vypracoval: správce systému
E-mail: hopjans@seznam.cz
Dne: 23.03.2017

C21M - Elektromontáže

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]
1	01	Montáž termostatu	385,00	1,00 ks	385,00
2	02	Časový spínač zpoždovací relé	462,00	1,00 ks	462,00
3	210010002	trubka oheb.el.inst. typ 23 R=16mm (PO)	54,00	2,00 m	108,00
4	210010012	trubka tuhá el.inst.z PVC typ 1523 R=23mm (VU+PO)	61,50	2,00 m	123,00
5	210010106	lišta inst.z LV 40/40	56,00	6,00 m	336,00
6	210010106	lišta inst.z LV 20/20	38,50	15,00 m	577,50
7	210010106	lišta inst.z LV 40/20	45,00	6,00 m	270,00
8	210010301	krab.přístrojová bez zapojení, sádrokarton	61,50	6,00 ks	369,00
9	210010301	krab.přístrojová do žlabu	71,50	11,00 ks	786,50
10	210010331	krab.inst.listový rozv.typ 2789 bez zapoj.	38,50	2,00 ks	77,00
11	210010332	krab.listový rozv.typ 2789 s víčkem;svork. vč.zap.	115,50	4,00 ks	462,00
12	210010351	krab.rozvodka typ 6455- 11 do 4mm2 vč.zapoj.	71,50	6,00 ks	429,00
13	210020301	parapetní kanál 150/65	137,50	15,00 m	2062,50
14	210020651	nosné konstr. pro zařízení o váze do 5 kg	313,50	2,00 ks	627,00
15	210020921	protipožár.ucpávka průchod stěnou tl. 15cm	1375,00	2,00 m2	2750,00
16	210020953	výstr.a označ.tab.pro koupelny	27,50	1,00 ks	27,50
17	210100001	ukonč.vod.v rozv.vč.zap.a konc.do 2.5mm2	27,50	18,00 ks	495,00
18	210100251	ukonč.kab.smršt.zákl.do 4x10 mm2	28,50	8,00 ks	228,00
19	210110041	spín.zápusť.vč.zap.1- pólový - řazení 1	126,50	1,00 ks	126,50
20	210110041	spínač vč.zap.1-pólový - do kanálu	126,50	1,00 ks	126,50
21	210110043	sériový přepínač - do kanálu	148,50	1,00 ks	148,50
22	210110043	sériový přep.stříd. - řazení 5/5A zápusť.vč.zap.	148,50	1,00 ks	148,50
23	210110045	střídavý přepínač - řazení 6 zápusť.vč.zap.	148,50	1,00 ks	148,50
24	210110045	střídavý přepínač - do kanálu	148,50	1,00 ks	148,50
25	210111012	zás.polozap./zapusťené 10/16A 250V 2P+Z průb.mont.	131,00	2,00 ks	262,00
26	210111012	zás.polozap./zapusťené 10/16A 250V 2P+Z průb.mont.- dvojitá	131,00	2,00 ks	262,00
27	210111012	zásuvka do kanálu	131,00	7,00 ks	917,00
28	210111012	zásuvka do kanálu - přepětová ochrana	131,00	1,00 ks	131,00

29	210190001	mont.oceloplech.rozvod nic do 20kg	1045,00	1,00 ks	1045,00
30	210203001	Svítlidlo kompaktní zářivkové 2 x E27, 2 x 10W, IP 40, "B", var. LED svítidlo	385,00	4,00 ks	1540,00
31	210203001	Svítlidlo kompaktní zářivkové 1 x E27, 1 x 16W, IP 44, "C", var. LED svítidlo	385,00	2,00 ks	770,00
32	210220301	svorky hromosvodové do 2 šroubu (SS;SR 03)	49,50	1,00 ks	49,50
33	210220321	svorka na potrubí "Bernard" vč.pásku (bez vodič.)	60,50	3,00 ks	181,50
34	00102	CY 2,5(4) mm2 zelenožlutý (PU)	16,50	25,00 m	412,50
35	210800547	CY 6 mm2 zelenožlutý (PU)	16,50	15,00 m	247,50
36	210810041	kabel 1-CXKH O2 x1.5 mm2 750V (PU)	23,00	10,00 m	230,00
37	210810045	kabel 1-CXKH O3 x1.5 mm2 750V (PU)	23,00	10,00 m	230,00
38	210810045	kabel 1-CXKH J3 x1.5 mm2 750V (PU)	23,00	25,00 m	575,00
39	210810046	kabel 1-CXKH J3 x2,5 mm2 750V (PU)	29,70	50,00 m	1485,00
40	210810055	kabel 1-CXKH J5 x1,5 mm2 750V (PU)	30,80	10,00 m	308,00
41	211010010	osaz.hmožd.do zdi tvrd.kamene/žel.bet. HM 8	11,00	30,00 ks	330,00
42	211200101	Nouzové svítidlo LED 2W, kap. 1 hod. IP 44	385,00	1,00 ks	385,00
43	215112211	ovladač tlač. 0/1 vypínací 1-pólový	137,50	1,00 ks	137,50
44	215121121	svít.zářiv.pod kuch. linku 1 x 18W, var. LED svítidlo	385,00	1,00 ks	385,00

Celkem za ceník:

21305,50

Cena za ceník celkem:

21 305,50 Kč

Rozvaděče - jednoznačné položky - montáž

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]
1	00301	Skříň plastová na povrch - 24 modulů	715,00	1,00 ks	715,00
2	00302	Proudový chránič-jistič 2 pól.	352,00	4,00 ks	1408,00
3	00303	přípoj. fázová do 40/10	935,00	0,15 m	140,25
4	00304	přípoj. nulová do 40/10	2420,00	0,15 m	363,00
5	00305	spínač MSO 32-1	497,00	1,00 ks	497,00

Celkem za ceník:

3123,25

Cena za ceník celkem:

3 123,25 Kč

Rozvaděče - jednoznačné položky - materiál

poř.č. číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]
1 00401	Skříň plastová na povrch - 24 modulů	1562,00	1,00 ks	1562,00
2 00402	Proudový chránič-jistič 2 pól. 10A/B/003AC	566,50	1,00 ks	566,50
3 00403	Proudový chránič-jistič 2 pól. 16A/B/003AC	565,50	3,00 ks	1696,50
4 00404	přípoj. fázová do 40/10	1980,00	0,15 m	297,00
5 00405	přípoj. nulová do 40/10	1980,00	0,15 m	297,00
6 00406	spínač MSO 32-1	497,00	1,00 ks	497,00

Celkem za ceník:

4916,00

Cena za ceník celkem:

4 916,00 Kč

Materiály

poř.č. číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]
1 00201	trubka ohebná instal. PVC 2316 R=16mm	10,00	2,00 m	20,00
2 00218	trubka tuhá instal. z PVC 1523 R=23mm	28,50	2,00 m	57,00
3 00285	lišta inst.z LV 40/40	39,50	6,00 m	237,00
4 00285	lišta inst.z LV 20/20	25,50	15,00 m	382,50
5 00285	lišta inst.z LV 40/20	32,00	6,00 m	192,00
6 00313	krabice přístrojová do sádrokar.KU 68/1	49,50	6,00 ks	297,00
7 00320	krabice ACIDUR 6455-11	93,50	6,00 ks	561,00
8 00366	krabice instalační typ 2789	11,00	2,00 ks	22,00
9 00366	krabice instalační typ 2789	11,00	4,00 ks	44,00
10 00400	parapetní instalační kanál 150/65	104,50	15,00 ks	1567,50
11 00766	zásuvka 5517-2380 velkoplošná	148,50	2,00 ks	297,00
12 00766	zásuvka 5517-2380 velkoplošná-dvojitá	159,50	2,00 ks	319,00
13 00766	zásuvka do kanálu (zásuvka + rámeček + deska)	159,50	7,00 ks	1116,50
14 00766	zásuvka do kanálu (zásuvka + rámeček + deska) + přep. ochrana	1084,00	1,00 ks	1084,00
15 00820	spínač velkoplošný 3553-01280	159,50	1,00 ks	159,50
16 00820	spínač do kanálu	159,50	1,00 ks	159,50
17 00822	spínač velkoplošný 3553-05280	159,50	1,00 ks	159,50
18 00822	spínač velkoplošný 3553-05280 do kanálu	159,50	1,00 ks	159,50
19 00824	spínač velkoplošný 3553-06280	159,50	1,00 ks	159,50
20 00824	spínač velkoplošný 3553-06280 do kanálu	159,50	1,00 ks	159,50

21 01016	Svítilno kompaktní zářivkové 2 x E27, 2 x 10W, IP 40, "B", var. LED svítidlo	1176,00	4,00 ks	4704,00
22 01016	Svítilno kompaktní zářivkové 1 x E27, 1 x 16W, IP 44,"C", var. LED svítidlo	965,00	2,00 ks	1930,00
23 01473	připojovací svorka SS spojovací pro lana	32,00	1,00 ks	32,00
24 01487	svorka na potrubí "Bernard" + pásek	38,50	3,00 ks	115,50
25 02900	kabel 1-CXKH O2 x1.5 mm2 750V	24,20	10,00 m	242,00
26 02920	kabel 1-CXKH O3 x1.5 mm2 750V	24,20	10,00 m	242,00
27 02960	kabel 1-CXKH J5 x1.5 mm2 750V	61,50	10,00 m	615,00
28 04100	Fe profil U 40	137,50	2,00 kg	275,00
29 05151	hmoždinka HM8	11,00	30,00 ks	330,00
30 05179	nouzové svítidlo s piktogramem LED 2W, kap. 1 hod. IP 20	1600,00	1,00 ks	1600,00
31 06012	výstraž.tab.pro koupelny	27,50	1,00 ks	27,50
32 18146	spínač BACO VS32 VP 3 p.	863,50	1,00 ks	863,50
33 30198	tyč Al 40x10mm	137,50	0,15 kg	20,63
34 30198	tyč Al 40x10mm	137,50	0,15 kg	20,63
35 31212	ovladač tlač. 0/1 vypínací 1-pólový	170,50	1,00 ks	170,50
36 32198	svít.zářiv. pod kuchyňskou linku 1 x 18W, var. LED svítidlo	2176,00	1,00 ks	2176,00
37 00102	CY 2,5(4) mm2 zelenožlutý	10,00	25,00 m	250,00
38 33746	CY 6mm2 zelenožlutý	17,60	15,00 m	264,00
39 33914	kabel 1-CXKH J3 x1.5 mm2 750V	24,20	25,00 m	605,00
40 33918	kabel 1-CXKH J3 x2.5 mm2 750V	29,70	50,00 m	1485,00

Celkem za materiály:

23121,75

Cena za materiály celkem: 23 121,75 Kč

Práce v HZS

poř.č. číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]
1 01	Zapojení a odzkoušení chodu	462,00	2,00 hod.	924,00
2 02	Demontáže	385,00	5,00 hod.	1925,00
3 03	Pomocné práce vč. zednických	314,00	5,00 hod.	1570,00
4 04	Revizní technik	495,00	0,50 hod.	247,50
5 05	Spolupráce s rev. technikem	495,00	0,50 hod.	247,50
6 06	Zapojení top. žebříku	385,00	1,00 hod.	385,00
7 07	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 18 m ručně	352,00	0,10 t.	35,20

8 08	Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	352,00	0,10 t.	35,20
9 09	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	126,50	0,10 t.	12,65
10 10	Poplatek za uložení stavebního smíšeného odpadu na skládce (skládkovné)	352,00	0,10 t.	35,20

Celkem za práci v HZS:

5417,25

Cena za práci v HZS celkem:

5417,25

Rekapitulace

Kap. popis položky	Základ DPH
A. UPRAVENÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY	
1 C21M - Elektromontáže (MONTÁŽ)	21305,50
2 C21M - Elektromontáže (MAT.NOSNÝ)	23121,75
3 Podružný materiál	0,00
4 Podíl přidružených výkonů z C21M a navázaného materiálu	0,00
5 Rozvaděče - jednoznačné položky (MONTÁŽ)	3123,25
6 Rozvaděče - jednoznačné položky (MAT.NOSNÝ)	4916,00
7 Podružný materiál	0,00
CELKEM URN	52466,50
B. HZS	
8 Hodinová zúčtovací sazba	5417,25
CELKEM HZS	5417,25
C. DODÁVKA ZAŘÍZENÍ	
CELKEM DODÁVKA	
D. VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY	
9 GZS z C21M a navázaného materiálu	4620,00
CELKEM VRN	4620,00
REKAPITULACE CELKEM	62503,75

Náklady celkem 1 OB [Kč] :

62 503,75 Kč

Poznámka: Cenu za 1 OB nutno vynásobit počtem obytných buněk v celkovém rozpočtu!!

ing. Hopjan Svatopluk

Jablonského 59, 772 00 Olomouc

tel. 585 226840, mobil 605 979181, e-mail: hopjans@seznam.cz

Nabídka číslo: 6171 název: Domov seniorů Prostějov - napájecí rozvody Elektroinstalace
--

Investor: Olomoucký kraj
Jeremenkova 1191/40a, Olomouc-Hodolany

Vypracoval: správce systému
E-mail: hopjans@seznam.cz
Dne: 24.03.2017

C21M - Elektromontáže

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]
1	210010003	trubka oheb.el.inst. typ 23 R=23mm (PO)	54,00	10,00 m	540,00
2	210010106	lišta inst.z LV 20/20	38,50	25,00 m	962,50
3	210020304	kab.žlab drátěný 100/55	159,50	590,00 m	94105,00
4	210020651	nosné konstr. pro zařízení o váze do 5 kg	313,50	11,00 ks	3448,50
5	210020652	nosné konstr. pro zařízení o váze do 10 kg	379,50	11,00 ks	4174,50
6	210020952	výstr.a označ.tab.z polystyrenu A2-A5	27,50	22,00 ks	605,00
7	210100001	ukonč.vod.v rozv.vč.zap.a konc.do 2.5mm2	27,50	66,00 ks	1815,00
8	210100002	ukonč.vod.v rozv.vč.zap.a konc.do 6mm2	28,50	972,00 ks	27702,00
9	210100007	ukonč.vod.v rozv.vč.zap.a konc.do 70 mm2	49,50	24,00 ks	1188,00
10	210100008	ukonč.vod.v rozv.vč.zap.a konc.do 95 mm2	57,50	72,00 ks	4140,00
11	210100251	ukonč.kab.smršt.zákl.do 4x10 mm2	28,50	324,00 ks	9234,00
12	210100254	ukonč.kab.smršt.zákl.do 4x95 mm2	148,50	24,00 ks	3564,00
13	210140431	T6 - ovladač pom. obvodu v AL skříní 1- tlačítkový	379,50	11,00 ks	4174,50
14	210800652	1-CXKH - R 70 mm2 (PU)	60,50	200,00 m	12100,00
15	210810045	1-CXKH - R J3 x 1,5 mm2 (PU)	23,00	40,00 m	920,00
16	210810047	1-CXKH - R J3 x 6 mm2 (PU)	31,00	1650,00 m	51150,00
17	R1001	1-CXKH - R J5 x 4 mm2 (PU)	31,00	55,00 m	1705,00
18	R1002	1-CXKH - R J5 x 6 mm2 (PU)	31,00	45,00 m	1395,00
19	210810113	1-CXKH - R J3 x 95 + 70 mm2 (PU)	87,00	200,00 m	17400,00
20	211010010	osaz.hmožd.do zdi tvrd.kamene/žel.bet. HM 8	11,00	650,00 ks	7150,00
21	01001	Montáž požárních ucpávek	5610,00	1,00 kpl	5610,00
22	01002	Průraz ve zdi beton tl. 15cm, do průměru 6cm, vč. Začištění	308,00	180,00 ks	55440,00
23	01003	Průraz ve zdi beton tl. 30cm, plochy do 0,09m2, vč. Začištění	434,50	15,00 ks	6517,50

Celkem za ceník:

315040,50

Cena za ceník celkem:

315 040,50 Kč

Materiály

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]
1	00202	trubka ohebná instal. PVC 2323 R=23mm	13,20	10,00 m	132,00
2	00285	lišta el.instalační LV 20/20	25,50	25,00 m	637,50
3	00402	kab.žlab drátěný 100/55	319,00	590,00 ks	188210,00
6	00942	ovládač tlačítkový 0/1	170,50	11,00 ks	1875,50
10	02851	1-CXKH - R 70 mm2	214,50	200,00 m	42900,00
11	02920	1-CXKH - R O3 x 1,5 mm2	24,20	40,00 m	968,00
12	02950	1-CXKH - R J3 x 95 + 70 mm2	1056,00	200,00 m	211200,00
13	04100	Fe profil U 40	137,50	11,00 kg	1512,50
14	04100	Fe profil U 40	137,50	22,00 kg	3025,00
15	05151	hmoždinka HM8	11,00	650,00 ks	7150,00
16	06011	výstraž.tab.z polystyrenu A4	27,50	22,00 ks	605,00
17	13176	nosník žlabu	93,50	300,00 ks	28050,00
22	30198	tyč Al 40x10mm	137,50	16,50 kg	2268,75
23	30198	tyč Al 40x10mm	137,50	11,00 kg	1512,50
24	33922	1-CXKH - R J3 x 6 mm2	90,00	1650,00 m	148500,00
25	R0001	1-CXKH - R J5 x 4 mm2	87,00	55,00 m	4785,00
26	R0002	1-CXKH - R J5 x 6 mm2	123,00	45,00 m	5535,00
27	02001	Požární ucpávky např. PROMAT, HILTI apod.	4510,00	1,00 kpl	4510,00

Celkem za materiály:

653376,75

Cena za ceník celkem:

653 376,75 Kč

Rozvaděče - jednoznačné položky - montáž

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]
1	01	Přepětová ochrana " B + C "	1716,00	44,00 ks	75504,00
14	210190001	mont.oceloplech.rozvod nic do 20kg	605,00	11,00 ks	6655,00
5	E-2000-1	jističe jednopólové do 25A IJ,IJV,IJM,LSF,LSF- DC	170,50	154,00 ks	26257,00
6	R3001	jističe třípólové do 25A IJ,IJV,IJM,LSF,LSF-DC	192,50	11,00 ks	2117,50
7	E-2011-1	vypínač vykon. 3 fáz. - 50A	462,00	11,00 ks	5082,00
8		neobsazeno			
10	P-1808-0	svorka stoupací 6323-95	142,00	11,00 ks	1562,00

Celkem za ceník:

117177,50

Cena za ceník celkem:

117 177,50 Kč

Rozvaděče - jednoznačné položky - materiál

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]
2	06	Oceloplechová skříň "Z" do zdi40/760 + dveře EW 60 DP1	6050,00	11,00 ks	66550,00

1 01	Přepětová ochrana " B + C "	4928,00	44,00 ks	216832,00
3 B-1522-2	přípoj. fázová do 40/10	148,50	16,50 m	2450,25
4 B-1524-2	přípoj. nulová do 40/10	148,50	11,00 m	1633,50
5 00521	svorkovnice stoupačková 6323-95	203,50	11,00 ks	2238,50
18 16000	jistič 25A/B	137,50	154,00 ks	21175,00
19	neobsazeno			
20 R2002	jistič 20A/B/3	500,00	6,00 ks	3000,00
21 R2003	jistič 25A/B/3	500,00	5,00 ks	2500,00
27 35500	vypínač výkonový 50A (63A) 3 fáz.	962,00	11,00 ks	10582,00
27	neobsazeno			
28 36922	Svorky, vydrátování, přidružený materiál	385,00	11,00 ks	4235,00

Celkem za materiály:

331196,25

Cena za ceník celkem: 331 196,25 Kč

Práce v HZS

poř.č. číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]
1 01	Zapojení a odzkoušení chodu	385,00	150,00 hod.	57750,00
2 02	Demontáže	385,00	25,00 hod.	9625,00
3 03	Úpravy ve stáv. rozvaděčích	462,00	6,00 hod.	2772,00
4 04	Pomocné práce vč. zednických	314,00	35,00 hod.	10990,00
5 07	Úpravy na stáv. elektroinstalaci	385,00	10,00 hod.	3850,00
6 01	Revizní technik	495,00	12,00 hod.	5940,00
7 02	Spolupráce s rev. technikem	495,00	6,00 hod.	2970,00
8 03	Likvidace odpad. materiálu v souladu se zák. o odpadech	352,00	30,00 hod.	10560,00
9 04	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 18 m ručně	352,00	1,50 t.	528,00
10 07	Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	352,00	1,50 t.	528,00
11 01	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	126,50	1,50 t.	189,75
12 02	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	352,00	1,50 t.	528,00
13 03	Práce ve stáv. kabelovém kanálu	385,00	10,00 hod.	3850,00

Celkem za práci v HZS:

110080,75

Cena za ceník celkem: 110 080,75 Kč

Rekapitulace

Kap. popis položky	Základ DPH
A. UPRAVENÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY	
1 C21M - Elektromontáže (MONTÁŽ)	315040,50
2 C21M - Elektromontáže (MAT.NOSNÝ)	653376,75
3 Podružný materiál	20350,00
4 Podíl přidružených výkonů z C21M a navázaného materiálu	16335,00
5 Rozvaděče - jednoznačné položky (MONTÁŽ)	117177,50
6 Rozvaděče - jednoznačné položky (MAT.NOSNÝ)	331196,25
7 Podružný materiál	16258,00
8 Ostatní materiál (MAT.NOSNÝ)	18150,00
9 Podružný materiál	14850,00
CELKEM URN	1502734,00
B. HZS	
10 Hodinová zúčtovací sazba	110080,75
CELKEM HZS	110080,75
C. DODÁVKA ZAŘÍZENÍ	
CELKEM DODÁVKA	
D. VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY	
11 GZS z C21M a navázaného materiálu	17500,00
CELKEM VRN	17500,00
REKAPITULACE CELKEM	1630314,75

Náklady celkem [Kč]:

1 630 314,75 Kč

ing. Hopjan Svatopluk

Jablonského 59, 772 00 Olomouc

tel. 585 226840, mobil 605 979181, e-mail: hopjans@seznam.cz

Nabídka číslo: 6172 název: Domov seniorů Prostějov - elektroinstalace, osvětlení Elektroinstalace

Investor: Olomoucký kraj
Jeremenkova 1191/40a, Olomouc-Hodolany

Vypracoval: správce systému
E-mail: hopjans@seznam.cz
Dne: 24.03.2017

C21M - Elektromontáže

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]
1	210010002	trubka oheb.el.inst. typ 23 R=16mm (PO)	54,00	20,00 m	1080,00
2	210010003	trubka oheb.el.inst. typ 23 R=23mm (PO)	59,50	20,00 m	1190,00
3	210010022	trubka tuhá el.inst.z PVC typ 1523 R=23mm (PU)	61,50	10,00 m	615,00
4	210010106	lišta inst.z LV 20/20	38,50	50,00 m	1925,00
5	210010106	lišta inst.z LV 40/20	45,00	20,00 m	900,00
6	210010331	krab.inst.listový rozv.typ 2789 bez zapoj.	38,50	22,00 ks	847,00
7	210010333	krab.listový rozv. typ 6481-14 s víčk;svor;vč.zap.	38,50	20,00 ks	770,00
8	210100001	ukonč.vod.v rozv.vč.zap.a konc.do 2.5mm2	28,50	105,00 ks	2992,50
9	210100251	ukonč.kab.smršt.zákl.do 4x10 mm2	28,50	34,00 ks	969,00
10	210100258	ukonč.kab.smršt.zákl.do 5x4 mm2	28,50	24,00 ks	684,00
11	210110001	spín.nást.prost.vlhké 1- pólový řazení 1	126,50	5,00 ks	632,50
12	210110026	spín.nást.prost.venk./mo kr.3-pólový 16A - řazení 3	131,00	3,00 ks	393,00
13	210111012	zás.polozap./zapuštěné 10/16A 250V 2P+Z průb.mont.	131,00	5,00 ks	655,00
14	210111022	zás.v krabici pr.vlhké 10/16A 250V 2P+Z průb.mont.	131,00	2,00 ks	262,00
15	00101	Proudový chránič-jistič 2 pól.	319,00	27,00 ks	8613,00
16	210201094	svítidlo vestavné 2 x LED 16W, stmívatelné, napaječ DALI, IP 40 "A"	352,00	56,00 ks	19712,00
17	210203001	svítidlo kompaktní zářivka 1 x E27, 1 x 16W, IP 44 "C"	352,00	6,00 ks	2112,00
18	210220301	svorky hromosvodové do 2 šroubu (SS;SR 03)	49,50	1,00 ks	49,50
19	210220321	svorka na potrubí "Bernard" vč.pásku (bez vodič.)	60,50	5,00 ks	302,50
20	00102	CY 2,5(4) mm2 zelenožlutý (PU)	16,50	140,00 m	2310,00
21	210800547	CY 6 mm2 zelenožlutý (PU)	16,50	30,00 m	495,00
22	210800548	CY 10 mm2 zelenožlutý (PU)	16,50	30,00 m	495,00
23	210810041	kabel 1-CXKH-R O2 x 1.5 mm2 750V (PU)	23,00	190,00 m	4370,00
24	210810045	kabel 1-CXKH-R J3 x 1.5 mm2 750V (PU)	23,00	540,00 m	12420,00
25	210810046	kabel 1-CXKH-R J5 x 1.5 mm2 750V (PU)	30,80	310,00 m	9548,00

26	210810055	kabel 1-CXKH-R J3 x 2.5 mm ² 750V (PU)	29,70	280,00 m	8316,00
27	211200101	Nouzové svítidlo 2 x LED 3W, kap. 1 hod., IP 20 "N1"	352,00	23,00 ks	8096,00
28	211200101	Nouzové svítidlo s piktogramem LED 2W, kap. 1 hod. IP444 "N"	352,00	13,00 ks	4576,00
29	215112211	ovladač tlač. 0/1 vypínací 1-pólový	126,50	11,00 ks	1391,50
30	01001	Montáž požárních ucpávek	2530,00	1,00 kpl	2530,00
31	01002	Průraz ve zdi beton tl. 15cm, do průměru 6cm, vč. Začištění	308,00	22,00 ks	6776,00
32	01003	Průraz ve zdi beton tl. 30cm, plochy do 0,09m ² , vč. Začištění	434,50	10,00 ks	4345,00
33	01004	Vysekání kapsy v bet. zdi, krabice do 100x100x50 mm	93,50	7,00 ks	654,50

Celkem za ceník:

111027,00

Cena za ceník celkem:

111 027,00 Kč

Materiály

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]
1	00201	trubka ohebná instal. PVC 2316 R=16mm	10,00	20,00 m	200,00
2	00202	trubka ohebná instal. PVC 2323 R=23mm	13,20	20,00 m	264,00
3	00218	trubka tuhá instal. z PVC 1523 R=23mm	28,50	10,00 m	285,00
4	00285	lišta el.instalační protahovací LV 20/20	25,50	50,00 m	1275,00
5	00285	lišta el.instalační protahovací LV 40/20	32,00	20,00 m	640,00
6	00327	krabice pro lištový rozvod 6481-14	21,00	20,00 ks	420,00
7	00366	krabice instalační typ 2789	11,00	5,00 ks	55,00
8	00600	spínač 380V 3x16A do vlhka 35303-71	544,00	3,00 ks	1632,00
9	00710	spínač PH 3553-01629 do vlhka	203,50	5,00 ks	1017,50
10	00766	zásuvka 5517-2380 velkoplošná	148,50	5,00 ks	742,50
11	00768	zásuvka 5517-2629 PH VT	159,50	2,00 ks	319,00
12	01016	svítidlo kompaktní zářivka 1 x E27, 1 x 16W, IP 44 "C"	1074,00	6,00 ks	6444,00
13	01473	připojovací svorka SS spojovací pro lana	32,00	1,00 ks	32,00
14	01487	svorka na potrubí "Bernard" + pásek	38,50	5,00 ks	192,50
15	02900	kabel 1-CXKH-R O2 x 1.5 mm ² 750V	24,20	190,00 m	4598,00
16	02960	kabel 1-CXKH-R J5 x 1.5 mm ² 750V	61,50	280,00 m	17220,00

17 04303	Proudový chránič-jistič 2 pól. 10A/B/003AC	561,00	11,00 ks	6171,00
18 04304	Proudový chránič-jistič 2 pól. 16A/B/003AC	567,00	16,00 ks	9072,00
19 05179	nouzové svítidlo s piktogramem LED 2W, kap. 1 hod. IP44 "N"	1600,00	13,00 ks	20800,00
20 05179	Nouzové svítidlo 2 x LED 3W, kap. 1 hod., IP 20 "N1"	1600,00	23,00 ks	36800,00
21 31212	ovladač tlač. 0/1 vypínací 1-pólový	170,50	11,00 ks	1875,50
22 00102	CY 2,5(4) mm2 zelenožlutý	10,00	140,00 m	1400,00
23 33746	CY 6mm2 zelenožlutý	17,60	30,00 m	528,00
24 33756	CY 10mm2 zelenožlutý	19,80	30,00 m	594,00
25 33914	kabel 1-CXKH-R J3 x 1.5 mm2 750V	24,20	540,00 m	13068,00
26 33918	kabel 1-CXKH-R J3 x 2.5 mm2 750V	29,70	310,00 m	9207,00
27 47230	svítidlo vestavné 2 x LED 16W, stmívatelné, napáječ DALI, IP 40 "A"	1725,00	56,00 ks	96600,00
28 02001	Požární ucpávky např. PROMAT, HILTI apod.	7150,00	1,00 kpl	7150,00

Celkem za materiály:

238602,00

Cena za ceník celkem:

238 602,00 Kč

Práce v HZS

poř.č. číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]
1 01	Zapojení a odzkoušení chodu	495,00	30,00 hod.	14850,00
2 02	Demontáže	385,00	26,00 hod.	10010,00
3 03	Úpravy ve stáv. rozvaděčích	462,00	25,00 hod.	11550,00
4 04	Pomocné práce vč. zednických	314,00	20,00 hod.	6280,00
5 05	Úpravy na stáv. elektroinstalaci	385,00	5,00 hod.	1925,00
6 06	Revizní technik	495,00	35,00 hod.	17325,00
7 07	Spolupráce s rev. technikem	495,00	20,00 hod.	9900,00
8 08	Likvidace odpad. materiálu v souladu se zák. o odpadech	352,00	20,00 hod.	7040,00
9 09	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 18 m ručně	352,00	1,00 t.	352,00
10 10	Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	352,00	1,00 t.	352,00

11 11	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	126,50	1,00 t.	126,50
12 12	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	352,00	1,00 t.	352,00

Celkem za práci v HZS:

80062,50

Cena za ceník celkem:

80 062,50 Kč

Rekapitulace

Kap. popis položky	Základ DPH
A. UPRAVENÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY	
1 C21M - Elektromontáže (MONTÁŽ)	111027,00
2 C21M - Elektromontáže (MAT.NOSNÝ)	238602,00
3 Podružný materiál	9350,00
4 Podíl přidružených výkonů z C21M a navázaného materiálu	7150,00
CELKEM URN	366129,00
B. HZS	
5 Hodinová zúčtovací sazba	80062,50
CELKEM HZS	80062,50
C. DODÁVKA ZAŘÍZENÍ	
CELKEM DODÁVKA	
D. VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY	
6 GZS z C21M a navázaného materiálu	2200,00
CELKEM VRN	2200,00
REKAPITULACE CELKEM	448391,50

Náklady celkem [Kč]:

448 391,50 Kč

ing. Hopjan Svatopluk

Jablonského 59, 772 00 Olomouc

tel. 585 226840, mobil 605 979181, e-mail: hopjans@seznam.cz

Nabídka číslo: 6173 název: Domov seniorů Prostějov - napojení vzduchotechniky - hromosvod Elektromontáž

Investor: Olomoucký kraj
Jeremenkova1191/40a,, Olomouc.Hodolany

Vypracoval: správce systému
E-mail: hopjans@seznam.cz
Dne: 24.03.2017

C21M - Elektromontáže

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]
1	03	Pomocný jímač	64,00	28,00 ks	1792,00
2	210220102	svodové vodiče AlMgSi 8 mm vč.podpěr	83,50	80,00 m	6680,00
3	210220301	svorky hromosvodové do 2 šroubu (SS;SR 03)	60,50	28,00 ks	1694,00
4	210220302	svorky hromosv.nad 2 šrouby(ST;SJ;SK;SZ;SR 01;02)	60,50	28,00 ks	1694,00
5	210220391	vodivé spoj. ochranné trubky s vodičem;oboustran.	71,50	28,00 ks	2002,00

Celkem za ceník:

13862,00

Cena za ceník celkem: 13 862,00 Kč

Materiály

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]
1	01404	podpěra vedení	54,00	40,00 ks	2160,00
2	01429	svorka na potrubí ST 01 1/2"	60,50	28,00 ks	1694,00
3	01473	připojovací svorka SS spojovací pro lana	32,00	28,00 ks	896,00
4	04924	vodič AlMgSi 8 mm	32,00	110,00 m	3520,00

Celkem za materiály:

8270,00

Cena za materiály celkem: 8 270,00 Kč

Práce v HZS

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]
1	02	Demontáže	385,00	25,00 hod.	9625,00
2	28	Revizní technik	495,00	5,00 hod.	2475,00

Celkem za práci v HZS:

12100,00

Cena za práci v HZS celkem: 12 100,00 Kč

Rekapitulace

Kap. popis položky	Základ DPH
A. UPRAVENÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY	
1 C21M - Elektromontáže (MONTÁŽ)	13862,00
2 C21M - Elektromontáže (MAT.NOSNÝ)	8270,00
3 Podružný materiál	1500,00
4 Podíl přidružených výkonů z C21M a navázaného materiálu	1200,00
CELKEM URN	24832,00
B. HZS	
5 Hodinová zúčtovací sazba	12100,00
CELKEM HZS	12100,00
C. DODÁVKA ZAŘÍZENÍ	
CELKEM DODÁVKA	
D. VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY	
6 GZS z C21M a navázaného materiálu	1650,00
CELKEM VRN	1650,00
REKAPITULACE CELKEM	38582,00

Náklady celkem [Kč]:

38 582,00 Kč

Výkaz výměr "Dorozumívací zařízení sestra-pacient"

Objekt: DD Prostějov, Nerudova ulice, 1.np-6.np

Rekapitulace po patrech:

1.NP - Dodávky a montáže celkem - cena bez DPH:	597 830,52
2.NP - Dodávky a montáže celkem - cena bez DPH:	1 190 748,50
3.NP - Dodávky a montáže celkem - cena bez DPH:	1 148 992,08
4.NP - Dodávky a montáže celkem - cena bez DPH:	1 140 516,76
5.NP - Dodávky a montáže celkem - cena bez DPH:	1 181 610,88
6.NP - Dodávky a montáže celkem - cena bez DPH:	1 140 516,76

Rekapitulace celkem:

Dodávky a montáže celkem - cena bez DPH:	6 400 215,50
--	--------------

Výkaz výměr "Dorozumívací zařízení sestra-pacient"						
Objekt: DD Prostějov, Nerudova ulice, 1.np						
Název	Označení	Množství	materiál		montáž	
			cena/ks	celkem	cena/ks	celkem
Dodávka a montáž technologie						
Kontrola vedení		1			4 600,00	4 600,00
Hlavní terminál		1	39 785,00	39 785,00	2 784,95	2 784,95
SW - databáze historie volání		1	6 264,00	6 264,00	438,48	438,48
SW - aktivace sdruženého provozu		1	8 746,00	8 746,00	612,22	612,22
Kabel k terminálu (2m)		1	285,00	285,00	19,95	19,95
Adaptér k terminálu		1	621,00	621,00	43,47	43,47
Zásuvka terminálu		1	549,00	549,00	38,43	38,43
LCD panel oboustranný na strop		2	24 475,00	48 950,00	1 713,25	3 426,50
<i>- Informační displej - alternativně k LCD panelu(nevyplňovat)</i>						
Svítilidlo signalizační LED		12	766,00	9 192,00	53,62	643,44
Pokojevý terminál hovorový pro pokoje (4 tlačítka, hovorové spojení s hlavním terminálem, příjem hovorového volání od lůžka, hlasová navigace - informace o volajícím, číslo pokoje/lůžka, centrální hlášení - nucený poslech)		12	4 855,00	58 260,00	339,85	4 078,20
Zásuvka pacienta s držákem (bez hovoru)		44	431,00	18 964,00	30,17	1 327,48
Tlačítko pacienta (bez hovoru), s vytrhávacím konektorem		44	1 155,00	50 820,00	80,85	3 557,40
Táhlo nouzového volání		13	685,00	8 905,00	47,95	623,35
Tlačítko nouzového volání		24	585,00	14 040,00	40,95	982,80
Distanční redukce jednonásobná		1	210,00	210,00	14,70	14,70
Distanční redukce dvojnásobná		12	285,00	3 420,00	19,95	239,40
Patch kabel	Patch 0,3m	16	25,00	400,00	20,00	320,00
Konektor včetně ochrany a proměření RJ45	CAT5E	32	16,00	512,00	160,00	5 120,00
Instalace a konfigurace systému		1			19 000,00	19 000,00
Kontrolní provoz, zaškolení, vedlejší výdaje		1			9 200,00	9 200,00
Doprava tam a zpět 2x	km	332			9,00	2 988,00
Součty:				269 923,00		60 058,77
Slaboproudé rozvody - dodávka a montáž vodičů						
kabel do trubek, nebo do lišt LSOH	UTP Cat 5e	1 105	15,00	16 575,00	16,00	17 680,00
Součty:				16 575,00		17 680,00
Hrubá instalace - trubkování (lištování) a osazení instalačních krabic						
Plastová záslepka	ks	37	90,00	3 330,00	80,00	2 960,00
lišta vkladací s krytem	18 x 13	430	105,00	45 150,00	80,00	34 400,00
lišta vkladací s krytem	20 x 20	80	170,00	13 600,00	80,00	6 400,00
Drátěný žlab komplet	DZ-R-60x150	40	360,00	14 400,00	240,00	9 600,00
hmoždinka osazená do zdi	ø 10	1 166	4,00	4 664,00	8,00	9 328,00
vrut	3,5x40	1 466	2,00	2 932,00	0,14	205,24
sádra štukatérská	kg	3	31,00	93,00	2,17	6,51
prostupy zdívem	ks	26			180,00	4 680,00
prostupy betonem	ks	1			640,00	640,00
demontáž zastaralého zařízení	hod	2			650,00	975,00
drobný instalační materiál	kpl	1			1 000,00	1 000,00
úklid staveniště	hod	1			200,00	200,00
Součty:				84 169,00		70 394,75
Hrubá instalace - trubkování (lištování) a osazení instalačních krabic						
Posunutí optické signalizace	ks	35	50,00	1 750,00	80,00	2 800,00
Posunutí optickokouřového hlásiče EPS (2m kabel J-Y(st)Y 1x2x0,8, 1m kabel, SYKFY 1x2x0,5, 1x červená bezhalogenová krabice)	ks	98	260,00	25 480,00	500,00	49 000,00
Součty:				27 230,00		51 800,00

Rekapitulace:

Dodávky a montáže celkem - cena bez DPH:	597 830,52
--	------------

Výkaz výměr "Dorozumivací zařízení sestra-pacient"						
Objekt: DD Prostějov, Nerudova ulice, 2.np						
Název	Označení	Množství	materiál		montáž	
			cena/ks	celkem	cena/ks	celkem
Dodávka a montáž technologie						
Kontrola vedení		1			4 600,00	4 600,00
Hlavní terminál		1	39 785,00	39 785,00	2 784,95	2 784,95
Datový rozvaděč 19"/9U		1	5 154,00	5 154,00	360,78	360,78
Napájecí zdroj + lokální server		1	27 580,00	27 580,00	1 930,60	1 930,60
Rozvodný panel 8x 230V 19"/1U		1	1 565,00	1 565,00	109,55	109,55
SW - databáze historie volání		1	6 264,00	6 264,00	438,48	438,48
SW - aktivace sdruženého provozu		1	8 746,00	8 746,00	612,22	612,22
Kabel k terminálu (2m)		1	285,00	285,00	19,95	19,95
Adaptér k terminálu		1	621,00	621,00	43,47	43,47
Zásuvka terminálu		1	549,00	549,00	38,43	38,43
Datový switch 24 portů/19"		3	3 166,00	9 498,00	221,62	664,86
Napájecí injektor 24 portů/19"		2	4 372,00	8 744,00	306,04	612,08
LCD panel oboustranný na strop		2	24 475,00	48 950,00	1 713,25	3 426,50
<i>- Informační displej - alternativně k LCD panelu(nevypĺňovat)</i>						
Svítilno signalizační LED		29	766,00	22 214,00	53,62	1 554,98
Pokojevý terminál hovorový pro pokoje (4 tlačítka, hovorové spojení s hlavním terminálem, příjem hovorového volání od lůžka, hlasová navigace - informace o volajícím, číslo pokoje/lůžka, centrální hlášení - nucený poslech)		29	4 855,00	140 795,00	339,85	9 855,65
Zásuvka pacienta s držákem (bez hovoru)		112	431,00	48 272,00	30,17	3 379,04
Tlačítko pacienta (bez hovoru), s vytrhávacím konektorem		112	1 155,00	129 360,00	80,85	9 055,20
Táhlo nouzového volání		30	685,00	20 550,00	47,95	1 438,50
Tlačítko nouzového volání		56	585,00	32 760,00	40,95	2 293,20
Distanční redukce jednonásobná		1	210,00	210,00	14,70	14,70
Distanční redukce dvojnásobná		29	285,00	8 265,00	19,95	578,55
Patch kabel	Patch 0,3m	40	25,00	1 000,00	20,00	800,00
Konektor včetně ochrany a proměření RJ45	CAT5E	80	16,00	1 280,00	160,00	12 800,00
Instalace a konfigurace systému		1			19 000,00	19 000,00
Kontrolní provoz, zaškolení, vedlejší výdaje		1			9 200,00	9 200,00
Doprava tam a zpět 2x	km	332			9,00	2 988,00
Součty:				562 447,00		88 599,69
Slaboproudé rozvody - dodávka a montáž vodičů						
kabel do trubek, nebo do lišt LSOH	UTP Cat 5e	3 080	15,00	46 200,00	16,00	49 280,00
vodič do trubek, nebo do lišt	CY 3x2,5	20	38,00	760,00	16,00	320,00
Součty:				46 960,00		49 600,00
Hrubá instalace - trubkování (lištování) a osazení instalačních krabic						
Plastová záslepka	ks	86	90,00	7 740,00	80,00	6 880,00
lišta vkládací s krytem	18 x 13	1 050	105,00	110 250,00	80,00	84 000,00
lišta vkládací s krytem	20 x 20	200	170,00	34 000,00	80,00	16 000,00
Drátěný žlab komplet	DŽ-K-60x150	80	360,00	28 800,00	240,00	19 200,00
hmoždinka osazená do zdi	ø 10	2 900	4,00	11 600,00	8,00	23 200,00
vrut	3,5x40	3 414	2,00	6 828,00	0,14	477,96
sádra štukatérská	kg	5	31,00	155,00	2,17	10,85
prostupy zdívem	ks	61			180,00	10 980,00
prostupy betonem	ks	1			640,00	640,00
demontáž zastaralého zařízení	hod	3			650,00	1 950,00
drobný instalační materiál	kpl	1			1 000,00	1 000,00
úklid staveniště	hod	2			200,00	400,00
Součty:				199 373,00		164 738,81
Hrubá instalace - trubkování (lištování) a osazení instalačních krabic						
Posunutí optické signalizace	ks	35	50,00	1 750,00	80,00	2 800,00

Posunutí optickokouřového hlásiče EPS (2m kabel J-Y(st)Y 1x2x0,8, 1m kabel, SYKFY 1x2x0,5, 1x červená bezhalogenová krabice)	ks	98	260,00	25 480,00	500,00	49 000,00
Součty:				27 230,00		51 800,00

Rekapitulace:

Dodávky a montáže celkem - cena bez DPH:	1 190 748,50
---	---------------------

Výkaz výměr "Dorozumivací zařízení sestra-pacient"						
Objekt: DD Prostějov, Nerudova ulice, 3.np						
Název	Označení	Množství	materiál		montáž	
			cena/ks	celkem	cena/ks	celkem
Dodávka a montáž technologie						
Kontrola vedení		1			4 600,00	4 600,00
Hlavní terminál		1	39 785,00	39 785,00	2 784,95	2 784,95
Datový rozvaděč 19"/6U		1	4 950,00	4 950,00	346,50	346,50
Rozvodný panel 8x 230V 19"/1U		1	1 565,00	1 565,00	109,55	109,55
SW - databáze historie volání		1	6 264,00	6 264,00	438,48	438,48
SW - aktivace sdruženého provozu		1	8 746,00	8 746,00	612,22	612,22
Kabel k terminálu (2m)		1	285,00	285,00	19,95	19,95
Adaptér k terminálu		1	621,00	621,00	43,47	43,47
Zásuvka terminálu		1	549,00	549,00	38,43	38,43
Datový switch 24 portů/19"		2	3 166,00	6 332,00	221,62	443,24
Napájecí injektor 8 portů/19"		1	2 316,00	2 316,00	162,12	162,12
Napájecí injektor 24 portů/19"		1	4 372,00	4 372,00	306,04	306,04
LCD panel oboustranný na strop		2	24 475,00	48 950,00	1 713,25	3 426,50
<i>- Informační displej - alternativně k LCD panelu(nevypĺňovat)</i>						
Svítilno signalizační LED		29	766,00	22 214,00	53,62	1 554,98
Pokojevý terminál hovorový pro pokoje (4 tlačítka, hovorové spojení s hlavním terminálem, příjem hovorového volání od lůžka, hlasová navigace - informace o volajícím, číslo pokoje/lůžka, centrální hlášení - nucený poslech)		29	4 855,00	140 795,00	339,85	9 855,65
Zásuvka pacienta s držákem (bez hovoru)		112	431,00	48 272,00	30,17	3 379,04
Tlačítko pacienta (bez hovoru), s vytrhávacím konektorem		112	1 155,00	129 360,00	80,85	9 055,20
Táhlo nouzového volání		30	685,00	20 550,00	47,95	1 438,50
Tlačítko nouzového volání		56	585,00	32 760,00	40,95	2 293,20
Distanční redukce jednonásobná		1	210,00	210,00	14,70	14,70
Distanční redukce dvojnásobná		29	285,00	8 265,00	19,95	578,55
Patch kabel	Patch 0,3m	40	25,00	1 000,00	20,00	800,00
Konektor včetně ochrany a proměření RJ45	CAT5E	80	16,00	1 280,00	160,00	12 800,00
Instalace a konfigurace systému		1			19 000,00	19 000,00
Kontrolní provoz, zaškolení, vedlejší výdaje		1			9 200,00	9 200,00
Doprava tam a zpět 2x	km	332			9,00	2 988,00
Součty:				529 441,00		86 289,27
Slaboproudé rozvody - dodávka a montáž vodičů						
kabel do trubek, nebo do lišt LSZH	UTP Cat 5e	2 850	15,00	42 750,00	16,00	45 600,00
vodič do trubek, nebo do lišt	2x2,5	15	30,00	450,00	16,00	240,00
vodič do trubek, nebo do lišt	CY 3x2,5	20	38,00	760,00	16,00	320,00
Součty:				43 960,00		46 160,00
Hrubá instalace - trubkování (lištování) a osazení instalačních krabic						
Plastová záslepka	ks	86	90,00	7 740,00	80,00	6 880,00
lišta vkladací s krytem	18 x 13	1 050	105,00	110 250,00	80,00	84 000,00
lišta vkladací s krytem	20 x 20	200	170,00	34 000,00	80,00	16 000,00
Drátěný žlab komplet	DŽ-K-60x150	80	360,00	28 800,00	240,00	19 200,00
hmoždinka osazená do zdi	ø 10	2 900	4,00	11 600,00	8,00	23 200,00
vrut	3,5x40	3 414	2,00	6 828,00	0,14	477,96
sádra štukatérská	kg	5	31,00	155,00	2,17	10,85
prostupy zdívem	ks	61			180,00	10 980,00
prostupy betonem	ks	1			640,00	640,00
demontáž zastaralého zařízení	hod	3			650,00	1 950,00
drobný instalační materiál	kpl	1			1 000,00	1 000,00
úklid staveniště	hod	2			200,00	400,00
Součty:				199 373,00		164 738,81
Hrubá instalace - trubkování (lištování) a osazení instalačních krabic						
Posunutí optické signalizace	ks	35	50,00	1 750,00	80,00	2 800,00

Posunutí optickokouřového hlásiče EPS (2m kabel J-Y(st)Y 1x2x0,8, 1m kabel, SYKFY 1x2x0,5, 1x červená bezhalogenová krabice)	ks	98	260,00	25 480,00	500,00	49 000,00
--	----	----	--------	-----------	--------	-----------

Součty:

27 230,00

51 800,00

Rekapitulace:

Dodávky a montáže celkem - cena bez DPH:	1 148 992,08
--	--------------

Výkaz výměr "Dorozumivací zařízení sestra-pacient"

Objekt: DD Prostějov, Nerudova ulice, 4.np

Název	Označení	Množství	materiál		montáž	
			cena/ks	celkem	cena/ks	celkem
Dodávka a montáž technologie						
Kontrola vedení		1			4 600,00	4 600,00
Hlavní terminál		1	39 785,00	39 785,00	2 784,95	2 784,95
Datový rozvaděč 19"/6U		1	4 950,00	4 950,00	346,50	346,50
Rozvodný panel 8x 230V 19"/1U		1	1 565,00	1 565,00	109,55	109,55
SW - databáze historie volání		1	6 264,00	6 264,00	438,48	438,48
SW - aktivace sdruženého provozu		1	8 746,00	8 746,00	612,22	612,22
Kabel k terminálu (2m)		1	285,00	285,00	19,95	19,95
Adaptér k terminálu		1	621,00	621,00	43,47	43,47
Zásuvka terminálu		1	549,00	549,00	38,43	38,43
Datový switch 24 portů/19"		2	3 166,00	6 332,00	221,62	443,24
Napájecí injektor 8 portů/19"		1	2 316,00	2 316,00	162,12	162,12
Napájecí injektor 24 portů/19"		1	4 372,00	4 372,00	306,04	306,04
LCD panel oboustranný na strop		2	24 475,00	48 950,00	1 713,25	3 426,50
<i>- Informační displej - alternativně k LCD panelu(nevyplňovat)</i>						
Svítilno signalizační LED		28	766,00	21 448,00	53,62	1 501,36
Pokojev terminál hovorový pro pokoje (4 tlačítka, hovorové spojení s hlavním terminálem, příjem hovorového volání od lůžka, hlasová navigace - informace o volajícím, číslo pokoje/lůžka, centrální hlášení - nucený poslech)		28	4 855,00	135 940,00	339,85	9 515,80
Zásuvka pacienta s držákem (bez hovoru)		112	431,00	48 272,00	30,17	3 379,04
Tlačítko pacienta (bez hovoru), s vytrhávacím konektorem		112	1 155,00	129 360,00	80,85	9 055,20
Táhlo nouzového volání		28	685,00	19 180,00	47,95	1 342,60
Tlačítko nouzového volání		56	585,00	32 760,00	40,95	2 293,20
Distanční redukce jednonásobná		1	210,00	210,00	14,70	14,70
Distanční redukce dvojnásobná		28	285,00	7 980,00	19,95	558,60
Patch kabel	Patch 0,3m	40	25,00	1 000,00	20,00	800,00
Konektor včetně ochrany a proměření RJ45	CAT5E	80	16,00	1 280,00	160,00	12 800,00
Instalace a konfigurace systému		1			19 000,00	19 000,00
Kontrolní provoz, zaškolení, vedlejší výdaje		1			9 200,00	9 200,00
Doprava tam a zpět 2x	km	332			9,00	2 988,00
Součty:				522 165,00		85 779,95

Slaboproudé rozvody - dodávka a montáž vodičů

kabel do trubek, nebo do lišt LSZH	UTP Cat 5e	2 850	15,00	42 750,00	16,00	45 600,00
vodič do trubek, nebo do lišt	CY 3x2,5	20	38,00	760,00	16,00	320,00
Součty:				43 510,00		45 920,00

Hrubá instalace - trubkování (lišťování) a osazení instalačních krabic

Plastová záslepka	ks	86	90,00	7 740,00	80,00	6 880,00
lišta vkládací s krytem	18 x 13	1 050	105,00	110 250,00	80,00	84 000,00
lišta vkládací s krytem	20 x 20	200	170,00	34 000,00	80,00	16 000,00
Drátěný žlab komplet	DŽ-K-60x150	80	360,00	28 800,00	240,00	19 200,00
hmoždinka osazená do zdi	ø 10	2 900	4,00	11 600,00	8,00	23 200,00
vrut	3,5x40	3 414	2,00	6 828,00	0,14	477,96
sádra štukatérská	kg	5	31,00	155,00	2,17	10,85
prostupy zdí	ks	61			180,00	10 980,00
prostupy betonem	ks	1			640,00	640,00
demontáž zastaralého zařízení	hod	3			650,00	1 950,00
drobný instalační materiál	kpl	1			1 000,00	1 000,00
úklid staveniště	hod	2			200,00	400,00
Součty:				199 373,00		164 738,81

Hrubá instalace - trubkování (lišťování) a osazení instalačních krabic

Posunutí optické signalizace	ks	35	50,00	1 750,00	80,00	2 800,00
------------------------------	----	----	-------	----------	-------	----------

Posunutí optickokouřového hlásiče EPS (2m kabel J-Y(st)Y 1x2x0,8, 1m kabel, SYKFY 1x2x0,5, 1x červená bezhalogenová krabice)	ks	98	260,00	25 480,00	500,00	49 000,00
--	----	----	--------	-----------	--------	-----------

Součty:

27 230,00

51 800,00

Rekapitulace:

Dodávky a montáže celkem - cena bez DPH:	1 140 516,76
--	--------------

Výkaz výměr "Dorozumivací zařízení sestra-pacient"

Objekt: DD Prostějov, Nerudova ulice, 5.np

Název	Označení	Množství	materiál		montáž	
			cena/ks	celkem	cena/ks	celkem
Dodávka a montáž technologie						
Kontrola vedení		1			4 600,00	4 600,00
Hlavní terminál		1	39 785,00	39 785,00	2 784,95	2 784,95
Datový rozvaděč 19"/9U		1	5 154,00	5 154,00	360,78	360,78
Napájecí zdroj + lokální server		1	27 580,00	27 580,00	1 930,60	1 930,60
Rozvodný panel 8x 230V 19"/1U		1	1 565,00	1 565,00	109,55	109,55
SW - databáze historie volání		1	6 264,00	6 264,00	438,48	438,48
SW - aktivace sdruženého provozu		1	8 746,00	8 746,00	612,22	612,22
Kabel k terminálu (2m)		1	285,00	285,00	19,95	19,95
Adaptér k terminálu		1	621,00	621,00	43,47	43,47
Zásuvka terminálu		1	549,00	549,00	38,43	38,43
Datový switch 24 portů/19"		2	3 166,00	6 332,00	221,62	443,24
Napájecí injektor 24 portů/19"		2	4 372,00	8 744,00	306,04	612,08
LCD panel oboustranný na strop		2	24 475,00	48 950,00	1 713,25	3 426,50
<i>- Informační displej - alternativně k LCD panelu(nevyplňovat)</i>						
Svítilno signalizační LED		29	766,00	22 214,00	53,62	1 554,98
Pokojevý terminál hovorový pro pokoje (4 tlačítka, hovorové spojení s hlavním terminálem, příjem hovorového volání od lůžka, hlasová navigace - informace o volajícím, číslo pokoje/lůžka, centrální hlášení - nucený poslech)		29	4 855,00	140 795,00	339,85	9 855,65
Zásuvka pacienta s držákem (bez hovoru)		112	431,00	48 272,00	30,17	3 379,04
Tlačítko pacienta (bez hovoru), s vytrhávacím konektorem		112	1 155,00	129 360,00	80,85	9 055,20
Táhlo nouzového volání		30	685,00	20 550,00	47,95	1 438,50
Tlačítko nouzového volání		56	585,00	32 760,00	40,95	2 293,20
Distanční redukce jednonásobná		1	210,00	210,00	14,70	14,70
Distanční redukce dvojnásobná		29	285,00	8 265,00	19,95	578,55
Patch kabel	Patch 0,3m	40	25,00	1 000,00	20,00	800,00
Konektor včetně ochrany a proměření RJ45	CAT5E	80	16,00	1 280,00	160,00	12 800,00
Instalace a konfigurace systému		1			19 000,00	19 000,00
Kontrolní provoz, zaškolení, vedlejší výdaje		1			9 200,00	9 200,00
Doprava tam a zpět 2x	km	332			9,00	2 988,00

Součty:

559 281,00

88 378,07

Slaboproudé rozvody - dodávka a montáž vodičů

kabel do trubek, nebo do lišt LSZH	UTP Cat 5e	2 850	15,00	42 750,00	16,00	45 600,00
vodič do trubek, nebo do lišt	2x2,5	30	30,00	900,00	16,00	480,00
vodič do trubek, nebo do lišt	CY 3x2,5	20	38,00	760,00	16,00	320,00

Součty:

44 410,00

46 400,00

Hrubá instalace - trubkování (lišťování) a osazení instalačních krabic

Plastová záslepka	ks	86	90,00	7 740,00	80,00	6 880,00
lišta vkladací s krytem	18 x 13	1 050	105,00	110 250,00	80,00	84 000,00
lišta vkladací s krytem	20 x 20	200	170,00	34 000,00	80,00	16 000,00
Drátěný žlab komplet	DŽ-K-60x150	80	360,00	28 800,00	240,00	19 200,00
hmoždinka osazená do zdi	ø 10	2 900	4,00	11 600,00	8,00	23 200,00
vrut	3,5x40	3 414	2,00	6 828,00	0,14	477,96
sádra štukatérská	kg	5	31,00	155,00	2,17	10,85
prostupy zdí	ks	61			180,00	10 980,00
prostupy betonem	ks	1			640,00	640,00
demontáž zastaralého zařízení	hod	3			650,00	1 950,00
drobný instalační materiál	kpl	1			1 000,00	1 000,00
úklid staveniště	hod	2			200,00	400,00

Součty:

199 373,00

164 738,81

Hrubá instalace - trubkování (lišťování) a osazení instalačních krabic

Posunutí optické signalizace	ks	35	50,00	1 750,00	80,00	2 800,00
------------------------------	----	----	-------	----------	-------	----------

Posunutí optickokouřového hlásiče EPS (2m kabel J-Y(st)Y 1x2x0,8, 1m kabel, SYKFY 1x2x0,5, 1x červená bezhalogenová krabice)	ks	98	260,00	25 480,00	500,00	49 000,00
--	----	----	--------	-----------	--------	-----------

Součty:

27 230,00

51 800,00

Rekapitulace:

Dodávky a montáže celkem - cena bez DPH:	1 181 610,88
--	---------------------

Výkaz výměr "Dorozumivací zařízení sestra-pacient"						
Objekt: DD Prostějov, Nerudova ulice, 6.np						
Název	Označení	Množství	materiál		montáž	
			cena/ks	celkem	cena/ks	celkem

Dodávka a montáž technologie

Kontrola vedení		1			4 600,00	4 600,00
Hlavní terminál		1	39 785,00	39 785,00	2 784,95	2 784,95
Datový rozvaděč 19"/6U		1	4 950,00	4 950,00	346,50	346,50
Rozvodný panel 8x 230V 19"/1U		1	1 565,00	1 565,00	109,55	109,55
SW - databáze historie volání		1	6 264,00	6 264,00	438,48	438,48
SW - aktivace sdruženého provozu		1	8 746,00	8 746,00	612,22	612,22
Kabel k terminálu (2m)		1	285,00	285,00	19,95	19,95
Adaptér k terminálu		1	621,00	621,00	43,47	43,47
Zásuvka terminálu		1	549,00	549,00	38,43	38,43
Datový switch 24 portů/19"		2	3 166,00	6 332,00	221,62	443,24
Napájecí injektor 8 portů/19"		1	2 316,00	2 316,00	162,12	162,12
Napájecí injektor 24 portů/19"		1	4 372,00	4 372,00	306,04	306,04
LCD panel oboustranný na strop		2	24 475,00	48 950,00	1 713,25	3 426,50
<i>- Informační displej - alternativně k LCD panelu (nevypřínovat)</i>						
Svítilno signalizační LED		28	766,00	21 448,00	53,62	1 501,36
Pokojevý terminál hovorový pro pokoje (4 tlačítka, hovorové spojení s hlavním terminálem, příjem hovorového volání od lůžka, hlasová navigace - informace o volajícím, číslo pokoje/lůžka, centrální hlášení - nucený poslech)		28	4 855,00	135 940,00	339,85	9 515,80
Zásuvka pacienta s držákem (bez hovoru)		112	431,00	48 272,00	30,17	3 379,04
Tlačítko pacienta (bez hovoru), s vytrhávacím konektorem		112	1 155,00	129 360,00	80,85	9 055,20
Táhlo nouzového volání		28	685,00	19 180,00	47,95	1 342,60
Tlačítko nouzového volání		56	585,00	32 760,00	40,95	2 293,20
Distanční redukce jednonásobná		1	210,00	210,00	14,70	14,70
Distanční redukce dvojnásobná		28	285,00	7 980,00	19,95	558,60
Patch kabel	Patch 0,3m	40	25,00	1 000,00	20,00	800,00
Konektor včetně ochrany a proměření RJ4	CAT5E	80	16,00	1 280,00	160,00	12 800,00
Instalace a konfigurace systému		1			19 000,00	19 000,00
Kontrolní provoz, zaškolení, vedlejší výdaje		1			9 200,00	9 200,00
Doprava tam a zpět 2x	km	332			9,00	2 988,00

Součty:

522 165,00

85 779,95

Slaboproudé rozvody - dodávka a montáž vodičů

kabel do trubek, nebo do lišt LSZH	UTP Cat 5e	2 850	15,00	42 750,00	16,00	45 600,00
vodič do trubek, nebo do lišt	CY 3x2,5	20	38,00	760,00	16,00	320,00

Součty:

43 510,00

45 920,00

Hrubá instalace - trubkování (lišťování) a osazení instalačních krabic

Plastová zásepka	ks	86	90,00	7 740,00	80,00	6 880,00
lišta vkládací s krytem	18 x 13	1 050	105,00	110 250,00	80,00	84 000,00
lišta vkládací s krytem	20 x 20	200	170,00	34 000,00	80,00	16 000,00
Drátěný žlab komplet	DZ-K-60x150	80	360,00	28 800,00	240,00	19 200,00
hmoždinka osazená do zdi	ø 10	2 900	4,00	11 600,00	8,00	23 200,00
vrut	3,5x40	3 414	2,00	6 828,00	0,14	477,96
sádra štukatérská	kg	5	31,00	155,00	2,17	10,85
prostupy zdí	ks	61			180,00	10 980,00
prostupy betonem	ks	1			640,00	640,00
demontáž zastaralého zařízení	hod	3			650,00	1 950,00
drobný instalační materiál	kpl	1			1 000,00	1 000,00
úklid staveniště	hod	2			200,00	400,00

Součty:

199 373,00

164 738,81

Hrubá instalace - trubkování (lišťování) a osazení instalačních krabic

Posunutí optické signalizace	ks	35	50,00	1 750,00	80,00	2 800,00
Posunutí optickokouřového hlásiče EPS (2m kabel J-Y(st)Y 1x2x0,8, 1m kabel, SYKFY 1x2x0,5, 1x červená bezhalogenová krabice)	ks	98	260,00	25 480,00	500,00	49 000,00
Součty:				27 230,00		51 800,00

Rekapitulace:

Dodávky a montáže celkem - cena bez DPH:	1 140 516,76
--	--------------